
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  30 ISSN 2336-7288 Praha  - 24. července 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
IL Illinois 
KY Kentucky 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NC North Carolina 
NH New Hampshire 
NV Nevada 
NY New York 
OH Ohio 
TX Texas 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HK Hongkong 
HU Maďarsko 
JP Japonsko 
LU Lucembursko 
MT Malta 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
XY Neuvedeno 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2017-716 H  02 G 3/12 (2006.01) 

2017-744 C  02 F 1/32 (2006.01) 

2018-19 C  04 B 18/08 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-86 G  01 M 13/04 (2006.01) 

2018-135 G  09 B 19/00 (2006.01) 

2018-143 C  04 B 14/10 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) C02F 1/32 (2006.01) 

(21) 2017-744 

(71) Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 

(72) Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 

(54) Zařízení pro úpravu vody 
(22) 17.11.2017 

(57) Zařízení pro úpravu vody, obsahuje vstupní prostor pro přívod upravované 

vody a výstupní prostor pro odvod upravené vody a zdroj UV záření. Mezi 
vstupním prostorem, výstupním prostorem a vnějším povrchem zdroje UV 

záření nebo jeho obal jsou vytvořeny průchozí štěrbiny (2) pro vedení 

upravované vody kolem části povrchu zdroje UV záření nebo jeho obalu, 
přičemž štěrbiny (2) procházejí souběžně s podélnou osou zdroje UV záření. 

Zařízení dále obsahuje alespoň jednu první dvojici přepážek (11) 

procházejících podél zdroje UV záření pro vytvoření první dvojice štěrbin 
(2), přičemž štěrbiny (2) jsou vymezeny vždy mezi přepážkou (11) a 

vnějším povrchem zdroje UV záření nebo jeho obalu, a alespoň jednu 

druhou dvojici přepážek (11) procházejících podél zdroje UV záření pro 
vytvoření druhé dvojice štěrbin (2), přičemž štěrbiny (2) jsou vymezeny 

přepážkou (11) a vnějším povrchem zdroje UV záření nebo jeho obalu. Dále 

zařízení obsahuje dvojici deskových mísičů (11´), které jsou uspořádané 
mezi první a druhou dvojicí přepážek (11) tak, že vystupují od povrchu 

zdroje UV záření nebo jeho obalu a vymezují přepouštěcí mezery (20) a jsou 

uspořádané pro promíchávání vody po průchodu štěrbinami (2) první 

dvojice přepážek (11), před průchodem štěrbinami (2) druhé dvojice 

přepážek (11). 

 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) C04B 14/10 (2006.01) 

 C04B 24/18 (2006.01) 
 C04B 24/12 (2006.01) 

(21) 2018-143 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Procházka Michal Ing., Ph.D., Třebíč, CZ 

 Znamenáčková Pavlína Ing., Praha 10, CZ 

(54) Nepálená hlína s regulovaným smrštěním 
(22) 22.03.2018 

(57) Suchá směs pro výrobu nepálené hlíny s regulovaným smrštěním obsahuje 

95 až 99,99 % hmotn. nepálené hlíny a 0,01 až 5 % hmotn. alespoň jednoho 
plastifikátoru vybraného ze skupiny: na bázi lignosulfonátů, na bázi 

naftalenů a na bázi melaminů. 

 
(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

Háje, 14900 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 

 C04B 24/20 (2006.01) 

 C04B 24/32 (2006.01) 

(21) 2018-19 
(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Hostivice, CZ 
(72) Šulc Rostislav Ing., Ph.D., Praha 4, Libuš, CZ 

 Škvára František doc. RNDr., DrSc., Praha 4, Modřany, CZ 

 Snop Roman Ing., Králův Dvůr, Zahořany, CZ 
(54) Způsob výroby hydraulického pojiva na bázi popela, hydraulické 

pojivo a jejich použití 

(22) 17.01.2018 
(57) Předkládané řešení se týká způsobu výroby hydraulického pojiva na bázi 

popela, kdy se ložový fluidní popel ze spalování uhlí s mletým vápencem, 

obsahující alespoň 8 % hmotn. CaO, alespoň 2 % hmotn. CaSO4 a alespoň 
5 % hmotn. hlinitokřemičité látky, přičemž ložový fluidní popel obsahuje 

alespoň 90 % částic o velikosti v rozmezí od 0,5 μm do 3 cm, umele na 

měrný povrch 350 až 1050 m2/kg, odpovídající mediánu velikostí částic d50 

větší než 5 μm, a takto umletý ložový fluidní popel se dále smíchá se 

záměsovou vodou, jejíž množství je v rozmezí od 20 do 65 % hmotnosti 

ložového fluidního popela, za vzniku hydraulického pojiva. Předkládané 

řešení se dále týká hydraulického pojiva na bázi popela a jejich použití. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(51) G01M 13/04 (2006.01) 
 F16C 19/54 (2006.01) 

 F16C 19/55 (2006.01) 

 F16H 57/01 (2012.01) 
 G01P 13/00 (2006.01) 

(21) 2018-86 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Oeljeklaus Michael dipl. Ing., Praha, CZ 

 Pešík Lubomír Prof. Ing., CSc., Liberec, CZ 

 Jancák Marek Ing., Kosmonosy, CZ 
(54) Zařízení pro sledování alespoň jedné ložiskové jednotky a jeho použití 

(22) 21.02.2018 

(57) Anotace 
Zařízení pro sledování alespoň jedné ložiskové jednotky a jeho použití 

Vynález se týká zařízení (1) pro sledování nejméně jedné ložiskové jednotky (2) a 

jeho použití, se základnou (3) jako prvním konstrukčním prvkem, s nejméně 
jedním referenčním členem (4), který je pomocí alespoň jednoho prvního 

ložiska (5) ložiskové jednotky (2) uložený otočně na základně (3), a s 

alespoň jednou hřídelí (7) jako druhým konstrukčním prvkem, která je 
pomocí alespoň jednoho druhého ložiska (8) ložiskové jednotky (2) uložena 

otočně na referenčním členu (4). Zařízení zahrnuje první momentové 

spojení (10),  druhé momentové spojení (12), přičemž alespoň jedno z 
momentových spojení (10, 12) je nastavitelné, a nejméně jeden polohový 

snímač (16), přiřazený jednomu z nastavitelných momentových spojení (10, 
12) , pomocí kterého je pro sledování ložiskové jednotky (2) možné snímat 

změnu polohy kola (9,11) relativně ke konstrukčnímu prvku (3, 7). 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) G09B 19/00 (2006.01) 

(21) 2018-135 
(71) Součková Daniela Ing., Kobylí, CZ 

(72) Součková Daniela Ing., Kobylí, CZ 

(54) Sada dispergovatelných formulací, pro nácvik k použití nočníku nebo 

suché toalety pro vylučování 

(22) 19.03.2018 

(57) Dispergovatelné formulace jako didaktické pomůcky pro výuku malých dětí 
k použití nočníku formou cílené motivace (podvědomého návyku) 

odstraňují silný návyk dětí na pleny, uplatňující se u dětí již od 17 měsíců 

věku. Díky svému složení a velikosti motivuje dítě k použití nočníku 

namísto plen a upevňuje tak jeho žádoucí hygienické návyky. 

Dispergovatelné formulace jsou sypké prášky nebo tablety, které jsou 
zdravotně nezávadné a obsahují efektní látku ze skupiny barviv, šumivých 

látek nebo práskacího cukru, které zaujmou dítě při každém vykonání 

potřeby. 
 

(74) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
(51) H02G 3/12 (2006.01) 

 H02G 3/08 (2006.01) 
(21) 2017-716 

(71) Kurka Aleš Ing., Hradec Králové, CZ 

(72) Kurka Aleš Ing., Hradec Králové, CZ 
(54) Zařízení pro instalaci instalačních krabic do zdi 

(22) 07.11.2017 

(57) Zařízení je tvořeno deskou (1), nejlépe průhlednou, ve které jsou v roztečích 
připevňovacích otvorů instalační krabice (7) nebo více instalačních krabic 

(7) umístěných v libovolně vzájemné pozici vůči sobě vytvořeny průchozí 

otvory (8) pro připevnění instalační krabice (7) nebo více instalačních krabic 
(7) na desku (1). Deska (1) je doplněna úchytnými vruty (6) s podložkami 

(5) pro našroubování do přichycovacích otvorů v instalační krabici (7) nebo 
více instalačních krabicích (7). Alespoň dvou sousední strany desky (1) jsou 

opatřeny vodováhami (3), deska (1) je na podélných koncích opatřena 

délkovými měřidly (2) a je opatřena osovými ryskami (4). Deska (1) může 
být opatřena podložkami (9) nebo prohlubní (10). 

 

(74) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

C  04 B 24/12 (2006.01) 2018-143 

C  04 B 24/18 (2006.01) 2018-143 

C  04 B 24/20 (2006.01) 2018-19 

C  04 B 24/32 (2006.01) 2018-19 

F  16 C 19/54 (2006.01) 2018-86 

(51)   (21) 

F  16 C 19/55 (2006.01) 2018-86 

F  16 H 57/01 (2012.01) 2018-86 

G  01 P 13/00 (2006.01) 2018-86 

H  02 G 3/08 (2006.01) 2017-716 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-143 C  04 B 14/10 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

2018-86 G  01 M 13/04 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 

6, Dejvice, CZ 

2018-19 C  04 B 18/08 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., 

Brno, Žabovřesky, CZ 

2017-744 C  02 F 1/32 (2006.01) 

Kurka Aleš Ing., Hradec 

Králové, CZ 

2017-716 H  02 G 3/12 (2006.01) 

Součková Daniela Ing., 
Kobylí, CZ 

2018-135 G  09 B 19/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307882 B 82 B 3/00 (2006.01) 

307883 A 61 K 39/295 (2006.01) 

307884 B 32 B 27/18 (2006.01) 

(11) (51)   

307885 C 23 C 16/27 (2006.01) 

307886 H 02 G 3/12 (2006.01) 

307887 C 02 F 1/32 (2006.01) 

(11) (51)   

307888 G 01 M 13/04 (2006.01) 

307889 G 09 B 19/00 (2006.01) 

307890 C 04 B 14/10 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A61K 39/295 (2006.01) 
 A61K 39/02 (2006.01) 

 A61K 39/12 (2006.01) 

 A61K 39/175 (2006.01) 

 A61K 39/155 (2006.01) 

 A61K 39/23 (2006.01) 
 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
(11) 307883 

(40) 06.08.2014 

(21) 2013-53 
(73) Bioveta, a.s., Ivanovice na Hané, CZ 

(72) Nezval Jiří MVDr., Brno, CZ 

 Huňady Milan MVDr., Bohdalice, CZ 
(54) Multivalentní vakcína k imunoprofylaxi infekčních onemocnění psů 

(22) 29.01.2013 

(74) Advokátní kancelář, JUDr. PhDr. Jaromír Saxl, advokát, Údolní 33, Brno, 
60200 

 
 
(51) B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 27/02 (2006.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 

 D06M 13/00 (2006.01) 

 D06M 15/00 (2006.01) 

 B82B 3/00 (2006.01) 
(11) 307884 

(40) 21.09.2016 

(21) 2015-163 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

 SVITAP J. H. J. spol. s r.o., Svitavy, Předměstí, CZ 

(72) Knížek Roman Ing. Bc., Liberec 30, CZ 
 Jirsák Oldřich prof. RNDr., CSc., Liberec 20, CZ 

 Sanetrník Filip Bc., Liberec 14, CZ 

 Košková Marie Ing., Liberec, CZ 
 Karhánková Denisa Ing., Smržice, CZ 

 Wiener Jakub prof. Ing., Ph.D., Liberec, CZ 

(54) Způsob pro výrobu textilního kompozitu zejména pro outdoorové 

aplikace, který obsahuje alespoň jednu vrstvu polymerních 

nanovláken, a tímto způsobem připravený textilní kompozit 

(22) 09.03.2015 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 
(51) B82B 3/00 (2006.01) 

 B24B 7/22 (2006.01) 

 B23D 49/00 (2006.01) 
(11) 307882 

(40) 18.12.2013 

(21) 2012-382 
(73) Biofyzikální ústav, Akademie věd České republiky, v.v.i., Brno, CZ 

(72) Hasoň Stanislav Mgr. Ph.D., Hrušovany u Brna, CZ 
(54) Mechanický způsob výroby soustavy ostrých hřebenů o 

submikrometrových až mikrometrových tloušťkách a výškách v 

povrchové vrstvě kompaktního uhlíkového materiálu 
(22) 08.06.2012 

 

 
(51) C02F 1/32 (2006.01) 

(11) 307887 

(40) 24.07.2019 

(21) 2017-744 

(73) Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 
(72) Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., Brno, Žabovřesky, CZ 

(54) Zařízení pro úpravu vody 

(22) 17.11.2017 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Ing. Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(51) C04B 14/10 (2006.01) 

 C04B 24/18 (2006.01) 
 C04B 24/12 (2006.01) 

(11) 307890 

(40) 24.07.2019 
(21) 2018-143 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Procházka Michal Ing., Ph.D., Třebíč, CZ 
 Znamenáčková Pavlína Ing., Praha 10, CZ 

(54) Nepálená hlína s regulovaným smrštěním 

(22) 22.03.2018 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

Háje, 14900 

 
 

(51) C23C 16/27 (2006.01) 

(11) 307885 
(40) 13.03.2019 

(21) 2017-500 

(73) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
 Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, 

CZ 

(72) Mortet Vincent Dr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 
 Taylor Andrew MSc., Praha 8, Libeň, CZ 

 Kavan Ladislav Prof. RNDr., CSc., DSc., Praha 8, Libeň, CZ 

 Frank Otakar Mgr., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 
 Vlčková Zuzana Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Krýsová Hana Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 

 Petrák Václav Ing., Ph.D., Praha 8, Libeň, CZ 
(54) Způsob výroby porézní diamantové vrstvy a tlustá porézní 

diamantová vrstva vyztužená nanovlákny 

(22) 29.08.2017 
(74) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 

Břežany, 25241 

 
 

(51) G01M 13/04 (2006.01) 

 F16C 19/54 (2006.01) 
 F16C 19/55 (2006.01) 

 F16H 57/01 (2012.01) 
 G01P 13/00 (2006.01) 

(11) 307888 

(40) 24.07.2019 
(21) 2018-86 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(udělené patenty) 

 

(72) Oeljeklaus Michael dipl. Ing., Praha, CZ 

 Pešík Lubomír Prof. Ing., CSc., Liberec, CZ 

 Jancák Marek Ing., Kosmonosy, CZ 
(54) Zařízení pro sledování alespoň jedné ložiskové jednotky a jeho použití 

(22) 21.02.2018 

 
 

(51) G09B 19/00 (2006.01) 

(11) 307889 
(40) 24.07.2019 

(21) 2018-135 

(73) Součková Daniela Ing., Kobylí, CZ 
(72) Součková Daniela Ing., Kobylí, CZ 

(54) Sada dispergovatelných formulací, pro nácvik k použití nočníku nebo 

suché toalety pro vylučování 

(22) 19.03.2018 

(74) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 
(51) H02G 3/12 (2006.01) 

 H02G 3/08 (2006.01) 

(11) 307886 
(40) 24.07.2019 

(21) 2017-716 

(73) Kurka Aleš Ing., Hradec Králové, CZ 
(72) Kurka Aleš Ing., Hradec Králové, CZ 

(54) Zařízení pro instalaci instalačních krabic do zdi 

(22) 07.11.2017 
(74) PATENT SKY s.r.o., Karlovarská 814/115, Praha 6, Řepy, 16100 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Biofyzikální ústav, Akademie 

věd České republiky, v.v.i., 
Brno, CZ 

307882 B 82 B 3/00 (2006.01) 

Bioveta, a.s., Ivanovice na 

Hané, CZ 

307883 A 61 K 39/295 (2006.01) 

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

307890 C 04 B 14/10 (2006.01) 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 
Praha 8, Libeň, CZ 

307885 C 23 C 16/27 (2006.01) 

SVITAP J. H. J. spol. s r.o., 

Svitavy, Předměstí, CZ 

307884 B 32 B 27/18 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 
CZ 

307888 G 01 M 13/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, CZ 

307884 B 32 B 27/18 (2006.01) 

Ústav fyzikální chemie J. 
Heyrovského AV ČR, v. v. i., 

Praha 8, Libeň, CZ 

307885 C 23 C 16/27 (2006.01) 

Dřímal Jiří doc. RNDr., CSc., 

Brno, Žabovřesky, CZ 

307887 C 02 F 1/32 (2006.01) 

Kurka Aleš Ing., Hradec 
Králové, CZ 

307886 H 02 G 3/12 (2006.01) 

Součková Daniela Ing., Kobylí, 

CZ 

307889 G 09 B 19/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1508164 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1583588 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1588406 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1624534 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1634071 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1643895 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1678934 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1725358 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1732001 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1733362 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1751333 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1751537 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1751745 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1756477 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1770953 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1775548 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1791314 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1794747 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1797886 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1806990 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1811923 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1824786 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1827714 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1835642 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1836522 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1838843 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1840026 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1849119 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1857825 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1859356 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1866865 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1869982 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1878278 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1879475 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1880569 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1888602 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1888819 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1903900 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1914875 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1915208 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1917787 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1918650 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1919546 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1929207 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1931147 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1937606 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1938199 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1949137 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1963771 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1966248 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1966389 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1969340 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1969346 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1976237 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1976940 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1978875 (47) 10.07.2019 

(97) EP 1986459 (47) 10.07.2019 
(97) EP 1997344 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2001409 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2016476 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2018446 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2020910 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2021875 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2023864 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2024084 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2032924 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2051333 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2076280 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2079921 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2082315 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2086307 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2086782 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2087472 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2087513 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2089531 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2095214 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2111095 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2112697 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2117191 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2117219 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2118725 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2123612 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2124088 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2124884 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2125286 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2127272 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2131892 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2142383 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2149014 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2150701 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2154149 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2155122 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2155159 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2155497 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2156671 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2158302 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2158752 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2162758 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2163341 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2173512 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2176165 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2176759 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2177803 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2179532 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2183523 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2188972 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2190875 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2191177 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2192041 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2198955 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2201461 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2202855 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2209856 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2210623 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2211283 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2211721 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2216729 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2219806 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2227706 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2230752 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2236375 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2239457 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2243276 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2245383 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2245894 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2247414 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2248594 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2249426 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2249745 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2253219 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2254387 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2259091 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2265376 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2266706 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2271840 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2274703 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2276408 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2276496 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2277578 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2278871 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2278933 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2280225 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2281352 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2282247 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2282612 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2283580 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2284725 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2286441 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2287486 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2287686 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2290694 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2291121 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2294380 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2298049 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2298453 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2299163 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2299547 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2302743 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2306001 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2309513 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2310687 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2314063 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2314273 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2314973 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2319393 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2321987 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2323612 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2324647 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2331048 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2332089 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2332531 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2333617 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2335033 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2336053 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2337120 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2338010 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2339829 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2340151 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2344222 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2345859 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2349856 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2350908 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2353110 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2353490 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2355236 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2355812 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2359247 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2360887 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2361411 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2367659 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2367660 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2373871 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2376897 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2378057 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2380223 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2380773 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2381111 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2381543 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2382693 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2382841 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2383320 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2383906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2384479 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2387870 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2388401 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2389009 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2390497 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2390711 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2393245 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2394387 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2395566 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2398138 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2399722 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2401186 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2402399 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2405120 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2406828 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2409089 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2412438 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2414669 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2415140 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2416491 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2418599 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2419997 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2422527 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2422888 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2424952 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2426438 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2426609 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2427779 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2429146 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2429331 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2429719 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2431252 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2431475 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2432270 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2432292 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2433007 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2433336 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2433374 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2433436 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2433915 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2433980 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2434246 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2436069 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2436114 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2438438 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2439064 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2441154 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2441181 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2444933 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2444966 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2446640 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2447519 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2447631 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2449490 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2453044 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2457339 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2461589 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2461990 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2464106 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2469398 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2470763 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2470818 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2471347 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2471612 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2472154 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2472716 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2473882 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2474299 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2475301 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2475435 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2476046 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2477586 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2478730 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2480013 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2481363 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2482230 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2483911 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2485115 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2485989 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2489160 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2491167 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2491228 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2492914 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2493532 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2494292 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2494486 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2495073 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2495574 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2495699 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2495791 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2498518 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2498793 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2499008 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2499717 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2505482 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2509083 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2509162 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2509218 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2509542 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2511235 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2512911 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2513282 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2520329 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2521055 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2521378 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2522093 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2522450 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2522809 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2522919 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2525146 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2525492 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2525610 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2525907 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2526330 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2527733 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2528155 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2529143 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2529936 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2530551 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2530580 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2531458 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2535195 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2538907 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2539171 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2544668 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2545341 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2546284 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2547234 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2547479 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2547640 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2547730 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2548182 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2550632 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2552642 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2553894 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2556407 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2556472 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2558809 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2559157 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2559240 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2560255 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2562108 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2562722 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2563400 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2563508 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2564194 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2567135 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2567290 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2567440 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2568698 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2569698 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2570013 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2570906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2571188 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2571189 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2571902 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2571945 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2573929 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2573968 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2576269 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2576803 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2577162 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2577163 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2577474 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2577753 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2577949 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2578643 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2581286 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2586968 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2587060 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2587359 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2589737 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2590112 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2591918 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2592437 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2592651 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2594874 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2595673 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2596619 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2597171 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2597270 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2597452 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2597835 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2597918 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2598291 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2598996 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2600117 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2601822 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2604822 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2604913 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2607748 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2611019 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2611133 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2612534 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2612812 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2612982 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2613440 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2613628 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2613933 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2614703 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2616404 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2616572 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2617218 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2617229 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2619476 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2619626 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2620758 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2620892 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2621043 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2621752 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2621777 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2623086 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2623355 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2626402 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2626888 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2627239 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2627909 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2628594 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2628636 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2629451 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2629891 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2629942 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2630776 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2630822 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2632237 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2633040 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2633122 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2633976 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2635640 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2637393 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2638324 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2638865 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2638926 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2639518 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2640143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2641487 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2642031 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2642322 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2643012 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2644419 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2646085 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2646208 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2646792 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2647873 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2649804 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2649859 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2651179 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2651568 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2653179 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2653652 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2653895 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2656389 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2657791 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2659601 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2660249 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2660863 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2661879 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2663016 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2663783 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2664843 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2664955 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2665168 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2666829 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2667353 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2667565 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2667569 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2668674 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2669184 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2669186 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2669320 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2669635 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2669705 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2670901 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2671065 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2672133 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2672134 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2672783 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2672800 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2673055 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2673125 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2673146 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2673879 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2674217 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2675207 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2675390 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2677923 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2678128 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2678779 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2679066 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2679099 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2679360 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2680782 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2680877 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2681303 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2681623 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2681662 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2681882 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2683450 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2683491 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2685280 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2685307 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2686641 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2687238 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2688245 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2688354 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2689346 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2690158 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2692796 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2692993 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2694555 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2694580 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2696878 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2697942 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2698018 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2698963 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2699034 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2699671 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2701274 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2703960 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2704192 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2704537 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2704688 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2704785 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2706237 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2706260 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2706908 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2707079 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2707100 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2707172 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2707474 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2707583 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2707964 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2707968 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2708021 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2709964 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2710175 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2710279 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2710345 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2710372 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2710477 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2711682 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2713021 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2714071 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2715256 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2715520 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2715521 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2715560 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2715953 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2716926 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2717143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2717281 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2718164 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2718599 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2719508 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2719734 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2719911 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2720249 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2721429 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2727731 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2729745 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2729782 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2730754 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2731312 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2733459 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2735330 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2736302 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2736444 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2736694 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2736755 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2736974 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2738157 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2738252 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2738579 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2738652 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2740298 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2742288 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2743611 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2744555 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2745358 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2745399 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2746117 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2746630 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2746690 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2747060 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2748255 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2748535 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2749994 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2750205 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2750873 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2751386 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2754713 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2755127 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2755823 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2757109 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2758260 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2758573 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2759641 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2759720 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2761773 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2762814 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2762951 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2763365 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2765762 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2765924 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2765966 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2768785 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2769879 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2770077 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2774530 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2774685 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2775166 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2775256 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2775393 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2775718 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2775792 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2776259 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2777318 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2779665 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2779675 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2781339 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2782114 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2782408 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2782540 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2783874 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2785973 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2786295 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2788155 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2788372 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2789566 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2791758 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2793353 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2794929 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2796187 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2797050 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2797069 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2797187 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2797424 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2797641 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2798358 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2798366 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2799118 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2799599 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2799898 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2800283 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2801461 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2801584 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2801836 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2801885 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2801970 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2802083 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2803347 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2803516 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2803952 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2804122 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2804411 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2804440 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2805218 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2805659 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2805786 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2806286 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2806630 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2806766 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2807191 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2807887 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2808192 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2808200 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2808418 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2808582 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2808819 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2808944 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2809122 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2809286 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2810486 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2810846 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2812750 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2813515 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2814201 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2815898 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2817024 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2817029 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2817070 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2817180 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2817971 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2819190 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2821039 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2822116 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2822305 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2823995 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2826710 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2828113 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2828386 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2828983 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2829090 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2829580 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2830070 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2830876 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2831264 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2831510 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2833492 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2833956 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2834475 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2834684 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2834702 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2834920 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2835167 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2836999 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2838298 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2839239 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2839727 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2839963 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2840255 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2841115 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2842335 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2843808 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2843893 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2843979 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2844437 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2844557 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2844966 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2845407 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2845447 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2846621 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2846934 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2847112 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847231 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847242 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847355 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847442 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847643 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2847937 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847964 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2847986 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2848599 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2848632 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2850008 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2850445 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2850476 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2850592 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2850607 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2850619 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2850780 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2851114 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2851826 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2852093 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2852157 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2852713 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2852844 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2852899 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2853028 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2854060 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2854158 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2854380 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2854559 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2854679 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2854888 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2854898 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2855173 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2856060 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2856108 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2856321 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2856393 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2856449 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2856526 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2856652 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2856716 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2856837 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2857108 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2857634 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2857694 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2857740 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2858169 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2858652 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2858849 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2860211 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2860422 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2861475 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2862329 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2862616 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2862967 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2863104 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2864712 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2866388 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2868718 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2869663 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2873527 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2875008 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2877090 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2877124 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2877284 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2877856 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2878993 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2880499 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2881330 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2882425 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2883488 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2883914 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2885073 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2885182 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2885187 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2887274 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2887692 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2888118 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2888128 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2889708 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2890099 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2890748 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2892332 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2892410 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2893767 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2894060 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2894378 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2895185 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2895365 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2895655 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2895760 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2895765 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2895876 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2896137 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2897801 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2898865 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2899203 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2900417 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2900532 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2900681 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2901596 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2902459 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2903612 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2903629 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2903682 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2904143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2905425 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2905786 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2907245 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2907280 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2908143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2908252 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2908287 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2908899 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2909218 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2909774 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2910782 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2911191 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2912294 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2914160 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2914221 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2914381 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2914400 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2914546 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2914900 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2915610 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2916029 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2916289 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2916537 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2916819 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2917162 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2917358 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2917653 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2917979 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2917980 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2918132 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2918860 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2919276 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2919332 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2919618 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2919685 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2919709 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2920397 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2920463 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2920605 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2921816 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2922836 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2924291 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2925872 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2926073 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2926851 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2930226 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2931689 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2932176 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2932195 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2932555 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2933997 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2934245 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2934371 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2936244 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2936309 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2937085 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2937338 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2937380 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2937462 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2939745 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2939759 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2940236 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2940242 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2940302 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2940367 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2940864 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2941396 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2941557 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2942142 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2942529 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2942595 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2942693 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2942932 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2943007 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2943325 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2943742 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2943750 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2944554 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2944731 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2944966 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2945082 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2945125 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2945162 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2945578 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2946248 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2946858 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2946970 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2946972 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2947301 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2947560 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2947561 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2947603 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2948586 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2948855 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2949505 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2949940 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2950059 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2950301 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2950996 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2950998 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2951130 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2951941 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2952362 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2952513 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2952817 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2952821 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2952862 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2952922 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2953217 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2953973 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2954997 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2955038 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2955059 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2955945 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2956342 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2956780 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2957100 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2957346 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2957813 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2957991 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2958726 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2958757 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2959593 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2959726 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2960136 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2960397 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2960601 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2960638 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2961386 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2961460 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2962010 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2962464 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2962477 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2965050 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2965729 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2966328 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2967257 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2967554 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2968106 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2968269 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2969382 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2969691 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2969867 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2969881 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2970017 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2970392 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2971037 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2971330 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2971736 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2971770 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2971842 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2971996 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2972275 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2973237 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2973634 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2973728 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2974038 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2974359 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2974454 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2975542 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2975793 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2976298 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2977192 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2977448 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2977517 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2977736 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2978271 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2978508 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2978632 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2978839 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2979440 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2979823 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2980461 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2980761 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2981089 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2981734 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2982130 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2982231 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2983100 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2983171 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2984924 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2984999 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2985111 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2985372 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2985491 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2985640 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2987071 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2988389 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2988444 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2989443 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2989834 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2989866 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2990570 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2991393 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2991902 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2991933 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2991934 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2992229 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2992358 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2992414 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2992698 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2992728 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2992828 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2993305 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2993969 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2994241 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2994337 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2994603 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2994677 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2994680 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2994710 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2994736 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2995045 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2995099 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2995126 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2995164 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2995604 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2995683 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2995795 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2996256 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2996368 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2996749 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2997069 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2997102 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2997308 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2997342 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2997631 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2997743 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2998061 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2998180 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2998449 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2998628 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2998788 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2998878 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2999294 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2999433 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2999671 (47) 10.07.2019 

(97) EP 2999727 (47) 10.07.2019 
(97) EP 2999935 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3000124 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3000158 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3001092 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3001274 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3002020 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3002061 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3003152 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3003251 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3003348 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3003463 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3003637 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3004930 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3005160 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3005331 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3005381 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3005659 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3005746 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3006129 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3006569 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3006887 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3006952 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3007483 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3007892 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3008343 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3008365 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3008787 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3009712 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3010163 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3012123 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3012505 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3013372 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3013667 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3014852 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3016065 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3016226 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3016360 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3017550 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3017956 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3018184 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3019089 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3019347 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3019349 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3019964 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3020250 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3020978 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3021185 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3021495 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3021557 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3022611 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3022918 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3022931 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3024142 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3024730 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3024785 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3025098 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3027765 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3028076 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3028428 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3028648 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3028941 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3029144 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3029448 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3029478 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3030036 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3031856 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3032788 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3032962 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3033569 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3033945 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3034370 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3035030 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3036372 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3036761 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3038266 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3038308 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3038995 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3039615 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3039661 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3039833 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3039855 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3040103 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3040843 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3041655 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3044385 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3044470 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3044839 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3044878 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3044942 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3045536 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3045749 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3045817 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3046403 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3047331 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3047601 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3047686 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3048169 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3049143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3049558 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3049676 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3050728 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3050987 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3051628 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3051762 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3052406 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3052644 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3053304 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3053657 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3054146 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3055135 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3055943 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3056431 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3056559 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3056745 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3057550 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3058732 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3059965 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3060269 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3060354 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3060387 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3060670 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3060916 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3061066 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3061311 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3061500 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3061821 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3061906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3062160 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3062845 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3063176 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3064257 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3064407 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3064805 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3065444 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3065886 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3066040 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3066591 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3066906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3067965 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3068535 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3068977 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3069483 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3069548 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3069864 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3070839 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071005 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3071023 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071033 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071053 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3071274 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071336 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071505 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3071636 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071783 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3071828 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3072128 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3072333 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3072500 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3072806 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3072845 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3072957 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3073164 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3073193 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3073441 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3073489 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3073630 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3073690 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3076174 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3076603 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3077406 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3077573 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3078211 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3079091 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3079338 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3079998 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3080110 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3080133 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3081393 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3081492 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3081564 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3081727 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3081736 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3082137 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3082578 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3083057 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3083275 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3083965 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3084081 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3084105 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3084183 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3084429 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3085185 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3086262 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3087280 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3088261 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3088842 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3088872 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3089940 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3090643 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3090741 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3090963 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3091553 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3091667 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3091678 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3091690 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3092065 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3092329 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3092526 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3092749 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3092859 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3092889 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3092893 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3092948 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3093286 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3093363 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3093441 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3093667 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3093773 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3093818 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3093826 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3094432 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3094565 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3095369 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3095528 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3095795 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3096085 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3096108 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3096790 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3098033 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3098785 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3098918 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3099052 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3099090 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3099132 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3099739 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3100058 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3100236 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3100615 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3100942 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3101228 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3101752 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3102278 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3102408 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3102793 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3103025 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3103660 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3103693 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3103783 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3103920 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3104347 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3105087 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3105305 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3105570 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3105693 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3106550 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3106758 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3106827 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3106920 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3107126 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3108318 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3108817 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3108965 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3109068 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3109717 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3110433 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3110467 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3110559 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3111924 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3111961 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3111962 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3112159 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3113795 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3113913 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3114082 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3115232 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3115382 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3116316 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3117057 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3119767 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3119884 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3120026 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3120301 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3120573 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3120952 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3121424 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3121463 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3121523 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3121905 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3122411 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3122998 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3123629 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3123853 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3123919 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3123934 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3124374 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3124483 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3124514 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3124888 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3125158 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3125511 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3126273 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3127962 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3128868 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3129458 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3129649 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3130876 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3130978 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3131090 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3131281 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3131319 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3131438 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3131686 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3132862 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3132963 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3133009 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3133554 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3133599 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3133824 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3133885 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3133918 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3134407 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3134547 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3134739 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3135110 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3135762 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3135794 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3136286 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3136374 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3136550 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3136721 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3136797 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3136802 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3136898 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3136941 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3136952 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3137131 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3137140 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3137226 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3137227 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3137596 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3137757 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3138041 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3139577 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3139987 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140096 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3140154 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140156 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140227 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3140282 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140319 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140340 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3140362 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140409 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140518 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3140696 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140813 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3140889 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140895 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3140914 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3140940 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3141387 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3141574 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3142326 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142508 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142532 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3142587 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142595 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142596 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3142643 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142825 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142851 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3142859 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3142922 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143027 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3143054 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143195 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143262 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3143318 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143372 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143536 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3143589 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143657 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143701 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3143784 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3143891 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3144242 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3144261 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3144392 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3144512 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3144553 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3144660 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3144673 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3145127 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3145554 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3145789 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3145963 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3145985 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146024 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3146034 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146042 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146044 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3146141 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146266 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146613 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3146643 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146648 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3146663 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3146854 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3147299 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3147349 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3147448 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3147629 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3147714 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3147910 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3148118 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3148161 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3148417 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3148507 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3148607 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3148692 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3148761 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3148840 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3149353 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3149369 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3149382 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3149447 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3149733 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3149852 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3149881 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3150009 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3150159 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3150437 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3150576 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3150706 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3150727 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3151024 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3151054 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3151415 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3151649 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3152478 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3152606 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3152797 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3152925 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3152985 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3153333 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3153743 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3153827 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3154453 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3154470 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3154481 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3154959 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3155924 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3156580 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3156760 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3157051 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3158145 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3158166 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3158705 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3158905 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3159185 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3161252 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3161394 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3162583 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3162740 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3165125 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3165232 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3165341 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3166174 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3166269 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3166281 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3167094 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3167329 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3167703 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3168373 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3168574 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3168931 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3169081 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3170583 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3170677 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3170682 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3170819 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3170951 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3171274 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3171972 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3172051 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3172064 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3172476 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3172877 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3173190 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3174757 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3176004 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3176085 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3176224 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3176302 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3176335 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3176400 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3176665 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3177042 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3177052 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3177169 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3177337 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3177341 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3177568 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3177657 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3177691 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3177821 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3178146 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3178261 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3178399 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3178705 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3179607 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3179613 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3179809 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3180051 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3180965 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3181119 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3181747 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3182241 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3182718 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3184058 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3184063 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3184228 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3184686 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3185440 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3185479 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3186231 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3186276 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3186739 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3186936 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3187493 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3187594 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3187731 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3188783 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3189092 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3189805 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3190183 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3190836 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3191457 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3191714 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3191718 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3192232 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3192758 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3193031 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3194352 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3194444 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3194489 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3194820 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3195463 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3195902 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3196009 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3196063 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3196940 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3196984 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3197260 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3197414 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3198707 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3198948 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3198975 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3199376 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3199393 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3199705 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3199867 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3200033 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3200262 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3200268 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3200381 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3201414 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3202468 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3203336 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3203353 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3203582 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3203657 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3203823 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3204111 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3204378 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3204509 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3204518 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3206251 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3206362 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3206365 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3207025 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3207106 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3207743 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3208273 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3208475 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3208604 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3208646 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3208856 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3208955 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3208957 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3209273 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3209296 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3209524 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3209640 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3209850 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3209881 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3210439 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3210634 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3210648 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3211305 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3211433 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3212282 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3212618 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3212787 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3212943 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3212977 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3212979 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3213071 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3213616 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3213930 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3214253 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3214675 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3214855 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3215899 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3216141 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3216266 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3216407 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3217411 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3218070 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3218254 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3218336 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3218420 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3218612 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3218906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3219016 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3219215 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3219578 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3219757 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3219758 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3220221 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3222666 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3222954 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3223275 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3223967 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3224112 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3224431 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3225336 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3225592 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3225800 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3225996 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3227596 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3227644 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3227901 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3228280 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3228470 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3228582 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3229259 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3230020 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3230110 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3231224 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3231396 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3231463 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3231688 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3231732 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3231845 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3232335 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3232456 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3233281 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3233988 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3234132 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3234146 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3234359 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3234847 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3235191 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3236158 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3236245 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3236613 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3236792 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3237216 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3237245 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3237262 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3237442 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3237725 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3237791 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3237877 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3238842 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3238916 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3238944 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3239003 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3239102 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3239265 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3240031 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3240086 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3240225 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3240924 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3241296 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3241330 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3241332 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3241595 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3241668 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3241901 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3241953 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3242080 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3242399 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3242499 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3242610 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3242807 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243402 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243601 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3243679 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243691 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243705 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3243745 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243747 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243760 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3243777 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3243815 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3244258 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3244341 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3244350 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3244543 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3245126 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3245418 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3245445 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3245513 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3245514 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3245578 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3245652 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3245892 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3245905 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3246042 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3246088 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3246124 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3246147 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3246184 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3246256 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3246332 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3246540 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3247067 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3247491 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3247962 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3248294 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3248420 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3248459 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3248786 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3248793 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3248795 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3248801 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3249089 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3249093 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3249186 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3249584 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3249624 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3249655 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3250827 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3251094 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3252227 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3252335 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3252370 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3252374 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3252409 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3253505 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3253607 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3253643 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3253863 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3254644 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3254973 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3255115 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3255116 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3255646 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3256767 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3256770 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3257171 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3257482 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3257832 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3257840 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3258813 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3258906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3259403 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3259863 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3260302 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3260491 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3260516 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3260589 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3260752 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3260827 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3262741 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3262867 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3263066 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3263069 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3263366 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3263378 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3263513 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3263575 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3263821 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3263850 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3265938 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3266571 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3266576 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3266746 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3266964 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3267573 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3267777 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3268677 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3268834 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3269596 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3269829 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3270041 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3270106 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3270626 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3270816 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3271531 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3271599 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3271733 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3271885 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3272189 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3272394 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3272482 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3272554 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3272555 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3272794 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3272831 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3273028 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3274122 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3274334 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3274522 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3274525 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3275219 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3275349 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3275740 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3275773 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3276149 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3277842 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3278695 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3278707 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3278747 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3279412 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3279687 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3279756 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3279895 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3280072 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3280228 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3280258 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3280525 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3280651 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3280666 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3280699 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3281560 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3281751 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3282006 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3282084 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3282240 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3283140 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3283339 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3283366 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3283802 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3284231 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3284238 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3284600 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3284879 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3285018 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3285122 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3285195 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3285447 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3285884 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3286013 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3286019 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3286491 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3286524 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3287030 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3287034 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3287378 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3287587 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3287610 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3288304 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3288315 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3288743 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3288874 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3288927 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3289153 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3289194 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3289750 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3290133 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3290279 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3290327 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3290367 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3290750 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3291445 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3291707 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3291758 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3291786 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3291899 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3291902 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3291957 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3291989 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3292009 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3292010 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3292030 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3292217 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3292334 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3292375 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3292733 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3293048 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3293102 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3293114 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3293432 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3293860 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3294075 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3294081 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3294189 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3294470 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3294586 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3294616 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3294629 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3294654 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295178 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3295185 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295190 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295195 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3295198 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295258 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295446 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3295680 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295729 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3295788 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3296366 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3296371 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3296639 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3296707 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3297059 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3297232 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3297503 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3297934 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3297986 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3297995 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3297996 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298023 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298054 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298055 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298158 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298188 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298195 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298199 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298212 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298224 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298250 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298295 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298313 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298420 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298432 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298478 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298672 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298821 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3298836 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3298837 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3299239 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3299426 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3299512 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3299559 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3299616 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3299992 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3300043 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3300154 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3300970 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3301047 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3301118 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3301428 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3301533 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3301556 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3301847 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302042 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302074 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3302184 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302187 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3302453 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302736 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302744 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3302807 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302901 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3302998 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3303015 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3303069 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3303072 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3303142 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3303484 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3303676 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3303864 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3304492 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3304580 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3304597 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3304823 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3304934 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3304978 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3305006 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3305195 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3305467 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3305671 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3305716 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3305817 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3305862 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3305936 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3306045 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3306147 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3306712 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3306735 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3306744 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3306772 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3306834 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3307105 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3307456 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3307613 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3307639 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3308017 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3308029 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3308586 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3309443 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3309563 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3309766 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3309858 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3309972 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3310131 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3310631 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3311550 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3312179 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3312302 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3312941 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3313055 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3313629 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3314136 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3314273 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3315075 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3315332 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3315361 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3315397 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3315656 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3316751 (47) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3317206 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3317251 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3317507 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3318156 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3318449 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3318451 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3318480 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3318827 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3318834 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3319228 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3319418 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3319832 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3320192 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3321130 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3321143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3321422 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3321483 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3321501 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3322827 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3322929 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3323206 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3323295 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3323644 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3323665 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3323940 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3325304 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3325451 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3325547 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3326299 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3326419 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3326911 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3327183 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3327184 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3327267 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3327346 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3327401 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3328000 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3328032 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3328226 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3328529 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3328593 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3328687 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3328688 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3328695 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3328871 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3329010 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3329317 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3329776 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3329796 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3329980 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3330432 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3331283 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3331409 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3331948 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3331963 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3332079 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3332148 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3332223 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3332297 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3332838 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3332852 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3333019 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3333075 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3333147 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3333368 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3333460 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3333641 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3334612 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3334701 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3335148 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3335455 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3335893 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3335940 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3336101 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3336201 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3336209 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3336287 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3336329 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3336388 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3336911 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3337217 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3337679 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3337684 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3337726 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3337847 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3337851 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3338523 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3338946 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3339014 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3339035 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3339116 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3339133 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3339961 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3340735 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3340744 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3340782 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3340827 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3340961 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3341223 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3341290 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3341843 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3342440 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3343074 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3343309 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3344309 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3344395 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3344499 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3344715 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3344827 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3345012 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3345290 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3345351 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3345651 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3345693 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3346120 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3346123 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3346269 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3346933 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3347439 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3347574 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3347610 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3347719 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3347990 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3348195 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3348201 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3348343 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3348450 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3348626 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3348735 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3348922 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3349547 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3349661 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3349712 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3349829 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3349894 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3350132 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3350234 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3350725 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3350822 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3350964 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3351033 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3351107 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3351156 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3351411 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3351813 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3352679 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3353019 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3353133 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3353488 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3353571 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3353776 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3353814 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3354123 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3354430 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3354624 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3354994 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3354997 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3355316 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3356036 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3356091 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3356192 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3356704 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3356727 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3357273 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3357292 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3357464 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3357695 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3357818 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3358220 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3359322 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3359722 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3360664 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3360761 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3361190 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3361204 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3361584 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3361779 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3361889 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3362301 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3362304 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3362348 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3362349 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3362359 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3362406 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3362408 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3362939 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3363092 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3363164 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3363187 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3363686 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3363768 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3364590 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3365185 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3365244 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3365303 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3365627 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3365931 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3366421 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3366594 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3367338 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3367519 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3368340 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3369578 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3369614 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3369802 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3369906 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3369958 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3370244 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3370582 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3370980 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3371253 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3371277 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3371425 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3372035 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3373119 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3373370 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3373405 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3373769 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3373792 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3375995 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3376067 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3376534 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3376609 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3377324 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3378944 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3379357 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3379556 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3379558 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3380156 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3380591 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3380781 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3381139 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3383609 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3383791 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3386091 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3386877 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3387021 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3388275 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3388519 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3390133 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3393928 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3396100 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3396391 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3397551 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3397674 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3398261 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3398460 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3398691 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3399284 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3399865 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3399866 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3401174 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3401388 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3402301 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3403524 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3403903 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3404311 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3404900 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3406034 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3407513 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3408566 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3408687 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3409537 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3409842 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3410143 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3411722 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3412977 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3413338 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3417039 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3417272 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3420129 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3420751 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3423034 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3423280 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3424699 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3426160 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3427399 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3427668 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3429474 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3432490 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3432850 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3432982 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3437203 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3437832 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3442391 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3444183 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3445567 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3448859 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3454752 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3462705 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3464700 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3465934 (47) 10.07.2019 
(97) EP 3466813 (47) 10.07.2019 

(97) EP 3469581 (47) 10.07.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1569745 

(47) 20.03.2019 

(97) 24.06.2004 
(51) B01J 8/06 (2006.01) 

 F28F 9/22 (2006.01) 

(96) 12.12.2002 
(96) 02795180.5 

(73) MAN Energy Solutions SE, 86153 Augsburg, DE 

(72) GÜTLHUBER, Friedrich, 85579 Neubiberg, DE 
(54) Plášťový trubkový reaktor pro katalytické reakce v plynné fázi 

(86) PCT/EP2002/014187 
(87) WO 2004/052524 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 1655494 

(47) 20.03.2019 
(97) 10.05.2006 

(51) F04D 27/00 (2006.01) 

(96) 18.10.2005 
(96) 05022633.1 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Asslar, DE 

(72) Böttcher, Jochen, 35394 Gießen-Rödgen, DE 
    Losch, Wolfgang, 35080 Bad Endbach, DE 

(54) Vakuový čerpací systém a způsob vytváření signálů 

(32) 102004054004 
(31) 09.11.2004 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 1842169 

(47) 16.01.2019 

(97) 03.08.2006 
(51) G07F 7/06 (2006.01) 

 G01N 21/88 (2006.01) 

 G06F 7/00 (2006.01) 
(96) 24.01.2006 

(96) 06701103.1 

(73) Tomra Systems ASA, 1385 Asker, NO 
(72) SAETHER, Geir, N-1370 Asker, NO 

    SIVERTSEN, Ronald, N-1392 Vettre, NO 

    LUNDE, Tom, N-1365 Blommenholm, NO 
(54) Automat (RVM) pro přijímání, manipulování, třídění a skladování 

vratných položek nebo předmětů 

(32) 20050401, 20050402, 20050403, 20050404, 20050405, 20050406, 
20050407 

(31) 25.01.2005, 25.01.2005, 25.01.2005, 25.01.2005, 25.01.2005, 25.01.2005, 

25.01.2005 
(33) NO, NO, NO, NO, NO, NO, NO 

(86) PCT/NO2006/000029 

(87) WO 2006/080851 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1945368 

(47) 03.04.2019 

(97) 03.05.2007 
(51) B03C 5/02 (2006.01) 

 B03C 5/00 (2006.01) 
(96) 23.10.2006 

(96) 06809102.4 

(73) Menarini Silicon Biosystems S.p.A., 40013 Castel Maggiore (BO), IT 
(72) MEDORO, Gianni, I-71049 Trinitapoli, IT 

    MANARESI, Nicolò, I-40138 Bologna, IT 

(54) Zařízení k manipulaci s částicemi ve vodivých roztocích 
(32) BO20050643 

(31) 24.10.2005 

(33) IT 

(86) PCT/IB2006/002965 

(87) WO 2007/049120 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 1965133 
(47) 24.04.2019 

(97) 03.09.2008 

(51) F23J 15/02 (2006.01) 
 F23J 3/00 (2006.01) 

(96) 04.01.2008 
(96) 08250032.3 

(73) The Babcock & Wilcox Company, Barberton, OH 44203-0351, US 

(72) Snyder, Robert E., Uniontown, Ohio 44685, US 
    Schwartz, Eric J., North Canton, Ohio 44720, US 

(54) Sestava pro odlučování popela ze spalin 

(32) 711509 
(31) 27.02.2007 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1966357 
(47) 24.04.2019 

(97) 21.06.2007 

(51) C10M 105/00 (2006.01) 
 C10M 105/02 (2006.01) 

 C10M 105/04 (2006.01) 

 C10M 171/00 (2006.01) 
 C10N 20/02 (2006.01) 

(96) 12.12.2006 

(96) 06820131.8 
(73) Neste Oyj, 02150 Espoo, FI 

(72) AALTO, Pekka, FI-06400 Porvoo, FI 

    MOILANEN, Juha, FI-06100 Porvoo, FI 
    JOKINEN, Janne, FI-02660 Espoo, FI 

    KOIVUSALMI, Eija, FI-06830 Kulloonkylä, FI 

    MYLLYOJA, Jukka, FI-01710 Vantaa, FI 
    JAKKULA, Juha, FI-04200 Kerava, FI 

    NIEMI, Vesa, FI-06400 Porvoo, FI 

(54) Základový olej 
(32) 20055662, 749037 P 

(31) 12.12.2005, 12.12.2005 

(33) FI, US 
(86) PCT/FI2006/050552 

(87) WO 2007/068799 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2004382 
(47) 06.02.2019 

(97) 18.10.2007 

(51) B29C 45/28 (2006.01) 
(96) 02.04.2007 

(96) 07727643.4 

(73) EWIKON Heißkanalsysteme GmbH, 35066 Frankenberg (Eder), DE 
(72) BRAUN, Peter, 35410 Hungen, DE 

(54) Nástroj pro vstřikovací lití s ohřívaným vtokem s jehlovou uzavírací 

tryskou 
(32) 202006012676 U 

(31) 18.08.2006 
(33) DE 

(86) PCT/EP2007/053171 

(87) WO 2007/115969 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2042226 

(47) 27.02.2019 
(97) 01.04.2009 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) B01D 53/94 (2006.01) 

 F01N 3/035 (2006.01) 

 B01J 23/63 (2006.01) 
 B01J 35/04 (2006.01) 

 B01J 37/02 (2006.01) 

 B01J 23/56 (2006.01) 
(96) 28.08.2008 

(96) 08015159.0 

(73) Umicore AG & Co. KG, 63457 Hanau-Wolfgang, DE 
(72) Klingmann, Raoul, Broken Arrow OK, 74014, US 

    Roesch, Martin, 63110 Rodgau, DE 

    Lindner, Dieter, 63457 Hanau, DE 
(54) Odstranění částic z výfukových plynů ze spalovacích motorů 

poháněných převážně stechiometrickou směsí vzduchu/paliva 
(32) 102007046158 

(31) 27.09.2007 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2080192 

(47) 03.04.2019 

(97) 17.04.2008 
(51) G10K 11/162 (2006.01) 

(96) 13.10.2006 

(96) 06806264.5 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) WOJTOWICKI, Jean-Luc, 58150 Pouilly sur Loire, FR 

    BELLE, Philippe, 18300 Bannay, FR 
    PEGET, Sébastien, 18300 Saint Bouize, FR 

    LANGLOIS, Stéphane, 58150 Saint Martin sur Nohain, FR 

(54) Akustický absorpční prvek s otevřenými a uzavřenými póry 
(86) PCT/EP2006/009917 

(87) WO 2008/043385 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2081595 
(47) 10.04.2019 

(97) 03.04.2008 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 31/573 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 26.09.2007 

(96) 07817816.7 

(73) Genmab A/S, 1560 Copenhagen V, DK 
(72) WINKEL, Jan van de, 3707 CK Zeist, NL 

    PARREN, Paul, 3984 PR Odijk, NL 

    GRAUS, Yvo, 3984 PR Odijk, NL 
    OPRINS, Judith, 3981 SB Bunnik, NL 

    WEERS, Michel de, 3991 WR Houten, NL 

    VUGT, Martine van, 3994 LS Houten, NL 
    BAADSGAARD, Ole, 2900 Hellerup, DK 

    LISBY, Steen, DK-2000 Frederiksberg, DK 

(54) Kombinační léčba nádorů exprimujících CD38 
(32) 200601232, 847329 P 

(31) 26.09.2006, 26.09.2006 

(33) DK, US 
(86) PCT/DK2007/000418 

(87) WO 2008/037257 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2132849 

(47) 10.04.2019 

(97) 12.09.2008 
(51) H02G 9/10 (2006.01) 

(96) 10.03.2008 

(96) 08706395.4 
(73) Almatec AG, 6170 Schüpfheim, CH 

    Langmatz GmbH, 82487 Garmisch-Partenkirchen, DE 

(72) HERTLI, Alfred, 6072 Sachseln OW, CH 
    WULF, Stephan, 82467 Garmisch, DE 

(54) Podzemní rozvaděč 

(32) 3732007, 14432007 

(31) 08.03.2007, 17.09.2007 

(33) CH, CH 

(86) PCT/CH2008/000097 
(87) WO 2008/106818 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2220751 

(47) 15.05.2019 
(97) 02.07.2009 

(51) F02N 11/04 (2006.01) 

 F02N 15/00 (2006.01) 
 H02K 5/14 (2006.01) 

 H02K 5/173 (2006.01) 
 H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 11/215 (2016.01) 

 H02K 29/08 (2006.01) 
(96) 17.12.2008 

(96) 08864396.0 

(73) Valeo Equipements Electriques Moteur, 94046 Créteil Cedex, FR 
(72) LEROY, Virginie, F-93330 Neuilly sur Marne, FR 

(54) Točivý elektrický stroj opatřený prostředky pro určení úhlové polohy 

rotoru 
(32) 0760007, 0759998 

(31) 19.12.2007, 19.12.2007 

(33) FR, FR 
(86) PCT/FR2008/052330 

(87) WO 2009/081033 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2240269 
(47) 27.03.2019 

(97) 09.07.2009 

(51) B01J 19/00 (2006.01) 
(96) 29.12.2008 

(96) 08868711.6 

(73) Elcon Recycling Center (2003) Ltd., 8551600 Neot Hovev, IL 
(72) ELGAT, Zvi, 7719904 Maccabim-Reut, IL 

    AVIEZER, Yaron, 10600 Doar-Na Yizrael, IL 

(54) Bezpečné zpracování tekutiny prostřednictvím sledování a snižování 

výbušnosti z ní vznikajícího nebo v ní obsaženého druhu páry-plynu 

(32) 9214 

(31) 27.12.2007 
(33) US 

(86) PCT/IB2008/055567 

(87) WO 2009/083931 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2314737 

(47) 27.03.2019 

(97) 27.04.2011 
(51) C30B 23/02 (2006.01) 

 C30B 29/36 (2006.01) 

 H01L 21/324 (2006.01) 
(96) 14.06.2005 

(96) 10185756.3 

(73) Cree, Inc., Durham, NC 27703, US 
(72) Jenny, Jason Ronald, Raleigh, NC 27613, US 

    Malta, David Phillip, Raleigh, NC 27615, US 

    Hobgood, Hudson McDonald, Venice, FL 34292, US 
    Mueller, Stephan G., Midland, MI 48642-5248, US 

    Brady, Mark, Morrisville, NC 27560, US 
    Leonard, Robert T., Raleigh, NC 27606, US 

    Powell, Adrian, Cary, NC 27519, US 

    Tsvetkov, Valeri F., Durham, North Carolina 27705, US 
(54) Způsob výroby vysoce kvalitního monokrystalu karbidu křemíku v 

systému růstu se zárodečným krystalem 

(32) 876963 
(31) 25.06.2004 

(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2321235 

(47) 20.03.2019 

(97) 11.03.2010 
(51) C04B 40/00 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 

 C04B 103/14 (2006.01) 
(96) 02.09.2009 

(96) 09782505.3 

(73) Construction Research & Technology GmbH, 83308 Trostberg, DE 
(72) NICOLEAU, Luc, 83352 Altenmarkt an der Alz, DE 

    JETZLSPERGER, Eva, 84518 Garching a. d. Alz, DE 

    FRIDRICH, Daniel, 84524 Neuötting, DE 
    VIERLE, Mario, 83512 Wasserburg, DE 

    LORENZ, Klaus, 84539 Zangberg, DE 
    ALBRECHT, Gerhard, 83209 Prien, DE 

    SCHMITT, Dirk, 83512 Wasserburg, DE 

    WOHLHAUPTER, Thomas, 83125 Eggstätt, DE 
    DORFNER, Reinhard, 84558 Kirchweidach, DE 

    LEITNER, Hubert, 83374 Traunwalchen, DE 

    BRÄU, Michael, 83278 Traunstein, DE 
    HESSE, Christoph, 83308 Trostberg, DE 

    MONTERO PANCERA, Sabrina, 69469 Weinheim, DE 

    ZÜRN, Siegfried, 86495 Eurasburg, DE 
    KUTSCHERA, Michael, 83339 Chieming, DE 

(54) Použití kompozice akcelerátoru tvrdnutí obsahující plastifikátor 

(32) 08163468 
(31) 02.09.2008 

(33) EP 

(86) PCT/EP2009/061334 
(87) WO 2010/026155 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2347162 
(47) 27.03.2019 

(97) 20.05.2010 

(51) F16L 25/00 (2006.01) 
 F16L 35/00 (2006.01) 

 E21B 17/042 (2006.01) 

 F16B 7/02 (2006.01) 
 F16B 25/00 (2006.01) 

(96) 29.10.2009 

(96) 09826394.0 
(73) U.S. Steel Tubular Products, Inc., Pittsburgh, PA 15219, US 

(72) CHURCH, Kris, L., Montgomery TX 77316, US 

(54) Tvar válcového kuželového závitu pro trubkové spoje 
(32) 272227 

(31) 17.11.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/005863 

(87) WO 2010/056277 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2361116 
(47) 13.02.2019 

(97) 18.03.2010 

(51) A61N 5/06 (2006.01) 
 A61L 2/10 (2006.01) 

(96) 09.09.2009 

(96) 09736613.2 
(73) Photon Therapeutics Limited, Caterham Surrey CR3 6QB, GB 

(72) SHARMA, Anant, Bedford MK40 2LE, GB 
(54) Ozařovací přístroj 

(32) 0816399 

(31) 09.09.2008 
(33) GB 

(86) PCT/GB2009/002158 

(87) WO 2010/029292 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 2365868 

(47) 24.04.2019 

(97) 20.05.2010 

(51) B01D 61/42 (2006.01) 

(96) 06.11.2009 

(96) 09756425.6 
(73) Südzucker AG, 68165 Mannheim, DE 

(72) HORN, Dietmar, 97246 Eibelstadt, DE 

(54) Elektro - ultrafiltrační způsob stanovení rozpustnosti a mobility 

těžkých kovů a/nebo dalších škodlivých látek z odpadových a starých 

zatěžujících materiálů, jakož i z půdy, která je kontaminována 

těžkými kovy a/nebo znečišťujícími látkami 
(32) 102008056884 

(31) 12.11.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/007954 

(87) WO 2010/054778 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2398621 

(47) 10.04.2019 

(97) 29.07.2010 
(51) B23K 26/38 (2014.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 

(96) 20.01.2010 
(96) 10733807.1 

(73) Lasercoil Technologies, LLC, Napoleon OH 43545, US 

(72) FINN, Jay, Napoleon OH 43545, US 
(54) Laserový vyřezávací dopravníkový systém pro vyřezávání profilu ze 

svitkového pásu 

(32) 145890 P, 255648 P 
(31) 20.01.2009, 28.10.2009 

(33) US, US 

(86) PCT/US2010/021498 
(87) WO 2010/085486 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2401410 

(47) 03.04.2019 
(97) 02.09.2010 

(51) C22B 9/14 (2006.01) 

 B22D 27/04 (2006.01) 
 B22D 27/06 (2006.01) 

(96) 23.02.2010 

(96) 10708807.2 
(73) DGAUDE PRIME INNOVATION, S.L., 08340 Vilassar de Mar, ES 

(72) Gaude Fugarolas, Daniel, 08340 Vilassar de Mar, ES 

(54) Způsob pro redukci intersticiálních prvků ve slitině 
(32) 200900505 

(31) 24.02.2009 

(33) ES 
(86) PCT/IB2010/050784 

(87) WO 2010/097755 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2407847 
(47) 08.05.2019 

(97) 18.01.2012 

(51) G05D 1/02 (2006.01) 
(96) 17.06.2011 

(96) 11170289.0 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) Sauerwald, Andres, 46238 Bottrop, DE 

    Wallmeyer, Mario, 40217 Düsseldorf, DE 
    Schlischka, Patrick, 42349 Wuppertal, DE 

    Meyer, Frank, 58640 Iserlohn, DE 

    Meggle, Martin, 33442 Herzebrock, DE 
(54) Zařízení s vlastním pohonem a způsob orientace takového zařízení 

(32) 102010017689 

(31) 01.07.2010 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2409718 

(47) 03.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 25.01.2012 

(51) A61L 15/46 (2006.01) 

 A61L 15/32 (2006.01) 
 D04H 3/00 (2012.01) 

 D01D 5/18 (2006.01) 

 D01F 1/10 (2006.01) 
 D01F 4/00 (2006.01) 

 D01F 9/00 (2006.01) 

 D04H 1/42 (2012.01) 
 D04H 1/70 (2012.01) 

 D04H 1/02 (2006.01) 

 D04H 3/03 (2012.01) 
 D04H 1/72 (2012.01) 

(96) 17.09.2008 
(96) 11006496.1 

(73) Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE 

(72) Reibel, Denis, 67850 Herrlisheim, FR 
    Walter, Claudio, 64646 Heppenheim, DE 

    Altmüller, Bernd, 69488 Birkenau, DE 

(54) Biologicky vstřebatelná želatinová rounová látka 
(32) 102007044648 

(31) 18.09.2007 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2451445 

(47) 03.04.2019 

(97) 13.01.2011 
(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/517 (2006.01) 
 A61J 3/10 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

(96) 05.07.2010 
(96) 10730454.5 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(72) BARTA, Albert, 55216 Ingelheim am Rhein, DE 

(54) Způsob sušení BIBW2992, jeho solí a pevných farmaceutických 

prostředků, které tuto účinnou složku obsahují 
(32) 09164659, 10154562 

(31) 06.07.2009, 24.02.2010 

(33) EP, EP 
(86) PCT/EP2010/059546 

(87) WO 2011/003853 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2460820 
(47) 10.04.2019 

(97) 06.06.2012 

(51) C07K 14/01 (2006.01) 
 A61K 39/12 (2006.01) 

 C12N 7/04 (2006.01) 

 C12Q 1/68 (2018.01) 
 A61K 39/295 (2006.01) 

(96) 29.12.2005 

(96) 12155382.0 
(73) Boehringer Ingelheim Animal Health USA Inc., Duluth, 30096, GA, US 

(72) Eichmeyer, Mark, St. Joseph, MO 64506-2002, US 

    Nitzel, Greg, St. Joseph, MO 64506-2002, US 
    Schaeffer, Merrill, St. Joseph, MO 64506-2002, US 

(54) Imunogenní směsi proti PCV2 a způsoby výroby takových 

imunogenních směsí 

(32) 640510 P, 34797, 319975 

(31) 30.12.2004, 13.01.2005, 29.12.2005 
(33) US, US, US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2474321 

(47) 17.04.2019 
(97) 11.07.2012 

(51) A61K 38/48 (2006.01) 

 C12N 9/52 (2006.01) 

(96) 30.01.2007 

(96) 12155233.5 

(73) Endo Global Ventures, Hamilton HM12, BM 
    BioSpecifics Technologies Corp., Lynbrook, NY 11563, US 

(72) Sabatino, Gregory L., Chester Springs, PA 19425, US 

    Del Tito, Jr., Benjamin J., Landsdale, PA 19446, US 
    Bassett, Philip J., Newcastle-Under-Lyme Staffordshire ST5 3AL, GB 

    Tharia, Hazel A., Nr Crewe Cheshire CW2 5RE, GB 

    Hitchcock, Antony G., Crewe CW2 8HL, GB 
(54) Kompozice vhodné pro léčbu onemocnění zprostředkovaných 

kolagenem 

(32) 784135 P, 699302, 763470 P 
(31) 20.03.2006, 29.01.2007, 30.01.2006 

(33) US, US, US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2481197 

(47) 10.04.2019 

(97) 31.03.2011 
(51) H04L 29/06 (2006.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04N 21/231 (2011.01) 
 H04N 21/234 (2011.01) 

 H04N 21/2343 (2011.01) 

 H04N 21/235 (2011.01) 
 H04N 21/24 (2011.01) 

 H04N 21/258 (2011.01) 

 H04N 21/2662 (2011.01) 
 H04N 21/435 (2011.01) 

 H04N 21/44 (2011.01) 

 H04N 21/4402 (2011.01) 
 H04N 21/442 (2011.01) 

 H04N 21/84 (2011.01) 

 H04N 21/845 (2011.01) 
(96) 22.09.2010 

(96) 10768308.8 

(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 
(72) LUBY, Michael G., Santa Clara California 95051, US 

    WATSON, Mark, Berkeley California 94708, US 

    VICISANO, Lorenzo, San Diego California 92121-1714, US 
    PAKZAD, Payam, Santa Clara California 95051, US 

    WANG, Bin, Fremont California 94555, US 

    CHEN, Ying, San Diego California 92121, US 
    STOCKHAMMER, Thomas, 83346 Bergen, DE 

(54) Vylepšený systém streamování blokového požadavku použitím 

signalizování nebo vytváření bloku 
(32) 244767 P, 257719 P, 258088 P, 285779 P, 296725 P, 372399 P, 887476 

(31) 22.09.2009, 03.11.2009, 04.11.2009, 11.12.2009, 20.01.2010, 10.08.2010, 

21.09.2010 
(33) US, US, US, US, US, US, US 

(86) PCT/US2010/049842 

(87) WO 2011/038013 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2494295 

(47) 27.02.2019 

(97) 05.05.2011 
(51) F25J 3/02 (2006.01) 

 C10G 70/04 (2006.01) 

(96) 26.10.2010 
(96) 10793276.6 

(73) Technip France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) LAUGIER, Jean-Paul, 75013 Paris, FR 

    SIMON, Yvon, 78570 Andresy, FR 

(54) Způsob frakcionace proudu krakovaného plynu za účelem získání 

frakce bohaté na ethylen a proudu paliva, a související zařízení 

(32) 0957537 

(31) 27.10.2009 
(33) FR 

(86) PCT/FR2010/052290 

(87) WO 2011/051614 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2506712 

(47) 27.03.2019 

(97) 09.06.2011 
(51) A61K 31/4748 (2006.01) 

 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61P 25/26 (2006.01) 
(96) 13.10.2010 

(96) 10834900.2 

(73) Alkermes Pharma Ireland Limited, Dublin 4, IE 
(72) SILVERMAN, Bernard, Needham MA 02492, US 

    FU, Fen-ni, Northborough MA 01532, US 

    GUO, Chengyun, Mcfarland WI 53558, US 
(54) Deriváty morfinanu pro ošetření předávkování drogami 

(32) 266881 P 
(31) 04.12.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/052437 
(87) WO 2011/068594 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2548540 

(47) 29.05.2019 

(97) 23.01.2013 
(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 B26D 7/18 (2006.01) 

(96) 18.07.2012 
(96) 12176967.3 

(73) Curt G. Joa, Inc., Sheboygan Falls, Wisconsin 53085, US 

(72) McCabe, John A, Sheboygan Falls,, WI Wisconsin 53085, US 
    Andrews, Robert E, Sheboygan,, WI Wisconsin 53083, US 

(54) Stroje opatřené hřídelemi s rozdílnou rychlostí a jejich použití, 

zahrnující nesouvislé a souvislé spojení vedle sebe 
(32) 201161510192 P 

(31) 21.07.2011 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2578685 
(47) 17.04.2019 

(97) 10.04.2013 

(51) C12N 15/67 (2006.01) 
 C12N 15/117 (2010.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 

 C12P 19/34 (2006.01) 
 A61K 48/00 (2006.01) 

(96) 21.08.2006 

(96) 12008048.6 
(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104-

6283, US 

(72) Kariko, Katalin, Rydal, PA 19046, US 
    Weissman, Drew, Wynnewood, PA 19096, US 

(54) RNA obsahující modifikované nuklesidy a způsob jejich použití 

(32) 710164 P 
(31) 23.08.2005 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2600739 
(47) 13.03.2019 

(97) 17.11.2011 

(51) A23L 2/74 (2006.01) 
 A23L 2/08 (2006.01) 

 C13B 20/16 (2011.01) 
 A23L 2/52 (2006.01) 

 A23L 33/105 (2016.01) 

 A23L 33/16 (2016.01) 
(96) 10.05.2011 

(96) 11779967.6 

(73) The State of Queensland, Brisbane, Queensland 4000, AU 
(72) STANLEY, Roger, Anthony, Graceville, Queensland 4075, AU 

    WIJESINGHE, Bandupala, Nudgee, Queensland 4014, AU 

    MEREDDY, Kodanda, Ram, Reddy, Kenmore, Queensland 4069, AU 
(54) Elektrolytové kompozice na rostlinné bázi 

(32) 2010902013 

(31) 11.05.2010 

(33) AU 

(86) PCT/AU2011/000536 

(87) WO 2011/140589 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2613684 

(47) 03.04.2019 

(97) 15.03.2012 
(51) A47L 13/50 (2006.01) 

 A47J 47/18 (2006.01) 

(96) 10.09.2010 
(96) 10750140.5 

(73) Alfred Kärcher SE & Co. KG, 71364 Winnenden, DE 
(72) KNISEL, Bernd, 71229 Leonberg, DE 

    ULRICHSKÖTTER, Heinz-Peter, 73630 Remshalden, DE 

    KNAPP, Gunthard, 76707 Hambrücken, DE 
(54) Úložné zařízení pro výdejní zařízení pro čisticí kapalinu 

(86) PCT/EP2010/063285 

(87) WO 2012/031632 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2614202 

(47) 12.06.2019 

(97) 15.03.2012 
(51) E05D 11/10 (2006.01) 

 E05D 11/08 (2006.01) 

 E05F 15/619 (2015.01) 
 E05F 15/63 (2015.01) 

 E05C 17/20 (2006.01) 

(96) 07.09.2011 
(96) 11779570.8 

(73) Kiekert Aktiengesellschaft, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) KORDOWSKI, Bernhard, 58239 Schwerte, DE 
    WESTERWICK, Volker, 44866 Bochum, DE 

    INAN, Ömer, 46282 Dorsten, DE 

    SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 
    REDDMANN, Uwe, 45145 Essen, DE 

(54) Dveřní jednotka 

(32) 202010012442 U 
(31) 10.09.2010 

(33) DE 

(86) PCT/DE2011/001694 
(87) WO 2012/031585 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2619935 

(47) 03.04.2019 
(97) 29.03.2012 

(51) H04J 3/06 (2006.01) 

 H04L 12/413 (2006.01) 
(96) 22.09.2011 

(96) 11764705.7 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 
(72) HARTWICH, Florian, 72762 Reutlingen, DE 

    HORST, Christian, 72144 Dusslingen, DE 

(54) Zařízení a způsob poskytování globální časové informace při 

komunikaci po sběrnici řízené událostí 

(32) 102010041363 

(31) 24.09.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/066474 
(87) WO 2012/038493 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2623096 

(47) 03.04.2019 
(97) 07.08.2013 

(51) A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/495 (2006.01) 
(96) 01.02.2013 

(96) 13153638.5 

(73) Les Laboratoires Servier, 92284 Suresnes Cedex, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Genty, Patrick, 45100 ORLEANS, FR 

    Hermelin, Christophe, 45380 CHAINGY, FR 

    Pean, Jean-Manuel, 45000 ORLEANS, FR 
(54) Farmaceutická kompozice s pomalým uvolňováním trimetazidinu 

(32) 1200322 

(31) 03.02.2012 
(33) FR 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2668303 

(47) 10.04.2019 
(97) 02.08.2012 

(51) C22B 3/04 (2006.01) 
 C22B 23/00 (2006.01) 

 C22B 3/00 (2006.01) 

(96) 25.01.2012 
(96) 12739193.6 

(73) The University Of Queensland, St.Lucia, Queensland 4072, AU 

(72) VAUGHAN, James, St Lucia, Queensland 4072, AU 
    HAWKER, William, St Lucia, Queensland 4072, AU 

(54) Vylepšený způsob zpracování rudy 

(32) 2011900232 
(31) 25.01.2011 

(33) AU 

(86) PCT/AU2012/000058 
(87) WO 2012/100293 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2692254 

(47) 06.03.2019 

(97) 05.02.2014 
(51) A24B 13/00 (2006.01) 

(96) 24.07.2013 

(96) 13177887.0 
(73) British American Tobacco (Investments) Limited, London WC2R 3LA, 

GB 

(72) Rushforth, David, London, WC2R 3LA, GB 
    Sommarstrom, Eva, London, WC2R 3LA, GB 

    Wormald, Paul, Leeds, West Yorkshire LS2 9JT, GB 

(54) Rouno pro bezkouřový tabák 
(32) 201213544 

(31) 30.07.2012 

(33) GB 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2706553 

(47) 24.04.2019 

(97) 12.03.2014 
(51) H01J 37/141 (2006.01) 

 H01J 37/10 (2006.01) 

 H01J 37/28 (2006.01) 
 H01J 37/26 (2006.01) 

(96) 06.09.2013 

(96) 13183357.6 
(73) Carl Zeiss Microscopy GmbH, 07745 Jena, DE 

(72) Albiez, Michael, 73431 Aalen, DE 

(54) Způsob provozování zařízení se svazkem částic 
(32) 102012215945 

(31) 07.09.2012 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2715767 

(47) 08.05.2019 
(97) 06.12.2012 

(51) H01J 37/28 (2006.01) 

 H01J 37/244 (2006.01) 
 H01J 37/304 (2006.01) 

 G01Q 10/00 (2010.01) 

(96) 25.05.2012 
(96) 12725622.0 

(73) Carl Zeiss SMT GmbH, 73447 Oberkochen, DE 

(72) BAUR, Christof, 64285 Darmstadt, DE 

    EDINGER, Klaus, 64653 Lorsch, DE 

    HOFMANN, Thorsten, 63110 Rodgau, DE 

    BARALIA, Gabriel, 64807 Dieburg, DE 
    BUDACH, Michael, 63456 Hanau, DE 

(54) Zařízení a způsob ke zkoumání objektu 

(32) 201161491713 P 
(31) 31.05.2011 

(33) US 

(86) PCT/EP2012/002276 
(87) WO 2012/163518 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2729452 
(47) 20.03.2019 

(97) 10.01.2013 

(51) C07D 233/58 (2006.01) 
 C07F 3/06 (2006.01) 

 B01J 31/18 (2006.01) 

 B01J 20/22 (2006.01) 
 B01J 20/30 (2006.01) 

 B01J 31/16 (2006.01) 

(96) 03.07.2012 
(96) 12807882.1 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) TRUKHAN, Natalia, 67071 Ludwigshafen, DE 
    MÜLLER, Ulrich, 67435 Neustadt, DE 

(54) Způsob přípravy porézní organokovové sítě tvořené zinek 

methylimidazolátem 
(32) 11172802 

(31) 06.07.2011 

(33) EP 
(86) PCT/IB2012/053368 

(87) WO 2013/005160 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2730061 

(47) 03.04.2019 

(97) 08.11.2012 
(51) H04L 12/24 (2006.01) 

 H04L 12/40 (2006.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 
(96) 02.05.2012 

(96) 12720841.1 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 
(72) HARTWICH, Florian, 72762 Reutlingen, DE 

(54) Síť řadiče s flexibilní rychlostí přenosu dat 

(32) 11164445 
(31) 02.05.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/058000 
(87) WO 2012/150248 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2735626 

(47) 10.04.2019 
(97) 28.05.2014 

(51) C23C 22/53 (2006.01) 

 C23C 22/83 (2006.01) 
 C23C 22/40 (2006.01) 

 C23C 22/47 (2006.01) 
 C23C 28/00 (2006.01) 

 C23C 22/46 (2006.01) 

(96) 04.08.2008 
(96) 13199555.7 

(73) DIPSOL CHEMICALS CO., LTD., Tokyo 104-0061, JP 

(72) INOUE, Manabu, Tokyo, 124-0025, JP 
    WATANABE, Kimitaka, Tokyo, 124-0025, JP 

    NAGATA, Go, Tokyo, 124-0025, JP 

    NAKATANI, Motoi, Tokyo, 124-0025, JP 
    ISHIZU, Keita, Tokyo, 124-0025, JP 

    INOMATA, Toshiki, Tokyo, 124-0025, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Korozi odolný chemický konverzní povlak trojvazného chromu a 

roztok pro chemické konverzní ošetření trojvazným chromem 

(32) 2007203284, 2007298411 
(31) 03.08.2007, 16.11.2007 

(33) JP, JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2742068 

(47) 03.04.2019 

(97) 14.02.2013 
(51) C07K 16/44 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 08.08.2012 
(96) 12747915.2 

(73) Athera Biotechnologies AB, 113 43 Stockholm, SE 

    Dyax Corp., Lexington, 02421, MA, US 
(72) CAMBER, Ola, SE-167 61 Bromma, SE 

    SEXTON, Dan, Melrose Massachusetts 02176, US 

    NIXON, Andrew E, Hanover Massachusetts 02339, US 
    PETTERSSON, Knut, SE-414 76 Göteborg, SE 

(54) Nové protilátky proti fosforylcholinu 

(32) 201161521593 P 
(31) 09.08.2011 

(33) US 

(86) PCT/EP2012/065505 
(87) WO 2013/020995 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2749869 

(47) 03.04.2019 

(97) 02.07.2014 
(51) G01N 21/88 (2006.01) 

 B29C 70/38 (2006.01) 

 G01N 21/95 (2006.01) 
 G01N 21/84 (2006.01) 

(96) 10.12.2013 

(96) 13196385.2 
(73) Israel Aerospace Industries Ltd., 70100 Lod, IL 

(72) Toledano, Ilan, Tel Aviv 64387, IL 

(54) Systém a způsob kontrolování konstrukcí vytvořených z kompozitních 

materiálů během jejich výroby 

(32) 201213727196 

(31) 26.12.2012 
(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2754440 

(47) 03.04.2019 
(97) 14.03.2013 

(51) A61K 31/4152 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
 C07D 231/26 (2006.01) 

(96) 05.09.2012 

(96) 12830484.7 
(73) Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation, Osaka 541-8505, JP 

(72) YONEOKA, Takatomo, Osaka-shi Osaka 541-8505, JP 

(54) Léčivé činidlo pro léčbu amyotrofické laterální sklerózy nebo 

prevence progrese fáze amyotrofické laterální sklerózy 

(32) 2011192288 
(31) 05.09.2011 

(33) JP 

(86) PCT/JP2012/072544 
(87) WO 2013/035712 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2780294 

(47) 27.03.2019 
(97) 23.05.2013 

(51) C03C 17/34 (2006.01) 

 C23C 16/40 (2006.01) 

(96) 14.11.2012 

(96) 12795542.5 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) THOUMAZET, Claire, F-75002 Paris, FR 

    MELCHER, Martin, 52134 Herzogenrath, DE 

    HUIGNARD, Arnaud, F-60200 Compigne, FR 
    LANTE, Raphael, 50134 Herzogenrath, DE 

(54) Blokovací vrstva vůči alkalickým kovům na bázi sioc a způsob výroby 

(32) 1160418 
(31) 16.11.2011 

(33) FR 

(86) PCT/FR2012/052622 
(87) WO 2013/072623 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2785207 
(47) 05.06.2019 

(97) 06.06.2013 

(51) A24D 3/04 (2006.01) 
(96) 30.11.2012 

(96) 12808278.1 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) EMMETT, Robert, 2000 Neuchâtel, CH 

    UTHURRY, Jérôme, 2000 Neuchâtel, CH 

    KADIRIC, Alen, 2552 Orpund, CH 
    DALMAU, Enrique, 2300 La Chaux-de-Fonds, CH 

(54) Kuřácký výrobek s ventilovaným náustkem obsahujícím první a 

druhou dráhu proudění vzduchu 
(32) 11250914 

(31) 30.11.2011 

(33) EP 
(86) PCT/EP2012/074057 

(87) WO 2013/079645 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2788283 

(47) 27.03.2019 
(97) 07.11.2013 

(51) C01B 11/02 (2006.01) 

(96) 06.05.2013 
(96) 13721336.9 

(73) Küke, Fritz, 30916 Isernhagen, DE 

(72) Küke, Fritz, 30916 Isernhagen, DE 
(54) Zařízení a způsob pro výrobu vodných roztoků oxidu chloričitého a 

zásobní jednotky a sady k odpovídajícímu použití 

(32) 102012207472 
(31) 04.05.2012 

(33) DE 

(86) PCT/EP2013/059337 
(87) WO 2013/164486 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2790706 

(47) 08.05.2019 
(97) 20.06.2013 

(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 A61K 36/21 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

(96) 13.12.2012 

(96) 12813926.8 
(73) Biophytis, 75001 Paris, FR 

    Sorbonne Université, 75006 Paris, FR 
    Institut National De La Recherche Agronomique, 75007 Paris, FR 

(72) VEILLET, Stanislas, 91600 Savigny sur Orge, FR 

    LAFONT, René, F-75016 Paris, FR 
    FOUCAULT, Anne-Sophie, F-75013 Paris, FR 

    DIOH, Waly, F-91220 Bretigny sur Orge, FR 

    QUIGNARD-BOULANGÉ, Annie, F-75116 Paris, FR 
(54) Fytoecdysony pro použití při zlepšení kvality svalů obézních a 

sarkopenických savců 

(32) 1161519 
(31) 13.12.2011 

(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/FR2012/052931 

(87) WO 2013/088084 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2792627 

(47) 03.04.2019 

(97) 22.10.2014 
(51) B65G 49/00 (2006.01) 

(96) 06.12.2013 

(96) 13195963.7 
(73) Hager, Hans, 86756 Reimlingen, DE 

(72) Hager, Hans, 86756 Reimlingen, DE 
(54) Dokovací systém 

(32) 202013101407 U 

(31) 02.04.2013 
(33) DE 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2802150 

(47) 24.04.2019 
(97) 12.11.2014 

(51) H04N 19/82 (2014.01) 

 H04N 19/86 (2014.01) 
 H04N 19/96 (2014.01) 

 H04N 19/46 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
 H04N 19/174 (2014.01) 

(96) 23.07.2010 

(96) 14172767.7 
(73) Velos Media International Limited, Dublin 18, IE 

(72) Kondo, Kenji, Tokyo, 108-0075, JP 

(54) Zařízení ke zpracování obrazu a způsob 
(32) 2009179395 

(31) 31.07.2009 

(33) JP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2804663 

(47) 27.03.2019 

(97) 25.07.2013 
(51) A61N 1/32 (2006.01) 

 A61N 1/04 (2006.01) 

 A61H 7/00 (2006.01) 
 A61H 23/02 (2006.01) 

(96) 16.01.2013 

(96) 13710970.8 
(73) Swiss SPA System Ltd., Hong Kong, CN 

(72) DOYLE, Jr., James N., Ft Myers, Florida 33912, US 

    GIMELLI, Bruno, 3052 Zollikofen, CH 
(54) Přístroj k ošetření pokožky pomocí elektřiny určený k držení v jedné 

ruce 

(32) 102012000563, 102012009514 
(31) 16.01.2012, 14.05.2012 

(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2013/000112 
(87) WO 2013/107635 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2807165 
(47) 15.05.2019 

(97) 01.08.2013 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 35/12 (2015.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

 C12N 5/0789 (2010.01) 

(96) 25.01.2013 
(96) 13740815.9 

(73) Université de Montréal, Montréal, QC H3T 1J4, CA 

(72) SAUVAGEAU, Guy, Montréal, Québec H3R 3E3, CA 

    GAREAU, Yves, Notre-Dame de l'Ile-Perrot, Québec J7V 1S0, CA 

    RUEL, Réjean, Saint-Lambert, Québec J4R 2H1, CA 

    GINGRAS, Stéphane, Montréal, Québec H2R 2C7, CA 
    FARES, Iman, Montréal, Québec H3T 1J9, CA 

(54) Pyrimido[4,5-b]indolové deriváty a jejich použití v expanzi 

hematopoetických kmenových buněk 
(32) 201261591521 P 

(31) 27.01.2012 

(33) US 
(86) PCT/CA2013/050052 

(87) WO 2013/110198 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2821151 

(47) 05.06.2019 
(97) 07.01.2015 

(51) B08B 9/42 (2006.01) 

(96) 02.07.2014 
(96) 14175344.2 

(73) Krones AG, 93073 Neutraubling, DE 

(72) Winkel, Matthias, 93073 Neutraubling, DE 
    Messer, Karl-Heinz, 93073 Neutraubling, DE 

    Zweigardt, Anna, 93073 Neutraubling, DE 

(54) Zařízení k transportu nádoby v systému čištění nádob 
(32) 202013102893 U 

(31) 02.07.2013 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2827838 

(47) 27.03.2019 
(97) 26.09.2013 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 31/542 (2006.01) 
(96) 08.03.2013 

(96) 13710972.4 

(73) Pharmathen S.A., 15351 Pallini Attikis, GR 
(72) KARAVAS, Evangelos, 15351 Pallini Attikis, GR 

    KOUTRIS, Efthimios, 15351 Pallini Attikis, GR 

    SAMARA, Vasiliki, 15351 Pallini Attikis, GR 
    MILOULI, Efstathia, 15351 Pallini Attikis, GR 

    KONTIZA, Ioanna, 15351 Pallini Attikis, GR 

    KOUTRI, Ioanna, 15351 Pallini Attikis, GR 
(54) Farmaceutický prostředek pro oční podání, obsahující inhibitor 

karboanhydrázy a způsob jeho přípravy 

(32) 20120100173 
(31) 22.03.2012 

(33) GR 

(86) PCT/EP2013/000697 
(87) WO 2013/139444 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2827914 

(47) 08.05.2019 
(97) 26.09.2013 

(51) A61L 27/24 (2006.01) 
 A61L 27/48 (2006.01) 

 A61L 27/26 (2006.01) 

 A61L 27/54 (2006.01) 
(96) 22.03.2013 

(96) 13714879.7 

(73) TRB Chemedica International S.A., 1211 Genève 12, CH 
(72) MATHIES, Burkhard, 1271 Givrins, CH 

(54) Způsob opravy vazu nebo šlachy 

(32) 201261613998 P 
(31) 22.03.2012 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/056045 

(87) WO 2013/139955 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2829850 

(47) 27.03.2019 

(97) 28.01.2015 
(51) G01F 3/14 (2006.01) 

 G01F 3/18 (2006.01) 

(96) 23.05.2014 
(96) 14169662.5 

(73) Tatsuno Corporation, Tokyo 108-0073, JP 
(72) Omori, Kento, Tokyo, 108-0073, JP 

    Kokura, Naohiro, Tokyo, 108-0073, JP 

(54) Průtokoměr 
(32) 2013155381 

(31) 26.07.2013 

(33) JP 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2843340 

(47) 15.05.2019 

(97) 04.03.2015 
(51) F27B 7/20 (2006.01) 

 F23N 5/08 (2006.01) 

 F27B 7/42 (2006.01) 
 F27D 19/00 (2006.01) 

 F27D 21/00 (2006.01) 

 C22B 7/00 (2006.01) 
 C22B 21/00 (2006.01) 

(96) 20.12.2013 

(96) 13005993.4 
(73) Linde Aktiengesellschaft, 80331 München, DE 

(72) Raasch, Burghard, 37581 Bad Gandersheim, DE 

    Neischwander, Michael, 35586 Wetzlar, DE 
    Goldbach, Joachim, 23611 Bad Schwartau, DE 

(54) Způsob detekce topného plynu v peci a pec 

(32) 102013014404 
(31) 29.08.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2847014 
(47) 03.04.2019 

(97) 14.11.2013 

(51) B60J 10/00 (2016.01) 
 B29C 65/00 (2006.01) 

 B62D 65/08 (2006.01) 

(96) 06.05.2013 
(96) 13729589.5 

(73) CQLT SaarGummi Technologies S.à.r.l., 5544 Remich, LU 

(72) MICHAELY, Frank, 66687 Wadern-Neukirchen, DE 
    MORAWSKI, Klaus, 66128 Saarbrücken, DE 

    KAST, Christian, 66683 Merzig-Brotdorf, DE 

(54) Způsob vytvoření těsnění nebo krytu na otvoru karoserie vozidla 
(32) 102012104024 

(31) 08.05.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/001329 

(87) WO 2013/167257 
(74) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
(97) EP 2848476 

(47) 17.04.2019 

(97) 14.11.2013 
(51) B60R 21/235 (2006.01) 

 D03D 1/02 (2006.01) 

 D03D 15/00 (2006.01) 
 D06M 15/227 (2006.01) 

 D06M 101/34 (2006.01) 

 D03D 13/00 (2006.01) 

(96) 08.05.2013 

(96) 13787460.8 

(73) Toyobo Co., Ltd., Osaka-shi Osaka 530-8230, JP 
(72) MATSUI, Yoshihiro, Otsu-shi Shiga 520-0292, JP 

    OWARI, Toshio, Tsuruga-shi Fukui 914-8550, JP 

    SOGABE, Shingo, Tsuruga-shi Fukui 914-8550, JP 
    YAMAMOTO, Miho, Otsu-shi Shiga 520-0292, JP 

    KOJYO, Yusuke, Otsu-shi Shiga 520-0292, JP 

    NISHIMURA, Hirokazu, Otsu-shi Shiga 520-0292, JP 
(54) Základní textilie pro airbag, která nezpůsobuje stlačení na doraz 

(bottoming) po kolizi 

(32) 2012109449 
(31) 11.05.2012 

(33) JP 
(86) PCT/JP2013/062897 

(87) WO 2013/168728 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2850945 
(47) 27.03.2019 

(97) 25.03.2015 

(51) A21B 1/02 (2006.01) 
 A21B 1/40 (2006.01) 

(96) 28.07.2014 

(96) 14178710.1 
(73) ING. POLIN & C. S.p.A., 37135 Verona, IT 

(72) Cometti, Cesare, 37135 Verona, IT 

(54) Trouba na spalování pelet určená k přípravě jídla a metoda jejího 

ovládání 

(32) VR20130181 

(31) 29.07.2013 
(33) IT 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2867388 

(47) 06.02.2019 

(97) 03.01.2014 
(51) C25B 1/26 (2006.01) 

 C25B 1/46 (2006.01) 

 C25B 9/10 (2006.01) 
 C25B 15/08 (2006.01) 

 C25B 1/02 (2006.01) 

 C01B 7/03 (2006.01) 
(96) 26.06.2013 

(96) 13808609.5 

(73) Australian Biorefining Pty Ltd, Brisbane, Queensland 4000, AU 
(72) BLUNN, Adam Justin, Woodburn, New South Wales 2472, AU 

    TREASURE, Dirk Moore, Oxenford, Queensland 4210, AU 

(54) Způsob a zařízení pro generování nebo regeneraci kyseliny 

chlorovodíkové z roztoků kovových solí 

(32) 2012902774 

(31) 29.06.2012 
(33) AU 

(86) PCT/AU2013/000685 

(87) WO 2014/000030 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2869854 

(47) 10.04.2019 

(97) 16.01.2014 
(51) A61L 26/00 (2006.01) 

(96) 19.06.2013 
(96) 13737554.9 

(73) bitop AG, 58453 Witten, DE 

(72) BILSTEIN, Andreas, 50129 Bergheim, DE 
    SCHERNER, Olaf, 45134 Essen, DE 

    LENTZEN, Georg, 46483 Wesel, DE 

(54) Kompozice obsahující ectoin nebo hydroxyectoin jako účinnou látku 

pro podporu regenerace poškozených tělesných tkání 

(32) 102012013482 

(31) 09.07.2012 
(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2013/062708 

(87) WO 2014/009118 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2885639 
(47) 10.04.2019 

(97) 20.02.2014 

(51) C07K 16/42 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 08.08.2013 
(96) 13752873.3 

(73) MorphoSys AG, 82152 Planegg, DE 
(72) HÄRTLE, Stefan, 82291 Mammendorf, DE 

    FRISCH, Christian, 80689 München, DE 

    KNAPPIK, Achim, 82272 Moorenweis, DE 
(54) Protilátky a fragmenty protilátek specifické pro komplex a jejich 

využití 

(32) 12180835, 201261684836 P 
(31) 17.08.2012, 20.08.2012 

(33) EP, US 

(86) PCT/EP2013/066625 
(87) WO 2014/026905 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2890657 

(47) 08.05.2019 
(97) 24.04.2014 

(51) C04B 28/02 (2006.01) 

(96) 07.10.2013 
(96) 13777437.8 

(73) Dow Global Technologies LLC, Midland, MI 48674, US 

(72) GROTE, Grit, 29614 Soltau, DE 
    SCHMITZ, Marc Dow Global Technologies LLC, Midland, MI 48674, 

US 

    BAUMANN, Robert, 8803 Rueschlikon, CH 
(54) Malta s hydroxyethyl methylcelulózou pro samozhutňující se beton 

(32) 201261715328 P 

(31) 18.10.2012 
(33) US 

(86) PCT/US2013/063619 

(87) WO 2014/062401 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2892912 

(47) 24.04.2019 

(97) 13.03.2014 
(51) C07J 63/00 (2006.01) 

 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
(96) 10.09.2013 

(96) 13767176.4 

(73) Reata Pharmaceuticals, Inc., Irving, TX 75063-2648, US 
(72) BENDER, Christopher, F., Irving, TX 75063-2648, US 

    JIANG, Xin, Irving, TX 75063-2648, US 

    ANDERSON, Eric, Irving, TX 75063-2648, US 
    VISNICK, Melean, Irving, TX 75063-2648, US 

(54) C17-alkandiylové a alkendiylové deriváty kyseliny oleanolové a jejich 

způsoby použití 
(32) 201261699122 P, 201361780540 P 

(31) 10.09.2012, 13.03.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/US2013/059027 

(87) WO 2014/040060 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2900096 
(47) 17.04.2019 

(97) 03.04.2014 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 11.09.2013 

(96) 13759537.7 

(73) British American Tobacco (Investments) Ltd, London WC2R 3LA, GB 

(72) HATRICK, David, Therwil 4106, CH 

    BRERETON, Simon, London SW1W 9SR, GB 

(54) Ohřev kuřáckého materiálu 
(32) 201217067 

(31) 25.09.2012 

(33) GB 
(86) PCT/EP2013/068797 

(87) WO 2014/048745 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2904903 
(47) 15.05.2019 

(97) 12.08.2015 
(51) A01N 59/02 (2006.01) 

 A01N 59/20 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 
 A01N 25/04 (2006.01) 

(96) 26.01.2015 

(96) 15152450.1 
(73) UPL Limited, Haldia, West Bengal 721 602, IN 

(72) Bergamaschi, Andrea, 400 052 Mumbai, State of Maharashtra, IN 

    Shroff, Jaidev, Rajnikant, 400 052 Mumbai, State of Maharashtra, IN 
    Shroff, Vikram, Rajnikan, 400 052 Mumbai, State of Maharashtra, IN 

(54) Kombinace síry a vícemístného kontaktního fungicidu 

(32) KO01452014 
(31) 05.02.2014 

(33) IN 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2916816 
(47) 27.03.2019 

(97) 17.04.2014 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 10.10.2013 

(96) 13774204.5 
(73) Omya International AG, 4665 Oftringen, CH 

(72) GERARD, Daniel E., CH-4058 Basel, CH 

    SCHOELKOPF, Joachim, 5727 Oberkulm, CH 
    GANE, Patrick A. C., CH-4852 Rothrist, CH 

    STIRNIMANN, Tanja, CH-4800 Zofingen, CH 

    ALLES, Rainer, CH-4058 Basel, CH 
    PUCHKOV, Maxim, CH-4148 Pfeffingen, CH 

    HUWYLER, Jörg, CH-4144 Arlesheim, CH 

(54) Formulace pevné dávkové formy s rychlým rozpadem zahrnující 

funkcionalizovaný uhličitan vápenatý a způsob její výroby 

(32) 12188344, 201261713671 P 

(31) 12.10.2012, 15.10.2012 
(33) EP, US 

(86) PCT/EP2013/071169 

(87) WO 2014/057038 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2919919 

(47) 03.04.2019 
(97) 22.05.2014 

(51) B05D 1/04 (2006.01) 

 F16D 65/02 (2006.01) 
(96) 13.11.2013 

(96) 13818417.1 
(73) ITT Italia S.r.l., 20020 Lainate, IT 

(72) TARASCO, Pier Luigi, 20020 Lainate, IT 

    LAURERI, Francesco, 20020 Lainate, IT 
(54) Metoda práškového lakování (elektrostatické lakování) pro elektricky 

nevodivé součásti, zejména brzdové destičky 

(32) TO20120981 
(31) 13.11.2012 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2013/060115 

(87) WO 2014/076647 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2925200 
(47) 08.05.2019 

(97) 05.06.2014 

(51) A47J 43/07 (2006.01) 
(96) 27.11.2013 

(96) 13805293.1 

(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 
(72) KOETZ, Hendrik, 58300 Wetter, DE 

(54) Kuchyňský stroj 
(32) 102012111600 

(31) 29.11.2012 

(33) DE 
(86) PCT/EP2013/074797 

(87) WO 2014/083021 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2926475 
(47) 27.03.2019 

(97) 05.06.2014 

(51) H04B 7/24 (2006.01) 
(96) 28.11.2012 

(96) 12889076.1 

(73) Salutica Allied Solutions Sdn. Bhd., 31500 Lahat Ipoh, Perak, MY 
(72) PAN, Yoon Shing, 59000 Kuala Lumpur, MY 

    CHONG, Kean Hoo, 31500 Lahat Ipoh Perak, MY 

    TAN, Wee Yeoh, 31500 Lahat Ipoh Perak, MY 
    HO, Chang Tih, 31500 Lahat Ipoh Perak, MY 

(54) Systém a způsob pro vysílání, ukládání, přijímání a/nebo získávání 

identifikačních informací nebo dat a/nebo párovacích informací nebo 

dat mezi příslušenstvími nebo přidruženými produkty a 

inteligentními elektronickými zařízeními do a/nebo z jakéhokoliv 

odděleného serveru nebo úložného média 
(86) PCT/MY2012/000288 

(87) WO 2014/084707 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2927708 
(47) 03.04.2019 

(97) 07.10.2015 

(51) G01S 13/00 (2006.01) 
 G01S 13/72 (2006.01) 

 G01S 13/91 (2006.01) 

 G01S 13/87 (2006.01) 
(96) 27.06.2014 

(96) 14174728.7 

(73) Kabushiki Kaisha Toshiba, Tokyo 105-8001, JP 
(72) Ino, Masami, Minato-ku, Tokyo 105-8001, JP 

(54) Přístroj k detekci cíle a způsob detekce cíle 

(32) 2014049396 
(31) 12.03.2014 

(33) JP 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2935933 
(47) 10.04.2019 

(97) 26.06.2014 
(51) F16F 9/18 (2006.01) 

 F16F 9/44 (2006.01) 

 F16F 9/46 (2006.01) 
 F16F 9/348 (2006.01) 

 F16F 9/512 (2006.01) 

 F16F 9/516 (2006.01) 
(96) 01.07.2013 

(96) 13739842.6 

(73) KONI B.V., 3261 NH Oud-Beijerland, NL 
(72) DE KOCK, Paul, 3281 LH Numansdorp, NL 

(54) Tlumič nárazů 

(32) 2010038 

(31) 21.12.2012 

(33) NL 

(86) PCT/NL2013/050476 
(87) WO 2014/098570 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2944418 

(47) 13.03.2019 
(97) 18.11.2015 

(51) B23P 19/06 (2006.01) 

 B21J 15/02 (2006.01) 
 B23K 20/12 (2006.01) 

 F16B 25/00 (2006.01) 
 F16B 25/10 (2006.01) 

 B23K 20/16 (2006.01) 

 F16B 5/04 (2006.01) 
 B23K 101/18 (2006.01) 

(96) 12.05.2015 

(96) 15001419.9 
(73) DEPRAG Schulz GmbH u. Co., 92224 Amberg, DE 

(72) Pfeiffer, Rolf, DE - 92224 Amberg, DE 

    Zinn, Gerd, DE - 92242 Hirschau, DE 
(54) Zařízení na spojování konstrukčních dílů, zejména pomocí přímého 

sešroubování, speciálně pomocí protlačovacího děrovacího šroubování 

nebo pomocí třecího svařování, jakož i způsob spojování 

konstrukčních dílů, zejména pomocí přímého sešroubování nebo 

pomocí třecího svařování 

(32) 102014208994, 102014223761 
(31) 13.05.2014, 20.11.2014 

(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2945899 
(47) 24.04.2019 

(97) 24.07.2014 

(51) B66D 1/26 (2006.01) 
 B66D 1/58 (2006.01) 

 B66C 13/04 (2006.01) 

 B66C 19/00 (2006.01) 
 B66D 5/30 (2006.01) 

(96) 15.01.2014 

(96) 14700654.8 
(73) Sibre Siegerland-Bremsen GmbH, 35708 Haiger, DE 

(72) KRING, Helmut, 35708 Haiger, DE 

(54) Zajištění kontejnerových jeřábových systémů při přetížení 
(32) 102013200514 

(31) 15.01.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/050705 

(87) WO 2014/111424 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2947115 
(47) 17.04.2019 

(97) 25.11.2015 

(51) C08J 9/00 (2006.01) 
 C08J 9/12 (2006.01) 

 C08J 9/14 (2006.01) 

 C08J 9/18 (2006.01) 
 C08J 9/232 (2006.01) 

 C08K 5/521 (2006.01) 
 C08K 5/523 (2006.01) 

 C08K 5/5357 (2006.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 
 C08K 5/00 (2006.01) 

 C08K 5/32 (2006.01) 

 C08K 5/3492 (2006.01) 
 C08K 5/49 (2006.01) 

(96) 22.05.2014 

(96) 14169455.4 
(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) Fuchs, Sabine, 33602 Bielefeld, DE 

    Keppeler, Uwe, 67126 Hochdorf-Assenheim, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Albert, Tim, 53332 Bornheim, DE 

(54) Bezhalogenové ohnivzdorné směsi pro polyolefinové pěnové hmoty 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2953621 
(47) 01.05.2019 

(97) 14.08.2014 

(51) A61K 31/137 (2006.01) 
 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/36 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 
 A61P 31/10 (2006.01) 

(96) 23.01.2014 
(96) 14701713.1 

(73) Polichem S.A., 1526 Luxembourg, LU 

(72) MAILLAND, Federico, CH-6900 Lugano, CH 
    LEGORA, Michela, I-22070 Appiano Gentile (CO), IT 

    CERIANI, Daniela, I-21050 Besano (VA), IT 

    IOB, Giuliana, CH-6953 Lugaggia, CH 
(54) Místní antifungální kompozice pro léčbu onychomykózy 

(32) 201361761953 P, 201361781560 P 

(31) 07.02.2013, 14.03.2013 
(33) US, US 

(86) PCT/EP2014/051288 

(87) WO 2014/122024 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2966175 

(47) 08.05.2019 

(97) 13.01.2016 
(51) C12P 33/00 (2006.01) 

 C07J 5/00 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
 A61P 5/28 (2006.01) 

(96) 24.07.2008 

(96) 15175112.0 
(73) Cassiopea S.p.A., 20020 Lainate (MI), IT 

(72) AJANI, Mauro, I-20020 Lainate (MI), IT 

    MORO, Luigi, I-20020 Lainate (MI), IT 
(54) Farmaceutická kompozice obsahující kortexolon-17-alfa-propionát 

(32) MI20071616 

(31) 03.08.2007 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2970260 
(47) 24.04.2019 

(97) 18.09.2014 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 13.03.2014 

(96) 14711578.6 
(73) PROXIMAGEN, LLC, Plymouth, MN 55441, US 

(72) ESPENSEN, Max, Plymouth, MN 55441, US 

    PATIENT, Lee, Plymouth, MN 55441, US 
    EVANS, David, Plymouth, MN 55441, US 

    SIMPSON, Iain, Plymouth, MN 55441, US 
    SAVORY, Edward, Suite 850, US 

(54) IMIDAZO[4,5-C]PYRIDINOVÉ A PYRROLO[2,3-C]PYRIDINOVÉ 

DERIVÁTY jako SSAO INHIBITORY 
(32) 201304526 

(31) 13.03.2013 

(33) GB 
(86) PCT/GB2014/050765 

(87) WO 2014/140592 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 

(97) EP 2986374 

(47) 06.02.2019 

(97) 11.12.2014 
(51) B01J 21/00 (2006.01) 

 B01J 23/755 (2006.01) 

 B01J 35/04 (2006.01) 
 B01J 37/02 (2006.01) 

 B01J 37/12 (2006.01) 

 B01J 37/18 (2006.01) 
 B01D 53/94 (2006.01) 

 B01J 23/889 (2006.01) 

 B01J 35/00 (2006.01) 
 C23C 8/00 (2006.01) 

(96) 05.06.2014 
(96) 14745245.2 

(73) Uniwersytet Jagiellonski, 31-007 Krakow, PL 

(72) NAJBAR, Mieczyslawa, PL-30-658 Krakow, PL 
    DUTKIEWICZ, Jaroslaw, PL-31-477 Krakow, PL 

    WILKOSZ, Tomasz, PL-30-348 Krakow, PL 

    BIELANSKA, Elzbieta, PL-30-105 Krakow, PL 
    WESELUCHA-BIRCZYNSKA, Aleksandra, PL-31-147 Krakow, PL 

    CAMRA, Jozef, PL-31-149 Krakow, PL 

    DANKO, Janusz, PL-30-513 Krakow, PL 
    BARTYZEL, Jakub, PL-30-147 Krakow, PL 

(54) Monolitický katalyzátor pro souběžné odstraňování NOx a 

uhlíkových částic, zejména ze spalin uhelných elektráren, stejně jako 

způsob vyrábění monolitického katalyzátoru pro souběžné 

odstraňování NOx 

(32) 40414613 
(31) 05.06.2013 

(33) PL 

(86) PCT/PL2014/050035 
(87) WO 2014/196883 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2986395 

(47) 20.02.2019 
(97) 23.10.2014 

(51) B05D 1/02 (2006.01) 

 B05B 13/04 (2006.01) 
 B05D 7/14 (2006.01) 

 B05B 5/04 (2006.01) 

(96) 07.04.2014 
(96) 14716244.0 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) WOLF, Udo, 74348 Lauffen, DE 
(54) Způsob lakování a lakovací zařízení pro lakování dílu s 

charakteristickou hranou 

(32) 102013006868 
(31) 19.04.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/000924 
(87) WO 2014/169993 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2986726 

(47) 05.06.2019 
(97) 23.10.2014 

(51) C12N 1/20 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2006.01) 
 A01N 63/04 (2006.01) 

 C02F 3/34 (2006.01) 
 C12R 1/07 (2006.01) 

(96) 17.04.2014 

(96) 14785033.3 
(73) Envera LIC, LLC, West Chester, PA 19380, US 

(72) MATHENY, Michael, Landenberg, PA 19350, US 

    PANAVIENE, Zivile, Wayne, PA 19087, US 
(54) Nové kompozice kmenů Bacillus 

(32) 201361854062 P 

(31) 17.04.2013 
(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 21 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2014/034450 

(87) WO 2014/172520 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2993257 

(47) 05.06.2019 
(97) 06.11.2014 

(51) C25D 5/26 (2006.01) 

 C23C 28/00 (2006.01) 
 C23C 28/02 (2006.01) 

 C25D 3/12 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 
 C25D 5/14 (2006.01) 

 C25D 5/36 (2006.01) 
 C25D 5/48 (2006.01) 

 C25D 7/00 (2006.01) 

 C25D 17/10 (2006.01) 
 C25D 7/06 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 

(96) 14791996.3 
(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

(72) TANI Yoshiaki, Tokyo 100-8071, JP 

    HIRANO Shigeru, Tokyo 100-8071, JP 
    TACHIKI Akira, Tokyo 100-8071, JP 

    YANAGIHARA Morio, Tokyo 100-8071, JP 

    KAWABATA Makoto, Tokyo 100-8071, JP 
    YOKOYA Hirokazu, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Ocelový plech pokovený Ni a způsob výroby ocelového plechu 

pokoveného Ni 
(32) 2013095785 

(31) 30.04.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/061967 

(87) WO 2014/178396 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2995730 

(47) 10.04.2019 
(97) 16.03.2016 

(51) E03F 5/04 (2006.01) 

(96) 10.09.2014 
(96) 14003131.1 

(73) Geberit International AG, 8645 Jona, CH 

(72) Mächler, Daniel, 8645 Jona, CH 
    Diethelm, Alois, 8857 Vorderthal, CH 

(54) Podlahový odtok se vtokovou nálevkou 

(74) Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 154/30, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3005698 

(47) 10.04.2019 
(97) 11.12.2014 

(51) H04N 19/129 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 
 H04N 19/46 (2014.01) 

(96) 05.06.2014 

(96) 14735045.8 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) JOSHI, Rajan Laxman, San Diego, California 92121-1714, US 

    SOLE ROJALS, Joel, San Diego, California 92121-1714, US 
    KARCZEWICZ, Marta, San Diego, California 92121-1714, US 

(54) Rozšíření pro reziduální diferenciální pulzně kódovou modulaci 

(dpcm) a harmonizace s přeskočením transformace, rotací a 

skenováním 

(32) 201361831581 P, 201414295540 
(31) 05.06.2013, 04.06.2014 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/041085 
(87) WO 2014/197691 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3028966 

(47) 06.03.2019 
(97) 08.06.2016 

(51) B65G 69/00 (2006.01) 

(96) 02.12.2015 

(96) 15075040.4 

(73) Hörmann Alkmaar BV, 1800 GC Alkmaar, NL 

(72) Stroet, Johannes Franciscus, 1704 WL Heerhugowaard, NL 
    Wolkers, Frank, 1721 HE Broek op Langedijk, NL 

    Koopman, Arie Pieter Cornelis, 1771 RW Wieringerwerf, NL 

    van der Zee, Bart, 1871 TC Schoorl, NL 
(54) Zařízení pro manuální blokování kola nákladního vozidla v jízdním 

pruhu před fasádou s nakládací a vykládací platformou. 

(32) 1041083 
(31) 05.12.2014 

(33) NL 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3033762 

(47) 27.03.2019 

(97) 19.02.2015 
(51) H01J 37/20 (2006.01) 

(96) 12.08.2014 

(96) 14750632.3 
(73) United Kingdom Research and Innovation, Swindon SN2 1FL, GB 

(72) RUSSO, Christopher, Cambridge, Cambridgeshire CB2 0QH, GB 

    PASSMORE, Lori, Cambridge, Cambridgeshire CB2 0QH, GB 
(54) Podložka vzorku elektronové mikroskopie, obsahující porézní 

kovovou fólii 

(32) 201361865365 P, 201319070, PCT/GB2014/051896 
(31) 13.08.2013, 29.10.2013, 20.06.2014 

(33) US, GB, GB 

(86) PCT/GB2014/052454 
(87) WO 2015/022510 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3034663 
(47) 03.04.2019 

(97) 19.02.2015 

(51) D03D 1/02 (2006.01) 
 B60R 21/235 (2006.01) 

 D03D 15/00 (2006.01) 

(96) 12.08.2014 
(96) 14836923.4 

(73) ASAHI KASEI KABUSHIKI KAISHA, Tokyo 100-0006, JP 

(72) ISE, Fumiaki, Tokyo 101-8101, JP 
(54) Tkaná látka 

(32) 2013168134 

(31) 13.08.2013 
(33) JP 

(86) PCT/JP2014/071273 

(87) WO 2015/022954 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3042985 

(47) 10.04.2019 
(97) 19.05.2016 

(51) C25D 17/00 (2006.01) 

 C25D 3/56 (2006.01) 
(96) 22.07.2015 

(96) 15771005.4 

(73) Dipsol Chemicals Co., Ltd., Chuo-ku Tokyo 1040028, JP 
(72) NIIKURA Toshihiro, Nagareyama-shi Chiba 270-0121, JP 

    FUJIMORI Takahiro, Nagareyama-shi Chiba 270-0121, JP 
    HASHIMOTO Akira, Nagareyama-shi Chiba 270-0121, JP 

    INOUE Manabu, Nagareyama-shi Chiba 270-0121, JP 

(54) Způsob pokovování zinkovou slitinou 
(86) PCT/JP2015/070876 

(87) WO 2016/075963 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3046412 

(47) 10.04.2019 

(97) 26.03.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 22 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 
(96) 18.09.2014 

(96) 14781761.3 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 
(72) MCWHIRTER, John, Tarrytown, NY 10591, US 

    MACDONALD, Lynn, Tarrytown, NY 10591, US 

    MURPHY, Andrew J., Tarrytown, NY 10591, US 
(54) Protilátky s lehkým řetězcem upraveným histidinem a geneticky 

modifikovaná nehumánní zvířata pro generování téhož 

(32) 201314030424 
(31) 18.09.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/056285 

(87) WO 2015/042250 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3046669 
(47) 22.05.2019 

(97) 26.03.2015 

(51) B01J 41/12 (2017.01) 
 B01J 41/13 (2017.01) 

 B01J 47/12 (2017.01) 

 B01D 61/44 (2006.01) 
 C08J 5/22 (2006.01) 

(96) 17.09.2013 

(96) 13770765.9 
(73) BL Technologies, Inc., Minnetonka, MN 55341, US 

(72) GAO, Yan, St-Romuald, Québec G6W 3N1, CA 

    MACDONALD, Russell James, Burlington, Massachusetts 01803, US 
    ZHANG, Kai, Singapore 117576, SG 

    ZHAO, Yonghong, Singapore 117576, SG 

(54) Způsob výroby membrány nebo tkaniny obsahujíci polymer na 

výměnu aniontú 

(86) PCT/US2013/060140 

(87) WO 2015/041629 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3049754 
(47) 22.05.2019 

(97) 02.04.2015 

(51) F42B 10/24 (2006.01) 
 F42B 6/10 (2006.01) 

(96) 24.09.2014 

(96) 14781788.6 
(73) Quantum Ammunition, LLC, Savannah, GA 31408, US 

(72) LEMKE, Paul, Savannah, GA 31405, US 

    MARIN, Juan Carlos, 17534 Ribes de Freser (Girona), ES 
    JOHNSON, Steven Eric, Gibbon, NV 68840, US 

(54) Projektily pro střelivo a způsoby, jak je vytvořit a používat 

(32) 201331387 P 
(31) 24.09.2013 

(33) ES 

(86) PCT/US2014/057171 
(87) WO 2015/048102 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3054785 
(47) 05.06.2019 

(97) 02.04.2015 
(51) A23K 50/00 (2016.01) 

 C07C 229/76 (2006.01) 

(96) 17.06.2014 
(96) 14737441.7 

(73) Zinpro Corporation, Eden Prairie, MN 55344, US 

(72) STARK, Peter A., Eden Prairie, Minnesota 55344, US 
    KENDING, Cory Shawn, Eden Prairie, Minnesota 55344, US 

(54) Použití komplexů kovů s ethylendiaminem pro dodávání vysoce 

vstřebatelných kovů ve výživě zvířat 
(32) 201314034851 

(31) 24.09.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/042608 

(87) WO 2015/047476 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3056519 

(47) 10.04.2019 
(97) 16.04.2015 

(51) C08B 37/08 (2006.01) 

 A61K 8/73 (2006.01) 
 A61K 47/36 (2006.01) 

(96) 07.10.2014 

(96) 14852767.4 
(73) Kewpie Corporation, Tokyo 150-0002, JP 

(72) FUJIKAWA, Shunichi, Chofu-shi Tokyo 182-0002, JP 
    ABE, Yukina, Chofu-shi Tokyo 182-0002, JP 

    ASAOKA, Kazunori, Chofu-shi Tokyo 182-0002, JP 

    YOSHIDA, Takushi, Chofu-shi Tokyo 182-0002, JP 
(54) Karboxymethyl-skupinu-obsahující modifikovaná hyaluronová 

kyselina a/nebo její sůl a/nebo způsob výroby karboxymethyl-

skupinu-obsahující modifikované hyaluronové kyseliny a/nebo její sůl 
(32) 2013211480 

(31) 08.10.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/076846 

(87) WO 2015/053280 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3060629 
(47) 30.01.2019 

(97) 30.04.2015 

(51) F25J 3/02 (2006.01) 
 C10L 3/00 (2006.01) 

 C07C 7/00 (2006.01) 

 C07C 5/327 (2006.01) 
 C10G 9/00 (2006.01) 

 C10G 70/04 (2006.01) 

 C10G 5/06 (2006.01) 
 C07C 7/09 (2006.01) 

(96) 23.10.2014 

(96) 14793481.4 
(73) Technip France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DESTOUR, Bruno, 92500 Rueil Malmaison, FR 

    SIMON, Yvon, 78570 Andresy, FR 
    DADOU, Aurélia, 92800 Puteaux, FR 

    CHAZALLET, David, 76000 Rouen, FR 

(54) Způsob frakcionace proudu krakovaného plynu, který používá 

mezilehlý recyklační proud, a související zařízení 

(32) 1360349 

(31) 23.10.2013 
(33) FR 

(86) PCT/EP2014/072767 

(87) WO 2015/059233 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3062983 

(47) 03.04.2019 

(97) 07.05.2015 
(51) B29C 44/10 (2006.01) 

 B29C 44/32 (2006.01) 

(96) 28.10.2014 
(96) 14799042.8 

(73) FITS Holding B.V., 3972 WB Driebergen-Rijsenburg, NL 
(72) DE GROOT, Martin Theodoor, NL-3972 WB Driebergen, NL 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu termplastické vícevrstvé struktury 

zahrnující vrstvu termoplastické pěny a krycí vrstvy vyztužené vlákny 
(32) 1040475 

(31) 29.10.2013 

(33) NL 
(86) PCT/NL2014/050742 

(87) WO 2015/065176 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 23 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3066091 

(47) 03.04.2019 

(97) 14.05.2015 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 213/40 (2006.01) 
 A61K 31/4402 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 
(96) 30.10.2014 

(96) 14802476.3 

(73) Astrazeneca AB, 151 85 Södertälje, SE 
(72) NORDVALL, Gunnar, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 

    HÖGDIN, Katharina, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 
    MALMBORG, Per Jonas, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 

    KERS, Annika, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 

    WEIGELT, Dirk, Macclesfield Cheshire SK10 4TG, GB 
    BERNSTEIN, Peter, Waltham Massachusetts 02451, US 

    QUIRK, Michael, Waltham Massachusetts 02451, US 

    BALESTRA, Michael, Waltham Massachusetts 02451, US 
(54) Proléčivo antagonisty NMDA 

(32) 201361899903 P 

(31) 05.11.2013 
(33) US 

(86) PCT/GB2014/053236 

(87) WO 2015/067923 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3067559 
(47) 08.05.2019 

(97) 14.09.2016 

(51) F04B 35/04 (2006.01) 
 F04B 35/06 (2006.01) 

 F04B 39/06 (2006.01) 

 F04B 39/12 (2006.01) 
 F04D 25/08 (2006.01) 

(96) 10.03.2016 

(96) 16159704.2 
(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(54) Hustící zařízení 
(32) 104107791 

(31) 11.03.2015 

(33) TW 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3068421 

(47) 17.04.2019 

(97) 21.05.2015 
(51) A61K 38/22 (2006.01) 

 C07K 14/575 (2006.01) 

(96) 13.11.2014 
(96) 14798834.9 

(73) Novo Nordisk A/S, 2880 Bagsværd, DK 

(72) ØSTERGAARD, Søren, DK-2880 Bagsværd, DK 
    FRIEBOES, Kilian Waldemar Conde, DK-2880 Bagsværd, DK 

    WIECZOREK, Birgit, DK-2880 Bagsværd, DK 

    THOMSEN, Jens Kaalby, DK-2880 Bagsværd, DK 
    WULFF, Birgitte Schjellerup, DK-2880 Bagsværd, DK 

    JESSEN, Carsten, DK-2880 Bagsværd, DK 

(54) Selektivní sloučeniny pyy a jejich použití 
(32) 13193082, 201361906020 P, 14176725 

(31) 15.11.2013, 19.11.2013, 11.07.2014 
(33) EP, US, EP 

(86) PCT/EP2014/074476 

(87) WO 2015/071355 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3069626 
(47) 27.03.2019 

(97) 21.09.2016 

(51) A43B 1/00 (2006.01) 
 A43B 13/22 (2006.01) 

(96) 16.03.2016 

(96) 16160598.5 

(73) RUBBERMAC.IT S.R.L., 33050 Gonars (UD), IT 

(72) FRASSON, Gianni, 35018 San Martino di Lupari PD, IT 

(54) Struktura vzorku v kaučuku nebo plastovém materiálu podešví bot 
(32) PD20150018 U 

(31) 17.03.2015 

(33) IT 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3077359 

(47) 27.02.2019 

(97) 11.06.2015 
(51) C07C 51/02 (2006.01) 

 C07C 51/09 (2006.01) 
 C07C 51/43 (2006.01) 

 C07C 51/493 (2006.01) 

 C07C 55/10 (2006.01) 
 C07C 67/08 (2006.01) 

 C07C 69/40 (2006.01) 

 C12P 7/62 (2006.01) 
(96) 05.12.2014 

(96) 14814765.5 

(73) thyssenkrupp Industrial Solutions AG, 45143 Essen, DE 
    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) FRITSCH, Markus, 04229 Leipzig, DE 

    BÖRNER, Armin, 18059 Rostock, DE 
    SHUKLOV, Ivan, 18059 Rostock, DE 

    KNEZ, Zeljko, SI-2000 Maribor, SI 

(54) Způsob přípravy a izolace esterů karboxylových kyselin 
(32) 102013225215 

(31) 06.12.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/003254 

(87) WO 2015/082077 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3087142 

(47) 19.06.2019 

(97) 02.07.2015 
(51) C08L 27/16 (2006.01) 

 C08L 71/00 (2006.01) 

 C08L 81/04 (2006.01) 
 C08L 81/06 (2006.01) 

 F16C 33/20 (2006.01) 

 C08L 27/18 (2006.01) 
(96) 22.12.2014 

(96) 14827443.4 

(73) Federal-Mogul Wiesbaden GmbH, 65201 Wiesbaden, DE 
(72) ADAM, Achim, 64569 Nauheim, DE 

    FLEISCHHACKER, Norbert, 64653 Lorsch, DE 

(54) Samomazné termoplastické vrstvy s přísadou PTFE s polymodální 

molekulovou hmotností 

(32) 102013227188 

(31) 27.12.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/079010 

(87) WO 2015/097160 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(97) EP 3089597 

(47) 22.08.2018 
(97) 09.07.2015 

(51) A23L 33/10 (2016.01) 

(96) 29.12.2014 
(96) 14820898.6 

(73) PRI, S. A., 4963 Clémency, LU 

(72) ZAHOUANI, Abdelhadi, F-95100 Argenteuil, FR 
(54) Dietní kompozice pro zmenšení podružného zánětu obsahující DHA 

(32) 1363718 

(31) 30.12.2013 
(33) FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 24 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2014/079391 

(87) WO 2015/101608 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3093345 
(47) 24.04.2019 

(97) 16.11.2016 

(51) C07K 14/005 (2006.01) 
 C12N 7/00 (2006.01) 

(96) 25.07.2008 

(96) 16176100.2 
(73) UniQure IP B.V., 1105 BP Amsterdam, NL 

(72) Bakker, Andrew Christian, 1338 HB Almere, NL 
    Hermens, Wilhelmus Theodorus Johannes Maria Christiaan, 1319 EB 

Almere, NL 

(54) Bakulovirové vektory obsahující opakující se kódující sekvence s 

využitím odlišných kodonů 

(32) 952081 P, 07113257 

(31) 26.07.2007, 26.07.2007 
(33) US, EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3098512 

(47) 06.03.2019 
(97) 30.11.2016 

(51) F23N 5/24 (2006.01) 

 F23N 1/00 (2006.01) 
 F23N 3/00 (2006.01) 

 F23N 5/00 (2006.01) 

 F23N 5/08 (2006.01) 
 F23N 5/10 (2006.01) 

 F23D 14/84 (2006.01) 

 F23C 5/08 (2006.01) 
 F23C 6/02 (2006.01) 

 F23G 5/20 (2006.01) 

 F27B 7/20 (2006.01) 
 F23L 7/00 (2006.01) 

 F27B 7/10 (2006.01) 

 F27B 7/42 (2006.01) 
 F27D 21/00 (2006.01) 

 F27D 99/00 (2010.01) 

 F27D 19/00 (2006.01) 
(96) 23.05.2016 

(96) 16170860.7 

(73) AIR PRODUCTS AND CHEMICALS, INC., Allentown, PA 18195-1501, 
US 

(72) Gangoli, Shailesh Pradeep, Easton, PA 18040, US 

    Kenworthy, J. Bruce, Franklin, TN 37067, US 
    Hewertson, Russell James, Wescosville, PA 18106, US 

    Sane, Anup Vasant, Allentown, PA 18104, US 

    Hendershot, Reed Jacob, Orefield, PA 18069, US 
    He, Xiaoyi, Orefield, PA 18069, US 

(54) Rotační pec a způsob provozování rotační pece 

(32) 201514721342 
(31) 26.05.2015 

(33) US 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(97) EP 3103772 
(47) 15.05.2019 

(97) 14.12.2016 
(51) C02F 1/467 (2006.01) 

 C02F 1/42 (2006.01) 

(96) 09.06.2015 
(96) 15171218.9 

(73) Danish Clean Water A/S, 6400 Sønderborg, DK 

(72) Jepsen, Hardy Peter, 6400 Sønderborg, DK 
(54) Systém výroby sterilizačního roztoku 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3107383 

(47) 10.04.2019 

(97) 27.08.2015 

(51) A01M 25/00 (2006.01) 

 A01M 31/00 (2006.01) 
(96) 18.02.2015 

(96) 15715964.1 

(73) Bittlinger, Wolfgang, 90489 Nürnberg, DE 
    Buchstaller, Jürgen, 90475 Nürnberg, DE 

(72) Bittlinger, Wolfgang, 90489 Nürnberg, DE 

    Buchstaller, Jürgen, 90475 Nürnberg, DE 
(54) Zařízení pro upevnění návnady, zejména návnady pro hlodavce 

(32) 102014102034, PCT/EP2014/065956, PCT/EP2015/050852 

(31) 18.02.2014, 24.07.2014, 19.01.2015 
(33) DE, EP, EP 

(86) PCT/DE2015/000072 
(87) WO 2015/124137 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

     Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3120852 

(47) 01.05.2019 
(97) 04.08.2016 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 11/02 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

(96) 29.01.2016 

(96) 16743556.9 
(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 

(72) HOSOI, Fumihito, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    NAKACHI, Yoshinori, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
    KAJIWARA, Daisuke, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

(54) Preventivní a/nebo terapeutické činidlo pro imunitní onemocnění 

(32) 2015017386 
(31) 30.01.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/052732 
(87) WO 2016/121953 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3124167 

(47) 08.05.2019 
(97) 01.10.2015 

(51) B23K 35/363 (2006.01) 

 B23K 35/26 (2006.01) 
 C22C 13/00 (2006.01) 

 B23K 35/36 (2006.01) 

 B23K 35/362 (2006.01) 
 B23K 35/02 (2006.01) 

(96) 27.02.2015 

(96) 15770209.3 
(73) Senju Metal Industry Co., Ltd, Tokyo 120-8555, JP 

(72) UEHATA Masashi, Kashiwara-shi Osaka 582-0004, JP 

    YAMAGAWA Yasuyuki, Kashiwara-shi Osaka 582-0004, JP 
    KITAZAWA Kazuya, Tokyo 120-8555, JP 

    TAKAGI Yoshinori, Tokyo 120-8555, JP 

(54) Tavidlo a pájecí pasta 
(32) 2014062417 

(31) 25.03.2014 
(33) JP 

(86) PCT/JP2015/055781 

(87) WO 2015/146473 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3131611 

(47) 27.03.2019 

(97) 05.11.2015 
(51) A61M 15/00 (2006.01) 

 A61M 15/08 (2006.01) 

(96) 29.04.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 25 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 15720216.9 

(73) Hovione Technology Limited, County Cork, IE 

(72) MCDERMENT, Ian, Royston Hertfordshire SG8 6EE, GB 
    VILLAX, Peter, P-1200-677 Lisboa, PT 

    VENTURA, João, P-2825-433 Costa da Caparica, PT 

    RICHARDSON, William, Halifax West Yorkshire HX4 9HP, GB 
(54) Sklopný inhalátor s kapslí 

(32) 10762714 

(31) 29.04.2014 
(33) PT 

(86) PCT/GB2015/051246 

(87) WO 2015/166239 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3132888 

(47) 12.06.2019 
(97) 22.02.2017 

(51) B23Q 3/18 (2006.01) 

 B23Q 17/22 (2006.01) 
 B23Q 37/00 (2006.01) 

(96) 21.08.2015 

(96) 15182002.4 
(73) Mikron SA Agno, 6982 Agno, CH 

(72) Lagger, Luciano, 6926 Montagnola, CH 

    Sayer, Walter, 6994 Aranno, CH 
(54) Držák pro upevnění a vyrovnání obráběcí jednotky ke stroji 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3156208 

(47) 17.04.2019 

(97) 19.04.2017 
(51) B29C 65/00 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 

 C08L 23/00 (2006.01) 
 C08J 5/12 (2006.01) 

 C08J 7/00 (2006.01) 

 C09D 151/06 (2006.01) 
 C09J 5/02 (2006.01) 

 C09J 5/06 (2006.01) 

 C08L 23/06 (2006.01) 
 C09D 5/02 (2006.01) 

(96) 16.10.2015 

(96) 15190201.2 
(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) GONZALEZ, Lina, 82008 München, DE 

    LÜTZEN, Hendrik, 80637 München, DE 
    HÄRTIG, Thomas, 80796 München, DE 

    KASPER, Dirk, 40597 Düsseldorf, DE 

    WALTER, Pablo, 80801 München, DE 
    FRIEDRICH, Norman, 80636 München, DE 

(54) Způsob svařování dvou různých polyolefinových plastů za použití 

primeru, předmět vyrobený tímto způsobem 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3166774 

(47) 22.05.2019 

(97) 21.01.2016 
(51) B29C 64/112 (2017.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 

(96) 13.07.2015 
(96) 15821817.2 

(73) Stratasys Ltd., 7612401 Rehovot, IL 
(72) MENCHIK, Guy, 4355321 RaAnana, IL 

    CARLSON, Andrew James, Hopkins, Minnesota 55353, US 

    HEDLUND, Jonathan Bennhard, Blaine, Minnesota 55434, US 
    CAMPION, Kevin Ready, Minnetonka, Minnesota 55345, US 

    SIMON, Robert Earl, Plymouth, Minnesota 55447, US 

    PETERSON, Nathaniel Michael, Champlin, Minnesota 55316, US 
    BEAVER, Scott Wayne, San Marcos, California 92078, US 

    LEVIN, Evgeni, 7635029 Rehovot, IL 

    LIBINSON, Alexander, 5849519 Holon, IL 
    BRESSLER, Yoav, 6998243 Tel-Aviv, IL 

(54) Způsob a systém pro rotační 3D tisk 

(32) 201462023897 P 

(31) 13.07.2014 

(33) US 

(86) PCT/IL2015/050722 
(87) WO 2016/009426 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3183505 

(47) 10.04.2019 
(97) 25.02.2016 

(51) F24D 3/14 (2006.01) 

 F24D 3/12 (2006.01) 
 E04B 5/48 (2006.01) 

 E04F 15/18 (2006.01) 
 E04F 15/02 (2006.01) 

 F24D 13/02 (2006.01) 

(96) 18.08.2015 
(96) 15833528.1 

(73) Progress Profiles SPA, 31011 Asolo (Treviso), IT 

(72) LARSON, David D., Golden, CO 80401, US 
(54) Podklad pro umístění topných prvků a sestava podlahy 

(32) 201462038733 P 

(31) 18.08.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/045688 

(87) WO 2016/028775 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3186281 
(47) 10.04.2019 

(97) 03.03.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 A61K 38/47 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/573 (2006.01) 
(96) 28.08.2015 

(96) 15760604.7 

(73) Halozyme, Inc., San Diego, CA 92121, US 
(72) ROSENGREN, Sanna, Encinitas, CA 92024, US 

    SHEPARD, H., Michael, San Diego, CA 92129, US 

    THOMPSON, Curtis, B., Encinitas, CA 92024, US 
(54) Kombinační terapie enzymem rozkládajícím hyaluronan a 

inhibitorem kontrolního bodu imunitní reakce 

(32) 201462043351 P 
(31) 28.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/047588 
(87) WO 2016/033555 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3188950 

(47) 24.04.2019 
(97) 10.03.2016 

(51) B62D 15/02 (2006.01) 

 G08G 1/16 (2006.01) 
(96) 14.08.2015 

(96) 15750429.1 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 
(72) BUSCH, Sebastian, 38114 Braunschweig, DE 

    WONKE, Michael, 38102 Braunschweig, DE 

    EIGEL, Thomas, 13585 Berlin, DE 
(54) Asistent pro udržobvání vozidla v jízdním pruhu 

(32) 102014217694 
(31) 04.09.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/068721 
(87) WO 2016/034389 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3192520 

(47) 06.03.2019 
(97) 19.07.2017 

(51) A61K 38/08 (2019.01) 

 C07K 7/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 26 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61P 3/14 (2006.01) 

 A61P 5/20 (2006.01) 

 A61P 5/00 (2006.01) 
(96) 29.07.2010 

(96) 16190682.1 

(73) KAI Pharmaceuticals, Inc., South San Francisco CA 94080, US 
(72) KARIM, Felix, Walnut Creek, CA 94596, US 

    BARUCH, Amos, San Francisco, CA 94112, US 

    MACLEAN, Derek, Los Altos, CA 94022, US 
    DAS, Kanad, San Francisco, CA 94132, US 

    YIN, Qun, Palo Alto, CA 94030, US 

(54) Terapeutická činidla pro snižování hladin parathyroidních hormonů 
(32) 229695 P, 255816 P, 313635 P 

(31) 29.07.2009, 28.10.2009, 12.03.2010 
(33) US, US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3194674 

(47) 05.06.2019 
(97) 24.03.2016 

(51) E03F 1/00 (2006.01) 

 E03F 5/10 (2006.01) 
(96) 18.09.2015 

(96) 15763631.7 

(73) Wavin B.V., 8011 CW Zwolle, NL 
(72) VAN DER SCHEER, Marco, NL-7871 PM Klijndijk, NL 

    VAN DIJK, Berend Jan, NL-7777 ST Schuinesloot, NL 

(54) Plastová trativodní jednotka, systém zahrnující řadu plastových 

trativodních jednotek 

(32) 1040958 

(31) 19.09.2014 
(33) NL 

(86) PCT/EP2015/071461 

(87) WO 2016/042140 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3202727 

(47) 17.04.2019 
(97) 07.04.2016 

(51) G01N 7/04 (2006.01) 

 G01N 21/78 (2006.01) 
 C03C 27/06 (2006.01) 

 G01L 21/00 (2006.01) 

 G01M 3/02 (2006.01) 
(96) 17.09.2015 

(96) 15847988.1 

(73) Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 
540-6207, JP 

(72) ISHIBASHI, Tasuku, Osaka 540-6207, JP 

    URIU, Eiichi, Osaka 540-6207, JP 
    ABE, Hiroyuki, Osaka 540-6207, JP 

    HASEGAWA, Kenji, Osaka 540-6207, JP 

(54) Jednotka ze skleněných tabulí a způsob její kontroly 
(32) 2014200975 

(31) 30.09.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/004775 

(87) WO 2016/051714 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3211898 

(47) 03.04.2019 

(97) 30.08.2017 
(51) H04N 19/159 (2014.01) 

 H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 
 H04N 19/82 (2014.01) 

 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
(96) 29.07.2011 

(96) 17160949.8 

(73) M&K Holdings Inc., Seoul 06586, KR 

(72) Oh, Soo Mi, 463-887 Seongnam-si Gyeonggi-do, KR 

    Yang, Moonock, 460405 Singapore, SG 

(54) Zařízení pro kódování obrazu 
(32) 20100074462, 20110062603 

(31) 31.07.2010, 28.06.2011 

(33) KR, KR 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3215157 

(47) 10.04.2019 

(97) 12.05.2016 
(51) A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 

 G01N 33/574 (2006.01) 
(96) 06.11.2015 

(96) 15795317.5 

(73) AI Therapeutics, Inc., Guilford, CT 06437, US 
(72) BEEHARRY, Neil, Guilford, CT 06437, US 

    GAYLE, Sophia, Guilford, CT 06437, US 

    LANDRETTE, Sean, Guilford, CT 06437, US 
    BECKETT, Paul, Guilford, CT 06437, US 

    CONRAD, Chris, Guilford, CT 06437, US 

    XU, Tian, Guilford, CT 06437, US 
    ROTHBERG, Jonathan M., Guilford, CT 06437, US 

    LICHENSTEIN, Henri, Guilford, CT 06437, US 

(54) Apilimod pro použití při léčení melanomu 
(32) 201462077127 P, 201562115228 P, 201562119540 P 

(31) 07.11.2014, 12.02.2015, 23.02.2015 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2015/059502 

(87) WO 2016/073871 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3215653 

(47) 03.04.2019 

(97) 12.05.2016 
(51) C23C 18/18 (2006.01) 

 C23C 18/20 (2006.01) 

(96) 13.10.2015 
(96) 15788171.5 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 

(72) BROUZES, Alexandre, F-78320 Le Mesnil Saint Denis, FR 
(54) Způsob pokovení plastových dílů 

(32) 1460644 

(31) 04.11.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/052753 

(87) WO 2016/071598 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3216457 

(47) 10.04.2019 

(97) 13.09.2017 
(51) A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 20.02.2009 

(96) 17152300.4 
(73) Annexin Pharmaceuticals AB, 11329 Stockholm, SE 

(72) Pettersson, Knut, 414 76 Göteborg, SE 
    Frostegard, Johan, 113 27 Stockholm, SE 

    Camber, Ola, 167 61 Bromma, SE 

(54) Sloučeniny a způsoby pro prevenci nebo léčbu restenózy 
(32) 30803 P 

(31) 22.02.2008 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3221532 
(47) 27.03.2019 

(97) 26.05.2016 

(51) E04H 1/12 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 27 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 19.11.2015 

(96) 15831003.7 

(73) Urilift Beheer B.V., 7341 PB Beemte-Broekland, NL 
(72) SCHIMMEL, Marten Alberto, 7341 NL Beemte-Broekland, NL 

    HERMANS, Wilhelmus Leonardus Peter Marie, 4132 CB Vianen, NL 

(54) Zapuštěné veřejné hygienické zařízení s alespoň jednou uzavíratelnou 

kabinou 

(32) 2013846 

(31) 21.11.2014 
(33) NL 

(86) PCT/NL2015/050809 

(87) WO 2016/080833 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3224113 

(47) 13.03.2019 

(97) 02.06.2016 
(51) B62D 1/185 (2006.01) 

 B62D 1/16 (2006.01) 

 B62D 1/20 (2006.01) 
(96) 22.09.2015 

(96) 15771895.8 

(73) ThyssenKrupp Presta AG, 9492 Eschen, LI 
    thyssenkrupp AG, 45143 Essen, DE 

(72) MÜNTENER, Herbert, 9491 Ruggell, LI 

    GSTACH, Werner, 6820 Frastanz, AT 
(54) Hřídel řízení pro motorové vozidlo 

(32) 102014017555 

(31) 28.11.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/071732 

(87) WO 2016/082970 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
(97) EP 3233803 

(47) 30.01.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) C07D 213/84 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 
 C07D 213/61 (2006.01) 

(96) 17.12.2015 

(96) 15823875.8 
(73) Aragon Pharmaceuticals, Inc., San Diego, CA 92130, US 

(72) HAIM, Cyril Ben, 2340 Beerse, BE 

    HORVATH, Andras, B2300 Turnhout, BE 
    WEERTS, Johan Erwin Edmond, 2340 Beerse, BE 

(54) Způsob přípravy diaryl thiohydantoinové sloučeniny 

(32) 201462094436 P 
(31) 19.12.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/066356 
(87) WO 2016/100652 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3235824 
(47) 27.03.2019 

(97) 25.10.2017 

(51) C07H 1/00 (2006.01) 
 C07H 19/06 (2006.01) 

 C07H 19/16 (2006.01) 
(96) 15.11.2013 

(96) 17169878.0 

(73) University College Cardiff Consultants Limited, Cardiff CF24 0DE, GB 
(72) PERTUSATI, Fabrizio, Cardiff, CF5 2RY, GB 

    McGUIGAN, Christopher, deceased, GB 

(54) Směs Rp/Sp gemcitabin-[fenyl-(benzyloxy-L-alaninyl)]-fosfátu 
(32) 201220666, 201307314 

(31) 16.11.2012, 23.04.2013 

(33) GB, GB 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 

(97) EP 3237204 

(47) 17.04.2019 

(97) 30.06.2016 
(51) B32B 25/08 (2006.01) 

 B32B 27/34 (2006.01) 

 C08L 9/00 (2006.01) 
 C08L 21/00 (2006.01) 

 C08L 23/20 (2006.01) 

 C08L 77/00 (2006.01) 
 C08L 77/02 (2006.01) 

 C08L 77/06 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 
(96) 15823505.1 

(73) Lanxess Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 
(72) DEDERICHS, Thomas, 50679 Köln, DE 

    FRÜH, Thomas, 42115 Wuppertal, DE 

    THUST, Torsten, 51061 Köln, DE 
    GIESE, Ulrich, 30519 Hannover, DE 

    TEICH, Sebastian, 30519 Hannover, DE 

(54) Kompozit 
(32) 202014010030 U 

(31) 22.12.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/080627 

(87) WO 2016/102393 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3238775 
(47) 12.06.2019 

(97) 01.11.2017 

(51) A61N 1/36 (2006.01) 
 A61N 1/04 (2006.01) 

 A61N 1/32 (2006.01) 

(96) 01.09.2016 
(96) 16186912.8 

(73) Taiwan Resonant Waves Research Corp., Taipei City, TW 

(72) Chang, Wen-Chieh, Taipei, TW 
(54) Systém pro zmírnění faktoru vysokého krevního cukru u diabetu 

(32) 201610277731 

(31) 28.04.2016 
(33) CN 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3241645 

(47) 03.04.2019 
(97) 08.11.2017 

(51) B23P 19/08 (2006.01) 

 B25B 27/00 (2006.01) 
 F16J 15/3268 (2016.01) 

(96) 02.05.2017 

(96) 17169018.3 
(73) Ohrmann Montagetechnik GmbH, 59519 Möhnesee, DE 

(72) OHRMANN, Cölestin, 59519 Möhnesee, DE 

(54) Zařízení, stavebnicový systém a postup k nasazení elastického 

kroužku do vnitřní drážky 

(32) 102016108336 

(31) 04.05.2016 
(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3244109 
(47) 10.04.2019 

(97) 15.11.2017 

(51) F16K 15/20 (2006.01) 
 A47C 27/08 (2006.01) 

 F16K 1/44 (2006.01) 

 F16K 1/22 (2006.01) 
 F16K 1/36 (2006.01) 

 F16K 15/02 (2006.01) 

(96) 27.02.2017 
(96) 17158041.8 

(73) Oase Outdoors APS, 7323 Give, DK 

(72) Arens, Henrik, 7182 Bredsten, DK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 28 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Nafukovací zařízení obsahující ventil 

(32) 201600289 

(31) 11.05.2016 
(33) DK 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3253993 

(47) 10.04.2019 
(97) 11.08.2016 

(51) F16G 13/16 (2006.01) 

 H02G 11/00 (2006.01) 
(96) 01.02.2016 

(96) 16702532.9 
(73) Igus GmbH, 51147 Köln, DE 

(72) THEISS, Georg, 50678 Köln, DE 

(54) Řetězový článek a kruhový řetěz s řetězovým článkem 
(32) 202015100472 U 

(31) 02.02.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/052063 

(87) WO 2016/124540 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3256401 
(47) 10.04.2019 

(97) 18.08.2016 

(51) B65D 77/04 (2006.01) 
(96) 02.02.2016 

(96) 16704151.6 

(73) Protechna S.A., 1701 Fribourg, CH 
(72) PAUL, Ulrich, 56235 Ransbach-Baumbach, DE 

(54) Podstavec paletového typu pro přepravní a skladovací nádoby na 

kapaliny 
(32) 202015000994 U 

(31) 11.02.2015 

(33) DE 
(86) PCT/EP2016/052133 

(87) WO 2016/128248 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3256402 
(47) 10.04.2019 

(97) 18.08.2016 

(51) B65D 85/32 (2006.01) 
 D21H 21/54 (2006.01) 

 D21H 21/56 (2006.01) 

(96) 10.02.2016 
(96) 16715914.4 

(73) Huhtamaki Molded Fiber Technology B.V., 8801 JB Franeker, NL 

(72) KUIPER, Harald John, 8445 SC Heerenveen, NL 
(54) Obalová jednotka z pěnového lisovaného vláknitého materiálu a 

způsob výroby takového obalu 

(32) 2014276 
(31) 11.02.2015 

(33) NL 

(86) PCT/NL2016/050098 
(87) WO 2016/130006 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3260117 

(47) 17.04.2019 
(97) 27.12.2017 

(51) A61K 31/135 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61P 5/18 (2006.01) 

(96) 10.09.2004 
(96) 17185704.8 

(73) Amgen, Inc, Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

(72) ÁLVAREZ, Francisco J., Newbury Park, CA California 91320, US 
    JU, Tzuchi R., Vernon Hills, IL Illinois 60061, US 

    LIN, Hung-Ren H., Oak Park, CA California 91377, US 

    LAWRENCE, Glen Cary, Thousand Oaks, CA California 91320-1799, US 

(54) Rychlerozpustná formulace sloučeniny s účinkem na kalciový 

receptor 

(32) 502219 P 
(31) 12.09.2003 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3260406 
(47) 27.03.2019 

(97) 27.12.2017 

(51) B65H 65/00 (2006.01) 
 D01H 1/38 (2006.01) 

(96) 24.05.2017 
(96) 17172778.7 

(73) Saurer Spinning Solutions GmbH & Co. KG, 52531 Übach-Palenberg, DE 

(72) Winter, Josef, 73650 Winterbach, DE 
    Staudenmaier, Gottfried, 74343 Sachsenheim, DE 

(54) Svěrkové zařízení pro svírání nitě 

(32) 102016007041 
(31) 09.06.2016 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3272937 

(47) 13.03.2019 

(97) 24.01.2018 
(51) E01C 5/00 (2006.01) 

 E01C 11/22 (2006.01) 

 E01F 9/529 (2016.01) 
 E01F 9/535 (2016.01) 

(96) 17.07.2017 

(96) 17181722.4 
(73) Lederer, Adolf, 8200 Gleisdorf, AT 

(72) Lederer, Adolf, 8200 Gleisdorf, AT 

(54) Deska krajnice silnice 
(32) 506552016 

(31) 20.07.2016 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3275214 

(47) 13.02.2019 
(97) 06.10.2016 

(51) H04W 4/70 (2018.01) 

 F01K 13/02 (2006.01) 
 F22B 35/18 (2006.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 
(96) 15817812.9 

(73) Bühler AG, 9240 Uzwil, CH 

(72) SANGI, Daryoush, 8400 Winterthur, CH 
(54) Způsob a systém pro regulaci procesu výrobních jednotek v sítích síti 

typu Machine-to-Machine založených na OPC-UA 

(32) 4462015 
(31) 27.03.2015 

(33) CH 

(86) PCT/EP2015/080559 
(87) WO 2016/155856 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3275215 
(47) 13.02.2019 

(97) 06.10.2016 

(51) H04W 4/70 (2018.01) 
 F01K 13/02 (2006.01) 

 F22B 35/18 (2006.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 
(96) 18.12.2015 

(96) 15817814.5 

(73) Bühler AG, 9240 Uzwil, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 29 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) SANGI, Daryoush, 8400 Winterthur, CH 

(54) Adapitvní systém regulace a řízení  výrobní jednotky a odpovídající 

způsob 
(32) 4462015 

(31) 27.03.2015 

(33) CH 
(86) PCT/EP2015/080573 

(87) WO 2016/155857 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3278684 
(47) 10.04.2019 

(97) 14.12.2017 
(51) A42B 3/32 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 

(96) 16758077.8 
(73) JIANGMEN PENGCHENG HELMETS LTD., Gonghe Town Heshan 

City Guangdong 529728, CN 

(72) LIAO, Haotian, Heshan Guangdong 529728, CN 
    FENG, Youjun, Heshan Guangdong 529728, CN 

(54) Helma s ochranou brady nastavitelnou ozubeným mechanismem 

(32) 201610408172 
(31) 08.06.2016 

(33) CN 

(86) PCT/CN2016/088778 
(87) WO 2017/210945 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3283422 

(47) 01.05.2019 

(97) 20.10.2016 
(51) B65H 20/24 (2006.01) 

(96) 18.03.2016 

(96) 16722415.3 
(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 

(72) VAN LAAR, Gerardus Johannes Catharina, 8161 RK Epe, NL 

(54) Vychylovací válec, použití vychylovacího válce a stroj na výrobu 

pneumatik obsahující uvedený vychylovací válec 

(32) 2014655 

(31) 17.04.2015 
(33) NL 

(86) PCT/NL2016/050193 

(87) WO 2016/167643 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3300746 
(47) 15.05.2019 

(97) 04.04.2018 

(51) A61K 51/00 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 413/14 (2006.01) 

(96) 10.01.2014 
(96) 17187271.6 

(73) Molecular Insight Pharmaceuticals, Inc., New York, NY 10007, US 

(72) Babich, John W., New York, NY New York 10028, US 
    Zimmerman, Craig N., New York, NY 10007, US 

    Joyal, John, Melrose, MA Massachusetts 02176, US 

    Lu, Genliang, Winchester, MA Massachusetts 01890, US 
(54) Radiofarmaceutika na bázi triazinu a radiozobrazovací činidla 

(32) 201361752350 P, 201361785788 P 

(31) 14.01.2013, 14.03.2013 
(33) US, US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3303233 
(47) 15.05.2019 

(97) 01.12.2016 

(51) C03B 23/023 (2006.01) 
 C03B 23/025 (2006.01) 

 C03B 23/03 (2006.01) 

(96) 27.05.2016 
(96) 16726394.6 

(73) Pilkington Group Limited, Nr. Ormskirk, Lancashire L40 5UF, GB 

(72) TOMIK, John Stephan, Lasalle, Michigan 48145, US 

    WELLING, John Mark, Perrysburg, Ohio 43551, US 

(54) Způsob a přístroj pro tvarování skleněných tabulí 

(32) 201562166752 P 
(31) 27.05.2015 

(33) US 

(86) PCT/GB2016/051537 
(87) WO 2016/189319 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3305434 

(47) 10.04.2019 

(97) 11.04.2018 
(51) B21H 1/20 (2006.01) 

 B21D 15/02 (2006.01) 
 B21D 53/28 (2006.01) 

 B21H 5/02 (2006.01) 

 B21H 7/18 (2006.01) 
(96) 21.01.2016 

(96) 17001736.2 

(73) WEBO Werkzeugbau Oberschwaben GmbH, 88279 Amtzell, DE 
    Transform Automotive LLC, Inc., Sterling Heights MI 488312, US 

(72) ZIESEL, Norbert, 88279 Amtzell, DE 

    MEIER, Thomas, Rochester Hills, Michigan 48307, US 
(54) Kazeta vhodná k přijetí sady tvarovacích kladek nebo sady pro tlačné 

tváření k tváření lamelových nosičů nebo podobných a odpovídající 

tvářecí nástroj 
(32) 102015009733 

(31) 31.07.2015 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3319427 

(47) 17.04.2019 
(97) 19.01.2017 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 43/10 (2006.01) 
 A01P 13/00 (2006.01) 

(96) 30.06.2016 

(96) 16733569.4 
(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 

(72) KRAUS, Helmut, NC 27709, US 

    SIEVERNICH, Bernd, 67454 Hassloch, DE 
    ETCHEVERRY, Mariano, Kiev 01042, UA 

    EVANS, Richard R, Raleigh, NC 27613, US 

    NIELSON, Ryan Louis, 69198 Schriesheim, DE 
    ZAGAR, Cyrill, Raleigh, NC 27608, US 

    LIEBL, Rex A, Raleigh, NC 27608, US 

(54) Herbicidní prostředek obsahující cinmethylin a dimethenamid 
(32) 201562190783 P, 15191638 

(31) 10.07.2015, 27.10.2015 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2016/065317 

(87) WO 2017/009056 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319428 
(47) 17.04.2019 

(97) 19.01.2017 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 
 A01N 43/50 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
(96) 30.06.2016 

(96) 16733585.0 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 
(72) KRAUS, Helmut, 27709, US 

    SIEVERNICH, Bernd, 67454 Hassloch, DE 

    ETCHEVERRY, Mariano, Kiev 01042, UA 
    EVANS, Richard R, Raleigh 27613, US 

    NIELSON, Ryan Louis, 69198 Schriesheim, DE 

    ZAGAR, Cyrill, Raleigh 27608, US 
    LIEBL, Rex A, Raleigh 27608, US 

(54) Herbicidní prostředek obsahující cinmethylin a imazamox 

(32) 201562190766 P, 15191722 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 30 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 10.07.2015, 27.10.2015 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2016/065367 
(87) WO 2017/009060 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319441 

(47) 17.04.2019 
(97) 19.01.2017 

(51) A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/82 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
(96) 06.07.2016 

(96) 16736842.2 

(73) BASF Agro B.V., 6835 EA Arnhem, NL 
(72) KRAUS, Helmut, Research Triangle Park NC 27709, US 

    SIEVERNICH, Bernd, 67454 Hassloch, DE 

    ETCHEVERRY, Mariano, Kiev 01042, UA 
    EVANS, Richard R., Raleigh, NC 27613, US 

    NIELSON, Ryan Louis, 69198 Schriesheim, DE 

    ZAGAR, Cyrill, Raleigh, NC 27608, US 
    LIEBL, Rex A., Raleigh, NC 27608, US 

(54) Herbicidní prostředek obsahující cinmethylin a určité inhibitory 

fytoen-desaturázy 
(32) 201562190782 P, 15191716 

(31) 10.07.2015, 27.10.2015 

(33) US, EP 
(86) PCT/EP2016/066002 

(87) WO 2017/009143 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3319920 
(47) 22.05.2019 

(97) 12.01.2017 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 
(96) 01.07.2016 

(96) 16750917.3 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) SHI, Songlin, Shanghai 2626, CN 

    GOUGOUSSIS, Christos, Nanjing 210041, CN 

(54) Materiál, obsahující množství tenkých vrstev 
(32) 1556502 

(31) 09.07.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051677 

(87) WO 2017/006034 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3322701 
(47) 01.05.2019 

(97) 19.01.2017 

(51) C07D 401/10 (2006.01) 
 C07D 471/10 (2006.01) 

 C07D 487/10 (2006.01) 

 C07D 491/107 (2006.01) 
 C07D 491/20 (2006.01) 

 A61K 31/527 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
(96) 11.07.2016 

(96) 16739442.8 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) BIEMANS, Barbara, 4070 Basel, CH 

    GUBA, Wolfgang, 4070 Basel, CH 
    JAESCHKE, Georg, 4070 Basel, CH 

    LINDEMANN, Lothar, 4070 Basel, CH 

    O`HARA, Fionn, 4070 Basel, CH 
    RICCI, Antonio, 4070 Basel, CH 

    RUEHER, Daniel, 4070 Basel, CH 

    VIEIRA, Eric, 4070 Basel, CH 
(54) Ethynylové deriváty jako modulátory metabotropního glutamátového 

receptoru 

(32) 15176854 

(31) 15.07.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2016/066393 
(87) WO 2017/009275 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3330661 

(47) 05.06.2019 
(97) 06.06.2018 

(51) F41C 23/04 (2006.01) 

 F41C 23/14 (2006.01) 
 F41C 23/12 (2006.01) 

 F41C 23/10 (2006.01) 
(96) 28.11.2017 

(96) 17001947.5 

(73) BENELLI ARMI S.p.A., 61029 Urbino (Pesaro), IT 
(72) Moretti, Luigi, 25060 Collebeato (Brescia), IT 

(54) Přenosná střelná zbraň s rychlospojovací odnímatelnou pažbou 

(32) 201600122160 
(31) 01.12.2016 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3331389 

(47) 29.05.2019 

(97) 09.02.2017 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

 A61M 15/06 (2006.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 
(96) 05.08.2016 

(96) 16756960.7 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 
(72) KEEN, Jarrett, Richmond, Virginia 23220, US 

(54) Elektronické vaporizační zařízení, bateriová sekce pro něj a způsoby 

provozu a výroby uvedeného zařízení 
(32) 201514819946 

(31) 06.08.2015 

(33) US 
(86) PCT/EP2016/068814 

(87) WO 2017/021550 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3337344 

(47) 05.06.2019 
(97) 23.02.2017 

(51) A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 16.08.2016 
(96) 16757588.5 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) MIRONOV, Oleg, 1588 Cudrefin, CH 
    ZINOVIK, Ihar Nikolaevich, 2034 Peseux, CH 

    FURSA, Oleg, 3215 Gempenach, CH 

(54) Systém generující aerosol a výrobek generující aerosol pro použití v 

takovém systému 

(32) 15181194 

(31) 17.08.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/069360 

(87) WO 2017/029268 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3345331 

(47) 10.04.2019 

(97) 15.02.2018 
(51) H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 14.08.2017 
(96) 17755292.4 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (PUBL), 164 83 Stockholm, SE 

(72) MUNIER, Florent, 426 53 Västra Frölunda, SE 
    HARRISON, Robert Mark, Grapevine, Texas 76051, US 

(54) Jednosegmentové PUCCH formáty  

(32) 201662374495 P, 201662401490 P 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 31 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 12.08.2016, 29.09.2016 

(33) US, US 

(86) PCT/SE2017/050818 
(87) WO 2018/030950 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3408408 

(47) 15.05.2019 
(97) 03.08.2017 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 27.01.2017 
(96) 17702824.8 

(73) Devyser Holding AB, 126 53 Hägersten, SE 
(72) KLANGBY, Ulf, 126 53 Hägersten, SE 

    HEDRUM, Anders, 126 53 Hägersten, SE 

    HEIM, Steffen, 126 53 Hägersten, SE 
(54) Selektivní amplifikace požadovaných oblastí nukleové kyseliny v 

cílové sekvenci 

(32) 16152951 

(31) 27.01.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/051793 

(87) WO 2017/129756 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3428835 

(47) 15.05.2019 
(97) 16.01.2019 

(51) G06K 7/14 (2006.01) 

(96) 13.07.2017 
(96) 17181248.0 

(73) Sick AG, 79183 Waldkirch, DE 
(72) Schüler, Pascal, 79331 Teningen, DE 

(54) Postup ke čtení optického kódu  

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2655731 (97) EP 2800995 (97) EP 3187177 (97) EP 3243497 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2245131 10.07.2019 

EP 2430062 10.07.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2461895 10.07.2019 

EP 2821970 10.07.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1667708 (97) EP 2558435 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1321580 

(97) EP 1326152 
(97) EP 1435366 

(97) EP 1437187 

(97) EP 1458660 

(97) EP 1461049 

(97) EP 1461784 

(97) EP 1465789 
(97) EP 1465877 

(97) EP 1468008 

(97) EP 1480953 
(97) EP 1548067 

(97) EP 1560310 

(97) EP 1572215 
(97) EP 1576679 

(97) EP 1581608 

(97) EP 1583904 
(97) EP 1590534 

(97) EP 1590618 

(97) EP 1604913 
(97) EP 1610984 

(97) EP 1697379 

(97) EP 1699462 

(97) EP 1708951 

(97) EP 1725567 

(97) EP 1754669 
(97) EP 1801429 

(97) EP 1818115 

(97) EP 1831901 
(97) EP 1833908 

(97) EP 1834105 

(97) EP 1836356 
(97) EP 1838552 

(97) EP 1840121 

(97) EP 1841458 
(97) EP 1841757 

(97) EP 1843910 

(97) EP 1941952 
(97) EP 1966006 

(97) EP 1968900 

(97) EP 1968990 

(97) EP 1973412 

(97) EP 1973514 

(97) EP 1973865 
(97) EP 1974028 

(97) EP 1976522 

(97) EP 1976985 
(97) EP 1977252 

(97) EP 1979420 

(97) EP 2010014 
(97) EP 2075394 

(97) EP 2087945 

(97) EP 2091784 
(97) EP 2092275 

(97) EP 2100010 

(97) EP 2101807 
(97) EP 2102550 

(97) EP 2107977 

(97) EP 2114921 

(97) EP 2115415 

(97) EP 2115607 

(97) EP 2117978 
(97) EP 2124945 

(97) EP 2125423 

(97) EP 2133082 
(97) EP 2138512 

(97) EP 2202470 

(97) EP 2204222 
(97) EP 2208844 

(97) EP 2213992 

(97) EP 2218737 
(97) EP 2225117 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 32 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2227437 

(97) EP 2228497 

(97) EP 2229054 
(97) EP 2231056 

(97) EP 2231123 

(97) EP 2231936 
(97) EP 2233368 

(97) EP 2234485 

(97) EP 2242769 
(97) EP 2245294 

(97) EP 2272876 

(97) EP 2294925 
(97) EP 2307938 

(97) EP 2311848 
(97) EP 2338743 

(97) EP 2341061 

(97) EP 2345760 
(97) EP 2350513 

(97) EP 2357423 

(97) EP 2360479 
(97) EP 2369070 

(97) EP 2370722 

(97) EP 2382198 

(97) EP 2384289 
(97) EP 2384315 

(97) EP 2385875 

(97) EP 2396469 
(97) EP 2404225 

(97) EP 2424513 

(97) EP 2468256 
(97) EP 2472214 

(97) EP 2476992 

(97) EP 2479365 
(97) EP 2515900 

(97) EP 2516465 
(97) EP 2516474 

(97) EP 2519225 

(97) EP 2519796 
(97) EP 2521549 

(97) EP 2521715 

(97) EP 2521820 
(97) EP 2526009 

(97) EP 2528700 

(97) EP 2539349 

(97) EP 2606745 
(97) EP 2608334 

(97) EP 2612555 

(97) EP 2621477 
(97) EP 2656846 

(97) EP 2658844 

(97) EP 2682120 
(97) EP 2732897 

(97) EP 2746336 

(97) EP 2747108 
(97) EP 2747109 

(97) EP 2749282 
(97) EP 2749679 

(97) EP 2752540 

(97) EP 2755014 
(97) EP 2793857 

(97) EP 2795141 

(97) EP 2795164 
(97) EP 2795638 

(97) EP 2797917 

(97) EP 2797930 

(97) EP 2797950 
(97) EP 2800823 

(97) EP 2807695 

(97) EP 2829197 
(97) EP 2838510 

(97) EP 2841765 

(97) EP 2895176 
(97) EP 2910220 

(97) EP 2922530 

(97) EP 2934145 
(97) EP 2934405 

(97) EP 2935222 
(97) EP 2941369 

(97) EP 3029202 

(97) EP 3037512 
(97) EP 3042793 

(97) EP 3087070 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1761723 

(73) Dunlop Oil & Marine Limited, Pyewipe, Grimsby DN31 2SY, GB 

 
(97) EP 1957733 

(73) EXSTO THERMOPLASTICS, 26100 ROMANS SUR ISERE, FR 

 
(97) EP 1957733 

(73) ELLIPSE INDUSTRIE, 38330 Montbonnot Saint Martin, FR 

 
(97) EP 2265409 

(73) Zuse Hüller-Hille Werkzeugmaschinen GmbH, 74821 Mosbach, DE 

 
(97) EP 2265409 

(73) FFG Werke GmbH, 73054 Eislingen, DE 

 
(97) EP 2501818 

(73) Verbio Vereinigte Bioenergie AG, 06780 Zörbig, DE 

 
(97) EP 2735235 

(73) Hooreman, Marie, 95880 Enghien les Bains, FR 

 
(97) EP 2735235 

(73) Hooreman épouse Sougniez, Anne-Sophie, 62930 Wimereux, FR 

 

(97) EP 2735235 

(73) Hooreman, Dominique, 75007 Paris, FR 

 
(97) EP 2737513 

(73) Ellenberger & Poensgen GmbH, 90518 Altdorf, DE 

 
(97) EP 2753355 

(73) Benevir Biopharm, Inc., Gaithersburg, 20878, MD, US 

 
(97) EP 2877491 

(73) Genmab B.V., 3584 CT Utrecht, NL 

 
(97) EP 3074716 

(73) Security Devices International, Inc., Wakefield, 01880, MA, US 

 
(97) EP 3089841 

(73) Nemak, S.A.B. de C.V., 66000 García, Nuevo León, MX 

 
(97) EP 3285767 

(73) BenevolentAI Cambridge Limited, London W1T 5HD, GB 

 
(97) EP 3294096 

(73) Trenčanský Martin, Modřice, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

32994 G  06 Q 50/34 (2012.01) 

32995 A  01 K 47/00 (2006.01) 

32996 B  61 D 17/18 (2006.01) 

(11) (51)   

32997 B  61 D 17/18 (2006.01) 

32998 B  61 D 25/00 (2006.01) 

32999 B  61 D 25/00 (2006.01) 

(11) (51)   

33000 C  04 B 26/14 (2006.01) 

33001 A  23 L 5/30 (2016.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 47/00 (2006.01) 

(11) 32995 
(21) 2019-35941 

(22) 21.02.2019 

(47) 16.07.2019 

(73) Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, CZ 

(72) Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, CZ 
(54) Hobby včelín 

 
(51) A23L 5/30 (2016.01) 
 A23L 3/32 (2006.01) 

 A23L 2/50 (2006.01) 

(11) 33001 
(21) 2019-36294 

(22) 12.06.2019 

(47) 16.07.2019 
(73) Česká zemědělská univerzita v Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

(72) Blahovec Jiří Prof. Ing. RNDr., DrSc., Praha 4, Chodov, CZ 

 Kumhála František Prof. Dr. Ing., Vendolí, CZ 
 Lev Jakub Ing., Ph.D., Libovice, CZ 

 Kouřím Pavel Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Jošt Bohuslav, Praha 6, Suchdol, CZ 
(54) Zařízení pro úpravu potravin pulzním elektrickým polem 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) B61D 17/18 (2006.01) 

(11) 32996 
(21) 2019-36074 

(22) 02.04.2019 

(47) 16.07.2019 
(73) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 

(72) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 

(54) Zařízení pro fixaci obložení ve vlaku 
(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B61D 17/18 (2006.01) 

(11) 32997 

(21) 2019-36075 
(22) 02.04.2019 

(47) 16.07.2019 

(73) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 
(72) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 

(54) Zařízení pro vyrovnání stropního obložení vlaku 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B61D 25/00 (2006.01) 
 B60J 1/00 (2006.01) 

 E06B 1/04 (2006.01) 

(11) 32998 
(21) 2019-36077 

(22) 02.04.2019 

(47) 16.07.2019 

(73) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 

(72) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 
(54) Nadokenní profil k propojení jednotlivých komponentů 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B61D 25/00 (2006.01) 

 B60J 1/00 (2006.01) 
 E06B 1/04 (2006.01) 

(11) 32999 

(21) 2019-36078 
(22) 02.04.2019 

(47) 16.07.2019 

(73) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 
(72) Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý Šenov, CZ 

(54) Podokenní profil k propojení jednotlivých prvků 

(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) C04B 26/14 (2006.01) 

 C04B 18/16 (2006.01) 

(11) 33000 

(21) 2019-36136 
(22) 18.04.2019 

(47) 16.07.2019 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
 Redrock Construction s.r.o., Praha 1, Malá Strana, CZ 

(72) Hodul Jakub Ing., Ph.D., Piešťany 92101, SK 

 Drochytka Rostislav Prof. Ing., CSc., MBA, Brno, Líšeň, CZ 
 Jakubík Aleš Ing., Postřižín, CZ 

(54) Vysoce odolný správkový kompozit pro rekonstrukce objektů z 

taveného čediče s využitím druhotných surovin 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) G06Q 50/34 (2012.01) 

(11) 32994 

(21) 2015-31790 
(22) 23.11.2015 

(47) 16.07.2019 

(73) Berounská servisní a.s., Beroun - Centrum, CZ 
(72) Veselý Daniel, Beroun, CZ 

(54) Systém pro organizování sázek 

(74) Ing. Jaroslav Potužník, U třetí baterie 1057/1, Praha 6 - Břevnov, 16200 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

Berounská servisní a.s., Beroun - 

Centrum, CZ 

32994 G 06 Q 50/34 (2012.01) 

Česká zemědělská univerzita v 

Praze, Praha 6, Suchdol, CZ 

33001 A 23 L 5/30 (2016.01) 

Redrock Construction s.r.o., Praha 
1, Malá Strana, CZ 

33000 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

33000 C 04 B 26/14 (2006.01) 

Dvořák Miloslav, Dolní Třebonín, 
CZ 

32995 A 01 K 47/00 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý 

Šenov, CZ 

32996 B 61 D 17/18 (2006.01) 

Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý 

Šenov, CZ 

32997 B 61 D 17/18 (2006.01) 

Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý 
Šenov, CZ 

32998 B 61 D 25/00 (2006.01) 

Lemfeld Jan, Velký Šenov, Malý 

Šenov, CZ 

32999 B 61 D 25/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37205 12-08 

37210 12-08 

37211 12-08 

37213 12-08 

37243 12-16 

(11) (51) 

37366 25-01 

37367 26-05 

37368 21-02 

37369 12-11 

37370 12-11 

(11) (51) 

37371 12-11 

37372 12-11 

37373 08-10 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 08-10 
(11) 37373 

(21) 2018-41343 

(22) 03.12.2018 
(15) 10.07.2019 

(54) Stojan na kola 

(28) 2 
(73) PRESBETON Nova, s.r.o., Olomouc, Chválkovice, CZ 

(72) Kutálek Michal Ing. arch., Uherské Hradiště, CZ 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
 

(51) 12-08 
(11) 37205 

(21) 2017-40854 

(22) 24.01.2017 
(15) 15.08.2018 

(45) 24.07.2019 

(54) Automobil 
(28) 1 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 

FR 
(72) Vzdal se práva být uveden - § 35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, 

XY 

(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 
(51) 12-08 

(11) 37210 

(21) 2017-40855 
(22) 24.01.2017 

(15) 22.08.2018 

(45) 24.07.2019 
(54) Automobil 

(28) 1 
(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 

FR 

(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, XY 
(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 12-08 
(11) 37211 

(21) 2017-40856 

(22) 24.01.2017 
(15) 22.08.2018 

(45) 24.07.2019 

(54) Automobil 
(28) 1 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 

FR 
(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák. č. 207/2000 Sb., neuvedeno, 

XY 

(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 12-08 

(11) 37213 

(21) 2017-40857 
(22) 24.01.2017 

(15) 29.08.2018 

(45) 24.07.2019 
(54) Automobil 

(28) 1 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 
FR 

(72) Vzdal se práva být uveden - § 35(2)(c) zák.č. 207/2000 Sb., neuvedeno, 

XY 
(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 
2, 12000 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 
(51) 12-11 

(11) 37369 

(21) 2018-41331 
(22) 27.11.2018 

(15) 10.07.2019 

(54) Přední část rámu koloběžky 
(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Pagáč Marek Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Jančar Lukáš Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Měsíček Jakub Ing., Zlaté Hory, CZ 
 Štefek Petr Bc., MBA, Ostrava, Poruba, CZ 

 Petrů Jana doc. Ing. et Ing. Mgr., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 12-11 
(11) 37370 

(21) 2018-41332 

(22) 27.11.2018 
(15) 10.07.2019 

(54) Patka pro rám koloběžky 

(28) 1 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Pagáč Marek Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Jančar Lukáš Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 
 Měsíček Jakub Ing., Zlaté Hory, CZ 

 Štefek Petr Bc., MBA, Ostrava, Poruba, CZ 

 Petrů Jana doc. Ing. et Ing. Mgr., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 12-11 

(11) 37371 
(21) 2018-41333 

(22) 27.11.2018 

(15) 10.07.2019 
(54) Pravá koncovka pro rám koloběžky 

(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Pagáč Marek Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Jančar Lukáš Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 
 Měsíček Jakub Ing., Zlaté Hory, CZ 

 Štefek Petr Bc., MBA, Ostrava, Poruba, CZ 

 Petrů Jana doc. Ing. et Ing. Mgr., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 

(51) 12-11 
(11) 37372 

(21) 2018-41334 

(22) 27.11.2018 
(15) 10.07.2019 

(54) Levá koncovka pro rám koloběžky 

(28) 1 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Pagáč Marek Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Jančar Lukáš Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 
 Měsíček Jakub Ing., Zlaté Hory, CZ 

 Štefek Petr Bc., MBA, Ostrava, Poruba, CZ 

 Petrů Jana doc. Ing. et Ing. Mgr., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
 
(51) 12-16 

(11) 37243 

(21) 2017-40858 
(22) 24.01.2017 

(15) 05.12.2018 

(45) 24.07.2019 
(54) Náhradní díly automobilů 

(28) 12 

(73) PEUGEOT CITROËN AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy Villacoublay, 

FR 

(72) Vzdal se práva být uveden - §35(2)(c) zák.č.207/2000 Sb., neuvedeno, XY 

(74) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Patentová, známková a 
advokátní kancelář, Mgr. Radka Červenková, Anny Letenské 34/7, Praha 

2, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 7 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
6.1 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 8 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
 

(51) 21-02 
(11) 37368 

(21) 2018-41294 

(22) 15.10.2018 
(15) 10.07.2019 

(54) Sportovní hrazdy, prolézačky (zařízení pro dětské hry) 

(28) 1 
(73) WOODZ s.r.o., Praha 1, CZ 

(72) Trunkát Michal Ing., Praha 3, CZ 

 Kadlec Tomáš Ing., Praha 9, Kyje, CZ 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 9 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 

(51) 25-01 

(11) 37366 

(21) 2018-41234 
(22) 30.06.2018 

(15) 10.07.2019 

(54) Betonový stavební prvek 
(28) 2 

(73) Lias Vintířov, lehký stavební materiál k.s., Vintířov, CZ 

(72) Borýsek Rudolf Ing., Karlovy Vary, CZ 
(74) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 10 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.3 

 

 
 

(51) 26-05 

(11) 37367 
(21) 2018-41269 

(22) 29.08.2018 

(15) 10.07.2019 
(54) Lampa 

(28) 1 

(73) Anděl Jiří BcA., Turnov, CZ 

(72) Anděl Jiří BcA., Turnov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 11 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Anděl Jiří BcA., Turnov, CZ 37367 26-05 

Lias Vintířov, lehký stavební materiál 

k.s., Vintířov, CZ 

37366 25-01 

PEUGEOT CITROËN 
AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 

Villacoublay, FR 

37205 12-08 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 
Villacoublay, FR 

37210 12-08 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 
Villacoublay, FR 

37211 12-08 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 

Villacoublay, FR 

37213 12-08 

(73) (11) (51) 

PEUGEOT CITROËN 

AUTOMOBILES SA, 78140 Velizy 
Villacoublay, FR 

37243 12-16 

PRESBETON Nova, s.r.o., Olomouc, 

Chválkovice, CZ 

37373 08-10 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37369 12-11 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37370 12-11 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37371 12-11 

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37372 12-11 

WOODZ s.r.o., Praha 1, CZ 37368 21-02 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 301653/183 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

291091 2001-34 8/D06F 43/08 

291182 2001-145 8/B61H 13/36 

300185 2001-200 8/A01N 47/36 

300447 2001-219 8/C07F 9/655 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301653 2000-2363 8/C07C 311/15 

303868 2001-28 8/C07K 14/475 

304167 2001-380 8/A01N 33/12 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292685 2000-3559 8/D04H 1/00 

296614 2002-1993 8/B21B 31/18 

297796 2003-2008 8/A61K 31/40 

298004 2002-2408 8/E01B 9/48 

299209 2003-1764 8/B66B 11/00 

299278 2002-2163 8/A01C 1/06 

300466 2006-824 8/B01F 5/04 

300684 2001-2640 8/C07D 457/02 

301248 2001-2318 8/C09K 3/18 

302991 2010-979 8/C07C 209/36 

303034 2007-21 8/A01J 7/04 

303104 2008-840 8/G01N 21/39 

303302 2002-2070 8/C07D 211/18 

303355 2011-9 8/A61L 2/02 

303470 2006-782 8/G01R 33/02 

303517 2008-839 8/G01M 5/00 

303934 2007-906 8/B41M 5/26 

304044 2012-16 8/C03B 5/18 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304290 2002-3825 8/A61K 31/215 

304299 2012-15 8/C03B 5/18 

304438 2002-2415 8/C09K 3/10 

304497 2013-16 8/C08J 5/22 

304587 2003-2020 8/A61K 9/16 

304724 2012-962 8/E06B 7/02 

305006 2006-817 8/D03C 13/00 

305157 2014-1 8/C25B 1/04 

305594 2013-1056 8/C01F 11/02 

305777 2014-939 8/F01K 21/04 

305810 2014-958 8/E05B 45/06 

306108 2003-1756 8/H04Q 7/34 

306393 2012-945 8/B21K 1/08 

306609 2007-905 8/F21V 14/08 

306958 2003-1819 8/C08K 9/04 

307119 2010-950 8/F04D 29/26 

307472 2012-846 8/B25J 18/04 

307491 2004-309 8/G01W 1/12 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

19989 2009-21443 F41A 19/08 (2006.01) 

20231 2009-21455 B65G 33/00 (2006.01) 

20355 2009-21449 A61K 9/20 (2006.01) 

23050 2011-24843 A63B 69/18 (2006.01) 

23488 2012-25437 C12M 1/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

23562 2012-25430 A47B 47/02 (2006.01) 

23875 2012-25435 A47C 27/06 (2006.01) 

27868 2015-30548 G06Q 40/02 (2012.01) 

27926 2015-30543 E02B 7/26 (2006.01) 

28321 2015-30538 A44C 5/12 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28836 1999-31433 7/09-01 

32451 2003-35050 8/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

34586 2008-37617 9/21-01 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-05         
(11) 36331 

(21) 2014-39977 

(22) 18.08.2014 
(54) Pojezd jeřábu 

 

(51) 15-09         
(11) 36444 

(21) 2014-39994 

(22) 21.08.2014 
(54) Přetvářecí kalibr drátu 

 
(51) 15-09         

(11) 36445 

(21) 2014-39995 
(22) 21.08.2014 

(54) Přetvářecí kalibr drátu 

 
(51) 15-09         

(11) 36446 

(21) 2014-39999 
(22) 25.08.2014 

(54) Dolní držák kalibru 

 

(51) 15-09         
(11) 36462 

(21) 2014-39997 

(22) 25.08.2014 
(54) Přetvářecí kalibr plechu 

 

(51) 15-09         
(11) 36463 

(21) 2014-39998 

(22) 25.08.2014 
(54) Přetvářecí kalibr plechu 

 
(51) 15-09         

(11) 36464 

(21) 2014-40000 
(22) 25.08.2014 

(54) Horní držák kalibru 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-03 

(11) 34695 

(21) 2009-37848 
(22) 04.08.2009 

(54) Kartonový obal na pytle a sáčky 

 

(51) 09-01 

(11) 34706 

(21) 2009-37824 
(22) 09.07.2009 

(54) Plastová láhev 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 12-16 

(11) 32491 

(21) 2004-35432 
(22) 26.07.2004 

(54) Těsnění blatníku vozidla 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 23-03 

(11) 29178 

(21) 1999-31868 
(22) 11.08.1999 

(54) Závěsný plynový ohřívač vody 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 24573 
(21) 2012-26498 

(73) VODA CZ s.r.o., Hradec Králové, Pražské Předměstí, CZ 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 29333 
(21) 1999-31899 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 

(11) 29334 
(21) 1999-31900 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(11) 307918 

(54) Zařízení pro snižování účinků abrazivního toku sypkého materiálu 
 

MC4A, MC4F Zrušení patentů a autorských osvědčení 

Zrušení působí od počátku platnosti patentu 

(11) 300284 
(21) 2003-3579 

(22) 27.05.2002 

(54) Kapsle pro inhalaci 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-535029 

(540) STAROČESKÁ SAKRAJDA 

 11.06.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-540917 

(540)  

 
 

 14.06.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-544216 

(540) Poctivý smetanový dort 

 22.06.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-544244 

(540) EUROREALITY 

 29.06.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-544871 

(540) (Na)zdraví 

 22.06.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-548973 

(540) Rodinné případy 

 04.07.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-549739 

(540) POMUCKY.CZ 

 09.07.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-550371 

(540) Fotbalový svět 

 14.06.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-540917 O-544348 O-551950 O-552613 O-553014 O-553047 O-553154 O-553259 O-553944 O-553982 O-554141 O-554142 

O-554174 O-554180 O-554181 O-554189 O-554213 O-554219 O-554232 O-554257 O-554298 O-554367 O-554388 O-554463 

O-554464 O-554515 O-554535 O-554540 O-554543 O-554555 O-554556 O-554562 O-554594 O-554618 O-554627 O-554628 

O-554632 O-554694 O-554714 O-554758 O-554806 O-554807 O-554951 O-555052 O-555070 O-555080 O-555138 O-555196 

O-555197 O-555290 O-555516 O-555522 O-555561 O-555568 O-555625 O-555658 O-555660 O-555663 O-555665 O-555682 

O-555784 O-555861 O-556005 O-556035 O-556040 O-556101 O-556139 O-556185 O-556186 O-556187 O-556188 O-556189 

O-556190 O-556191 O-556227 O-556229 O-556238 O-556272 O-556273 O-556274 O-556285 O-556290 O-556368 O-556379 

O-556391 O-556392 O-556393 O-556394 O-556414 O-556415 O-556429 O-556430 O-556442 O-556548 O-556584 O-556588 

O-556592 O-556593 O-556594 O-556595 O-556598 O-556599 O-556602 O-556603 O-556612 O-556622 O-556635 O-556644 

O-556648 O-556649 O-556657 O-556659 O-556661 O-556668 O-556670 O-556673 O-556676 O-556677 O-556678 O-556679 

O-556680 O-556681 O-556684 O-556688 O-556689 O-556690 O-556708 O-556709 O-556722 O-556725 O-556735 O-556736 

O-556737 O-556774 O-556776 O-556777 O-556780 O-556782 O-556791 O-556799 O-556801 O-556809 O-556817 O-556842 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-540917 

(220) 11.07.2017 
(320) 11.07.2017 

(511) 37 

(540)  

 
 

(510) (37) leštění a politura automobilů, mazání automobilů, mytí automobilů, 
opravy automobilů, čištění automobilů, mytí dopravních prostředků, údržba 

a opravy motorových vozidel, servisní stanice vozidel (doplňování paliva a 

údržba), údržba vozidel, údržba, servis a opravy vozidel. 
(591) Barevná 

(730) CZECH TYRE S.R.O., Volyňská 188, Strakonice II, 38601, CZ 

 
 

(210) O-544348 

(220) 08.12.2017 
(320) 08.12.2017 

(511) 9, 35, 36, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) software pro ovládání hlasem a rozpoznávání hlasu, software pro 

konverzi řeči na text a hlasové softwarové aplikace, osobní asistenční 
software, software pro domácí automatizaci a integraci domácích zařízení, 

software pro integraci osobních vozidel, bezdrátový komunikační software 

pro přenos hlasu, zvuku, videa a dat, software pro vyhledávače, počítačový 
software používaný pro ovládání samostatných informačních a osobních 

asistenčních zařízení s hlasovým ovládáním, počítačový software pro 

správu osobních informací, počítačový software pro přístup, procházení a 
vyhledávání v online databázích, zvukovém, obrazovém a multimediálním 

obsahu, hrách a softwarových aplikacích, tržištích softwarových aplikací, 

počítačový software pro přístup, monitoring, sledování, vyhledávání, 
ukládání a sdílení informací o tématech obecného zájmu, počítačový 

software pro použití při poskytování maloobchodních a objednávkových 

služeb pro širokou škálu spotřebního zboží, počítačový software pro 
připojení a řízení elektronických zařízení v rámci internetu věcí (IoT), 

počítačový software pro připojení, provoz, integraci, ovládání a správu 

síťových spotřebních elektronických zařízení, domácích klimatizačních 
zařízení, osvětlovacích těles a softwaru osobních vozidel prostřednictvím 

bezdrátových sítí, počítačový software pro použití jinými uživateli pro 

vývoj softwaru pro správu, připojení a provozování elektronických zařízení 
v rámci internetu věcí (IoT), počítačový software používaný jako aplikační 

programovací rozhraní (API), soupravy pro vývoj softwaru (SDK), které se 

skládají z nástrojů pro vývoj počítačového softwaru pro vývoj technologie 
poskytování hlasových služeb a porozumění přirozeného jazyka v 

globálních počítačových sítích, bezdrátových sítích a sítích elektronických 

komunikací, soupravy pro vývoj softwaru (SDK), které se skládají z 
počítačového softwaru pro vývoj, použití a interoperabilitu rozhraní API, 

která používají elektronická zařízení, systémy a výměny dat, které si 
vyměňují data prostřednictvím komunikačních sítí a internetu a které se 

připojují k ukládání dat v cloudu a výměnným službám, soupravy pro vývoj 

softwaru (SDK), které obsahují nástroje pro vývoj softwaru a software pro 
použití jako aplikační programovací rozhraní (API) pro vytváření softwaru 

a aplikací souvisejících s internetem spojenými spotřebními elektronickými 

zařízeními, aplikační programovací rozhraní (API), zejména software 
usnadňující vývoj nástrojů pro poskytování hlasových služeb a osobních 

asistenčních schopností ve spojení se spotřebními elektronickými 

zařízeními, počítačový aplikační software pro ruční bezdrátová zařízení, 
zejména software pro ovládání, integraci, provoz, připojení a správu hlasem 

ovládaných informačních zařízení, zejména ke cloudu připojených a hlasem 

ovládaných inteligentních spotřebních elektronických zařízení a 
elektronických osobních asistenčních zařízení, nástroje pro vývoj 

počítačového softwaru; (35) administrativní zpracování objednávek, 

poskytování zákaznických informací o produktech za účelem pomoci při 
výběru obecného spotřebního zboží k uspokojení potřeb spotřebitele, 

poskytování informací pro spotřebitele týkající se služeb v oblasti obchodu, 
poskytování reklamních informací a výstřižková služba v oblasti politiky a 

vlády, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti obchodu, služby 

osobního concierge, jmenovitě poskytování připomínkové služby pro 
schůzky a události jako jsou výročí a narozeniny, pomoc při obstarávání 

výrobků a služeb; (36) poskytování informací pro spotřebitele, týkající se 

služeb v oblasti financí a nemovitostí, poskytování informací, zpráv a 
komentářů v oblasti financí, nemovitostí; (39) poskytování informací pro 

spotřebitele, týkající se služeb v oblasti cestování, vozidel pro cestování a 

dopravy, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti cestování, 

vozidel a dopravy; (41) poskytování bez možnosti stažení předem nahrané 

hudby, poskytování zábavy prostřednictvím podcastů, poskytování 

informací pro spotřebitele, týkající se služeb v oblasti sportovních událostí, 
zábavy, fyzické kondice, uměleckých výstav a uměleckých děl, instruktážní 

literatury, výchovy a vzdělávacích služeb týkajících se rozvoje dětských 

intelektuálních schopností, hudební zábavy a zábavy v kině, výuky historie, 
současného dění, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti 

současného dění, zábavy, fyzické kondice, kulturních akcí, zpravodajství, 

sportu, umění, a literatury, výchovy, vzdělávání a rozvoje dítěte, hudby, 
kina a historie, služby osobního concierge, jmenovitě pomoc při obstarávání 

a rezervaci vstupenek na sportovní akce, koncerty, představení, divadla, 

kina a muzea; (42) platforma jako služba (PaaS) obsahující počítačové 
softwarové platformy pro software pro ovládání hlasem a rozpoznávání 

hlasu a pro software pro konverzi řeči na text a hlasové softwarové aplikace, 

platforma jako služba (PaaS) obsahující počítačové softwarové platformy 
pro osobní asistenční software, platforma jako služba (PaaS) obsahující 

počítačové softwarové platformy pro domácí automatizaci a software pro 

integraci domácích zařízení, platforma jako služba (PaaS) obsahující 
počítačové softwarové platformy pro software pro integraci osobních 

vozidel, platforma jako služba (PaaS) obsahující počítačové softwarové 

platformy pro bezdrátový komunikační software pro přenos hlasu, zvuku, 

obrazu a dat, software jako služba (SaaS) obsahující počítačový software 

používaný pro ovládání samostatných hlasem ovládaných informačních a 

osobních asistenčních zařízení, software jako služba (SaaS) obsahující 
počítačový software pro správu osobních informací, software jako služba 

(SaaS) obsahující počítačový software pro přístup, prohlížení a vyhledávání 

online databází, zvukového, obrazového a multimediálního obsahu, her a 
softwarových aplikací, tržiště softwarových aplikací, software jako služba 

(SaaS) obsahující počítačový software pro přístup, monitoring, sledování, 

vyhledávání, ukládání a sdílení informací o tématech obecného zájmu, 
počítačový software jako služba (SaaS) pro použití při poskytování 

maloobchodních a objednávkových služeb pro širokou škálu spotřebního 

zboží, software jako služba (SaaS) obsahující počítačový software 
používaný k připojení a ovládání elektronických zařízení v rámci internetu 

věcí (lot), software jako služba (SaaS) obsahující počítačový software pro 

připojení, provoz, integraci, ovládání a správu síťových spotřebních 
elektronických zařízení, domácích klimatizačních zařízení, osvětlovacích 

těles a vozidel prostřednictvím bezdrátových sítí, software jako služba 

(SaaS) obsahující počítačový software pro použití jinými uživateli pro 
vývoj softwaru pro správu, připojení a provoz elektronických zařízení v 

rámci internetu věcí (IoT), software jako služba (SaaS) obsahující 

počítačový software pro použití jako aplikační programovací rozhraní 
(API), návrh, vývoj a údržba proprietárního počítačového softwaru v oblasti 

přirozeného jazyka, řeči, jazyka a rozpoznávání hlasu; technická podpora a 
konzultační služby pro vývoj počítačových systémů, platforem a aplikací, 

služby poskytovatele aplikačních služeb (ASP), které obsahující software 

pro ovládání, integraci, provoz, připojení a správu hlasem ovládaných 
informačních zařízení, zejména ke cloudu připojených a hlasem ovládaných 

inteligentních spotřebitelských elektronických zařízení a elektronických 

osobních asistenčních zařízení, poskytování přizpůsobených počítačových 
vyhledávacích služeb, zejména vyhledávání a získávání informací na 

základě specifické žádosti uživatele prostřednictvím internetu, počítačové 

služby, zejména poskytování vzdálené správy zařízení prostřednictvím 
počítačových sítí, bezdrátových sítí nebo internetu, poskytování služeb 

internetového vyhledávače, poskytování informací pro spotřebitele, týkající 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

se služeb v oblasti počasí, počítačové vědy a techniky, výzdoby domova 

(design) a módního návrhářství, poskytování informací, zpráv a komentářů 

v oblasti počasí, vědy a techniky, designu, módy a výzdoby domova 
(design), informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 

uvedenému ve tř. 42; (43) poskytování informací pro spotřebitele, týkající 

se služeb v oblasti jídla a vaření, poskytování informací, zpráv a komentářů 
v oblasti potravin a vaření; (44) poskytování informací pro spotřebitele 

týkající se služeb v oblasti zdraví, poradenství o životním stylu a osobním 

růstu, medicíny, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti zdraví, 
životního stylu a osobního růstu, medicíny; (45) služby sociálních sítí 

online, poskytování informací pro spotřebitele týkající se služeb v oblasti 

práva, módních trendů, poskytování informací, zpráv a komentářů v oblasti 
práva a právních záležitostí spotřebitelů, politiky a vlády, pomoc při 

obstarávání osobních konzultačních služeb v oblasti módy. 
(591) Barevná 

(730) Amazon Europe Core S.à.r.l., 5, rue Plaetis, L-2338 Luxembourg, LU 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové 

Město, 12000 

 
 

(210) O-551950 

(220) 20.11.2018 

(320) 20.11.2018 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) hroznová šťáva, pomerančová šťáva, mangová šťáva, grapefruitová 
šťáva, brusinková šťáva, rajčatová šťáva (nápoje), šťáva z granátových 

jablek, šťáva z černého rybízu, citrónová šťáva na přípravu nápojů, 

limetková šťáva na přípravu nápojů, kondenzovaná šťáva z uzených 
švestek, citrónová šťáva, melounová šťáva, ovocné nápoje, nealkoholické 

nápoje, sirupy do nápojů, chlazené ovocné nápoje, zeleninové šťávy 

(nápoje), nápoje (medové) nealkoholické, vody (nápoje), zeleninové 

nápoje, ovocné šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nápoje, nápoje 

obsahující vitamíny, nízkokalorické nealkoholické nápoje, nealkoholické 

sycené nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, ochucené sycené nápoje, 
nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické sladové nápoje, 

nealkoholický cidre (jablečný nápoj), kokosová voda jako nápoj, sirupy na 

výrobu nápojů, nápoje z ovocných šťáv, příchutě k přípravě nápojů, nápoje 
na bázi ovoce, nápoje z hroznové šťávy, ovocné šťávy (nealkoholické 

nápoje), sladové sirupy do nápojů, přípravky na výrobu nápojů, nápoje z 

ananasové šťávy, nápoje s ovocnou příchutí, výtažky k přípravě nápojů, 
nápoje z jablečné šťávy, ovocné sirupovité nápoje, nealkoholické, nápoje ze 

zázvorové šťávy, nealkoholické ochucené sycené nápoje, nápoje z 

pomerančové šťávy, nápoje na bázi piva, koncentráty k přípravě 
nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nápoje 

obsahující převážně ovocné šťávy, nealkoholické nápoje s ovocnou 

příchutí, sirupy k přípravě nealkoholických nápojů, nealkoholické nápoje 
obohacené o vitaminy, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 

nápoje s příchutí piva, nealkoholické nápoje obsahující zeleninové šťávy, 

nealkoholické nápoje s kávovou příchutí, nealkoholické nápoje z hroznové 
šťávy, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické 

sodové nápoje s příchutí čaje, nealkoholické perlivé nápoje z ovocných 

šťáv, nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, sirupy na výrobu 
nápojů s ovocnou příchutí, nápoje na bázi vody obsahující čajové výtažky, 

nápoje na bázi šťávy ze zelené zeleniny, nápoje ze směsi ovocných a 

zeleninových džusů, nealkoholické ovocné výtažky používané při přípravě 
nápojů, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, smoothie 

(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), nealkoholické nápoje 

bezsladové (pro jiné než léčebné účely), sirupy k přípravě limonády, sirupy 
pro přípravu ochucených minerálních vod, vše vyráběné v souladu s 

předpisy o ekologickém zemědělství; (33) alkoholické nápoje na bázi čaje, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkoholické ovocné extrakty, 

alkoholické výtažky z ovoce, mošt alkoholizovaný (cidre), 

nízkoalkoholické nápoje, ovocné víno, víno, vše vyráběné v souladu s 
předpisy o ekologickém zemědělství; (43) bary, bary nabízející ovocné 

nápoje, kavárny (služby), podávání jídel a nápojů, pronájem automatů na 

nápoje, služby kaváren, služby čajoven, salátové bary, služby týkající se 

přípravy jídel a nápojů, snack-bary, poskytování služeb zajišťujících 

nápoje, catering - jídlo a nápoje pro instituce, zajišťování stravování a 
nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů v bistrech, služby v 

oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(730) Piju Bio s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, 13000, CZ 

 
 

(210) O-552613 

(220) 18.12.2018 

(320) 18.12.2018 

(511) 24, 35, 37, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (24) bannery z textilií nebo plastických hmot, barchet, bavlněné látky, 

brokáty, bytový textil, cestovní přikrývky, čalounické látky, damašek, 
drožet, držáky záclon a závěsů z textilií, dvojitý barchet, elastické tkaniny, 

flanel, frýz, gázovina, hedvábná látka, jutové látky, kanava, kartoun 

(kaliko), konopná síťovina, konopné textilie, koupelnový textil, krep, 

krepon, kulečníkové plátno, látkové kapesníky, látkové odličovací 

ubrousky, látkové podložky na přebalování, látky imitující zvířecí kůže, 

látky na dámské spodní prádlo, látky na obuv, látky neprostupné pro plyny, 
pro vzduchoplavecké balony, látky z konopí, ložní prádlo, matracovina, 

moleskin (látka), mušelín, netkané textilie, offsetové textilní potahy, 

ochranné povlaky na nábytek, platové materiály jako náhrady látek, 
plastové potahy na nábytek, pleteniny, plst spadající do této třídy, 

podšívkové látky pro obuv, podšívky (textilie), pogumované látky spadající 

do této třídy, potahy na matrace, potahy na záchodová prkénka, povlaky a 
potahy na nábytek z plastu, povlaky na polštáře, praporovina z textilií nebo 

plastu, prostěradla (textilie), přehozy na postele, přehozy na postele z 

papíru, přikrývky a pokrývky na postel, přikrývky pro domácí zvířata, 
rubáše, samet, sítě proti hmyzu, sítová tkanina, spací pytle, sprchové závěsy 

z textilií nebo plastu, stolní prádlo (nikoli papírové), sypkoviny (prádlo), 

sýrařské plátno, taft, textilie ze skleněných vláken, textilní čalouny, textilní 
filtrační materiály, textilní látky, textilní materiály, textilní nebo plastové 

závěsy a záclony, textilní prostírání, textilní podložky pod sklenice, textilní 

ručníky, textilní stolní ubrousky, textilní štítky, textilní tapisérie (čalouny, 
tkaniny na vyšívání s předkresleným vzorem, tkaniny pro textilní účely, tyl, 

umělé hedvábí, utěrky na nádobí, vlajky z textilních materiálů nebo plastu, 

vlněné látky, vlněné tkaniny, vložky do spacích pytlů, voskované plátno na 
ubrusy, závěsy na dveře, žerzej (látka), žíněné tkaniny, žínky, žinylková 

tkanina; (35) reklama, propagace, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
účetnictví, velkoobchodní služby, maloobchodní služby a on-line 

maloobchodní služby zaměřené na výrobky: zpracované nebo 

polozpracované usně a jiné kůže, pouzdra z kůže nebo kožené lepenky, 
kožené řemeny, kožené obaly na doklady, kožené knoflíky, kožené etikety, 

koženka, imitace kůže, zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, 

hole, deštníky a slunečníky, plastové fólie k použití jako ochranný krycí 
materiál, venkovní textilní rolety, pásy, popruhy a smyčky, pytle a vaky na 

balení, uskladnění a přepravu, nepromokavá plachtovina, celtovina, 

markýzy, stany a plachty, lana, provazy, šňůry a vlasce, vlákna, nitě a příze, 
látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky, 

pokrývky hlavy, oděvy, obuv, přívěsky, příslušenství a doplňky oblečení 

(galanterie), šicí potřeby a ozdobné textilní výrobky, podlahové krytiny a 
umělé venkovní povrchy, obklady a krytiny pro stěny a stropy, sportovní 

potřeby a vybavení, hračky, hry a žertovné předměty, on-line maloobchodní 

služby zaměřené na zprostředkování obchodních informací a 
zprostředkování služeb: pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby; (37) zprostředkování úprav prodejních prostor, oprav nebo údržby 
sportovního vybavení, oprav tašek nebo sáčků, čištění, oprav brašen nebo 

vaků, čištění a údržby tkanin, textilií, kůže, kožešin a výrobků z nich; (41) 
mimoškolní vzdělávání, výuka, výchova, pořádání a vedení školení, 

pořádání a vedení kurzů, pořádání a vedení seminářů, organizování, 

pořádání a vedení kulturních akcí, zábava, zprostředkování výchovy, 
vzdělávání, zábavy a sportovních činností, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu; (42) zprostředkování testování, služeb ověřování a 

kontroly kvality a návrhářství. 
(730) Šamšulová Ludmila, Čechovská 62, Příbram, Příbram VIII, 26101, CZ 

(740) Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, Kamýk, 14200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-553014 

(220) 16.01.2019 

(320) 16.01.2019 
(511) 9, 35, 38 

(540)  

 
 
(510) (9) mediální software, mediální a publikační software, zařízení pro 

streamování mediálního obsahu v rámci lokální bezdrátové sítě, počítačový 

aplikační software pro streaming audiovizuálního mediálního obsahu 
prostřednictvím internetu, software; (35) marketing, cílený marketing, 

produktový marketing, přímý marketing, finanční marketing, propagační 

marketing, marketingové informace, marketingová asistence, marketingové 
poradenství, digitální marketing, referenční marketing, internetový 

marketing, marketing nemovitostí, partnerský marketing, služby v oblasti 

průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání; (38) počítačová síťová 

komunikace, elektronické datové komunikace, poskytování informací 

vztahujících se k mediálním komunikacím, mobilní mediální služby ve 

formě elektronického přenosu obsahu zábavních médií. 
(591) Barevná 

(730) KAPARO Group Media s.r.o, Litevská 1174/8, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

 
 

(210) O-553047 

(220) 17.01.2019 

(320) 17.01.2019 

(511) 6, 20, 37, 43 

(540) tentino 

(510) (6) kovové stánky, kovové výstavní stánky, kovové stanové kolíky, prodejní 
stánky vyrobené převážně z kovu; (20) montované výstavní stánky, skládací 

židle, skládací stoly, pohovky, pohovky z plastu, křesla, nábytek vyrobený 

z ratanu, platový nábytek, nábytek, lavice, lavičky, pulty, altánky, 
polstrovaný nábytek; (37) montáž stanů, montáž výstavních stánků, montáž 

veletržních stánků, stavění obchodních stánků, výstavba veletržních stánků, 

výstavba a konstrukce výstavních stánků, podií a kiosků; (43) pronájem 
stanů, půjčování stanů, pronájem velkých stanů. 

(730) partystan.cz s.r.o., Jiráskova 359, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 

 
 

(210) O-553154 

(220) 22.01.2019 
(320) 22.01.2019 

(511) 9, 16, 35 

(540) Divadelní noviny 

(510) (9) elektronické noviny ke stažení, elektronické časopisy; (16) noviny, 

noviny velkého formátu, tiskoviny, časopisy, časopisy (periodika), odborné 
časopisy, tištěné publikace, tištěné periodické publikace, periodika, tištěná 

periodika, tištěná periodika z oblasti divadelních her, tištěná periodika z 

oblasti tance; (35) noviny (zajišťování předplatného pro třetí osoby). 
(730) Společnost pro Divadelní noviny, Celetná 595/17, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-553259 

(220) 25.01.2019 

(320) 25.01.2019 
(511) 1, 5, 35, 44 

(540)  

 
 
(510) (1) organické a anorganické chemické produkty pro zemědělství, lesnictví, 

sadařství a drobné pěstitele, hnojiva pro zemědělství a zahradnictví, čisté 
chemikálie; (5) výrobky pro hubení škodlivého hmyzu, fungicidy a 

herbicidy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 1 a 5; (44) služby zemědělské, odborné 

poradenství v zemědělství, lesnictví, sadařství a pro drobné pěstitele, služby 
v oblasti aplikace hnojiv a chemických ochranných prostředků pro 

zemědělství, lesnictví, sadařství a drobné pěstitele, zprostředkovatelská 

činnost výše uvedených služeb ve tř. 44. 
(730) KLOFÁČ, spol. s r.o., Dolní 680, Brtnice, 58832, CZ 

(740) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
 

(210) O-553944 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 

(511) 20, 24, 25, 28 
(540)  

 
 

(510) (20) vycpané polštáře, nábytek k sezení, plněné pytle na sezení, postele a 
lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky, nábytek a bytové zařízení 

(nábytek), podušky na sezení, podušky k sezení na stadionech; (24) textilní 

výrobky a náhražky textilií, textilie, látky; (25) návleky na ruce, návleky na 
ruce (oděvy), oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení 

zařazené ve tř. 28. 

(591) Barevná 
(730) Euro Tech Startups s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-553982 

(220) 22.02.2019 
(320) 22.02.2019 

(511) 9, 14, 16, 18, 20, 25, 26, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) digitální fotografie ke stažení, flipová pouzdra na smartphony, flipová 
pouzdra na tablety, kožené obaly na chytré telefony, kožené obaly na 

tablety, krejčovské metry, módní brýle, obaly na přenosné počítače 

(laptopy), obaly na tablety, ochranná pouzdra na čtečky elektronických 
knih, ozdobné magnety, podložky pod myš, popruhy na fotoaparáty, 

pouzdra na brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na 

dětské brýle, pouzdra na mobilní telefony vyrobená z kůže nebo imitací 
kůže, pouzdra na MP3 přehrávače, pouzdra na objektivy, pouzdra na 

paměťové karty, pouzdra na přehrávače digitálních médií, pouzdra na 

přenosné počítače, pouzdra na sluchátka, pouzdra na sluneční brýle, 
pouzdra na tabletové počítače, pouzdra na zařízení pro ukládání dat, 

pouzdra přizpůsobená na fotografické vybavení, pouzdra pro přenosné 

hudební přehrávače, pouzdra pro přenosné multimediální přehrávače, 
pouzdra upravená pro netbooky, pouzdra upravená pro notebooky, řemínky 

na brýle, řetízky na brýle a sluneční brýle, sáčky na brýle, sluneční brýle, 

šňůrky k brýlím, šňůrky ke slunečním brýlím, šňůrky na mobilní telefony, 
tašky na fotoaparáty a fotografické vybavení, tašky na notebooky; (14) 

amulety (šperky), brože (šperky), cestovní šperkovnice (zavinovací 

pouzdra), dámské hodinky, dámské šperky, klíčenky (dělené kroužky s 
ozdobou nebo jako přívěsek), kovové přívěsky na klíče, kožené řemínky na 

hodinky, kožené šperkovnice, manžetové knoflíčky, náhrdelníky (šperky), 

náramkové hodinky, náramky (šperky), náušnice, pouzdra na manžetové 
knoflíčky, přezky na hodinkové řemínky, přívěsky ke klíčům z kůže, 

přívěsky (šperky), prsteny (šperky), řemínky k náramkovým hodinkám, 

šperky ke zdobení klobouků, spony na kravaty; (16) dárkové poukazy, 
dárkové poukazy (karty), deníky s koženou vazbou, držáky na knihy, držáky 

na korespondenci, držáky na pera, držáky na tužky, fotografie (tištěné), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

grafické kresby, grafické reprodukce, grafické tisky, grafické umělecké 

publikace, instruktážní příručky pro účely výuky, kancelářské odkladače, 

kapesní pouzdra na pera, katalogy, knížky (brožované), kožená pouzdra na 
tužky, kožené knižní záložky, kožené obaly knih, kožené obaly na 

záznamníky, krejčovské střihy, kresby, výkresy, letáky, manuály (návody), 

návrhy vzorů a výšivek, obrázkové karty, obrázkové pohlednice, podepsané 
fotografie, kožené podložky na psací stůl, přihrádky na dopisy, propagační 

publikace, stojánky na tužky, stojany na poznámkové bloky, stolní držátka 

na vizitky; (18) aktovky, batohy, batůžky, brašny přes rameno, brašny pro 
volný čas, cestovní kufry, cestovní pouzdra na kravaty, cestovní tašky, 

cestovní tašky do letadla, cestovní vaky na oděvy, cestovní zavazadla, 

dámské kabelky, dámské kabelky (psaníčka), dámské peněženky, desky na 
noty, dětské brašny přes rameno, diplomatické kufříky kožené, diplomatky, 

držadla na nošení více tašek, hygienické tašky na toaletní potřeby, kabelky, 
kabelky do ruky (bez ucha), kabely Gladstone, klíčenky jako pouzdra, 

klíčenky z kůže, konferenční desky, kosmetické kabelky a taštičky 

(prázdné), kožená pouzdra na karty, kožená pouzdra na kreditní karty, 
kožená vodítka, kožená zavazadla, kožené aktovky, kožené aktovky 

diplomatky, kožené cestovní kufry, kožené cestovní tašky na oděvy, kožené 

kabelky, kožené kapsičky, kožené krabice na klobouky, kožené nákupní 
tašky, kožené náprsní tašky na kreditní karty, kožené obaly na doklady, 

kožené peněženky, kožené peněženky na mince, kožené popruhy, kožené 

popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), kožené tašky, látkové 
cestovní vaky, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), malá psaníčka 

(minaudiere), malá zavazadla, malé pánské tašky, malé peněženky, měkké 

kabelky, módní kabelky, nákupní tašky, náprsní tašky, náprsní tašky s 
kapsami na karty, neceséry (kufříky na kosmetiku) prodávané prázdné, 

nosítka na kojence (popruhy nebo postroje), obaly na bankovky, obaly na 

dokumenty, obaly na kreditní karty, obaly na řidičské průkazy, obojky pro 
domácí zvířata, pásky na peněženky na mince, peněženky k připevnění na 

opasky, peněženky (na papírové peníze), peněženky na zápěstí, plátěné 

nákupní tašky, plátěné tašky, plážové tašky, plesové kabelky, pouzdra na 
holicí potřeby prodávaná prázdná, pracovní tašky, přebalovací tašky, 

příruční tašky pro muže, řemínky ke kabelkám, stahovací batůžky, 

stahovací kabelky, tašky nošené křížem přes rameno, tašky s popruhem přes 
rameno, tašky školní (aktovky), taštičky na pásky a bokové taštičky, torny, 

univerzální peněženky, univerzální přepravní tašky, váčky se zdrhovací 

šňůrou, víkendové tašky, visačky na zavazadla (kožené zboží), 
vizitkovníky, zavazadla; (20) polštáře (dekorační), kožené rámy na obrazy, 

cestovní zrcátka na líčení, kapesní zrcátka, zrcátka na líčení do kabelek, 

stojany na časopisy; (25) čelenky (oděvy), klobouky, kožené kloboučnické 
zboží, fulárové šátky (oděvy), hedvábné kravaty, hedvábné šátky, 

kapesníčky do horní kapsy saka, kostýmy, kožené bundy, kožené oděvy, 

kožené pásky (oděvy), kravaty, kšandy, masky na oči, motýlky, 
odnímatelné límečky, opasky na peníze (oděvy), opasky (oděvy), pánské, 

dámské a dětské oděvy, pletené oděvní výrobky, rukavice, včetně rukavic z 

kůže, surové kůže nebo kožešiny, šátky a šály, kožená obuv; (26) bambule, 
brože (oděvní doplňky), kloboukové ozdoby, kufříky na šicí potřeby, mašle 

na oděvy, přezky na opasky z drahých kovů (na oděvy), přezky na pásky, 

přezky (oděvní doplňky), spony na opasky, čelenky do vlasů, ozdoby do 
vlasů, ozdobné přívěsky k mobilním telefonům, přívěsky (jiné než 

bižuterní), klíčové kroužky nebo řetízky; (42) design a grafický design pro 

tvorbu webových stránek, design a návrh bižuterie a klenotů, grafické 
ilustrování pro třetí osoby, grafické návrhy propagačních materiálů, 

grafický design, ilustrace (návrhy), konzultace v oblasti vývoje výrobků, 

módní návrhářství, návrhy oděvů, obuvi a kloboučnického zboží, návrhy 
tištěných materiálů, navrhování hodinek, navrhování módních doplňků, 

navrhování (průmyslový design), navrhování vzorů, návrhy a rozvoj 

výrobků, poradenské služby v oboru módního návrhářství, poskytování 
informací v oblasti navrhování výrobků, poskytování informací v oblasti 

vývoje výrobků, služby v oblasti designu na zakázku, technologické služby 

v oblasti designu, umělecký design, vizuální návrhy, vývoj výrobků pro třetí 
osoby. 

(730) Tomanová Barbora dott.ssa, Tyršova 170, Polička, Polička-Město, 
57201, CZ 

 
 

(210) O-554141 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické nosiče dat (paměťová média), zvukově-obrazové záznamy 

v elektronické podobě, data a databáze na elektronických nosičích a v 
elektronických datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace, multimediální elektronické publikace, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, počítačový software, počítačové programy 
pro hromadné zpracování dat, počítačové informační systémy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, přístroje telekomunikační 

techniky; (16) papír, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy, 

letáky, brožury, odborné publikace, tiskoviny obchodního, ekonomického a 

statistického charakteru, výtisky z databází obchodního a ekonomického 

statistického charakteru, firemní tiskoviny, fotografie, kalendáře, plakáty, 
kancelářské, psací a školní potřeby uvedené v této třídě; (35) ruční a 

automatizované zpracováni dat, služby databank, administrativní práce, 

fotokopírování, správa veřejných informačních databází a registrů, 
statistické informace, obchodní informace, poskytováni informací 

obchodního, ekonomického a statistického charakteru, poradenské a 

konzultační služby v oboru statistiky, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, převod informací do počítačových databází, 

pronájem, prodej a správa obchodních dat, systematizace v počítačových 

databázích, marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, 
obchodní analýzy, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, služby public relations; (38) počítačová komunikace, elektronická 

pošta, zasílání zpráv, vysílací služby, přenos dat prostřednictvím počítačů a 
telekomunikačních přístrojů, audiovizuální komunikace prostřednictvím 

internetu, rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, poskytování telekomunikačních připojení k 
počítačovým sítím, pronájem telekomunikačního zařízení, streaming dat, 

telekonference, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 

statistiky a informatiky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 
vydávání tiskovin a elektronických publikací statistického, obchodního a 

ekonomického charakteru, metodické, školicí a vzdělávací činnosti, 

kulturně výchovná, společenská a zábavní činnost, organizování a pořádání 
vzdělávacích, školících, výchovných, kulturních, společenských a 

zábavních akcí, poskytování vzdělávacích, školicích, výchovných, 
kulturních, společenských a zábavních informací; (42) tvorba počítačového 

software, programování počítačů, zhotovováni počítačového software na 

zakázku, kopírování počítačových programů, údržba počítačového 
softwaru, výzkum, vývoj a projektování software, aktualizace počítačového 

softwaru, pronájem software, pronájem počítačů, ukládání elektronických 

dat, poradenské a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, 
počítačové analýzy, provádění průzkumů, měřicí a kontrolní činnosti, 

vědecký a technický výzkum, inženýrská činnost, projektová činnost, 

průmyslový design, počítačová grafika (služby), poradenství v oblasti 
informatiky, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti software a 

počítačů. 
(730) Česká republika - Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 

10 - Strašnice, 10082, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-554142 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické nosiče dat (paměťová média), zvukově-obrazové záznamy 

v elektronické podobě, data a databáze na elektronických nosičích a v 
elektronických datových, informačních a telekomunikačních sítích, 

elektronické publikace, multimediální elektronické publikace, přístroje pro 

zpracování informací, počítače, počítačový software, počítačové programy 
pro hromadné zpracování dat, počítačové informační systémy, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu, přístroje telekomunikační 
techniky; (16) papír, periodické a neperiodické tiskoviny, knihy, časopisy, 

letáky, brožury, odborné publikace, tiskoviny obchodního, ekonomického a 

statistického charakteru, výtisky z databází obchodního a ekonomického 
statistického charakteru, firemní tiskoviny, fotografie, kalendáře, plakáty, 

kancelářské, psací a školní potřeby uvedené v této třídě; (35) ruční a 

automatizované zpracováni dat, služby databank, administrativní práce, 
fotokopírování, správa veřejných informačních databází a registrů, 

statistické informace, obchodní informace, poskytováni informací 

obchodního, ekonomického a statistického charakteru, poradenské a 
konzultační služby v oboru statistiky, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, převod informací do počítačových databází, 

pronájem, prodej a správa obchodních dat, systematizace v počítačových 
databázích, marketingová, reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, 

obchodní analýzy, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, služby public relations; (38) počítačová komunikace, elektronická 
pošta, zasílání zpráv, vysílací služby, přenos dat prostřednictvím počítačů a 

telekomunikačních přístrojů, audiovizuální komunikace prostřednictvím 

internetu, rozšiřování a zveřejňování informací prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, poskytování telekomunikačních připojení k 

počítačovým sítím, pronájem telekomunikačního zařízení, streaming dat, 

telekonference, provoz internetových portálů se zaměřením na oblast 
statistiky a informatiky; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, 

vydávání tiskovin a elektronických publikací statistického, obchodního a 

ekonomického charakteru, metodické, školicí a vzdělávací činnosti, 
kulturně výchovná, společenská a zábavní činnost, organizování a pořádání 

vzdělávacích, školících, výchovných, kulturních, společenských a 

zábavních akcí, poskytování vzdělávacích, školicích, výchovných, 
kulturních, společenských a zábavních informací; (42) tvorba počítačového 

software, programování počítačů, zhotovováni počítačového software na 

zakázku, kopírování počítačových programů, údržba počítačového 
softwaru, výzkum, vývoj a projektování software, aktualizace počítačového 

softwaru, pronájem software, pronájem počítačů, ukládání elektronických 

dat, poradenské a konzultační služby v oboru informačních sítí a databází, 
počítačové analýzy, provádění průzkumů, měřicí a kontrolní činnosti, 

vědecký a technický výzkum, inženýrská činnost, projektová činnost, 

průmyslový design, počítačová grafika (služby), poradenství v oblasti 
informatiky, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti software a 

počítačů. 
(730) Česká republika - Český statistický úřad, Na padesátém 3268/81, Praha 

10 - Strašnice, 10082, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-554174 

(220) 03.03.2019 

(320) 03.03.2019 

(511) 25, 35 

(540) LUBALU 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (35) služby maloobchodu a 
velkoobchodu s výše uvedenými výrobky ve třídě 25. 

(730) Baštýř Lukáš, Krčínova 1101/26, České Budějovice, České Budějovice 2, 

37011, CZ 

 
 

(210) O-554180 

(220) 01.03.2019 

(320) 01.03.2019 

(511) 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu (inspekci), 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 

detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), vědecké výzkumné a laboratorní 
přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, vodoměry, hydroměry, 

vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely (přístroje pro 

určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry; (11) přístroje pro rozvod 
vody a sanitární přístroje a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy 

(tepelné), čisticí zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení 

a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na 
filtrování vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), 

sterilizátory vody, vodovodní materiál, potrubí, potrubní a vodovodní 
armatury, vodovodní zařízení, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní 

těsnění (těsnicí kroužky), hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, kohoutky 
a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 

hygienických instalací, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody 
a plynu, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 

vodní zařízení a potrubí, směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, 

tlakové vodní zásobníky, hořáky, kotle a ohřívače vody, topná, ventilační a 
klimatizační zařízení a čisticí zařízení; (35) obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby a poradenství v oblasti hospodaření s 
vodou a vodními zdroji, obchodní činnost v oblasti vod a vodních zdrojů, 

nakládání s odpady v rámci této třídy, zprostředkování obchodů, studie a 

průzkum trhu, obchodní expertizy, sestavování statistických informací; (37) 
dobývání přírodních zdrojů, zejména vod, výstavba a údržba vodovodních 

rozvodů, výstavba a údržba odvodňovacích systémů, výstavba a údržba 

kanalizačních sítí, čištění vod, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a 
přípojek, pronájem čisticích strojů,  stavebnictví, zemní práce, dozor nad 

stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení, provádění 

inženýrských staveb, demolice staveb,  vrtání studní, instalace a opravy 
zavlažovacího zařízení, servisní činnost; (39) doprava a přeprava, silniční 

motorová doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním, 

zprostředkování dopravních služeb, potrubní přeprava a distribuce a 
distribuce prostřednictvím kabelů, distribuce, dodávání, zásobování a 

rozvádění vody, doprava a skladování odpadu, pronájem skladišť; (40) 

úprava, čištění a výroba vody, odkanalizování odpadních vod, likvidace, 
zpracování a recyklace odpadu, pronájem zařízení a vybavení k úpravě, 

čištění a výrobě vody, pronájem zařízení a vybavení k odkanalizování 

odpadních vod, likvidaci, zpracování a recyklaci odpadu; (42) geologický 
průzkum, kontrola kvality vod, technická a inženýrská činnost,  

projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 
analýzy, poskytování technických služeb pro analýzu vodovodních a 

kanalizačních sítí, kontrola kanalizací televizní kamerou, zkoušky 

vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích pomocí 
přístrojů, poradenství odborné technické, poradenství o ochraně životního 

prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, obnova 

počítačových dat, laboratorní činnost v oboru vodovodů a kanalizací, 
chemické analýzy, rozbory a činnost chemické laboratoře, chemické, 

fyzikální, senzorické, biologické a mikrobiologické zkoušky pitných, 

podzemních a povrchových vod, chemické a fyzikální rozbory 
povrchových, odpadních vod a kalů, poradenská činnost v oboru vody, 

vodovodů a kanalizace, projektová a inženýrská činnost v investiční 

výstavbě. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, Břeclav, 69002, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 
Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

 
 

(210) O-554181 

(220) 01.03.2019 

(320) 01.03.2019 
(511) 9, 11, 35, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci a kontrolu (inspekci), 
bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, měřicí, 

detekční a monitorovací přístroje, indikátory a ovladače, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), vědecké výzkumné a laboratorní 
přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, vodoměry, hydroměry, 

vodoznaky, ukazatele výšky hladiny vody, vodováhy, libely (přístroje pro 

určování horizontu), vlhkoměry, hygrometry; (11) přístroje pro rozvod 
vody a sanitární přístroje a zařízení, zařízení pro klimatizaci, čerpací pumpy 

(tepelné), čisticí zařízení na odpadní vodu, čistírny odpadních vod, zařízení 

a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení na změkčování vody, zařízení na 
filtrování vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

filtry na pitnou vodu, zařízení na dodávku vody (zásobníky vody), 

sterilizátory vody, vodovodní materiál, potrubí, potrubní a vodovodní 
armatury, vodovodní zařízení, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní 

těsnění (těsnicí kroužky), hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, kohoutky 
a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 

hygienických instalací, regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody 

a plynu, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 
vodní zařízení a potrubí, směšovací (pákové) baterie pro vodovodní potrubí, 

tlakové vodní zásobníky, hořáky, kotle a ohřívače vody, topná, ventilační a 

klimatizační zařízení a čisticí zařízení; (35) obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby a poradenství v oblasti hospodaření s 

vodou a vodními zdroji, obchodní činnost v oblasti vod a vodních zdrojů, 
nakládání s odpady v rámci této třídy, zprostředkování obchodů, studie a 

průzkum trhu, obchodní expertizy, sestavování statistických informací; (37) 

dobývání přírodních zdrojů, zejména vod, výstavba a údržba vodovodních 
rozvodů, výstavba a údržba odvodňovacích systémů, výstavba a údržba 

kanalizačních sítí, čištění vod, čištění odpadních vod, čištění kanalizací a 

přípojek, pronájem čisticích strojů,  stavebnictví, zemní práce, dozor nad 
stavbami, izolace staveb, pronájem stavebních strojů a zařízení, provádění 

inženýrských staveb, demolice staveb,  vrtání studní, instalace a opravy 

zavlažovacího zařízení, servisní činnost; (39) doprava a přeprava, silniční 
motorová doprava, pronájem v souvislosti s dopravou a skladováním, 

zprostředkování dopravních služeb, potrubní přeprava a distribuce a 

distribuce prostřednictvím kabelů, distribuce, dodávání, zásobování a 
rozvádění vody, doprava a skladování odpadu, pronájem skladišť; (40) 

úprava, čištění a výroba vody, odkanalizování odpadních vod, likvidace, 

zpracování a recyklace odpadu, pronájem zařízení a vybavení k úpravě, 
čištění a výrobě vody, pronájem zařízení a vybavení k odkanalizování 

odpadních vod, likvidaci, zpracování a recyklaci odpadu; (42) geologický 

průzkum, kontrola kvality vod, technická a inženýrská činnost,  
projektování, studie projektů, projektová činnost v investiční výstavbě, 

studie technických projektů, technický průzkum, technické testování a 

analýzy,  poskytování technických služeb pro analýzu vodovodních a 
kanalizačních sítí, kontrola kanalizací televizní kamerou, zkoušky 

vodotěsnosti, vyhledávání poruch na vodovodních potrubích pomocí 

přístrojů, poradenství odborné technické, poradenství o ochraně životního 
prostředí, programování počítačové, údržba programů počítačů, obnova 

počítačových dat, laboratorní činnost v oboru vodovodů a kanalizací, 
chemické analýzy, rozbory a činnost chemické laboratoře, chemické, 

fyzikální, senzorické, biologické a mikrobiologické zkoušky pitných, 

podzemních a povrchových vod, chemické a fyzikální rozbory 
povrchových, odpadních vod a kalů, poradenská činnost v oboru vody, 

vodovodů a kanalizace, projektová a inženýrská činnost v investiční 

výstavbě. 

(730) Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, Břeclav, 69002, 
CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav, Charvátská Nová Ves, 69141 

 
 

(210) O-554189 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(511) 37 
(540)  

 
 
(510) (37) autoopravny, autoservisy, pneuservisy, opravy, servis a údržba 

motorových vozidel, renovace automobilů, renovace sedadel, renovace 

autolaků, renovace disků, renovace podvozků, renovace světel, renovace 
motorů (použitých nebo částečné zničených), antikorozní nátěry pro 

vozidla, antikorozní úprava, opravy pneumatik, opravy autoskel, opravy 

hliníkových kol, opravy interiéru aut, klempířství a instalatérství, opravy 
karosérií vozidel, úpravy vozidel (tuning), protektorování a opravy 

pneumatik, včetně opravy vulkanizací a vyvažování, lakýrnictví, čalounické 

opravy, mytí automobilů, čištění interiérů automobilů, mazání vozidel, 
leštění vozidel, voskování vozidel, mytí dopravních prostředků, čištění 

čalounění, čištění koberců a rohoží, čištění kůže, samoobslužná mycí centra 

pro vozidla. 
(730) Rall s.r.o., Rybářská 1222/7, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-554213 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(511) 10, 12, 20 

(540)  

 
 

(510) (10) podložky pro zamezení tvorby dekubitů, anatomické opěrky, 
antidekubitni matrace; (12) invalidní vozíky, opěrky a sedačky invalidních 

vozíků, sedací podložky invalidních vozíků, anatomické opěrky invalidních 

vozíků; (20) sedací podložky, podložky pro zamezení tvorby dekubitů, 
opěrky, matrace. 

(730) KURY spol. s r.o., č. p. 28, Zdechovice, 53311, CZ 

 
 

(210) O-554219 

(220) 04.03.2019 
(320) 04.03.2019 

(511) 33, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína, šumivá vína, 
alkoholizovaná vína, fortifikovaná vína, mošt alkoholizovaný (cidre), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

lihoviny a likéry, destiláty, nízkoalkoholické víno, přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, předpřipravené alkoholické nápoje; (35) 

merchandising, reklamní, marketingové a propagační činnosti, řízení 
obchodní činnosti, maloobchodní činnost s alkoholickými nápoj, vínem a 

příslušenstvím k vínům, elektronický obchod (e-shop) a zprostředkování 

obchodu prostřednictvím komunikačních sítí (internet) s alkoholickými 
nápoji, vínem a příslušenstvím k vínům, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, informačně-obchodní činnost, zpracování textů, psaní 

reklamních textů; (41) ochutnávky vín (zábavní služby), ochutnávání vína 
pro vzdělávací účely, výchova, vzdělávání, zábavní činnost, pořádání 

seminářů, organizování společenských akcí, gala večeří, koktejlů a 

zahradních party, včetně souvisejících školení a doprovodných akcí v této 
třídě, pořádání a poskytování specializovaných tematických seminářů, akcí, 

workshopů a konferencí. 
(730) Vejvoda Vojtěch, Pod Vinicí 330, Nučice, 25216, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-554232 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 
(511) 9, 15, 37, 40 

(540)  

 
 

(510) (9) pouzdra, obaly, tašky a vaky na hudební techniku a její příslušenství, na 

zesilovače, na comba, na přijímače a tunery, na obrazovky a monitory, na 
reproduktory, na přenosné počítače, na fotoaparáty a fotografickou výbavu, 

na stojany pro hudební techniku, na mikrofony a propojovací kabely; (15) 

pouzdra a obaly na hudební nástroje všeho druhu a jejich příslušenství, 
tašky a vaky na hudební nástroje všeho druhu, řemeny pro hudební nástroje; 

(37) opravy, úpravy, servis, údržba a renovace pouzder, obalů, tašek a vaků 

na hudební nástroje a hudební techniku a řemenů pro hudební nástroje; (40) 
šití a zakázková výroba pouzder, obalů, tašek a vaků na hudební nástroje a 

hudební techniku, zakázkové strojové vyšívání. 

(730) Prudký Jiří Mgr., Třebčín 186, Lutín, 78342, CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-554257 

(220) 05.03.2019 
(320) 05.03.2019 

(511) 29, 30, 33 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, drůbež, ryby, plody moře a měkkýši, 

zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), zpracované 
olivy, sušené a vařené ovoce a zelenina, zpracované lanýže a výrobky z 

lanýžů, lanýžová šťáva, lanýžový olej, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko 

a mléčné výrobky, mléčné náhražky, sýry a sýrové výrobky spadající do 
této třídy, máslo, jedlé oleje a tuky, rostlinné oleje, olivové oleje, uzeniny, 

salámy, šunky, klobásy, hotová jídla na bázi masa, drůbeže, zvěřiny, ryb, 
plodů moře, ovoce, hub, zeleniny a vajec, polévky a vývary spadající do 

této třídy, mražená hotová jídla vyrobená na bázi masa, drůbeže, zvěřiny, 

ryb, plodů moře, ovoce, hub a zeleniny, brambory zpracované, bramborové 
knedlíky, bramborové noky, bramborové krokety, pochutiny z brambor, 

omáčky (dipy), protlaky, rajčatové pyré, rajčatová šťáva na vaření, ovocné 

dezerty, dezerty z mléčných výrobků, masové konzervy, konzervované 

masné výrobky, konzervované ryby a plody moře, konzervované ovoce, 

zelenina a houby, konzervované olivy, konzervované lanýže a výrobky z 
lanýžů, mražená zelenina a ovoce, mražené houby; (30) káva, čaj, rýže, 

kuskus, polenta, cukrovinky, dorty a zákusky (sladké a slané), cukr, med, 

koření, sušené byliny, sůl, hořčice, ocet, vinný ocet, balzamický ocet, 
kečup, pesto, těstoviny čerstvé, sušené a/nebo mražené, plněné těstoviny, 

těstoviny z celozrnné mouky, hotová jídla obsahující těstoviny, kakao, 

mouka, chléb a pečivo, čokoláda, oplatky, sušenky, hotová jídla na bázi 
mouky, rýže, kukuřice a krupice, knedlíky na bázi mouky, omáčky na 

pokrmy, pizza, pochutiny vyrobené z obilnin, potraviny z obilnin určené ke 

snídani, suchary, omáčky (chuťové přísady); (33) alkoholické nápoje, a to 
vína, stolní vína, výběrová vína, šumivá vína, vína bílá, vína červená, vína 

dezertní, nápoje obsahující víno, nízkoalkoholická vína, lihoviny 
(alkoholické nápoje), destiláty (alkoholické nápoje), alkoholické sycené 

nápoje (s výjimkou piv), likéry. 

(591) Barevná 
(730) Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, Kralupy nad 

Vltavou, Mikovice, 27801, CZ 

 
 

(210) O-554298 

(220) 06.03.2019 

(320) 06.03.2019 
(511) 29, 30, 31, 32, 43 

(540) MRKEWROHLÍKU 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), vařená 

zelenina, sušená zelenina, míchaná zelenina, grilovaná zelenina, nakládaná 

zelenina, vařené ovoce, svačinky na bázi zeleniny nebo ovoce, náplň do 
pečiva (zpracovaná zelenina nebo ovoce); (30) chlebové pečivo plněné 

zeleninou nebo ovocem, trvanlivé pečivo, chléb, rohlíky, obilné přípravky, 

pekárenské výrobky včetně koblih, placiček, sušenek, koláčků, dortů, jakož 
i polotovary k jejich přípravě, čokoládové a cukrářské výrobky a 

cukrovinky, mražený jogurt, zmrzlina, polevy, sorbety, nálevy, sladké 

pečivo, palačinky a lívance, cereálie, cukrářské zboží, lístkové těsto, 
sendviče, sladkosti, zákusky, vafle a oplatky, jemné pečivo, bonbóny, 

čokoláda, káva, nápoje obsahující kávu, kakao, nápoje obsahující kakao, 
čaj, bylinkový čaj, ledová káva, ledový čaj, ledová čokoláda; (31) čerstvé 

ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, salátová zelenina, směsi ovoce nebo 

zeleniny (čerstvé); (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické aperitivy, 
citronády, nealkoholické koktejly, minerální vody (nápoje), přípravky na 

výrobu nápojů, nápoje iontové, nápoje z nealkoholických šťáv, prášky na 

přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, přípravky na výrobu 
likérů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy na limonády, výtažky k přípravě 

nápojů, energetické nápoje; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

pouliční prodej rychlého občerstvení a nápojů, služby provozoven 
nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s sebou, příprava pokrmů, 

restaurační činnost (služby), gastronomické služby, pořádání banketů, 

cateringové služby, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, 
delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárny (služby). 

(730) Janeček Matěj, Čs. armády 601/23, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 
Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-554367 

(220) 08.03.2019 

(320) 08.03.2019 

(511) 5, 10, 44 
(540)  

 
 
(510) (5) léky k použití ve stomatologii, dermatologické přípravky, diagnostické 

přípravky pro léčebné účely, biochemické přípravky pro léčebné účely; (10) 
stomatologické přístroje a nástroje, stomatologické přístroje a zařízení 

(elektrické), lékařské lasery, křesla pro lékařské nebo stomatologické účely; 

(44) zdravotní péče, služby lékařské péče poskytované zdravotnickými 
zařízeními a nemocnicemi, stomatologické služby, kosmetická 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stomatologie, poradenství týkající se stomatologie, estetické služby, 

poskytování lékařského poradenství v oboru dermatologie, dermatologické 

služby pro léčbu onemocnění kůže. 
(730) Kalendzhyan Karen, Nad Kazankou 223/31, Praha 7, Troja, 17100, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-554388 

(220) 09.03.2019 
(320) 09.03.2019 

(511) 9, 28, 35, 41 

(540) MERCURIA 

(510) (9) aplikace, mobilní aplikace, nahrané laserové disky obsahující hry, 

software pro webové aplikace a servery, aplikační software, nosiče zvuku, 
nosiče dat, nosiče informací (elektrické nebo elektronické), laserová 

zařízení, jiná než pro lékařské použití, lasery, laserové diody, laserová 

ukazovátka, laserové detektory, laserová čidla, laserové zaměřovače pro 
střelné zbraně, technologie k přenosu světelných signálů optickými vlákny; 

(28) hry, hračky, žertovné předměty, herní žetony, hrací karty, hrací 

konzoly, gamepady, automatické hry na mince, zařízení na hry, elektronická 
herní zařízení, přenosná herní zařízení, herní zařízení s video výstupem pro 

použití s televizory, elektronické hry, elektronické hry pro výuku dětí, 

světelné tyče z LED diod (hračky); (35) merchandising, reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, informačně-obchodní činnost, 

zpracování textů, psaní reklamních textů, obchodní poradenství vztahující 

se k franšízingu, služby franšízingu spočívající v poskytování pomoci v 
oblasti marketingu; (41) kulturní a sportovní aktivity, služby týkající se 

laserových představení, zábava ve formě laserových show, poskytování 

prostor pro turnaje, zábava ve formě adrenalinových her, výuka rozvoje 
osobnosti, výuka ve formě her pro podporu strategického myšlení a rozvoje 

komunikace a fyzických schopností, pořádání a organizování turnajů a hrací 

ligy a soutěží, organizování zábavy na narozeninových oslavách, 
organizování kulturních a sportovních akcích v rámci zájmových kroužků a 

kroužků pro děti, organizace a zajišťování společenských a firemních 

večírků, teambuildingů, roadshow, psaní textů a publikování textů (s 
výjimkou reklamních), elektronické publikace (bez možnosti stažení), 

elektronické publikace knih a periodik on-line. 
(730) ČSFS produkce s.r.o., Mikulova 1574/9, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-554463 

(220) 12.03.2019 
(320) 12.03.2019 

(511) 29, 40, 43 

(540) Grillšpejle 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 

párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 
konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny, 

chlazená a mražená jídla, lahůdky, sendviče, výrobky teplé a studené 
kuchyně, vše převážně živočišného původu spadající do této třídy; (40) 

zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a 

mražení potravin; (43) služby rychlého občerstvení, restaurace, 
gastronomické služby, služby bister a barů. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-554464 

(220) 12.03.2019 

(320) 12.03.2019 

(511) 29, 40, 43 

(540) Masošpejle 

(510) (29) drůbež (neživá), játra, játrová paštika, jedlé tuky, klobásy, salámy, 
párky, masové konzervy, koncentrované vývary, rybí konzervy, maso, 

konzervované maso, nasolené potraviny, polévky, slanina, šunka, uzeniny, 

zvěřina, hotová jídla v konzervách na bázi masa, drůbeže, ryb a zeleniny, 
chlazená a mražená jídla, lahůdky, sendviče, výrobky teplé a studené 

kuchyně, vše převážně živočišného původu spadající do této třídy; (40) 

zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, řeznictví, sušení a 

mražení potravin; (43) služby rychlého občerstvení, restaurace, 

gastronomické služby, služby bister a barů. 

(730) Kostelecké uzeniny a.s., č. p. 60, Kostelec, 58861, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-554515 

(220) 14.03.2019 

(320) 14.03.2019 
(511) 32, 41, 43 

(540) ŠIMANDA 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, přípravky pro 

výrobu nápojů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (43) 

dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů, poskytování přechodných 
kancelářských prostor, poskytování dočasného ubytování, pronájem 

nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů. 

(730) Ponec Tomáš, MBA, Vašátkova 821/32, Praha 9, Černý Most, 19800, CZ 

 
 

(210) O-554535 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 

(511) 5, 31 

(540) Fortify Diet 

(510) (5) veterinární přípravky, dietetické přípravky upravené pro veterinární 
účely, přísady do krmiv pro veterinární účely, veterinární léčiva; (31) 

krmiva a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, posilující krmiva, 

nápoje pro domácí zvířata. 
(730) Tekro, spol. s r.o., Višňová 484/2, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-554540 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 

(511) 35, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) propagační činnost, reklama, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, reklamní, marketingové a propagační služby, marketingové 

konzultační služby, produktový marketing; (42) grafický design, 
průmyslový a produktový design, služby v oblasti návrhů interiérového 

designu, navrhování výrobků, navrhování nových výrobků, interiérový 

design, interiérová výzdoba a dekorace, design interiérových dekorací, 
návrhy výzdoby interiérů, návrhy interiéru, návrhy kuchyní, poradenství 

vztahující se k sladění a kombinování barev, nátěrů a vybavení pro 

interiérový design, interiérové poradenství, služby v oblasti interiérového 
designu, konzultační služby v oblasti interiérového designu, návrhy a studie 

v oblasti nábytkářství a vybavení interiérů (služby). 

(730) Bačová Lenka Ing., Medlešice 78, Chrudim, 53831, CZ 
(740) Advokátní kancelář Slezák, Slezáková a partneři, Mgr. Šimon Slezák, 

advokát, Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové, 50002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-554543 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(511) 3 

(540)  

 
 

(554) Prostorová 

(510) (3) sprchový gel, 2 v 1 sprchový gel a šampon. 

(730) DYNAMO SERVIS, s.r.o., č. p. 794, Palkovice, 73941, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-554555 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(511) 35, 41, 45 

(540) SHOOTING FASHION STARS 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizování 

konferencí, výstav a soutěží; (45) půjčování oděvů. 

(730) STARS EVENTS s.r.o., Pod vilami 785/22, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-554556 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby vztahů s veřejností 

(public relations), služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

organizování akcí pro komerční a reklamní účely, poskytování prostor, času 
a médií pro reklamu, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, pronájem reklamního 
prostoru, času a materiálů, obchodní služby a informace pro spotřebitele, 

maloobchod a velkoobchod, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

kancelářské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 
analýzy, průzkum a informační služby; (41) vydavatelská činnost a 

zpravodajství, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, překladatelské 

a tlumočnické služby; (42) webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru. 

(591) Barevná 

(730) PHOENIX COMMUNICATION a.s., Pod vilami 785/22, Praha 4, 
Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-554562 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (35) reklama, marketing, propagace, administrativní služby, šíření 

reklamních materiálů, zprostředkování reklamy, modeling pro reklamní 

účely nebo podporu prodeje, pořádání módních přehlídek pro reklamní 
účely pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, obchodní průzkum, obchodní informace, 

automatizované zpracování dat, správa obchodních dat, ekonomické a 
organizační poradenství, obchodní management, předvádění zboží, 

obchodní průzkum, šíření vzorků; (41) vzdělávací a školicí činnosti, 

lektorská činnost, odborná výuka, taneční výuka, sportovní výuka, 
soukromá výuka, tělesná výchova, gymnastický výcvik, kulturní, 

společenské, zábavní a sportovní činnosti, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), provoz vzdělávacích zařízení, provoz sportovních zařízení, 
provoz kulturních, společenských a zábavních zařízení, vydavatelská 

činnost, elektronické publikování, předvádění živých vystoupení, služby 

diskžokejů, služby baviče, taneční produkce, hudební produkce, filmové 
projekce, fotografování, pořádání tanečních soutěží, pořádání sportovních 

soutěží, poradenství v oblasti umění, zábavy, kultury a sportu, poskytování 

informací v oblasti výuky a vzdělávání; (43) kavárny, bary, restaurace, 
samoobslužné restaurace, bufety, zajištění stravování (catering), pronájem 

přechodného ubytování, hotelové služby, penziony. 
(730) Hajičová Kateřina Ing., Hvozdnická 1049/6, Praha, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-554594 

(220) 18.03.2019 

(320) 18.03.2019 
(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (32) nealkoholické koktejly; (33) koktejly, alkoholické koktejly s obsahem 
mléka, alkoholické nápoje s výjimkou piva, víno; (43) pohostinství 

(služby), bary, bary (služby -). 

(591) Barevná 
(730) Flíček Antonín, K. Chocholy 1265/18, České Budějovice, České 

Budějovice 2, 37005, CZ 

 
 

(210) O-554618 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(511) 30, 32 

(540) LEDŇÁČEK 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů, piva všeho druhu. 

(730) CHATEAU LEDNICE GROUP, a.s., Nejdecká 714, Lednice, 69144, 

CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-554627 

(220) 19.03.2019 
(320) 19.03.2019 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) VESMÍRNÉ KUŘE 

(510) (9) software pro webové aplikace, software pro webové servery, software 

pro vkládání on-line reklam na webové stránky; (35) propagační činnost, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové studie, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 

optimalizace provozu webových stránek, překlad informací do 
počítačových databází, systematizace informací do počítačových databází, 

hospodářské nebo ekonomické prognózy, obchodní informace, obchodní 

informace prostřednictvím Internetu, kompilace, analyzování a zpracování 
dat a informačních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech 

pro třetí osoby, inzerce reklamní, vytváření informačních studií a 

zpracování informací; kompilování reklam k použití jako webové stránky 
na internetu; (38) spoje (komunikace), poskytování internetových 

diskusních fór, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv elektronicky, 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače, poskytování přístupu do 

internetových diskuzních fór; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 

spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, grafický design, navrhování webových 

stránek, služby designu webových stránek, tvorba a údržba webových 

stránek, aktualizace webových stránek, pronájem webových serverů, 
navrhování webových portálů, tvorba webových portálů, aktualizace 

webových portálů, pronájem webových serverů aktualizace počítačových 

programů, hosting webových stránek a portálů, instalace počítačových 
programů, počítačové programování, počítačová data - regenerace a 

aktualizace, počítačové programy - vývoj, instalace, kopírování, údržba, 

pronájem, tvorba počítačových systémů a software, především pro 
počítačové sítě pro přenos a distribuci informací, převod dat a počítačových 

programů (nikoli fyzický), poradenství v oblasti navrhování webových 
stránek, navrhování vizitek, poskytování prostoru na internetu pro webové 

blogy, služby v oblasti testování použitelnosti webových stránek, 

provozování internetových vyhledávačů. 
(730) VESMÍRNÉ KUŘE s.r.o., 28. října 813/248, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-554628 

(220) 19.03.2019 
(320) 19.03.2019 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) software pro webové aplikace, software pro webové servery, software 
pro vkládání on-line reklam na webové stránky; (35) propagační činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové studie, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - rozšiřování, 
optimalizace provozu webových stránek, překlad informací do 

počítačových databází, systematizace informací do počítačových databází, 

hospodářské nebo ekonomické prognózy, obchodní informace, obchodní 
informace prostřednictvím Internetu; kompilace, analyzování a zpracování 

dat a informačních materiálů, vyhledávání dat v počítačových souborech 

pro třetí osoby, inzerce reklamní, vytváření informačních studií a 
zpracování informací, kompilování reklam k použití jako webové stránky 

na internetu; (38) spoje (komunikace), poskytování internetových 

diskusních fór, elektronická pošta, posílání a přijímání zpráv elektronicky, 

počítačová komunikace, poskytování přístupu k databázím, přenos zpráv a 

obrazových informací pomocí počítače, poskytování přístupu do 

internetových diskuzních fór; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, grafický design, navrhování webových 

stránek, služby designu webových stránek, tvorba a údržba webových 
stránek, aktualizace webových stránek, pronájem webových serverů, 

navrhování webových portálů, tvorba webových portálů, aktualizace 

webových portálů, pronájem webových serverů aktualizace počítačových 
programů, hosting webových stránek a portálů, instalace počítačových 

programů, počítačové programování, počítačová data - regenerace a 

aktualizace, počítačové programy - vývoj, instalace, kopírování, údržba, 
pronájem, tvorba počítačových systémů a software, především pro 

počítačové sítě pro přenos a distribuci informací, převod dat a počítačových 
programů (nikoli fyzický), poradenství v oblasti navrhování webových 

stránek, navrhování vizitek, poskytování prostoru na internetu pro webové 

blogy, služby v oblasti testování použitelnosti webových stránek, 
provozování internetových vyhledávačů. 

(591) Barevná 

(730) VESMÍRNÉ KUŘE s.r.o., 28. října 813/248, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-554632 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(511) 3, 16, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, parfumerní výrobky, éterické 

oleje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, fotografie, instruktážní a 
výukové materiály, fólie a sáčky pro balení a obaly; (41) vzdělávání, 

školení, zábava; (44) péče o hygienu a krásu osob. 

(730) Mandelíková Marie Bc., Šanovská 2352/2, Praha 9, 19300, CZ 

 
 

(210) O-554694 

(220) 21.03.2019 
(320) 21.03.2019 

(511) 3, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky do koupele, mýdla a gely; (42) módní 

návrhářství; (44) služby salónu krásy, služby péče o hygienu a krásu, 

kadeřnické služby, kadeřnické salóny, kosmetické služby, péče o vlasy, 

holičství, manikúra a pedikúra, masáže, kosmetické ošetřování. 
(730) Arsov Tomáš, V Jámě 1598/4, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-554714 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 
(511) 18, 20, 24, 25, 28 

(540) Maměnka 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (20) polštáře; (24) 

textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; (25) oděvy, obuv, 

pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 
(730) Čiháková Jana, Petrovice 9, Petrovice, 40337, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., společnost patentových zástupců, U Statku 77, Mnichovo 

Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-554758 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 

(511) 30, 35, 43 
(540)  

 
 

(510) (30) káva, instantní káva, ledová káva, mletá káva, vařená káva, nepražená 
káva, ochucená káva, zrnková káva, káva bez kofeinu, káva s čokoládou, 

hotová káva a kávové nápoje, káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v 

nápojích), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky 
užité jako káva), čaj, kakao a jejich náhražky; (35) maloobchodní prodej 

kávy, velkoobchodní prodej kávy; (43) kavárny (služby). 

(591) Barevná 
(730) Kocnár Martin, Huťská 2984/3, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 

 
 

(210) O-554806 

(220) 26.03.2019 

(320) 26.03.2019 
(511) 9, 25, 28 

(540)  

 
 
(510) (9) lyžařské brýle, oděvy chránící před zraněním při lyžování, pokrývky 

hlavy v podobě ochranných přileb, lyžařské helmy, lyžařské brýle, 

bezpečnostní brýle k ochraně očí, brýle pro sportovní účely; (25) oděvy, 
sportovní oblečení, lyžařské oděvy (jiné než ochranné), oděvy pro 

snowboarding, sportovní obuv, lyžařská obuv, obuv na snowboarding, 

podvazky, držáky stulpen (ponožek), šle, pásky, opasky, lyžařské rukavice, 
kombinézy na windsurfing a vodní lyžování, neoprénové obleky na surfing,  

sportovní vyšší obuv, ponožky a punčochy, rukavice (oděvy), lyžařské 

kukly, lyžařské čepice, lyžařské bundy, lyžařské nohavice, lyžařské 

kombinézy, lyžařské kalhoty, lyžařské oděvy, lyžařské boty, zimní 

rukavice, vysoké zimní boty, bundy na snowboard, sportovní bundy, 

větrovky; (28) sportovní potřeby a vybavení, pouzdra upravená na sportovní 
potřeby, vaky na sportovní potřeby, nářadí na cvičení, snowboardy, 

snowboardové vybavení, obaly na snowboardy,  prkna na surfing, vybavení 

na surfing, skateboardy, zpevňovače zápěstí pro prevenci zranění při sportu, 
lanka na surfboardy a šňůry na bodyboardy, rukavice pro použití při sportu, 

vybavení pro venkovní sportovní aktivity, vybavení na lyžování, vaky na 

lyže, pouzdra na přenášení lyží, skiboardy, tvarované obaly na lyže a 
lyžařské hůlky, lyžařské hole, lyže. 

(730) Leonian Singapore Pte. Ltd., 4 CHANG CHARN ROAD, Singapore 

159633, SG 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-554807 

(220) 26.03.2019 

(320) 26.03.2019 

(511) 9, 25, 28 
(540)  

 
 
(510) (9) lyžařské brýle, oděvy chránící před zraněním při lyžování, pokrývky 

hlavy v podobě ochranných přileb, lyžařské helmy, lyžařské brýle, 
bezpečnostní brýle k ochraně očí, brýle pro sportovní účely; (25) oděvy, 

sportovní oblečení, lyžařské oděvy (jiné než ochranné), oděvy pro 

snowboarding, sportovní obuv, lyžařská obuv, obuv na snowboarding, 
podvazky, držáky stulpen (ponožek), šle, pásky, opasky, lyžařské rukavice, 

kombinézy na windsurfing a vodní lyžování, neoprénové obleky na surfing,  

sportovní vyšší obuv, ponožky a punčochy, rukavice (oděvy), lyžařské 
kukly, lyžařské čepice, lyžařské bundy, lyžařské nohavice, lyžařské 

kombinézy, lyžařské kalhoty, lyžařské oděvy, lyžařské boty, zimní 

rukavice, vysoké zimní boty, bundy na snowboard, sportovní bundy, 
větrovky; (28) sportovní potřeby a vybavení, pouzdra upravená na sportovní 

potřeby, vaky na sportovní potřeby, nářadí na cvičení, snowboardy, 

snowboardové vybavení, obaly na snowboardy, prkna na surfing, vybavení 
na surfing, skateboardy, zpevňovače zápěstí pro prevenci zranění při sportu, 

lanka na surfboardy a šňůry na bodyboardy, rukavice pro použití při sportu, 

vybavení pro venkovní sportovní aktivity, vybavení na lyžování, vaky na 
lyže, pouzdra na přenášení lyží, skiboardy, tvarované obaly na lyže a 

lyžařské hůlky, lyžařské hole, lyže. 

(730) Leonian Singapore Pte. Ltd., 4 CHANG CHARN ROAD, Singapore 
159633, SG 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-554951 

(220) 01.04.2019 

(320) 01.04.2019 
(511) 5, 30, 32, 35 

(540) INTELLIGENT FOOD 

(510) (5) doplňky výživové, funkční potraviny jako potravinové doplňky, 

výživové nápojové směsi jako náhrada jídla a jako potravinové doplňky, 

potravní doplňky pro lidskou spotřebu a pro zvířata, bílkovina jako 
potravinový doplněk, byliny (léčivé), lékařské přípravky pro hubnutí, 

nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, proteinové potravinové 

doplňky, tekuté, pevné nebo práškové doplňky stravy a výživy, výživové 
tekuté, pevné nebo práškové směsi jako náhrada jídla a jako potravinové 

doplňky, tekuté, pevné nebo práškové dietetické potraviny, tekuté, pevné 

nebo práškové bezlepkové potraviny, výživové tekuté, pevné nebo práškové 
bezlaktózové potraviny, náhrada jídla v práškové formě, energetické 

tyčinky nahrazující jídlo (potravinový doplněk), proteinové potravinové 

doplňky, výživové doplňky, vše v rámci této třídy; (30) přípravky z obilnin, 
pečivo a cukrovinky, potravinové tyčinky na bázi obilovin, sušenky, 

nemedicínská náhrada jídla obsahující sójové, ovesné, rýžové nebo 

pšeničné náhrady nebo rostlinné bílkoviny anebo rostlinné alternativy 
živočišných produktů s ovocem či bez ovocné příchutě, mouka a přípravky 

vyrobené z obilnin, pizza, koláče, sendviče, kukuřičné lupínky, kaše, ovesná 

kaše, rýžová kaše, kukuřičná kaše, instantní ovesná kaše, dyňová kaše, 
cereální tyčinky, sladké tyčinky, tyčinky cukrovinky, čokoládové tyčinky, 

müsli tyčinky, ovesné tyčinky, granula tyčinky, cereální tyčinky a 

energetické tyčinky, pšeničné klíčky, zmrzlinové nápoje, čokoládové 
nápoje, kakaové nápoje, kakaový prášek, lívance, palačinky, müsli, 

potraviny na bázi ovsa, přípravky z obilovin, příchutě do nápojů, suchá nebo 

tekutá nebo pevná určené k okamžité nebo odložené spotřebě obsahující 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

převážně sóju, oves, ořechy v čokoládě, rýži anebo pšenici, potraviny 

vyrobené ze sóji, ovsa, rýže nebo pšenice, vše v rámci této třídy; (32) 

koncentráty a prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů, 
nealkoholické nápoje, nutričně obohacené nápoje, syrovátkové nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, vody, zeleninové nápoje, nápoje iontové, 

energetické nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu nápojů, 
přípravky k zhotovování nápojů, výtažky k přípravě nápojů, prášky na 

přípravu nápojů, prášky používané při přípravě nealkoholických nápojů, 

nápoje pro sportovce obohacené proteiny, nealkoholické přípravky pro 
výrobu nápojů, smoothie, dietetické nápoje neléčebné, přípravky a sirupy 

pro výrobu nápojů, bezlepkové nápoje, bezlaktózové nápoje, vše v rámci 

této třídy; (35) maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, 
velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, grafická úprava pro 

reklamní účely, marketing, reklama, maloobchodní služby s potravinami, 
propagace, internetový marketing. 

(730) Digoň Marián, Kúty 14A, Prešov, SK 

 
 

(210) O-555052 

(220) 04.04.2019 

(320) 04.04.2019 
(511) 9, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 
(dohled), záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, 

přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, zařízení pro 

záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické datové nosiče, 
záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální záznamová média, 

mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační 

pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 
programy (software), hasicí přístroje; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (42) vědecké a technické služby 

a související výzkum a projektování, průmyslová analýza a výzkum, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 

(730) AGE technology s.r.o., Legerova 356/48, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-555070 

(220) 04.04.2019 
(320) 04.04.2019 

(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) nákupní služby, služby nákupních agentur, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, počítačové on-line objednávky, počítačové 

objednávání zboží, zajišťování nákupu pro třetí osoby, objednávkové 

služby (pro třetí strany), poskytování obchodního prostoru on-line pro 
nakupující a prodávající výrobků a služeb, provádění obchodních operací, 

podpora prodeje jiných osob, cenové nabídky na zboží a služby, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s neléčivými kosmetickými 

a toaletními přípravky a parfémy, počítačovým softwarem, fotoaparáty, 

přehrávači, digitálními paměťovými médii, výrobky z kůže, doplňky pro 
zvířata, oděvy a obuví, hrami, hračkami a se sportovními potřebami, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti reklamní a propagační činnosti, 

finančních služeb, pojištění a telekomunikací, sportovních a kulturních akcí, 

zábavy, navrhování a vývoje počítačového softwaru, technologického 

poradenství, služeb rezervace ubytování a služeb restaurací. 
(591) Barevná 

(730) SLOŽMESE s.r.o., Kamýcká 1281, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-555080 

(220) 05.04.2019 

(320) 05.04.2019 
(511) 36 

(540) RSc. 
(510) (36) oceňování nemovitostí, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitostí), pronájem nemovitostí, služby realitní kanceláře, správa 

nemovitostí, zajištění financování stavebních projektů, zprostředkování v 
oblasti nemovitostí. 

(730) SLOVENSKÁ REALITNÁ AKADÉMIA, s.r.o., Odborárske nám. 3, 

811 07 Bratislava, SK 

 
 

(210) O-555138 

(220) 08.04.2019 

(320) 08.04.2019 

(511) 16, 29, 30 
(540)  

 
 

(510) (16) obaly pro mražené potravinové výrobky; (29) mražené ovocné dřeně a 
pyré; (30) mražené cukrovinky na bázi mléka, smetany, tvarohu nebo 

pudinku, zmrzlina, zmrzlina ovocná, zmrzlina smetanová, cukrářské 

zmrzlinové výrobky, mražené smetanové krémy, mražené smetanové 
krémy kakaové a čokoládové, mražené krémy s rostlinným tukem, mražené 

krémy jogurtové, mražené krémy s přídavkem ovoce. 

(591) Barevná 
(730) WERA NOVA s.r.o., Jankovcova 1587/8, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

 
 

(210) O-555196 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (35) vyhledávání zaměstnanců do kmenového stavu, HR marketing a 

budování značky zaměstnavatele; (41) kariérní poradenství (školící a 

vzdělávací služby), poradenství pro trh práce (školící a vzdělávací služby), 
školení náborových procesů a práce se sociálními sítěmi. 

(591) Barevná 

(730) iRecruit, s.r.o., Teslova 1202/3, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Vladimír Kolář, Mgr. Vladimír Kolář, Goethova 

5, Plzeň, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-555197 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) vyhledávání zaměstnanců do kmenového stavu, HR marketing a 

budování značky zaměstnavatele; (41) kariérní poradenství (školící a 

vzdělávací služby), poradenství pro trh práce (školící a vzdělávací služby), 
školení náborových procesů a práce se sociálními sítěmi.   

 

 
. 

(591) Barevná 

(730) iRecruit, s.r.o., Teslova 1202/3, Plzeň, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Vladimír Kolář, Mgr. Vladimír Kolář, Goethova 

5, Plzeň, 30100 

 
 

(210) O-555290 

(220) 12.04.2019 
(320) 12.04.2019 

(511) 16 

(540)  

 
 
(510) (16) kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, papírnické zboží a učební 

pomůcky s výjimkou přístrojů. 

(591) Barevná 
(730) Lachnittová Petra Ing., Tovaryšský vrch 1358/3, Liberec, Liberec I-Staré 

Město, 46001, CZ 

 
 

(210) O-555516 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 
(511) 41 

(540) isp-konference.cz 

(510) (41) pořádání a vedení konferencí, konzultační a informační služby 

vztahující se k pořádání, vedení a organizování konferencí. 

(730) Rejzek Jakub, č. p. 116, Vrátkov, 28201, CZ 

 
 

(210) O-555522 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(511) 14, 26, 31 

(540) ByButterfly 

(510) (14) šperky, včetně imitací, náušnice, náhrdelníky, náramky, prsteny, brože, 
motýlek na krk, spony na opasek, bižuterie, manžetové knoflíčky, jehlice 

do kravat, spony na kravaty, kroužky na klíče, řetízky na klíče a jejich 

přívěšky, šperky ve formě přívěsků, šperkovnice, komponenty ke šperkům, 
hodinám a hodinkám, jako jsou např. zapínání ke šperkům, korálky na 

výrobu šperků, strojky do hodin a hodinek, hodinové ručičky, hnací pružiny 

do hodinek, hodinová sklíčka; (26) krajky, lemovky a výšivky a galanterní 

stuhy a mašle, knoflíky, galanterní háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé 

květiny, ozdoby do vlasů, paruky, tupé, umělé vousy, spony do vlasů, 

čelenky, stuhy a mašle jako galanterní zboží nebo jako dekorace vlasů, z 
jakéhokoli materiálu, stuhy a mašle na balení dárků, ne papírové, síťky na 

vlasy; (31) surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a 

lesní produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 
zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 

zvířata, slad, nezpracované obilniny, čerstvé ovoce a zeleninu, i omyté a 
voskované, rostlinné zbytky, nezpracované řasy, surové dřevo/kmeny, 

oplodněná násadová vejce, čerstvé houby a lanýže, podestýlky pro zvířata, 

např. aromaticky písek, pískový papír pro domácí zvířata. 
(730) Uhlířová Jana, Chotěnovská 634, Praha 9, 19016, CZ 

 Davidová Lenka, Zdařilá 816/6, Praha 4, 14000, CZ 
(740) Jana Uhlířová, Chotěnovská 634, Praha 9, 19016 

 
 

(210) O-555561 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(511) 5, 44 

(540) ORMEOS 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, antioxidanty, dietetické 
přípravky upravené k lékařskému použití, bílkovinné přípravky pro léčebné 

účely, antioxidační doplňky, tekuté potravinové doplňky, tekuté vitaminové 

doplňky, lyofilizované potraviny pro léčebné účely, práškové nápojové 
směsi s ovocnou příchutí jako potravinové doplňky, homogenizované 

potraviny pro léčebné účely, léčivé nápoje, léčivé potravinové doplňky, 

přípravky k použití jako přísady do potravin pro lidskou spotřebu (léčivé), 
léčivé čaje, minerální dietní doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové 

doplňky obsahující aminokyseliny, minerální doplňky stravy, potravinové 

doplňky obsahující stopové prvky, potravinové doplňky pro lidskou 
spotřebu (ne pro léčebné účely), potravinové doplňky obsahující vitaminy, 

potravinové doplňky k regulaci cholesterolu, proteinové potraviny pro 

léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, alginátové 
potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, dietní doplňky pro 

lidskou spotřebu, potravní doplňky používané při modifikovaném půstu, 
výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, doplňky zdravé 

výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, potraviny pro lékařsky 

omezené diety, přípravky obohacující organismus potřebnými vitaminy a 
mikročásticemi, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, 

doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, přípravky obsahující 

vitamin A, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové a minerální 
doplňky, přípravky obsahující vitamin B, šumivé vitaminové tablety, 

přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující vitamin D, léčivé 

zubní přípravky a výrobky, léčivé ústní gely nanášené kartáčkem, léčivé 
ústní vody proti zubním kazům, léčivé přípravky pro péči o ústní dutinu, 

léčivé přípravky pro ošetřování ústní dutiny, zubní pasty s léčivými 

přísadami, léčivé zubní vody, léčivé ústní vody, ústní spreje k lékařskému 
použití, farmaceutické přípravky k použití ve stomatologii, léčebné pleťové 

krémy; ; (44) poradenství a konzultace v oblasti péče o zdraví, 

psychologické poradenství, péče o tělo, lékařské a wellness služby, zejména 
ve vztahu k aplikaci energie a světelných částic do tělesných buněk, 

zdravotní péče v oblasti přírodního léčitelství, zdravotní péče v oblasti 

homeopatie, zdravotní péče v oblasti akupunktury, služby v oboru světelné 
terapie, meditace (služby), individuální a skupinové psychologické služby, 

poradenství týkající se integrální psychologie, služby psychoterapeuta, 

hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), služby péče o 
duševní zdraví, alternativní medicína, lékařské diagnostické služby 

(testování a analýzy), tepelná terapie (léčebná), poskytování výživových 

informací o jídle, testování tělesné kondice, hypnoterapie, masáže, 
elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, poradenství v oblasti diety 

a výživy, zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, muzikoterapie pro 

fyzické, psychologické a poznávací účely, fyzioterapie. 
(730) Kašpar Stanislav, Kostelecká 376/15, Prostějov, 79601, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-555568 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(511) 41, 44 

(540) Fyzoši 

(510) (41) trénink sportovních hráčů, poradenství pro trénink, trénink na 

automobilové soutěže, zdravotní a fitness trénink, vzdělávací kurzy, 

instruktážní kurzy vztahující se k fyzické kondici, instruktážní kurzy 
vztahující se ke sportovním aktivitám, školení, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, instruktážní 

kurzy týkající se zdraví; (44) fyzioterapie, služby lymfodrenáže, zdravotní 
péče v oblasti přírodního léčitelství, fyzická rehabilitace, pracovní terapie a 

rehabilitace, masáže, lázeňské služby, lázeňské služby (léčebné), 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie. 
(730) Pekař Adam Bc., č. p. 74, Topolná, 68711, CZ 

 Kraváková Tereza Bc., Olomoucká 164, Kralice na Hané, 79812, CZ 

(740) Bc. Adam Pekař, č. p. 74, Topolná, 68711 

 
 

(210) O-555625 

(220) 29.04.2019 

(320) 29.04.2019 

(511) 4, 5, 30 

(540) Medový Dvorek 

(510) (4) včelí vosk, včelí vosk na výrobu mastí, včelí vosk na výrobu kosmetiky, 
včelí vosk na výrobu svíček, včelí vosk pro další zpracování; (5) 

propolisové potravinové doplňky, propolis pro farmaceutické účely; (30) 

med, přírodní med, med (jako potravina), přírodní zralý med, sladké 
pomazánky [med], bylinný med, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a 

náplně, výrobky z včelích produktů, biologický med pro lidskou spotřebu, 

propolis pro potravinářské účely, propolis. 
(730) Krupauerová Alena Bc., Polní 212, Srch, 53352, CZ 

 
 

(210) O-555658 

(220) 30.04.2019 

(320) 11.01.2019 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) integrované obvody a jejich konstrukční části; (42) navrhování 

integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 
(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 

Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-555660 

(220) 30.04.2019 

(320) 11.01.2019 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) integrované obvody a jejich konstrukční části; (42) navrhování 

integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 
(591) Barevná 

(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 

Hampshire 03103-3353, NH, US 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-555663 

(220) 30.04.2019 

(320) 17.03.2019 
(511) 42 

(540)  

 
 

(510) (42) navrhování integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 

(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 
Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-555665 

(220) 30.04.2019 

(320) 17.03.2019 

(511) 42 
(540)  

 
 

(510) (42) navrhování integrovaných obvodů a jejich konstrukčních částí. 

(591) Barevná 
(730) Allegro MicroSystems, LLC, 955 Perimeter Road, Manchester, New 

Hampshire 03103-3353, NH, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-555682 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(511) 6, 20 

(540) Žaluzie24 

(510) (6) žaluzie (kovové), kovové žaluzie (vnější), kovové rolety venkovní; (20) 
okenní žaluzie (rolety), vnitřní lamelové žaluzie, okenní rolety (vnitřní), 

vnitřní textilní rolety. 

(730) Petruška Tomáš Ing., Strakonická 37, Praha 5, Lahovice, 15900, CZ 

 
 

(210) O-555784 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 

(511) 32 

(540) AQUA REGENT z artéských studní 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální voda, pramenitá voda, stolní voda. 
(730) Stasek Ferdinand Ing., sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí, 37806, 

CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-555861 

(220) 30.11.2017 

(320) 30.11.2017 
(511) 35 

(540) ecofamily  
(510) (35) poradenské služby vztahující se k nákupu zboží a služeb, obchodní 

správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, zajišťování nákupu zboží 

pro třetí osoby, zajišťování smluv na nákup a prodej zboží a služeb pro 
druhé, poskytování spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, 

administrativa prodeje, služby řízení prodeje, poskytování informací o 

obchodním prodeji, konzultace v oblasti prodejních technik a prodejních 
programů, obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 

zaměřením na líčidla, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, velkoobchodní objednávkové služby, online objednávkové 
služby, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a 

prodávající výrobků a služeb, administrativní zpracování nákupních 

objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, telefonické 
objednávkové služby pro třetí osoby, telemarketingové služby, služby v 

oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému prodeji. 

(730) Napcsillag Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., Hársfa utca 1 B épület, 
Ajka, HU 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-556005 

(220) 16.05.2019 

(320) 16.05.2019 

(511) 1, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 20, 21, 28, 35, 37, 44 

(540) HECHT 

(510) (1) voda (přípravky na změkčování), čištění vody (chemické přípravky pro 
-), chemické výrobky pro úpravu a péči se zaměřením na bazény a nádrže, 

chlor, flokulační (vločkovací) činidla, nemrznoucí látky (chemikálie), sůl 

pro konzervaci (nikoliv na konzervování potravin), chemické přípravky pro 
analýzu vody v bazénech a nádržích, sady pro chemickou analýzu k 

testování vody v bazénech a nádržích, minerální filtrační materiály, uhlík 

do filtrů, lepidla jiná než kancelářská a než pro domácnost, chemické 
přípravky pro čištění vodních usazenin, anti-korozivní přípravky, žíraviny; 

(6) barely (kovové), bazény (kovové), bedny (kovové), bedny na nářadí 

(kovové) (prázdné), konstrukce (kovové přenosné), konstrukce (kovové 

stavební), konstrukce (kovové), konstrukce (kovové) pro bazény, 

kontejnery (jako obal) (kovové), kovy obecné (surové nebo jako 

polotovary), nádrže (kovové), nářadí (kovové bedny, prázdné na -), nářadí 
(kovové skříňky, prázdné na -), skleníkové konstrukce (kovové), skleníky 

(kovové přenosné), skříňky na nářadí (kovové) (prázdné), skříňky z 

obecných kovů, stavby (kovové příslušenství pro -), stavební konstrukce 
(kovové), stavební materiály (kovové), potrubí vodovodní (kovové), ventily 

pro vodovodní potrubí (kovové), navijáky (kovové), s výjimkou 

mechanických na navíjení hadic, hadice (kovové navijáky nemechanické 
pro navíjení -); (7) zařízení a stroje pro zemědělství, zařízení a stroje pro 

zahradnictví, zařízení a stroje pro lesnictví, zemědělské nástroje, 

zahradnické nástroje a nástroje pro úpravu zahrad, stroje a nástroje pro 
domácnost, stroje a přístroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, 

vyžínače, křovinořezy, provzdušňovače, vertikutátory, plotostřihy, fukary, 

kompostéry, štípačky na dřevo (stroje), čerpadla, čerpadla na stlačený 
vzduch (kompresory), drtiče, elektrické svářecí zařízení, frézky (stroje), 

kultivátory motorové, mechanické ruční nástroje a nářadí, nástroje (části 

strojů), nože (elektrické), nože (části strojů), nůžky (elektrické), ořezávací 
stroje, elektrické lisy na ovoce, pily (stroje), pily řetězové, pily stolové 

kotoučové (části strojů), kladiva (stroje), stříkací pistole, pistole lepicí 

elektrické, stříkací pistole na barvu, vzduchové pistole na vytlačování 

tmelů, radlice pro pluhy, pluhy na odstraňování drnů, radlice, rozprašovače 

(stroje), řezací stroje, secí stroje, sekačky na trávu (stroje), sněhové frézy, 
strouhací a škrabací stroje na zeleninu, vodní napáječe, svařovací stroje a 

přístroje elektrické, regulátory pro vodní napáječe, vrtačky (elektrické 

ruční), vysavače, vysavače prachu (příslušenství pro rozptylování vůní a 
desinfekčních přípravků pro-), odsávače prachu a jiných nečistot, odsávače 

prachu a jiných nečistot (hadice k-), zavlažovací stroje pro zemědělské 

účely, žací mlátičky, žací stroje, nástrojové brusky (ostřičky), obtahovací 
brusky (ostřičky), hadice k vysavačům, hrabací stroje (hrabačky), 

kladkostroje, kladky, stroje a přístroje na leštění, lopaty mechanické, 

míchací zařízení, míchačky, nakládací rampy, nástroje (upínací zařízení pro 
-), natěračské stroje, nýtovačky, odlučovače, čisticí zařízení pro odprašnění, 

pájecí (letovací) lampy, elektrické páječky, elektrické leštiče na parkety, 

roboty (stroje), rovnací stroje, rozmělňovače (stroje), rypadla, sekačky 

(stroje), separátory, síta (stroje nebo části strojů), síta na škváru (stroje), 

třídicí a loupací stroje, tvářecí stroje, vrtací hlavy (části strojů), vrtací 
korunky, vrtací stroje, výtahy (zařízení pro ovládání), zdvihací zařízení, 

zvedáky (stroje), filtrovací stroje, hydraulická ovládací zařízení pro stroje, 

elektrické generátory, generátory proudu, motory a hnací stroje, hydraulické 
hnací stroje a motory, hydraulické turbíny, redukční ventily (součásti 

strojů), ventily (jako části strojů), navijáky pro hadice, navijáky jakožto 

části strojů, navíjecí zařízení (mechanická), zametací stroje, zametače 
trávníků; (8) postřikovače insekticidní ruční, zahradnické nářadí ruční, 

pistole stříkací (ruční nářadí), zahradnické nůžky, nůžky na větve, 

rozmetače, rozmetače insekticidů, stříkačky, pumpičky, sekery, lopatky 
sázecí (pro zahradnické práce), brousky, brusy (ruční nástroje), dlabací 

nástroje, dláta, důlkovače (ruční nástroje), frézy (nástroje), hevery (ruční), 
hoblíkové nože, hoblíky, kladiva (ruční nářadí), kladiva na kámen, kladiva 

zednická, kladiva elektrická, kleště, kleště na odizolování (ruční nářadí), 

kleště štípací, kleštiny (upínací nářadí), klíče (ruční nářadí), krumpáče, 
lopaty (ruční nářadí), napínání drátů a kovových pásků (ruční nástroje na -

), nástroje a nářadí ruční, nebozezy (ruční nástroje), nebozezy, vrtáky 

tesařské, nože štěpařské, nýtovací kladiva (ruční nástroje), nýtovačky (ruční 
nástroje), oblé sedlíky (ruční nástroje), obloukové pily, páky (nářadí), pilky 

(ruční nářadí), pilníky (nástroje), pistole ruční na vytlačování tmelu, 

profilovací nástroje (hoblíky), protahovací dráty (ruční nářadí), rašple 
(ruční nástroje), rydla, rydla (ruční nástroje), rýhovací nástroje (rádla), 

řezačky trubek (ruční nástroje), řezné nástroje, řezné nástroje (ruční), sbíjecí 

kladiva, sekáčky, sekyrky, smirkové brusné kotouče, smirkové pilníky, 
sochory, svěráky, svěrky (pro tesaře a bednáře), škrabáky (zahradnické), 

škrabky (ruční nástroje), špachtle, stěrky (ruční nářadí), šroubováky, 

štěpařské nástroje, štěpařské nože, tesařské sekery (teslice), trubky (nástroje 
na řezání -), úhelníky (ruční nářadí), vrtačky (ruční nástroje), vrtačky ruční 

(nářadí), vrtáky korunové (ruční nástroje), vrtáky spirálové (ruční nástroje), 

výhrubníky, vyrážeče hřebíků, vyrovnávací zařízení na dráty a kovové 
pásky (ruční), výstružníky, vytahováky hřebíků, zahradnické nářadí (ruční), 

zápustky (ruční nářadí), zaškrabávací nástroje (škrabáky), závitnice, 

závitnice (ruční nástroje), závitníky (ruční nástroje), závitořezné hlavy 
(ruční nástroje), zdviháky (ruční), zednická kladiva, zednické lžíce, 

zemědělské nástroje a nářadí (ruční), zvedáky (ruční), žací strojky na 

trávníky (ruční), železné nářadí a řezné nástroje (ruční); (9) přístroje a 
nástroje pro automatické nebo jiné měření a regulaci určené pro analýzu, 

údržbu, zpracování a kontrolu vody v bazénech a nádržích, teploměry, s 

výjimkou lékařských, plovoucí nebo jiné teploměry pro bazény a nádrže 
(nikoliv pro lékařské účely), čidla ponoření pro bazény a nádrže, 

poplachové nástroje na okraje bazénů a nádrží, teleskopy, ochranné 

rukavice, ochranné brýle, ochranné přilby, sportovní přilby, přilby pro 
řidiče, ochranné přilby pro děti, přilby pro motocyklisty, ochranné přilby 

pro cyklisty, ochranné přilby pro automobilisty, ochranné štíty, ochranné a 

bezpečnostní prostředky, akumulátory, baterie; (11) větrací zařízení, 
filtrační zařízení, klimatizační zařízení, osvětlovací přístroje a zařízení, 

topení teplovodní, regulátory (topení), přímotopy, přístroje pro topení, 

výrobu a rozvod páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, 
rozvod vody a sanitární zařízení, grily (plynové i elektrické), grilovací pláty, 

grilovací rožně, filtry pro bazény a nádrže, filtry na pitnou vodu, přístroje, 

stroje a zařízení na rozvod, sterilizaci vody, změkčování a čištění vody, 
zařízení na tryskání vody, zahradní vodárny, jezírkové fontánky, solární 

sprchy, světelné projektory, venkovní osvětlení, venkovní osvětlení se 

sensorem, žárovky, čerpací pumpy (tepelné), nádrže expanzní pro ústřední 
topení, chladicí komory, chladicí nádoby, chladicí přístroje a zařízení, 

chladicí zařízení a stroje, chladicí zařízení na chlazení vody, vanové 

příslušenství (armatury), vanové zařízení, vany (lázeňské), zařízení 
lázeňských van, saun a nafukovacích vířivých van, parní lázně a sauny, 

infrasauny, termostatické ventily (části topných zařízení), saunová zařízení, 

přístroje pro chlorování bazénů; (12) traktory, zahradní traktory, jednoosé 
traktory (kultivátory), zahradnická kolečka, zápřažné vozíky za traktor, 

přívěsy, závěsy k traktorům, transportéry, vozíky a vozítka poháněné 
lidskou silou, motorizované vozíky, vozíky na zahradní hadice, vozidla a 

dopravní prostředky, dopravní prostředky s koly, elektrická vozidla, 

automobily, elektromobily (vozidla), čtyřkolky, elektrická jízdní kola, 
elektrické motocykly, elektrické skútry, motokáry (buginy), části a 

příslušenství dopravních prostředků, akumulátorové čtyřkolky, 

akumulátorové motokáry (buginy); (17) hadice, hadice na zalévání, hadice 
na vodu pro domácnost, zahradnické hadice, gumové hadice, nekovové 

hadicové spojky; (19) zahradní domky z nekovových materiálů, dřevěné 

zahradní domky, bazény plavecké (nekovové), kluziště (stavby) nekovová, 
konstrukce (nekovové), konstrukce stavební (nekovové), zednické nádrže a 

vany, skleníky (nekovové), přenosné skleníky (nekovové), rámy pro 

skleníky (nekovové), stánky, stavby přenosné (nekovové), plastové spojky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nekovové spojky; (20) dřevěný nábytek, zahradní nábytek, altánky 

(nábytek), sestavy nábytku (sety), servírovací stolky, stojany pro 

slunečníky, židle, křesla, lavičky, lehátka, pracovní stoly, navijáky na 
hadice, kromě mechanických a kovových, nekovové svorky na hadice, 

houpací židle, houpací lavice, doplňky pro uvedené výrobky spadající do 

této třídy; (21) postřikovače na zalévání květin a rostlin, ruční nářadí pro 
čištění bazénů a nádrží, smetáky a kartáče pro čištění stěn bazénů a nádrží; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v 

jiných třídách, vánoční ozdoby, houpačky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní činnost, a to ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve tř. 1, 

6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 20, 21 a 28, obchodní zprostředkovatelské služby, 

internetový obchod (e-shop), vše ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve 
tř. 1, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 17, 19, 20, 21 a 28, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej chovatelských potřeb včetně jejich prodeje přes Internet, inzertní, 
propagační činnost a reklama; (37) instalace, vše ve vztahu k výrobkům v 

oblasti zahradní a lesní mechanizace, údržba, vše ve vztahu k výrobkům v 

oblasti zahradní a lesní mechanizace, opravy, vše ve vztahu k výrobkům v 
oblasti zahradní a lesní mechanizace, leasing, pronájem, vše ve vztahu k 

výrobkům v oblasti zahradní a lesní mechanizace spadajícím do této třídy; 

(44) leasing, pronájem, vše ve vztahu k výrobkům v oblasti zahradní a lesní 
mechanizace spadajícím do této třídy. 

(730) HECHT MOTORS s.r.o., Za mlýnem 1562/25, Praha 4, Braník, 14700, 

CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-556035 

(220) 20.05.2019 

(320) 20.05.2019 
(511) 31, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) semena pro pěstování rostlin, sazenice, rostliny, keře, kořenové hlízy k 

zahradnickým účelům; (42) poradenství v oblasti architektury, služby v 
oblasti designu interiérů a exteriérů, umělecký design, stavební design; (44) 

zahradnictví, zahradnické služby, zahradní architektura, navrhování 

krajinářských úprav, poradenské služby v oblasti projektování zahrad, 
konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, poradenské a konzultační služby týkající se hubení plevele, 
škůdců a obtížného hmyzu v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

poradenství týkající se pěstování rostlin. 

(730) GARDEN UP LANDSCAPE DESIGN, s.r.o., Teplická 280/20, Praha 9, 
Střížkov, 19000, CZ 

(740) Mgr. Renata Hrdličková Fíková, advokátka, Mgr. Renata Hrdličková 

Fíková, Medunova 2947/1, Praha 5, Stodůlky, 15500 

 
 

(210) O-556040 

(220) 20.05.2019 
(320) 20.05.2019 

(511) 6, 7, 8 

(540)  

 
 

(510) (6) spojovací materiály kovové (šrouby, matice, podložky, nýty, hřebíky, 
vruty, čepy, kovové kotvící prvky a upínací spojky); (7) nýtovací stroje, 

nýtovací pistole, nýtovací kladiva (elektrické nářadí), stroje pro řezání; (8) 

ruční nýtovací nástroje, nýtovací kladiva (ruční nástroje a nářadí), ruční 
řezné nástroje. 

(730) NEX Rivet s.r.o., Štefánikova 136/66, Brno, Ponava, 61200, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-556101 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(511) 5, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, antioxidanty, dietetické 

přípravky upravené k lékařskému použití, bílkovinné přípravky pro léčebné 
účely, antioxidační doplňky, tekuté potravinové doplňky, tekuté vitaminové 

doplňky, lyofilizované potraviny pro léčebné účely, práškové nápojové 

směsi s ovocnou příchutí jako potravinové doplňky, homogenizované 
potraviny pro léčebné účely, léčivé nápoje, léčivé potravinové doplňky, 

přípravky k použití jako přísady do potravin pro lidskou spotřebu (léčivé), 

léčivé čaje, minerální dietní doplňky pro lidskou spotřebu, potravinové 
doplňky obsahující aminokyseliny, minerální doplňky stravy, potravinové 

doplňky obsahující stopové prvky, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu, nikoli pro léčebné účely, potravinové doplňky obsahující 
vitaminy, potravinové doplňky k regulaci cholesterolu, proteinové 

potraviny pro léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, 

alginátové potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, dietní 
doplňky pro lidskou potřebu, potravní doplňky používané při 

modifikovaném půstu, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky 
jídla, doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, 

potraviny pro lékařsky omezené diety, přípravky obohacující organismus 

potřebnými vitaminy a mikročásticemi, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

přípravky obsahující vitamin a, vitaminové a minerální přípravky, 

vitaminové a minerální doplňky, přípravky obsahující vitamin B, šumivé 
vitaminové tablety, přípravky obsahující vitamin C, přípravky obsahující 

vitamin D, léčivé zubní přípravky a výrobky, léčivé ústní gely nanášené 

kartáčkem, léčivé ústní vody proti zubním kazům, léčivé přípravky pro péči 
o ústní dutinu, léčivé přípravky pro ošetřování ústní dutiny, zubní pasty s 

léčivými přísadami, léčivé zubní vody, léčivé ústní vody, ústní spreje k 

lékařskému použití, farmaceutické přípravky k použití ve stomatologii, 
léčebné pleťové krém;; (44) poradenství a konzultace v oblasti péče o 

zdraví, psychologické poradenství, péče o tělo, lékařské a wellness služby, 

zejména ve vztahu k aplikaci energie a světelných částic do tělesných 
buněk, zdravotní péče v oblasti přírodního léčitelství, zdravotní péče v 

oblasti homeopatie, zdravotní péče v oblasti akupunktury, služby v oboru 

světelné terapie, meditace (služby), individuální a skupinové psychologické 
služby, poradenství týkající se integrální psychologie, služby 

psychoterapeuta, hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), 

služby péče o duševní zdraví, alternativní medicína, lékařské diagnostické 
služby (testování a analýzy), tepelná terapie (léčebná), poskytování 

výživových informací o jídle, testování tělesné kondice, hypnoterapie, 

masáže, elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, poradenství v 
oblasti diety a výživy, zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, 

muzikoterapie pro fyzické, psychologické a poznávací účely, fyzioterapie. 

(730) Kašpar Stanislav, Kostelecká 376/15, Prostějov, 79601, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556139 

(220) 23.05.2019 

(320) 23.05.2019 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu. 
(591) Barevná 

(730) KONSTRUKCE Media, s.r.o., Starobělská 1133/5, Ostrava, Zábřeh, 

18600, CZ 

 
 

(210) O-556185 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(511) 20, 24 

(540) Bubliny 

(510) (20) nábytek; (24) bytový textil. 
(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556186 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(511) 20 

(540) Fantazie 

(510) (20) nábytek. 
(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556187 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(511) 20 

(540) Florencia 

(510) (20) nábytek. 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556188 

(220) 27.05.2019 
(320) 27.05.2019 

(511) 20 

(540) Levity 

(510) (20) nábytek. 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556189 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 

(511) 20 

(540) Manon 

(510) (20) nábytek. 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556190 

(220) 27.05.2019 

(320) 27.05.2019 
(511) 20 

(540) Modena 

(510) (20) nábytek. 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556191 

(220) 27.05.2019 
(320) 27.05.2019 

(511) 20 

(540) Sofie 

(510) (20) 20) nábytek. 

(730) DOMESTAV TREND s.r.o., Špitálka 91/23, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556227 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 

(511) 5, 30, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (5) cukrovinky, pastilky, tabletky, tobolky, kapsle nebo žvýkačky k 

léčebným účelům, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, potraviny 

pro diabetiky, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, dietní a nutriční 
doplňky stravy, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, dražé 

(léčivé), vitamíny a multivitamínové preparáty, vitamíny, minerály a 

stopové prvky, výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, 
minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky 

léčebné, potravinové doplňky neléčebné, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, doplňky výživové pro lékařské 
účely, léčiva, medicinální sirupy, bylinné čaje k léčebným účelům, léčivé 

byliny, bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bylinné 

výtažky nebo sirupy k léčebným účelům, výrobky farmaceutické a 
parafarmaceutické, přírodní léčiva, prebiotika a jiné přírodní látky, které 

stimulují zlepšení funkce trávicího systému a zvyšují přirozenou imunitu 

organismu, probiotické a enzymatické přípravky pro léčebné účely; (30) 
těstoviny, špagety, makaróny, tortellini, lasagne, těsta, nudle, mouka, 

omáčky na těstoviny, masové šťávy (omáčky), ochucovadla a koření, ocet, 

hořčice, kečup, sůl, hotová jídla obsahující těstoviny, plněné těstoviny, 
těstovinové konzervy; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, reklama on-line v počítačové 

síti, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní služby a informace pro 
spotřebitele, maloobchod a velkoobchod v oblasti výrobků uvedených výše 

ve třídách 5 a 30, management a administrativní služby, služby předvádění 

výrobků a vystavování zboží, obchodní informace a poradenství pro 
spotřebitele při výběru výrobků a služeb, nákupní služby; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a nápojů, služby restaurací, 

jídelen, bufetů, bister, barů, rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, 

provozování kavárny a cukrárny, catering (poskytování jídel a nápojů), 

smluvní zajišťování potravin a nápojů, poradenská činnost v oblasti 

gastronomie, zásobování (catering). 
(730) Naturprodukt CZ spol. s r. o., Na Viničkách 638, Šestajovice, 25092, 

CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556229 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 
(511) 9 

(540) Skolar 

(510) (9) počítačový software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné), 

stahovatelné počítačové aplikace. 

(730) Rosetta Type Foundry s.r.o., Potocká 868/42, Brno, Kohoutovice, 
62300, CZ 

 
 

(210) O-556238 

(220) 28.05.2019 

(320) 28.05.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově-obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 

zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 

ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, fotografické 

přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro zachycení, vysílání, přenos, 

příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická zařízení a příslušenství na 
zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje pro záznam 

zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat 

a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, 
podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, 

knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, 

poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, 
sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky 

do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby (kromě 
nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, 

lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby 

(kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, 
malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo 

lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační činnost, reklama, 

marketingové služby, televizní reklama, reklama on-line, poskytování 
reklamního prostoru, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 

merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, organizování 
obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a přenosy, 

audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos digitálních 

dat prostřednictvím televize, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, 
satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes 

internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím 

globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming 
zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, služby přenosu videa 

na vyžádání (VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování 

služeb v oblasti on-line komunikace, přenos interaktivního zábavního 
software, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační 

služby týkající se televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních 
pořadů, filmová a videoprodukce, výroba audiovizuálních nahrávek, 

zvuková produkce, fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, 
organizování festivalů, organizování her a soutěží, poskytování služeb 

zábavních parků, divadelní představení, internetové hry (bez možnosti 

stažení), vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, on-line 
publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 

(služby), informace o zábavě. 

(591) Barevná 
(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-556272 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 3, 5 

(540) ACNEMINUM 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 

výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 
léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 
formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, PL-95-

200 Pabianice, PL 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-556273 

(220) 30.05.2019 
(320) 30.05.2019 

(511) 3, 5 

(540) PROVAGINAL 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 

na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 
výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 

účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, PL-95-
200 Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-556274 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 

(511) 3, 5 

(540) ULTRABLANCA 

(510) (3) mýdla, parfumerie, éterické oleje, kosmetika, vlasové vody, přípravky 
na čištění zubů, zubní pasty a vody, masti pro kosmetiku; (5) farmaceutické 

výrobky, hygienické přípravky pro lékařské účely, dietetické látky pro 

léčebné účely, doplňky stravy, speciální výživové doplňky pro zdravotnické 
účely, potraviny pro kojence, léčivé byliny, rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, vitaminové přípravky, farmaceutické přípravky pro léčebné účely ve 

formě tablet, kapslí, pastilek, tekutin, prášků, pěn, aerosolů. 

(730) AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o., Partyzancka 133/151, PL-95-

200 Pabianice, PL 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556285 

(220) 30.05.2019 

(320) 30.05.2019 
(511) 5 

(540)  

 
 

(510) (5) těhotenské testy, ovulační testy. 

(730) Primeros Prague a.s., Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Eva Lachmannová LL.M., 

Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556290 

(220) 31.05.2019 

(320) 31.05.2019 

(511) 3, 5, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, zkrášlující kosmetika, dekorativní 
kosmetika, přírodní kosmetika, kosmetické masky, kosmetická mléka, 

balzámy (neléčivé), kosmetické přípravky na obličej, kosmetické přípravky 

pro péči o tělo, kosmetické přípravky na potírání rtů, kosmetické přípravky 
na obočí, kosmetika na opalování, mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, 

oči a nehty, přípravky pro péči o vlasy, parfumerie a vonné přípravky, 

přípravky na odstraňování ochlupení a holicí přípravky, čisticí, prací a mycí 

přípravky, kosmetické přípravky do koupele, přírodní přípravky do 

koupele; (5) potravinové doplňky, bylinné čaje (léčivé nápoje); (30) čajové 

směsi, neléčivé bylinné čaje, med; (35) reklamní služby týkající se 
kosmetických výrobků, poskytování poradenství spotřebitelům v 

souvislosti s kosmetikou, poskytování informací o spotřebním zboží 

vztahujících se ke kosmetice, maloobchodní služby v oblasti prodeje 
kosmetiky, velkoobchodní služby v oblasti prodeje kosmetiky. 

(730) OKRAM s.r.o., U Stromovky 47, Český Krumlov, Nové Spolí, 38101, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-556368 

(220) 04.06.2019 
(320) 04.06.2019 

(511) 33 

(540) Grand vin de Moravia Cibulka 

(510) (33) alkoholické nápoje, vína, šumivá vína. 

(730) Portz Insel s.r.o., Na Plzeňce 165, Dobřichovice, 25229, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-556379 

(220) 05.06.2019 
(320) 05.06.2019 

(511) 32 

(540) Urpín 89! 

(510) (32) pivo, IPA (indické světlé pivo), porter (silné černé pivo), stout (silné 

černé pivo), černé pivo (pivo z praženého sladu), ležák, sladové pivo, 
pšeničné pivo, ječné pivo, světlé pivo, nealkoholické pivo, 

dealkoholizované pivo, ochucené pivo, pivní koktejly, pivní mladinka, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí piva. 

(730) Banskobystrický pivovar a. s., Sládkovičova 37, Banská Bystrica, SK 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-556391 

(220) 06.06.2019 
(320) 06.06.2019 

(511) 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 

77900, CZ 

 
 

(210) O-556392 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77900, CZ 

 
 

(210) O-556393 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 

(511) 16, 41 

(540) Czech it UP 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556394 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(511) 16, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, Olomouc, 
77900, CZ 

 
 

(210) O-556414 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 

(511) 25 

(540) GANG STAR 

(510) (25) oděvy, ponožky, spodní prádlo, čepice. 
(730) Gündüz Ali, Ve Stromkách 467/7, Vestec, 25242, CZ 

 
 

(210) O-556415 

(220) 06.06.2019 

(320) 06.06.2019 
(511) 25 

(540) Happyday socks 

(510) (25) oděvy, ponožky, spodní prádlo, čepice, obuv. 

(730) Gündüz Ali, Ve Stromkách 467/7, Vestec, 25242, CZ 

 
 

(210) O-556429 

(220) 07.06.2019 
(320) 07.06.2019 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540) tetička 

(510) (9) počítačový software a mobilní aplikace pro použití k poskytování 

finančních služeb, software pro použití při zabezpečené identifikaci, 
uchovávání, přenášení a/nebo vyhledávání dat, počítačový software pro 

usnadnění zabezpečených platebních transakcí elektronickými prostředky, 

software pro ověření identity a prevenci podvodů, software pro umožnění 
zabezpečeného ukládání, vyhledávání a přenosu dat důvěrných informací o 

zákaznících pro použití jednotlivci a finančními institucemi; (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, periodika, tištěné formuláře, pořadače na 
dokumenty, kancelářské potřeby, všechno výše uvedené zboží pro použití 

ve vztahu k finančním službám; (35) organizování, provozování a kontrola 

věrnostních a motivačních programů, obchodní administrativa a 
kancelářské práce ve vztahu k finančním službám; (36) finanční služby, 

finanční úvěrové služby, financování koupě na splátky a leasing, služby na 

vymáhání a odkoupení pohledávek, financování splátkových úvěrů, 
elektronické převody finančních prostředků, elektronické platební služby, 

elektronické peněženky, zpracování plateb prováděných prostřednictvím 

softwarových aplikací, vydávání výpisů z účtů, služby zabývající se správou 
dluhů, služby týkající se úvěrového managementu, vydávání hodnotových 

poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro zákazníky, informační 

a poradenské služby vztahující se k finančním službám. 
(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

 

 

(210) O-556430 

(220) 07.06.2019 
(320) 07.06.2019 

(511) 9, 16, 35, 36 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software a mobilní aplikace pro použití k poskytování 

finančních služeb, software pro použití při zabezpečené identifikaci, 
uchovávání, přenášení a/nebo vyhledávání dat, počítačový software pro 

usnadnění zabezpečených platebních transakcí elektronickými prostředky, 

software pro ověření identity a prevenci podvodů, software pro umožnění 
zabezpečeného ukládání, vyhledávání a přenosu dat důvěrných informací o 

zákaznících pro použití jednotlivci a finančními institucemi; (16) 
tiskárenské výrobky, knihy, periodika, tištěné formuláře, pořadače na 

dokumenty, kancelářské potřeby, všechno výše uvedené zboží pro použití 

ve vztahu k finančním službám; (35) organizování, provozování a kontrola 

věrnostních a motivačních programů, obchodní administrativa a 

kancelářské práce ve vztahu k finančním službám; (36) finanční služby, 

finanční úvěrové služby, financování koupě na splátky a leasing, služby na 
vymáhání a odkoupení pohledávek, financování splátkových úvěrů, 

elektronické převody finančních prostředků, elektronické platební služby, 

elektronické peněženky, zpracování plateb prováděných prostřednictvím 
softwarových aplikací, vydávání výpisů z účtů, služby zabývající se správou 

dluhů, služby týkající se úvěrového managementu, vydávání hodnotových 

poukázek v souvislostí s věrnostními programy pro zákazníky, informační 
a poradenské služby vztahující se k finančním službám. 

(591) Barevná 

(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

 
 

(210) O-556442 

(220) 07.06.2019 

(320) 07.06.2019 

(511) 5 

(540) LeniensFarm 

(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitamíny, léčivé přípravky 

pro lidi a zvířata obsahující minerály a stopové prvky, dietní a nutriční 

přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované přípravky 
vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové 

doplňky i obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, vitamínové 

přípravky, multivitaminové preparáty, minerály a multiminerálové 
preparáty (s léčebnými účinky), léčivé bylinné čaje, léčivé rostliny, 

dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo 

potrava pro lékařské účely, léčivé bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová 
výživa ve formě koncentrátů a proteinové koncentráty jako výživné 

přídavky k potravinám (s léčebnými účinky), léčivé cukrářské výrobky a 

cukrovinky s léčivými účinky, přípravky a poživatiny obsahující biologické 
katalyzátory pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, 

posilující poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a 

diabetické poživatiny a potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro 
posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve 

formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro 
léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní 

pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové 

nápoje a koncentráty pro léčebné účely, potravní doplňky rostlinného i 
živočišného původu (ne pro léčebné účely). 

(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556548 

(220) 13.06.2019 

(320) 13.06.2019 
(511) 30, 32, 43 

(540) Žofín Garden 

(510) (30) mletá a zrnková káva, kakao, čaj, bylinkové čaje (neléčivé), nápoje z 

kávy, čaje a kakaa, expresní nápoje a nápoje na bázi kávy a/nebo espressa s 

mlékem, prášková čokoláda a vanilka, pekárenské výrobky včetně koblih, 
placiček, sušenek, koláčků, dortů a chlebů, jakož i směsi k jejich přípravě, 

čokoládové a cukrářské výrobky, instantní káva a nápoje na bázi kávy; (32) 

příchuťové sirupy pro nápoje, nealkoholické nápoje; (43) poskytování 
stravovacích a dočasných ubytovacích služeb, catering a cateringové akce, 

poradenská činnost v oblasti gastronomie, restaurace, jídelny a závodní 

jídelny, samoobslužné restaurace, kavárny, bufety, bary (služby). 
(730) STONES Catering s.r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

(740) Mgr. Jan Kostka, Archangelská 1568/3, Praha 10, Vršovice, 10000 

 
 

(210) O-556584 

(220) 13.06.2019 
(320) 13.06.2019 

(511) 43, 44 

(540) Vital Centrum 

(510) (43) ubytovací služby (hotely, penziony), hotelové služby; (44) lázeňské 

služby, zdravotnické služby, služby zdravotní péče, lázeňské služby 
(léčebné), lékařské lázeňské služby. 

(730) WSF - DELTA spol. s r.o., Bohuslava ze Švamberka 1228/10, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 

 
 

(210) O-556588 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(511) 16, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papírové krabice a obaly na rozvoz hotových jídel; (35) online reklama 

v počítačové síti, propagace, reklama; (39) dodávání potravin a nápojů 

připravených ke konzumaci, rozvoz jídel a nápojů restauracemi; (43) bary, 
firemní a společenské akce (catering), gastronomické služby, hostinská 

činnost, kavárna, pizzerie, poskytování jídel a nápojů, poskytování prostorů 

pro firemní a společenské akce, restaurace, služby týkající se poskytování 
jídel a nápojů s sebou, restaurační služby, služby v oblasti pohostinství, 

zajištění stravování a nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Trietra hold s.r.o., Zelinova 5588, Zlín, 76005, CZ 

(740) Mgr. Bc. Tomáš Gazda, advokát, Sedmdesátá 7055, Zlín, 76001 

 
 

(210) O-556592 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(511) 33, 35 

(540) LEGIONÁŘ 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholové výtažky, alkoholové 

tresti, přípravky k výrobě alkoholických nápojů, vína, lihoviny, likéry, 

destilované nápoje, aperitivy, koktejly a energetické nápoje obsahující 

alkohol, rum; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zprostředkování 
obchodu s alkoholickými nápoji pro třetí strany, maloobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva, velkoobchodní prodej 

alkoholických nápojů s výjimkou piva. 
(730) Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Ústí nad Labem, 

Krásné Březno, 40007, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Chleboun advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-556593 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 
(511) 3, 5 

(540) LEX 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfémy, éterické oleje, bělící přípravky a další prací prostředky, 

přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) farmaceutika, lékařské 
a veterinární přípravky, hygienické přípravky k léčebným účelům, 

dietetické potraviny a látky pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro 

kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, 
náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, 

dentální vosky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy. 
(730) MLV Markenzeichen- und Lizenzverwaltungsgesellschaft mit 

beschränkter Haftung, Rösslerstrasse 94, 64293 Darmstadt, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-556594 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 
(511) 19, 20, 37 

(540)  

 
 
(510) (19) nekovové krycí materiály, nekovové obkladové materiály, podlahové 

materiály (nekovové), parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné 

podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne kovové, dýhy na podlahy, betonové 
podlahy, gumové podlahy, korkové parketové podlahy, sportovní podlahy, 

nekovové, podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy ze dřeva, nekovové 

dočasné podlahy, dřevěné podlahy na sport, podlahy z umělého dřeva, 
parketové podlahy vyrobené ze dřeva, dlaždice na podlahy, ne kovové; (20) 

nábytek a bytové zařízení, zahradní nábytek, skleněný nábytek, vestavěný 

nábytek, domácí nábytek, kožený nábytek, interiérový nábytek, venkovní 
nábytek, dřevěný nábytek, pracovní desky (nábytek), dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), volně stojící příčky (nábytek), nábytek z ohýbaného 
dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, 

služby v oblasti stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby ve 
stavebnictví, údržba a opravy nábytku, pokládání parketové podlahy, 

stavebnictví, opravy a konzultace ve stavebnictví, developerské služby 

(stavebnictví), údržba a opravy budov. 
(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janáč, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-556595 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(511) 19, 20, 37 

(540)  

 
 

(510) (19) nekovové krycí materiály, nekovové obkladové materiály, podlahové 

materiály (nekovové), parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné 
podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne kovové, dýhy na podlahy, betonové 

podlahy, gumové podlahy, korkové parketové podlahy, sportovní podlahy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nekovové, podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy ze dřeva, nekovové 

dočasné podlahy, dřevěné podlahy na sport, podlahy z umělého dřeva, 

parketové podlahy vyrobené ze dřeva, dlaždice na podlahy, ne kovové; (20) 
nábytek a bytové zařízení, zahradní nábytek, skleněný nábytek, vestavěný 

nábytek, domácí nábytek, kožený nábytek, interiérový nábytek, venkovní 

nábytek, dřevěný nábytek, pracovní desky (nábytek), dekorativní dřevěné 
panely (nábytek), volně stojící příčky (nábytek), nábytek z ohýbaného 

dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, 

služby v oblasti stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 
konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby ve 

stavebnictví, údržba a opravy nábytku, pokládání parketové podlahy, 

stavebnictví, opravy a konzultace ve stavebnictví, developerské služby 
(stavebnictví), údržba a opravy budov. 

(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 
14800, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janáč, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-556598 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 
(511) 19, 20, 37 

(540) Valen&Masar 

(510) (19) nekovové krycí materiály, nekovové obkladové materiály, podlahové 

materiály (nekovové), parketové podlahy, laminátové podlahy, dřevěné 

podlahy, plovoucí podlahy, podlahy, ne kovové, dýhy na podlahy, betonové 
podlahy, gumové podlahy, korkové parketové podlahy, sportovní podlahy, 

nekovové, podlahy z tvrdého dřeva, parketové podlahy ze dřeva, nekovové 

dočasné podlahy, dřevěné podlahy na sport, podlahy z umělého dřeva, 
parketové podlahy vyrobené ze dřeva, dlaždice na podlahy, ne kovové; (20) 

nábytek a bytové zařízení, zahradní nábytek, skleněný nábytek, vestavěný 

nábytek, domácí nábytek, kožený nábytek, interiérový nábytek, venkovní 
nábytek, dřevěný nábytek, pracovní desky (nábytek), dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), volně stojící příčky (nábytek), nábytek z ohýbaného 

dřeva, zahradní nábytek vyrobený ze dřeva; (37) stavebnictví, stavitelství, 
služby v oblasti stavebnictví, poskytování informací v oblasti stavebnictví, 

konzultace týkající se stavebnictví a stavitelství, poradenské služby ve 
stavebnictví, údržba a opravy nábytku, pokládání parketové podlahy, 

stavebnictví, opravy a konzultace ve stavebnictví, developerské služby 

(stavebnictví), údržba a opravy budov. 
(730) Global Trade Systems s.r.o., Kloboukova 1231/75, Praha 4, Chodov, 

14800, CZ 

(740) Mgr. Jiří Janáč, advokát, Bělohorská 262/35, Praha 6, Břevnov, 16900 

 
 

(210) O-556599 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(511) 6, 7, 11, 40 

(540)  

 
 
(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovová potrubí, kovová potrubí pro 

instalace ústředního topení, kovová potrubí pro ventilační a 

vzduchotechnická zařízení, kovová kolena pro potrubí, kovová pouzdra, 
objímky, kovová těsnící víčka, kovové armatury pro potrubní rozvody 

stlačeného vzduchu, kovové distanční podložky, kovové kolíky, kovové 

koncovky, kovové kroužky, kovové matice, kovové nátrubky, kovové 
objímky na připevnění trubek, kovové objímky pro kabely a potrubí, 

kovové odtokové trubky, kovové podložky, kovové příruby (objímky), 

kovové rozdělovače pro potrubní systémy, kovové spoje na kabely, ne na 
elektrické, kovové spojky pro potrubí, kovové stanové kolíky, kovové 

šrouby, kovové tlakové trubky, kovové trubky, kovové trysky, kovové tyče, 

kovové uzávěry, kovové uzávěry na láhve, uzávěry (kovové) na nádoby, 
kovové ventily, ne součásti strojů, kovové vodovodní ventily, kovové 

vodovodní potrubí, kovové zarážky, kovové zátky, kovové železářské 

zboží, mazací čepy, měděné kroužky, ocelové stavební konstrukce, ocelové 
trubky, ocelové tyče válcované za tepla, očka se závitem, ochranné kovové 

kroužky a objímky, slitiny obecných kovů, slitiny oceli, titan, tyče pro 

kovová zábradlí a kovové ploty, tyče z lesklé oceli, železo, v surovém stavu 
nebo částečně zpracované; (7) armatury pro parní kotle, ložiskové čepy 

(součásti strojů), mazací kroužky (součásti strojů), maznice (části strojů), 

otočné čepy (součásti strojů), redukční ventily (části strojů), tlakové ventily 

(součásti strojů), ucpávky (části strojů), ventily (součásti strojů); (11) 

regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, bezpečnostní 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, kohouty a 
kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky, kotelní trubky pro vytápěcí 

zařízení, koupelnové armatury, koupelnové vodovodní armatury, 

odvzdušňovací ventily pro zařízení parního vytápění, potrubí (části 
sanitárních zařízení), přístroje na filtraci vody, regulační a bezpečnostní 

příslušenství pro plynová potrubí, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 

plynová zařízení, regulační příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení 
a potrubí, termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsnění do 

vodovodních kohoutů a kohoutků, trysky ke kohoutkům bránící rozstřiku 

vodu, vanové armatury, vodovodní potrubí, vodovodní potrubí pro sanitární 
zařízení, vybavení do vypalovacích pecí (podstavce); (40) 3D tisk, 

elektrolytické pokovování, frézování, galvanizace, hoblování materiálů, 
chromování, informace o úpravě a zpracování materiálů, kadmiování, 

pokovování, poniklování, řezání materiálů, zakázková montáž materiálů 

pro jiné osoby. 
(591) Barevná 

(730) CNCWORKING s.r.o., č. p. 65, Bolešiny, 33901, CZ 

(740) Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář s.r.o., Pražská 140, Příbram, 
Příbram I, 26101 

 
 

(210) O-556602 

(220) 14.06.2019 

(320) 14.06.2019 

(511) 32 

(540) ROCKSTAR 

(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje pro 
sportovce, energetické nápoje. 

(730) Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, Las Vegas, 89147, 

NV, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-556603 

(220) 14.06.2019 
(320) 14.06.2019 

(511) 32 

(540)  

 
 
(510) (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, nápoje pro 

sportovce, energetické nápoje. 

(730) Rockstar, Inc., 4730 S. Fort Apache Road, Suite 300, Las Vegas, 89147, 
NV, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-556612 

(220) 16.06.2019 
(320) 16.06.2019 

(511) 20, 28, 31, 41, 45 

(540) Láskočas 

(510) (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty, 

vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v 

této třídě; (28) ozdoby pro slavnostní příležitosti a umělé vánoční stromky, 

hračky, hry a žertovné předměty; (31) květiny, rostliny, živé květiny, 

přírodní květiny, rozkvetlé květiny, rostliny a květiny; (41) organizování 
zábavy na svatebních oslavách; (45) plánování a zařizování svatebních 

obřadů, plánování a zajišťování svatebních obřadů, vedení seznamů 
svatebních darů k výběru třetími osobami, pronájem svatebních 

baldachýnů, svatební agentury. 

(730) Šviderská Lenka Bc., Karla Pokorného 1408/14, Ostrava, Poruba, 70800, 
CZ 

(740) Mgr. Ondřej Hrdina, Újezd 394/39, Praha 1, Malá Strana, 118 00 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556622 

(220) 17.06.2019 

(320) 17.06.2019 
(511) 30, 32, 33 

(540)  

 
 
(510) (30) cukrovinky, zmrzlina, pečivo, čokoláda, čaj, káva, cereální a 

čokoládové tyčinky, bonbóny; (32) vody minerální (přírodní nebo umělé), 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické nápoje, ovocné a 
zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné přípravky k výrobě 

nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (33) míchané nápoje všeho druhu s 

příměsí alkoholu. 
(730) Al - Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, Lysolaje, 

16500, CZ 
(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-556635 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44 

(540) OC Kaštanová 

(510) (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej potravin, 

drogistického a jiného drobného zboží pro domácnost, obchodní 

management a vypracovávání marketingových studií, pomoc při řízení 
obchodních činností, marketing, vedení obchodů, průzkum trhu, distribuce 

vzorků zboží, aranžování výloh, poskytování a vyhledávání obchodních 

informací, ukládání a zpracování dat a informací, pronájem reklamních 
ploch, kancelářský provoz, administrativní práce, obchodní management, 

poradenství při vedení podniků, poradenská činnost v oblasti obchodu a 

obchodních služeb, činnost organizačních a ekonomických poradců, činnost 
účetních poradců, vedení účetnictví, předvádění zboží; (36) správa a údržba 

nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, činnost realitní kanceláře, 

finanční informace a služby, správa majetku, pronájem nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor, investorská činnost ve výstavbě; (37) poradenství a 

poskytování informací v oblasti výstavby, zprostředkovatelská činnost ve 

stavebnictví, poradenská a konzultační činnost v oblasti výstavby a 

stavebnictví, pozemní stavitelství, stavebnictví, údržba staveb, demolice 

staveb úklidové služby, opravy a údržba stavebních objektů, instalatérské 
služby, kominické služby; (39) doprava, přeprava, balení a skladování 

zboží, zásilkový obchod (doručování zboží), doručování zboží, pronájem 

garáží, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, skladování zboží; 
(41) vzdělávání, kulturní aktivity; (42) projektové a inženýrské činnosti, 

zajišťování projektové a průmyslové dokumentace, inženýrská činnost v 

investiční výstavbě, poradenství a poskytování informací v oblasti 
inženýrské činnosti, činnost technických poradců; (43) hostinská činnost, 

provozování restaurací, pronájem jednacích místností; (44) poskytování 

služeb pro zemědělství a zahradnictví, lékařské služby, služby optiků, 
salony krásy a kadeřnické salony. 

(730) OC Kaštanová, a.s., Šumavská 519/35, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-556644 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(511) 9, 10, 44 

(540)  

 
 

(510) (9) lasery, nikoliv pro lékařské účely, lasery, ne lékařské; (10) lékařské a 

veterinární přístroje a nástroje, lékařské nástroje a zařízení obsahující 
lasery, lasery obsahující optická vlákna pro lékařské použití, lékařské 

přístroje ke zlepšení stavu pokožky využívající lasery, lasery schopné 

produkovat pulzující laserové paprsky (pro lékařské použití), pevnolátkové 

lasery pro lékařské účely, lasery pro lékařské účely; (44) služby 
zdravotnického personálu. 

(591) Barevná 

(730) Cool Space s.r.o., Slavníkova 2357/9, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

 
 

(210) O-556648 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 

(511) 31, 35, 41, 44 

(540) Veterinární klinika Anima 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) služby pro maloobchod s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických veterinárních 

a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu; (41) 
předávání know-how (odborné vzdělávání), školení; (44) alternativní 

medicína, péče o vzhled domácích zvířat, terapeutické služby, veterinární 

služby. 
(730) Sedláček Petr MVDr., Na Lysinách 551/34a, Praha - Hodkovičky, 

14700, CZ 

 
 

(210) O-556649 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(511) 31, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata; (35) služby pro maloobchod s 
farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických veterinárních 

a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu; (41) 
předávání know-how (odborné vzdělávání), školení; (44) alternativní 

medicína, péče o vzhled domácích zvířat, terapeutické služby, veterinární 

služby. 
(730) Sedláček Petr MVDr., Na Lysinách 551/34a, Praha - Hodkovičky, 

14700, CZ 

 
 

(210) O-556657 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(511) 5 

(540) THESORUS 

(510) (5) výrobky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy. 

(730) Bayer Aktiengesellschaft, Kaiser-Wilhelm-Allee, 51373 Leverkusen, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-556659 

(220) 18.06.2019 
(320) 18.06.2019 

(511) 5, 44 

(540) MENORAXON 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 
či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 
přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

 
 

(210) O-556661 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 

(511) 5, 44 

(540) AXOGYN 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 
zahradnické a lesnické služby. 

(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 
16200 

 
 

(210) O-556668 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(511) 7, 11, 17, 19, 20, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) čerpadla všeho druhu zahrnutá ve třídě 7, odlučovače ropných látek, 

tuků a lehkých kapalin, příslušenství a náhradní díly k vodním čerpadlům a 
zařízením v rámci této třídy; (11) přístroje pro rozvod vody a sanitární 

přístroje a zařízení, tepelné čerpací pumpy, čisticí zařízení na odpadní vodu, 

čistírny odpadních vod, zařízení a stroje na čištění a úpravu vody, zařízení 
na změkčování vody, zařízení na filtrování vody, filtry na pitnou vodu, 

zásobníky vody, sterilizátory vody, vodovodní potrubní zařízení, vodovodní 

těsnění, vodovodní zařízení, hydranty, chladicí zařízení na chlazení vody, 

kohoutky a kohouty pro potrubí, koupelnové armatury, potrubí jako části 

hygienických instalací, regulačně-bezpečnostní zařízení pro vodovodní 
zařízení, regulační ventily pro kontrolu hladiny v nádržích, regulátory pro 

vodní zařízení a potrubí, směšovací baterie pro vodovodní potrubí, tlakové 

vodní zásobníky, čistírny odpadních vod do gravitační a tlakové kanalizace 
a jejich komponenty, úpravny vod a jejich komponenty, strojní zařízení 

čistíren a úpraven vody, septiky; (17) polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnicí, ucpávkové a izolační; (19) revizní šachty z nekovových 
materiálů, bazény a plavecké bazény nekovové včetně součástí a 

příslušenství spadajících do této třídy; (20) plastové nádrže všeho druhu a 

jejich kryty, plastové nádrže pro čistírny odpadních vod, plastové jímky, 
plastové vodoměrné jímky; (37) opravy a instalace potrubí, pump a 

čerpadel, revize a zkoušky tlakových nádob, montáž, vrtání studní, těžba 

vody, dezinfekce, čištění kanalizací a přípojek, pronájem čisticích strojů, 
údržba a opravy strojů, instalace a opravy zavlažovacího zařízení, servisní 

činnost, vyklízení odpadu (úklidové práce), stavby průmyslové, 

vodohospodářské a ekologické, stavby čistíren odpadních vod, stavby 
kanalizací a vodovodů, provádění vodních a vodotěsných staveb, 

inženýrské stavby a inženýrské sítě zahrnující kladení, instalaci, údržbu a 

opravy potrubí pro kanalizaci, dozor nad stavbami, provádění stavebních 
udržovacích prací a stavebních oprav, poradenská a konzultační činnost ve 

výstavbě inženýrských sítí, zejména sítí vodovodních a kanalizačních; (40) 

čištění odpadních vod; (42) poradenská, konzultační a projektová činnost v 
oblasti ekologie životního prostředí, poradenské a konzultační služby v 

oblasti chemie, geologie, hydrogeologie a ekologie, inženýrská a projektová 

činnost v oblasti vodohospodářských staveb, zejména v oblasti čerpacích 
stanic, úpraven a čistíren odpadních vod. 

(591) Barevná 

(730) VODASERVIS s.r.o., Jamská 2362/53, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 1, 59101, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-556670 

(220) 18.06.2019 

(320) 18.06.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, manuály, časopisy, katalogy, 

fotografie, reklamní plakáty, upomínkové předměty z papíru; (35) agentážní 
činnost, propagace, tvorba mediální reklamy, TV reklamy, rozšiřování 

reklamních dokumentů, komerční výstavy a přehlídky zboží, reklamní 

módní přehlídky, inzertní činnost; (41) pořádání a zprostředkování 
společenských, sportovních, zábavných, soutěžních akcí, uměleckých 

pořadů a vystoupení (hudebních, pěveckých a divadelních), tvorba 

videoklipů, vydavatelská činnost v oblasti knih, hudební tvorby, tiskovin a 

časopisů. 

(591) Barevná 
(730) Slovák Jan, č. p. 144, Valašská Senice, 75614, CZ 

(740) AK Mgr. Pavel Rajznauer, Mgr. Pavel Rajznauer, Nivy II 348, Pozlovice, 

76326 

 
 

(210) O-556673 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 35, 41, 42 

(540) Neural Performance 

(510) (35) propagační činnost,  reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,  

obchodní  administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování,  analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(730) Polnický Robert MUDr., Za Novákovou zahradou 113/8, Praha 9, 19015, 

CZ 

(740) JUDr. Martina Dvořáková, advokátka, Zenklova 230/66, Praha 8, 18200 

 
 

(210) O-556676 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 
(540)  

 
 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, zejména automobily osobní, motocykly, 
autobusy, automobily nákladní, elektromobily, speciální vozidla, dále 

náhradní díly a komponenty zařazené do této třídy, jako alarmy, airbagy, 

karosérie automobilů, části karosérií, autopotahy, sedadla pro vozidla, 
nosiče zavazadlové pro automobily, bezpečnostní pásy a sedačky, motory, 

podvozky vozidel, hnací mechanismy, ložiskové čepy, hřídele, nápravy pro 

vozidla, spojky pro pozemní vozidla, skříně, brzdová obložení a čelisti, 
tlumiče pérování, chladiče, hydraulické obvody, řetězy, blatníky, nárazníky, 

okna automobilů, stěrače, zpětná zrcátka, potahy na sedadla vozidel, 

zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilů, převodovky, zařízení pro 
automobily proti oslnění, čalounění, soukolí pro pozemní vozidla, tlumicí 

pružiny pro vozidla, ventily pro automobilové pneumatiky, zabezpečovací 

zařízení proti odcizení vozidel, kola vozidel, pneumatiky všeho druhu, duše, 
litá kola, disky, ráfky kol, tažná zařízení, volanty a ostatní díly a 

příslušenství patřící do třídy 12; (35) správa vozového parku a správa flotily 

vozidel, jmenovitě organizování a správa vozového parku, obchodní provoz 
vozového parku dopravních prostředků, marketingové, inzertní a reklamní 

služby a činnost, šíření reklamních materiálů - letáků, prospektů, tiskovin a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, posuzování efektivnosti 

provozu a racionalizace práce; (36) leasing, finanční leasing, operační 

(operativní) leasing, agentura (zprostředkovatelna) pro operativní leasing, 
pro pojištění a pro financování, pojištění, financování, finanční služby, 

finanční poradenství, úvěrové služby, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v těchto oblastech; (37) provozování a služby autoopraven a 
autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, karosářské 

práce, oprava karosérií, autolakýrnické práce, antikorozní nátěry pro 

vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, 
obnova použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, opravy, údržba 

a servis autodoplňků a autopříslušenství, pneuservis - odborné opravy a 

výměna pneumatik, kol, duší, vyvažováni kol automobilů, odborné 
poradenství v oblasti údržby dopravních prostředků a pneumatik, montáž, 

demontáž, vulkanizace a protektorování pneumatik; (39) pronájem a 
půjčování dopravních prostředků, vozů a vozidel, pronájem manipulačních 

zařízení k dopravním prostředkům, doprava a skladování, skladování kol a 

pneumatik, odtahová služba, zprostředkování dopravy a přepravy, 
motoristické a dopravní zprávy, motoristické informace, monitoring 

vozidel, odborné informace v oblasti dopravy, poskytování informací v 

oblasti dopravy prostřednictvím telefonu a jiných komunikačních 
prostředků, vyslání silniční odtahové služby a poskytnutí náhradního 

vozidla, specializovaná pomoc motoristům v nouzi, zejména asistenční 

služby v rámci této třídy. 
(591) Barevná 

(730) AUTOTREID spol. s r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, Dolní Chabry, 

18400, CZ 

 
 

(210) O-556677 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 12, 35, 36, 37, 39 

(540) AUTOTREID znamená komplexní péči o 

firemní vozový park 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, zejména automobily osobní, motocykly, 

autobusy, automobily nákladní, elektromobily, speciální vozidla, dále 
náhradní díly a komponenty zařazené do této třídy, jako alarmy, airbagy, 

karosérie automobilů, části karosérií, autopotahy, sedadla pro vozidla, 
nosiče zavazadlové pro automobily, bezpečnostní pásy a sedačky, motory, 

podvozky vozidel, hnací mechanismy, ložiskové čepy, hřídele, nápravy pro 

vozidla, spojky pro pozemní vozidla, skříně, brzdová obložení a čelisti, 

tlumiče pérování, chladiče, hydraulické obvody, řetězy, blatníky, nárazníky, 

okna automobilů, stěrače, zpětná zrcátka, potahy na sedadla vozidel, 

zařízení pro signalizaci zpětné jízdy automobilů, převodovky, zařízení pro 
automobily proti oslnění, čalounění, soukolí pro pozemní vozidla, tlumicí 

pružiny pro vozidla, ventily pro automobilové pneumatiky, zabezpečovací 

zařízení proti odcizení vozidel, kola vozidel, pneumatiky všeho druhu, duše, 
litá kola, disky, ráfky kol, tažná zařízení, volanty a ostatní díly a 

příslušenství patřící do třídy 12; (35) správa vozového parku a správa flotily 

vozidel, jmenovitě organizování a správa vozového parku, obchodní provoz 
vozového parku dopravních prostředků, marketingové, inzertní a reklamní 

služby a činnost, šíření reklamních materiálů - letáků, prospektů, tiskovin a 

vzorků, pomoc při řízení obchodní činnosti, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce; (36) leasing, finanční leasing, operační 

(operativní) leasing, agentura (zprostředkovatelna) pro operativní leasing, 

pro pojištění a pro financování, pojištění, financování, finanční služby, 
finanční poradenství, úvěrové služby, zprostředkovatelská a poradenská 

činnost v těchto oblastech; (37) provozování a služby autoopraven a 

autoservisů, jako jsou údržba a opravy motorových vozidel, karosářské 
práce, oprava karosérií, autolakýrnické práce, antikorozní nátěry pro 

vozidla, čištění, leštění a mytí automobilů a jiných dopravních prostředků, 

obnova použitých nebo částečně zničených motorů a strojů, opravy, údržba 
a servis autodoplňků a autopříslušenství, pneuservis - odborné opravy a 

výměna pneumatik, kol, duší, vyvažováni kol automobilů, odborné 

poradenství v oblasti údržby dopravních prostředků a pneumatik, montáž, 
demontáž, vulkanizace a protektorování pneumatik; (39) pronájem a 

půjčování dopravních prostředků, vozů a vozidel, pronájem manipulačních 

zařízení k dopravním prostředkům, doprava a skladování, skladování kol a 
pneumatik, odtahová služba, zprostředkování dopravy a přepravy, 

motoristické a dopravní zprávy, motoristické informace, monitoring 

vozidel, odborné informace v oblasti dopravy, poskytování informací v 
oblasti dopravy prostřednictvím telefonu a jiných komunikačních 

prostředků, vyslání silniční odtahové služby a poskytnutí náhradního 

vozidla, specializovaná pomoc motoristům v nouzi, zejména asistenční 
služby v rámci této třídy. 

(730) AUTOTREID spol. s r.o., Dopraváků 749/3, Praha 8, Dolní Chabry, 

18400, CZ 

 
 

(210) O-556678 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 12, 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (12) automobilové kapoty, automobilové karoserie, automobily, 
automobily bez řidiče (autonomní vozy), čalounění do vozidel, čelní skla, 

elektrická vozidla, kapoty pro vozidla, karoserie pro vozidla, kola pro 
vozidla, motory pro pozemní vozidla, nákladní vozidla, nárazníky pro 

automobily, nárazníky pro vozidla, odtahová vozidla, osobní automobily, 

podvozky vozidel, potahy na sedadla vozidel, přední skla, ráfky pro kola 
vozidel, samořízené automobily, užitkové vozy; (37) čištění vozidel, 

lakování, mytí vozidel, opravy nepojízdných vozidel, údržba vozidel, 

údržba a opravy motorových vozidel, vyvažování pneumatik; (39) odtahové 
služby při poruše vozidla, osobní doprava, parkování automobilů, pronájem 

automobilů, pronájem střešních nosičů na automobily, pronájem vozidel.. 

(591) Barevná 
(730) OLFIN Car s.r.o., Královédvorská 517, Trutnov, Horní Předměstí, 

54101, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Haase, Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-556679 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 6, 7, 8, 11, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(540) WITKOWITZ 

(510) (6) ingoty z obecných kovů, kokily (slévárenství), kovové konstrukce, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nádoby na 
stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové nádoby na skladování a 

přepravu, kovové nádrže, kovové separační nádrže, kovové nádrže na 

skladování zkapalněných plynů, obecné kovy v surovém stavu nebo 

částečně zpracované, ocel, v surovém stavu nebo částečně zpracovaná, 

slitiny obecných kovů, slitiny oceli, ocelové stavební konstrukce, ocelové 
tyče, předvalky (metalurgie), kovové odlitky, výkovky z oceli, válcované 

polotovary, litina (surová nebo částečně zpracovaná), kovové odlévací 

formy, kovové potrubí, kovové spojky pro potrubí, kovové kontejnery, 
ocelové koule, kovové nátrubky, kovové trubky tlakové, kovové zásobníky, 

sila; (7) armatury pro parní kotle, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, 

hřídelové spojky (stroje), klikové hřídele, kotle parních strojů, nosné hřídele 
pro stroje, ozubené převody, jiné než pro pozemní vozidla, pásové 

dopravníky, plunžry (součásti strojů), podavače (části strojů), převodové 

hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než pro 
pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 

převodovky pro stroje, přívodní zařízení parních kotlů, spojky, jiné než pro 

pozemní vozidla, stroje na lisování v zápustce, stroje na zpracování rud, 
tepelné výměníky (části strojů), turbokompresory, kovací lisy, stroje na 

zpracování kovů, formy na kování, energetická zařízení (generátory), 

odlučovače kapalin, stroje na třídění odpadu, parní generátory, čerpadla a 
kompresory, provzdušňovače, ozubené převody pro stroje, konvertory do 

oceláren, navíjecí mechanická zařízení, zařízení na kontinuální odlévání, 

turbíny na výrobu energie, generátory pro větrné turbíny, hřídele turbíny 

(části strojů), lopatky turbíny na výrobu elektrické energie, generátory na 

výrobu elektřiny, chladící kondenzátory; (8) licí pánve (ruční nástroje); (11) 

chladící přístroje a zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační 
výměníky, regulátory na vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na 

čištění odpadních vod, zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, 

zařízení na spalování odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a 
bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv 

jako části strojů, tlakové zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod 

pro průmyslové účely, septikové nádrže, chladící nádrže pro pece, kolony 
pro fyzikální separaci frakcí, čistící kolony na čištění plynů, plynové 

kondenzátory, ne části strojů, potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry 

(k průmyslovým účelům), ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, 
reaktory na reakce plynů s pevnými látkami, biologické reaktory na čištění 

průmyslových odpadních vod, elektrické pece (pro průmyslové využití), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hořáky, kouřovody, zařízení pro zpracování bioplynu; (12) spojky pro 

pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové skříně pro 
pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla; (35) řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, marketing, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, propagace a reklama, sjednávání obchodních smluv pro 

jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku; (37) instalace a 

opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, stavební dozor, stavebnictví 

a opravy ve stavebnictví, služby řízení stavebních projektů, instalace 
průmyslových zařízení, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových 

stanic, stavba a montáže ocelových konstrukcí a technologických zařízení, 
stavby mostů, opravy zařízení a strojů na bioplyn, demontáž průmyslových 

zařízení, pronájem jeřábů (stavební zařízení), služby pronájmu strojního 

zařízení pro stavební inženýrství; (39) doprava, přeprava, skladování, 
přeprava a uskladnění odpadu, jeřábnické práce; (40) galvanizace, 

pokovování, svařování, úprava a zpracování kovů, obrábění kovů, tepelné 

zpracování kovů, kalení kovů, popouštění kovů, zpracování kovů 
(smaltování), lisování kovů, kování, tvarování kovů, řezání kovů, vrtání 

kovů, frézování, otryskávání, recyklace a zpracování odpadu, čištění 

odpadních vod, žárové zinkování; (41) organizování a vedení odborných, 
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování a vedení kurzů, 

školení, seminářů, konferencí a workshopů, vydávání vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, konzultační služby 
související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, 

školení zaměstnanců; (42) projektování staveb, řízení jakosti, výzkum ve 

strojírenství, studie technických projektů, vědecké a technologické služby, 
certifikace vzdělávacích služeb, výzkum průmyslových procesů, zkoušky 

bezpečnosti tlakového zařízení a vybavení. 

(730) WITKOWITZ, a.s., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-556680 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 6, 7, 8, 11, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) ingoty z obecných kovů, kokily (slévárenství), kovové konstrukce, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nádoby na 
stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové nádoby na skladování a 

přepravu, kovové nádrže, kovové separační nádrže, kovové nádrže na 

skladování zkapalněných plynů, obecné kovy v surovém stavu nebo 
částečně zpracované, ocel, v surovém stavu nebo částečně zpracovaná, 

slitiny obecných kovů, slitiny oceli, ocelové stavební konstrukce, ocelové 

tyče, předvalky (metalurgie), kovové odlitky, výkovky z oceli, válcované 
polotovary, litina (surová nebo částečně zpracovaná), kovové odlévací 

formy, kovové potrubí, kovové spojky pro potrubí, kovové kontejnery, 

ocelové koule, kovové nátrubky, kovové trubky tlakové, kovové zásobníky, 
sila; (7) armatury pro parní kotle, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, 

hřídelové spojky (stroje), klikové hřídele, kotle parních strojů, nosné hřídele 

pro stroje, ozubené převody, jiné než pro pozemní vozidla, pásové 

dopravníky, plunžry (součásti strojů), podavače (části strojů), převodové 

hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než pro 

pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 
převodovky pro stroje, přívodní zařízení parních kotlů, spojky, jiné než pro 

pozemní vozidla, stroje na lisování v zápustce, stroje na zpracování rud, 

tepelné výměníky (části strojů), turbokompresory, kovací lisy, stroje na 
zpracování kovů, formy na kování, energetická zařízení (generátory), 

odlučovače kapalin, stroje na třídění odpadu, parní generátory, čerpadla a 

kompresory, provzdušňovače, ozubené převody pro stroje, konvertory do 
oceláren, navíjecí mechanická zařízení, zařízení na kontinuální odlévání, 

turbíny na výrobu energie, generátory pro větrné turbíny, hřídele turbíny 

(části strojů), lopatky turbíny na výrobu elektrické energie, generátory na 
výrobu elektřiny, chladící kondenzátory; (8) licí pánve (ruční nástroje); (11) 

chladící přístroje a zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační 

výměníky, regulátory na vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na 

čištění odpadních vod, zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, 
zařízení na spalování odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv 

jako části strojů, tlakové zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod 
pro průmyslové účely, septikové nádrže, chladící nádrže pro pece, kolony 

pro fyzikální separaci frakcí, čistící kolony na čištění plynů, plynové 

kondenzátory, ne části strojů, potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry 
(k průmyslovým účelům), ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, 

reaktory na reakce plynů s pevnými látkami, biologické reaktory na čištění 

průmyslových odpadních vod, elektrické pece (pro průmyslové využití), 
hořáky, kouřovody, zařízení pro zpracování bioplynu; (12) spojky pro 

pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 
vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové skříně pro 

pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla; (35) řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, marketing, poradenství v oblasti řízení 
obchodní činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, propagace a reklama, sjednávání obchodních smluv pro 

jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství v oblasti řízení lidských 

zdrojů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku; (37) instalace a 

opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, stavební dozor, stavebnictví 
a opravy ve stavebnictví, služby řízení stavebních projektů, instalace 

průmyslových zařízení, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových 

stanic, stavba a montáže ocelových konstrukcí a technologických zařízení, 
stavby mostů, opravy zařízení a strojů na bioplyn, demontáž průmyslových 

zařízení, pronájem jeřábů (stavební zařízení), služby pronájmu strojního 

zařízení pro stavební inženýrství; (39) doprava, přeprava, skladování, 
přeprava a uskladnění odpadu, jeřábnické práce; (40) galvanizace, 

pokovování, svařování, úprava a zpracování kovů, obrábění kovů, tepelné 

zpracování kovů, kalení kovů, popouštění kovů, zpracování kovů 
(smaltování), lisování kovů, kování, tvarování kovů, řezání kovů, vrtání 

kovů, frézování, otryskávání, recyklace a zpracování odpadu, čištění 

odpadních vod, žárové zinkování; (41) organizování a vedení odborných, 
vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování a vedení kurzů, 

školení, seminářů, konferencí a workshopů, vydávání vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, konzultační služby 
související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, 

školení zaměstnanců; (42) projektování staveb, řízení jakosti, výzkum ve 

strojírenství, studie technických projektů, vědecké a technologické služby, 
certifikace vzdělávacích služeb, výzkum průmyslových procesů, zkoušky 

bezpečnosti tlakového zařízení a vybavení. 

(730) WITKOWITZ, a.s., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-556681 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 6, 7, 8, 11, 12, 35, 37, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) ingoty z obecných kovů, kokily (slévárenství), kovové konstrukce, 

kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nádoby na 
stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, kovové nádoby na skladování a 

přepravu, kovové nádrže, kovové separační nádrže, kovové nádrže na 

skladování zkapalněných plynů, obecné kovy v surovém stavu nebo 
částečně zpracované, ocel, v surovém stavu nebo částečně zpracovaná, 

slitiny obecných kovů, slitiny oceli, ocelové stavební konstrukce, ocelové 

tyče, předvalky (metalurgie), kovové odlitky, výkovky z oceli, válcované 
polotovary, litina (surová nebo částečně zpracovaná), kovové odlévací 

formy, kovové potrubí, kovové spojky pro potrubí, kovové kontejnery, 

ocelové koule, kovové nátrubky, kovové trubky tlakové, kovové zásobníky, 
sila; (7) armatury pro parní kotle, drtiče (stroje) pro průmyslové účely, 

hřídelové spojky (stroje), klikové hřídele, kotle parních strojů, nosné hřídele 

pro stroje, ozubené převody, jiné než pro pozemní vozidla, pásové 
dopravníky, plunžry (součásti strojů), podavače (části strojů), převodové 

hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 

převodovky pro stroje, přívodní zařízení parních kotlů, spojky, jiné než pro 

pozemní vozidla, stroje na lisování v zápustce, stroje na zpracování rud, 
tepelné výměníky (části strojů), turbokompresory, kovací lisy, stroje na 

zpracování kovů, formy na kování, energetická zařízení (generátory), 

odlučovače kapalin, stroje na třídění odpadu, parní generátory, čerpadla a 
kompresory, provzdušňovače, ozubené převody pro stroje, konvertory do 

oceláren, navíjecí mechanická zařízení, zařízení na kontinuální odlévání, 

turbíny na výrobu energie, generátory pro větrné turbíny, hřídele turbíny 
(části strojů), lopatky turbíny na výrobu elektrické energie, generátory na 

výrobu elektřiny, chladící kondenzátory; (8) licí pánve (ruční nástroje); (11) 

chladící přístroje a zařízení, pece pro průmyslové účely, rekuperační 
výměníky, regulátory na vodní nebo plynové zařízení a potrubí, zařízení na 

čištění odpadních vod, zařízení pro čištění plynu, zařízení pro výrobu páry, 
zařízení na spalování odpadů, průmyslové kotle, vysoké pece, regulační a 

bezpečnostní zařízení pro rozvod vody a plynu, výměníky tepla, nikoliv 

jako části strojů, tlakové zásobníky vody, nádrže pro úpravu odpadních vod 
pro průmyslové účely, septikové nádrže, chladící nádrže pro pece, kolony 

pro fyzikální separaci frakcí, čistící kolony na čištění plynů, plynové 

kondenzátory, ne části strojů, potrubí pro výhřevné kotle, přehřívače páry 
(k průmyslovým účelům), ekonomizéry paliva, zařízení jaderné elektrárny, 

reaktory na reakce plynů s pevnými látkami, biologické reaktory na čištění 

průmyslových odpadních vod, elektrické pece (pro průmyslové využití), 
hořáky, kouřovody, zařízení pro zpracování bioplynu; (12) spojky pro 

pozemní vozidla, ozubení, ozubené převody, ozubená soukolí pro pozemní 

vozidla, převodové hřídele pro pozemní vozidla, převodové skříně pro 
pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla; (35) řízení obchodní 

činnosti a obchodní administrativa, marketing, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek, propagace a reklama, sjednávání obchodních smluv pro 

jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 

zprostředkování dovozu a vývozu, poradenství v oblasti řízení lidských 
zdrojů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku; (37) instalace a 

opravy pecí, instalace, údržba a opravy strojů, stavební dozor, stavebnictví 

a opravy ve stavebnictví, služby řízení stavebních projektů, instalace 
průmyslových zařízení, stavba čistíren odpadních vod a bioplynových 

stanic, stavba a montáže ocelových konstrukcí a technologických zařízení, 

stavby mostů, opravy zařízení a strojů na bioplyn, demontáž průmyslových 
zařízení, pronájem jeřábů (stavební zařízení), služby pronájmu strojního 

zařízení pro stavební inženýrství; (39) doprava, přeprava, skladování, 

přeprava a uskladnění odpadu, jeřábnické práce; (40) galvanizace, 
pokovování, svařování, úprava a zpracování kovů, obrábění kovů, tepelné 

zpracování kovů, kalení kovů, popouštění kovů, zpracování kovů 

(smaltování), lisování kovů, kování, tvarování kovů, řezání kovů, vrtání 
kovů, frézování, otryskávání, recyklace a zpracování odpadu, čištění 

odpadních vod, žárové zinkování; (41) organizování a vedení odborných, 

vzdělávacích, kulturních a sportovních akcí, organizování a vedení kurzů, 
školení, seminářů, konferencí a workshopů, vydávání vzdělávacích 

materiálů, tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek, konzultační služby 

související se vzděláváním a školením vedoucích pracovníků a personálu, 
školení zaměstnanců; (42) projektování staveb, řízení jakosti, výzkum ve 

strojírenství, studie technických projektů, vědecké a technologické služby, 

certifikace vzdělávacích služeb, výzkum průmyslových procesů, zkoušky 
bezpečnosti tlakového zařízení a vybavení. 

(730) WITKOWITZ, a.s., Ruská 83/24, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-556684 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava a kulturní využití, elektronické 

publikování a poskytování informací o možnostech relaxace, péče o zdraví 
a služby pro oddech v rámci této třídy; (44) relaxační služby v rámci této 

třídy, a to v oblasti pobytu v solné jeskyni a wellness služby, jako jsou vířivé 

koupele, provoz bazénu, parní sauny, finské sauny, bio sauny a Kneippův 

chodník, relaxační centrum provozující služby charakteru wellness, solné 

jeskyně a krytého bazénu. 

(591) Barevná 
(730) SMO, městská akciová společnost Orlová, Okružní 988, Orlová, Lutyně, 

73514, CZ 

 
 

(210) O-556688 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540)  

 
 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 
parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 

korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 

samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 
správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy, lišty (s výjimkou 

kovových), schodiště nekovová, schodišťové stupně (schody) nekovové, 

schodnice (části schodišť) nekovové, vinylové krytiny na pokládání na 
schody; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 

dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 

samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 
vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 

koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 

podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 
trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 

podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 

podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 
činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 
obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 

podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 

podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, příprava 
podlahových povrchů pro obložení a pokrytí, vrstvení podlah, broušení 

podlah, čištění povrchů podlah, leštění podlah, montáž a opravy podlah a 

podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, informační servis v 
oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlah 

a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlahářství; (38) 

komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 
informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 

informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 
komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 

agentury (přenos zpráv). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-556689 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540) AQUAFIX 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 

korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 
samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 

správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy, lišty (s výjimkou 

kovových), schodiště nekovová, schodišťové stupně (schody) nekovové, 
schodnice (části schodišť) nekovové, vinylové krytiny na pokládání na 

schody; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 

dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 
samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 

vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 

koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 
podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 

trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 

podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 
podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 

činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 

rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 
zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 

obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 

podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 
podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, příprava 

podlahových povrchů pro obložení a pokrytí, vrstvení podlah, broušení 

podlah, čištění povrchů podlah, leštění podlah, montáž a opravy podlah a 
podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, informační servis v 

oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlah 
a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlahářství; (38) 

komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 
prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 

informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 
agentury (přenos zpráv). 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-556690 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(511) 19, 27, 35, 37, 38 

(540) AQUAFIX by BRASED EUROTEXTIL 

CZ 

(510) (19) podlahy ze dřeva a umělých hmot, plovoucí podlahy, lepené podlahy, 

parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, korkové podlahy, lisovaný 

korek na podlahy, samoležící vinylové podlahy, zámkové vinylové podlahy, 
samolepící vinylové podlahy, LVT podlahy, spárovací, stěrkové a 

správkové hmoty pro podlahářství v rámci této třídy, lišty (s výjimkou 
kovových), schodiště nekovová, schodišťové stupně (schody) nekovové, 

schodnice (části schodišť) nekovové, vinylové krytiny na pokládání na 

schody; (27) výrobky určené ke krytí nebo obložení podlah (kromě 
dřevěných podlah), podlahové krytiny, vinylové krytiny, PVC krytiny, 

samoležící vinylové krytiny, zámkové vinylové krytiny, samolepící 

vinylové krytiny, LVT krytiny, linolea, marmolea, pryžové krytiny, 
koberce, kobercové čtverce, podložky pod kolečkové židle, rohože a jiné 

podlahové krytiny spadající do této třídy, čistící koberce a rohože, umělé 

trávníky; (35) prodej podlah a podlahových krytin, včetně koberců, prodej 
podlahových doplňků, prodej prostředků pro ošetřování podlah a 

podlahových krytin, reklama, propagace, reklamní a propagační a inzertní 

činnost, reklama on-line v počítačové síti, šíření propagačních informací, 
rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních materiálů, 

zprostředkovatelská činnost v reklamě a propagaci, konzultační činnost pro 

obchodní účely, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v obchodě s 

podlahami a podlahovými krytinami; (37) podlahářství, kladení povrchů 
podlah, včetně koberců, provádění podkladů a izolace podlah, příprava 

podlahových povrchů pro obložení a pokrytí, vrstvení podlah, broušení 

podlah, čištění povrchů podlah, leštění podlah, montáž a opravy podlah a 
podlahových krytin, poradenství v oblasti podlahářství, informační servis v 

oboru podlah a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlah 

a podlahových krytin, poskytování informací v oboru podlahářství; (38) 
komunikace, příjem a šíření informací prostřednictvím internetu, šíření 

informací, interaktivních a grafických či multimediálních sdělení 

prostřednictvím internetu, zprostředkovatelská činnost v oblasti šíření 
informací, poskytování přístupu k elektronické online síti za účelem 

komunikace a vyhledávání informací, služby zpravodajské a informační 
agentury (přenos zpráv). 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 

Trnitá, 61700, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-556708 

(220) 19.06.2019 

(320) 19.06.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava a sportovní činnost; (42) vědecké a technologické služby. 

(730) Duda Martin MgA, Ortenovo náměstí 888/15, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-556709 

(220) 19.06.2019 
(320) 19.06.2019 

(511) 9, 45 

(540) EXBOT 

(510) (9) počítačový software; (45) automatizování a robotizování právních 
procesů. 

(730) Sobíšková Zuzana Mgr., Bělohorská 270/17, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-556722 

(220) 20.06.2019 

(320) 20.06.2019 
(511) 28, 35, 41 

(540) MATES 

(510) (28) losovací míček, losovací buben; (35) návrh reklamních materiálů, 

výroba reklamních filmů, reklama; (41) loterie a loterijní služby, 

organizování a pořádání loterií. 
(730) Cashdell s.r.o., Staropramenná 530/12, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-556725 

(220) 20.06.2019 

(320) 20.06.2019 

(511) 1, 5, 40 

(540) VUB Pharma 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu; (5) léčivé přípravky, léčivé 
látky, meziprodukty na přípravu léčivých látek, psychotropní látky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chemické látky pro farmaceutické účely; (40) zpracování chemických látek 

pro další použití. 

(730) VUAB Pharma a.s., Vltavská 53, Roztoky, 25263, CZ 
(740) PEYTON legal advokátní kancelář s.r.o., Sokolovská 668/136d, Praha 8, 

Karlín, 18600 

 
 

(210) O-556735 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(511) 30 

(540)  

 
 

(510) (30) mouka, chléb, toasty, toastový chléb opečený, toastový chléb 

neopečený, suchary, sušenky, výrobky z obilnin. 

(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 
Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-556736 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(511) 30 
(540)  

 
 

(510) (30) mouka, chléb, toasty, toastový chléb opečený, toastový chléb 

neopečený, suchary, sušenky, výrobky z obilnin. 

(591) Barevná 
(730) SAVENCIA SA, Rue Rieussec 42, Viroflay, FR 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-556737 

(220) 21.06.2019 
(320) 21.06.2019 

(511) 6, 8, 11, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 28 
(540)  

 
 
(510) (6) kovové altánky (konstrukce), kovové montované domy (stavebnice), 

kovové plavecké bazény (konstrukce), kovové schůdky (stoličky), kovové 

schůdky (žebříky), kovové žebříky; (8) krbové náčiní; (11) grilovací rožně, 
grily (kuchyňské spotřebiče), grily s otočným rožněm, krby, topná zařízení, 

topná zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, venkovní grily, 

vířivky, zahradní grily; (18) slunečníky; (19) altánky (konstrukce), ne 
kovové; (20) kovové stoly, kovový nábytek, kozy na řezání, křesla, lavice  

(nábytek), nábytek, nábytkové hrany z plastu, nábytkové lišty z plastu, 

polštáře (dekorační), regály (nábytek), stoličky, stoličky pod nohy, stoly, 
stoly na řezání (nábytek), židle; (21) elektrická zařízení na vábení a hubení 

hmyzu, květináče, okenní truhlíky; (22) houpací sítě, markýzy z textilních 

materiálů, markýzy ze syntetických materiálů; (24) povlaky a potahy na 
nábytek z plastu, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na polštáře; (28) 

bazény ke hře, houpačky. 

(730) Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Mgr. Pavel Steinwicht, advokát, Mgr. Pavel Steinwicht advokát, Hlavní 

2725/153, Praha 4, Záběhlice, 14100 

 
 

(210) O-556774 

(220) 24.06.2019 
(320) 24.06.2019 

(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový software pro vzdálené ovládání elektrických osvětlovacích 

přístrojů, ovládací konzoly pro osvětlovací zařízení a přístroje, software pro 
ovládání osvětlení pro použití v komerčních a průmyslových zařízeních, 

počítačový software pro ovládání osvětlení, řídicí software pro ovládání 

osvětlovací techniky; (35) maloobchodní, velkoobchodní a internetový 

obchod s těmito výrobky: počítačový software pro ovládání a řízení 

osvětlovací techniky, řídicí software pro ovládání osvětlovací techniky, 

osvětlovací technika, svítidla, světelné zdroje, venkovní a zahradní 
osvětlení, interiérové osvětlení, osvětlovací technika pro film a divadlo, 

osvětlovací zařízení všeho druhu, světelné difuzéry; (37) instalace, servis a 

údržba systémů osvětlení, instalace, servis a údržba osvětlovacích systémů, 
instalace, servis a údržba přístrojů pro osvětlení, instalace, servis a údržba 

systémů elektrického osvětlení a energetických systémů, opravy přístrojů 

pro osvětlení, poradenské služby vztahující se k instalaci osvětlovacích 
přístrojů, poskytování informací vztahujících se k opravám nebo údržbě 

elektrických přístrojů na osvětlení, revize osvětlovací techniky; (42) 

navrhování osvětlovacích systémů, navrhování venkovního a zahradního 
osvětlení, technické plánování a technické projektové řízení pro rozvoj 

vybavení pro osvětlení, energetický audit, světelný audit, návrh a vývoj 

software pro ovládání osvětlení a osvětlovací techniky, programování 
elektronických řídicích systémů, tvorba řídicích programů pro osvětlovací 

techniku. 

(591) Barevná 
(730) lightzoom a.s., Trojanova 2022/12, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-556776 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(511) 7 

(540) VacuFit 

(510) (7) vakuové mixéry, elektrické kuchyňské nástroje pro domácnost, 
elektrické mixéry na potraviny, přístroje na sekání potravin, elektrické 

kuchyňské roboty, elektrické mixéry, elektrické odšťavňovače, elektrické 

kuchyňské mlýnky. 
(730) TRUE ELECTRONICS GmbH, Yorckstrasse 22, 93049 Regensburg, 

DE 

 
 

(210) O-556777 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(511) 33 

(540) Stařečkova 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 

(730) DP Brands s.r.o., Charvatská 1386/4, Brno, 61200, CZ 
(740) Mgr. Petr Šívara, advokát, Jana Nečase, Brno, 61600 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556780 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(511) 5, 25, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) dietetické doplňky pro sportovce, vitaminové a minerální doplňky, 

energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, výživové 
doplňky ve formě nápojů; (25) oděvy pro sport, trička, sportovní tílka, 

mikiny, kalhoty, šortky, spodní prádlo, pokrývky hlavy, rukavice, dresy pro 

bojové sporty, bundy; (35) maloobchodní prodej a on-line prodej v oblasti 
oblečení a oděvních doplňků, pokrývek hlavy, tašek, batohů, ručníků, 

náramků, bižuterie, shakerů, reklamních předmětů, sportovního vybavení, 

výživových doplňků, dietetických doplňků pro sportovce, nápojů pro 

sportovce. 

(730) Diepold Denis, Prokopa Holého 282, Pardubice, Rosice, 53351, CZ 

 
 

(210) O-556782 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(511) 12, 28 

(540) XEMIO 

(510) (12) pozemní vozidla a dopravní prostředky, pozemní, vzdušné, vodní a 

železniční dopravní prostředky; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 
(730) A JE TO,spol.s r.o., Rýmařovská 475, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 

(210) O-556791 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 

(511) 10, 12, 35, 36, 39, 44 
(540)  

 
 

(510) (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje; (12) vozidla a dopravní 
prostředky; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (36) finanční 

a peněžní služby a bankovní služby; (39) pronájem v souvislosti s dopravou 
a skladováním; (44) služby zdravotní péče. 

(591) Barevná 

(730) EKORENT, spol. s r.o., Ke Stírce 281/14, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

 
 

(210) O-556799 

(220) 25.06.2019 
(320) 25.06.2019 

(511) 1, 13, 42 

(540) VÚPCH 

(510) (1) chemické energetické látky jako komponenty pro výrobu výbušnin; (13) 

střelné zbraně, střelivo a náboje, výbušniny, ohňostroje; (42) analýzy 
chemické, chemický výzkum, služby v oblasti chemie, vývoj a výzkum 

nových výrobků v oblasti výbušnin, zkoušky výbušnin. 

(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

 
 

(210) O-556801 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(511) 9 

(540) TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 

(510) (9) nosiče dat všeho druhu, zejména gramofonové desky, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů, magnetické nosiče 

obrazových záznamů, CD nosiče, DVD nosiče. 
(730) Macharáček Ivo MgA., Skalnatá 1301/8, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

 
 

(210) O-556809 

(220) 25.06.2019 

(320) 25.06.2019 
(511) 3, 5, 10, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) gely na bělení zubů, pásky na bělení zubů, přípravky pro čištění zubních 

protéz; (5) laky na zuby, materiály na zubní otisky, materiály pro zubní 
výplně, modelovací vosk pro účely zubního lékařství, porcelán na zubní 

protézy, přípravky na usnadnění růstu zubů (prořezávání), slitiny drahých 

kovů pro účely zubního lékařství, zlaté zubní amalgámy, zubní abraziva, 
zubní amalgámy, zubní cementy, zubní pasty s léčivými přísadami, zubní 

tmely; (10) chrániče zubů pro stomatologické účely, stomatologická 

zrcátka, stomatologické frézky, stomatologické přístroje a nástroje, 
elektrické stomatologické přístroje, umělé zuby, zubní protézy; (44) 

lékařské služby, ortodontické služby, stomatologické služby, zdravotní 

péče. 
(591) Barevná 

(730) STOMATOLOGIE NECHANICE s.r.o., Palackého 60, Nechanice, 

50315, CZ 
(740) Veska & Vesková, JUDr. Šárka Vesková, advokát, Brněnská 300/31, 

Hradec Králové, Nový Hradec Králové, 50006 

 
 

(210) O-556817 

(220) 26.06.2019 
(320) 26.06.2019 

(511) 29, 30, 43 

(540) Bramloše 

(510) (29) bramborové knedlíky, bramborové lupínky, bramborové smaženky, 

bramborové noky, bramborové hranolky, pochutiny z brambor, smažené 
pokrmy z brambor, bramborové krokety, bramborové placky; (30) 

bramborová mouka, pochutiny vyrobené z bramborové mouky, hotová 

jídla, polotovary a jídla rychlého občerstvení vyrobená z bramborového 
kynutého těsta, bramborové těsto, langoše; (43) stravovací služby, 

restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, bufety rychlého 

občerstvení, restaurace, příprava jídel, restaurační služby, bufety, restaurace 
rychlého občerstvení, poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního 

nákladního auta, samoobslužné jídelny, podávání jídel a nápojů, zásobování 

(catering), rychlé občerstvení, kiosky s rychlým občerstvením, 
samoobslužné stravování, služby rychlého občerstvení jako je pouliční 

občerstvení a stánkové občerstvení při společenských akcích. 

(730) Minařík Tomáš, Jilemnického 2228, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-556842 

(220) 27.06.2019 

(320) 27.06.2019 
(511) 35, 38, 39 

(540)  

 
 

(510) (35) administrativní zpracování objednávek, poptávky, reklama, propagace, 

zprostředkování dovozu a vývozu; (38) komunikace prostřednictvím 

mobilních telefonů, informace o telekomunikaci, radiokomunikace, 

telefonická komunikace; (39) doprava při prohlídkách památek, dopravní 

informace, doprovázení cestujících, pronájem vozidel, přeprava, přeprava 
cestujících, taxi doprava, zprostředkování dopravy, služby řidičů. 

(591) Barevná 

(730) MULTIPROMO s.r.o., Holečkova 789/49, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Navrat & Partners, s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, Hloubětín, 19800 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-531559 

(540) TOPTIME 

 04.07.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-533919 

(540)  

 
 
 04.07.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-536345 

(540)  

 
 

 04.07.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-537690 

(540) Víno a minerály – krystalové víno 

 09.07.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-537691 

(540) Krystalové víno 

 09.07.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-538327 

(540) Krystalové vinařství 

 09.07.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-539767 

(540)  

 
 

 25.06.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-540049 

(540)  

 
 

 09.07.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-523193 

(540)  

 
 
 05.07.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-532128 

(540) Hayatpinari 

 01.07.2019/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

373981 373982 373983 373984 373985 373986 373987 373988 373989 373990 373991 373992 

373993 373994 373995 373996 373997 373998 373999 374000 374001 374002 374003 374004 

374005 374006 374007 374008 374009 374010 374011 374012 374013 374014 374015 374016 

374017 374018 374019 374020 374021 374022 374023 374024 374025 374026 374027 374028 

374029 374030 374031 374032 374033 374034 374035 374036 374037 374038 374039 374040 

374041 374042 374043 374044 374045 374046 374047 374048 374049 374050 374051 374052 

374053 374054 374055 374056 374057 374058 374059 374060 374061 374062 374063 374064 

374065 374066 374067 374068 374069 374070 374071 374072 374073 374074 374075 374076 

374077 374078 374079 374080 374081 374082 374083 374084 374085 374086 374087 374088 

374089 374090 374091 374092 374093 374094 374095 374096 374097 374098 374099 374100 

374101 374102 374103 374104 374105 374106 374107 374108 374109 374110 374111 374112 

374113 374114 374115 374116 374117 374118 374119 374120 374121 374122 374123 374124 

374125 374126 374127 374128 374129 374130 374131 374132 374133 374134 374135 374136 

374137 374138 374139 374140 374141 374142 374143 374144 374145 374146 374147 374148 

374149 374150 374151 374152 374153 374154 374155 374156     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 373981 

(220) 22.07.2016 

(320) 22.07.2016 

(442) 05.10.2016 
(151) 10.07.2019 

(730) EstheCeuti s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-532738 

(591) Barevná 
(510) (5) potravinové doplňky s léčebnými účinky, výživné nebo dietetické 

přípravky pro lékařské účely, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, 

to vše zejména pro péči o močové cesty, potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely obsahující látky živočišného původu, zejména pro péči o 

močové cesty, potravinové doplňky ne pro lékařské účely obsahující látky 

rostlinného původu, zejména pro péči o močové cesty. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 373982 

(220) 05.10.2016 

(320) 05.10.2016 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) CENTRUM CHODOV, a.s., Na příkopě 388/1, Praha 1 - Staré Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Milan Hadrava, advokát, Školní 3315/42, Chomutov, 43001 

(210) O-534359 

(510) (35) provozování obchodního a nákupního centra; (36) pronájem 

nebytových prostor, pronajímání obchodů. 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 373983 

(220) 17.10.2016 

(320) 17.10.2016 
(442) 16.11.2016 

(151) 10.07.2019 

(730) VAT 33 s.r.o., Údolí 100, Ústí nad Labem - Skorotice, 40340, CZ 
(210) O-534642 

(591) Barevná 

(510) (29) mléčné produkty a jejich náhražky, náhražky sýrů, náhražka smetany, 
masové náhražky, sójové hamburgery, sójové mléko, sójový jogurt, 

karbanátky z tofu, hotová jídla obsahující převážně masové náhražky, 

fermentovaný sójový sýr, náhražky drůbeže, masové náhražky na bázi 
zeleniny, rýžové mléko (náhražka mléka), nemléčná náhrada mléka nebo 

smetany, tempeh, tofu, tofu tyčinky, tvaroh ze sójových bobů, zeleninové 

hamburgery. 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

(111) 373984 

(220) 27.01.2017 
(320) 27.01.2017 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) BIOVIT IMPEX CO. ČR, s.r.o., Sinkulova 683/34, Praha 4 - Podolí, 

14700, CZ 

(210) O-536967 
(510) (5) výrobky farmaceutické a parafarmaceutické, vitaminy a minerály a 

stopové prvky, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 

prvků a bylinných výtažků, vitamínové přípravky, vitamíny a 
multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, pastilky 

nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy a 

krémy a masti pro lékařské účely; (35) reklama a propagační činnost. 
(511) 5, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 373985 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 
(442) 22.11.2017 

(151) 10.07.2019 

(730) King's casino a.s., Rozvadov 7, Rozvadov, 34806, CZ 
(740) Mgr. Petr Burzanovský, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 148 00 

(210) O-542963 

(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (43) dočasné ubytování 
(služby), hostely, hotelové a motelové služby, hotelové restaurační služby, 

hotelové rezervace, hotelové rezervační služby poskytované 

prostřednictvím internetu, hotelové služby pro prioritní zákazníky, hotely, 
ubytovny a penziony (služby), prázdninové a turistické ubytování, podávání 

alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů 

hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, poskytování 
prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a prostor pro 

jednání, poskytování jídla a nápojů, zajišťování hromadného stravování 

(catering); (44) poskytování služeb sauny, poskytování tureckých lázní, 
poskytování veřejných lázní, poskytování veřejných lázní pro osobní 

hygienu, provozování saun a saunových zařízení. 

(511) 41, 43, 44 

(540) King's Casino Hotel 

 
 

(111) 373986 

(220) 13.10.2017 
(320) 13.10.2017 

(442) 22.11.2017 

(151) 10.07.2019 
(730) King's casino a.s., Rozvadov 7, Rozvadov, 34806, CZ 

(740) Mgr. Petr Burzanovský, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

(210) O-542964 
(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (44) masáže, poskytování 

služeb sauny, poskytování tureckých lázní, poskytování veřejných lázní, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování veřejných lázní pro osobní hygienu, provozování saun a 

saunových zařízení. 

(511) 41, 44 

(540) King's Wellness 

 
 

(111) 373987 

(220) 13.10.2017 
(320) 13.10.2017 

(442) 22.11.2017 

(151) 10.07.2019 
(730) King's casino a.s., Rozvadov 7, Rozvadov, 34806, CZ 

(740) Mgr. Petr Burzanovský, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

(210) O-542965 
(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (44) masáže, poskytování 

služeb sauny, poskytování tureckých lázní, poskytování veřejných lázní, 

poskytování veřejných lázní pro osobní hygienu, provozování saun a 
saunových zařízení. 

(511) 41, 44 

(540) King's Spa 

 
 

(111) 373988 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 
(442) 22.11.2017 

(151) 10.07.2019 

(730) King's casino a.s., Rozvadov 7, Rozvadov, 34806, CZ 
(740) Mgr. Petr Burzanovský, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 14800 

(210) O-542966 

(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (44) poskytování služeb 
sauny, poskytování tureckých lázní, poskytování veřejných lázní, 

poskytování veřejných lázní pro osobní hygienu, provozování saun a 

saunových zařízení. 
(511) 41, 44 

(540) King's Resort 

 
 

(111) 373989 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 

(442) 31.01.2018 
(151) 10.07.2019 

(730) King's casino a.s., č.p. 7, Rozvadov, 34806, CZ 

(740) Mgr. Petr Burzanovský, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 148 00 
(210) O-542967 

(510) (41) provozování bazénů, veřejné lázně (bazény); (43) dočasné ubytování, 

služby dočasného ubytování, hostely, hotelové a motelové služby, hotelové 
restaurační služby, hotelové rezervace, hotelové rezervační služby 

poskytované prostřednictvím internetu, hotelové služby pro prioritní 

zákazníky, hotely, ubytovny a penziony (služby), prázdninové a turistické 
ubytování, podávání alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, 

podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, podávání jídel a nápojů pro 

hosty, poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských 
prostor a prostor pro jednání, poskytování jídla a nápojů, zajišťování 

hromadného stravování (catering); (44) masáže, poskytování služeb sauny, 

poskytování tureckých lázní, poskytování veřejných lázní, poskytování 
veřejných lázní pro osobní hygienu, provozování saun a saunových zařízení. 

(511) 41, 43, 44 

(540) King's Casino Resort 

 
 

(111) 373990 

(220) 13.10.2017 

(320) 13.10.2017 
(442) 31.01.2018 

(151) 10.07.2019 

(730) King's casino a.s., č.p. 7, Rozvadov, 34806, CZ 
(740) Mgr. Petr Burzanovský, advokát, V Parku 2323/14, Praha 4, 148 00 

(210) O-542968 

(510) (28) žetony pro hazardní hry, hrací automaty na hazardní hry, stroje na hraní 
dovednostních nebo hazardních her; (41) hazardní hry, kasina, herní kasina 

(provozování), on-line služby hazardních her, organizování hazardních her 

pro více hráčů, poskytování kasin a heren, poskytování zařízení kasin, 

pronájem kasino her, provozování kasin (hazardní hry), služby on-line 
kasina, služby v oblasti hazardních her, služby v oblasti kasin, heren a 

hazardních her, služby uzavírání sázek, služby v oblasti sázek. 

(511) 28, 41 

(540) King's 

 
 

(111) 373991 

(220) 13.03.2018 
(320) 13.03.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Baroň Anastasija Bc., Kladeruby 36, Kelč, 75643, CZ 

(210) O-546443 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačové programy (software), software na nosičích; (16) tiskoviny, 

knihy, časopisy, manuály a návody pro použití softwaru; (35) služby 

auditora, konzultační a pomocné služby pro obchodní a kancelářskou 
činnost; (41) organizování a zprostředkování společenských a vzdělávacích 

akcí (kurzy, školení, semináře, prezentace, konference), organizování 

výstav, přehlídek, setkání, trhů a veletrhů; (42) instalace počítačových 
programů, aktualizace počítačových programů, kopírování počítačových 

programů, tvorba počítačových systémů, tvorba software, údržba 

počítačových programů, pronájem počítačového software; (44) terapeutické 
služby, provozování rehabilitačních technik, ergoterapie, preventivní 

medicínské služby; (45) poradenství v oboru bezpečnosti, ergonomie práce. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 44, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 373992 

(220) 29.03.2018 

(320) 29.03.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) VIENNA INTERNATIONAL Hotelmanagement AG, Dresdnerstr. 

87/5. Stock, 1200 Wien, AT 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-546932 
(591) Barevná 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, správa hotelů, obchodní reklama pro 

třetí osoby, pronájem reklamních ploch a materiálů, venkovní reklama, 
organizování výstav a pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely; 

(36) směnárenská činnost, úschova cenností pro ubytované, informace o 

cestovním a úrazovém pojištění a jejich zprostředkování; (39) rezervace 
cestování, organizování cest, pronájem garáží, turistické prohlídky, služby 

v dopravě a přepravě, organizování okružních výletů, doprovázení turistů; 

(41) organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních a vzdělávacích výstav, předprodej vstupenek na 

kulturní, sportovní a společenské akce; (43) bary, kavárny, restaurace, 

ubytovací služby, hotelové služby, poskytování přechodného ubytování, 
pronajímání jednacích místností, hostinská činnost. 

(511) 35, 36, 39, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 373993 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Wencl Jiří, Na Kampě 512/11, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

 Čmejla Vladimír Ing., Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 15521, CZ 
(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 

(210) O-548152 

(510) (41) umělecká činnost, kulturní tvorba, včetně veřejných vystoupení, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury. 
(511) 41 

(540) MUZIKANTI Z KAMPY 

 
 

(111) 373994 

(220) 26.06.2018 
(320) 26.06.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 16001, 

CZ 

(210) O-548920 
(510) (35) reklama, zprostředkování zaměstnání; (36) pořádání dobročinných 

sbírek; (41) filmová projekce, informace o vzdělávání, klubové vzdělávací 

služby, koučink, pořádání a vedení workshopů, pořádání sportovních a 
vzdělávacích soutěží, pořádání výstav ke vzdělávacím účelům, školení, 

výcvik sebeobrany; (44) služby psychologa, terapeutické služby. 

(511) 35, 36, 41, 44 

(540) Komunitní centrum pro válečné veterány 

 
 

(111) 373995 

(220) 28.06.2018 
(320) 28.06.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Eva Kiedroňová, Lesní 337, Třinec, Staré Město, 73961, CZ 

(210) O-549004 

(591) Barevná 
(510) (16) brožurky, plnicí pera, razítka, učební pomůcky [s výjimkou zařízení], 

vše v rámci této třídy; (20) dětské polštářky, relaxační polštář (válcový), 

polohovací válečky (polštářky na oporu hlavy malých dětí); (24) péřové 
peřinky, povlaky na peřinky, látkové podložky na přebalování, dětské 

zavinovačky, textilní výrobky podporující správný psychomotorický vývoj 

dětí, bryndáky ne z papíru, dětské přikrývky, povlečení na dětské polštářky 
a přikrývky, dětská spací hnízda, kapsáře, látkový košík na hračky, dětská 

mycí rukavice (žínka), textilní osuška velká, textilní obaly na kapesníky, 

textilní pás na podporu lezení, vše v rámci této třídy; (25) oděvy pro děti do 
1 roku – body, trika, legíny, nátělníky, plavky, plavkové čepičky, porodní 

košilky, župan, kšilty (pokrývky hlavy); (28) hračky podporující správný 

vývoj psychomotorického vývoje dítěte, dětské hrazdy, textilní hrací deky; 
(41) vzdělávací kurzy – manipulace s novorozenci a kojenci, péče o děti do 

1 roku, komunikace s dítětem, denní režim dítěte, rituály a zásady při péči 

o dítě, psychomotorický vývoj dětí, stimulace psychomotorického vývoje. 
(511) 16, 20, 24, 25, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 373996 

(220) 07.08.2018 
(320) 07.08.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) EP Line SE, Kodaňská 1441/46, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-549738 

(510) (16) papír, lepenka, papírenské zboží, papírenské výrobky, papírnické 

zboží, papírnické výrobky, dárkové papírenské zboží, papírové dárkové 

předměty, dárkové tašky, školní potřeby, kancelářské potřeby, psací 

potřeby, výtvarné potřeby, papírové materiály pro tvůrčí činnost, balicí 
materiály, sběratelská alba, sběratelské karty, učební a vyučovací pomůcky, 

tiskárenské výrobky, tiskoviny, publikace, knihy, časopisy, noviny, tištěné 

publikace, karty, obrázkové karty, omalovánky, dočasná tetování, katalogy, 
brožury, letáky, prospekty, pozvánky, vstupenky, plakáty, komiksy, 

skládanky, manuály, příručky, kalendáře, diáře (tiskoviny), památníky, 

fotografie, dětské knížky, dětské komiksy, dětské knihy, knihy pro malé 
děti, reklamní, inzertní, propagační materiály spadající do této třídy, návody 

k hrám; (28) hračky, hry, věci na hraní, hračky do dětských postýlek, hračky 

plyšové, plyšová zvířátka (hračky), svítící plyšová zvířátka (hračky), 
plyšová zvířátka se světélkem (hračky), hračky pro kojence, hračky pro 

nejmenší děti, elektronické hračky, figurky (hračky), hračky na baterky, 

hračky pro rozvoj dětí, hračky s dálkovým ovládáním, hračky zvířata, 
panenky, hrací karty, herní plány; (41) provozování dětského zábavního 

koutku, provozování dětského hracího koutku, provozování dětského 

herního koutku, služby v oblasti zábavy pro děti, poskytování zábavních 
služeb pro děti, poskytování herních prostor pro děti, pořádání kulturních, 

zábavních a sportovních akcí, služby v oblasti výchovy a vzdělávání, 

zábava prostřednictvím webových stránek, poskytování zábavy a informací 
pro děti prostřednictvím webových stránek. 

(511) 16, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 373997 

(220) 14.08.2018 
(320) 14.08.2018 

(442) 17.10.2018 

(151) 10.07.2019 
(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, 75008 Paris, FR 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(210) O-549864 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu gastrointestinálních poruch, s 

výjimkou farmaceutických přípravků a potravinových doplňků pro osoby 
mladší 12 let. 

(511) 5 

(540) ENDIAFORT 

 
 

(111) 373998 

(220) 21.08.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 21.08.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Bejdák Jan Bc., DiS., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 

 Arda Mithat, Am Weiher 3, Kroning, DE 

(740) Bc. Jan Bejdák DiS., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401 
(210) O-550005 

(510) (25) oděvy, oděvy tělocvičné, oděvy sportovní, pokrývky hlavy, šátky, 

čepice, oděvy pohlcující pot, spodní prádlo, potítka, ponožky, kompresní 
oblečení a ponožky, trika, bundy sportovní, kraťasy, kalhoty, mikiny 

spadající do této třídy; (28) stroje a přístroje pro sporty a různé hry spadající 

do této třídy, náčiní a nářadí pro různá tělesná cvičení, boxovací totemy a 
pytle, boxovací rukavice a bandáže, gymnastické nářadí a náčiní, lana, 

posilovací stroje a fitness trenažéry, medicinbally, sítě pro sport, činky, 
fitness konstrukce a fitness překážky pro vnitřní a venkovní použití, 

konstrukce a překážky pro streetworkoutové a parkurové parky; (41) 

provozování sportovních zařízení, fitness a wellness center, organizování 
sportovních soutěží a akcí, organizování a vedení seminářů, sportovní 

skupinové aktivity, výchova a vzdělání v oblasti zdravého životního stylu, 

tělesná výchova, poskytování informací v oblasti sportu, fitness a cvičení 
prostřednictvím on-line webových stránek, vydávání on-line publikací 

časopisů v oblasti fitness, cvičení, výživy a sportu. 

(511) 25, 28, 41 

(540) HEROPARKOUR 

 
 

(111) 373999 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Bejdák Jan Bc., DiS., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401, CZ 
 Arda Mithat, Am Weiher 3, Kroning, DE 

(740) Bc. Jan Bejdák DiS., Malá Bělá 76, Bakov nad Jizerou, 29401 

(210) O-550006 
(510) (25) oděvy, oděvy tělocvičné, oděvy sportovní, pokrývky hlavy, šátky, 

čepice, oděvy pohlcující pot, spodní prádlo, potítka, ponožky, kompresní 
oblečení a ponožky, trika, bundy sportovní, kraťasy, kalhoty, mikiny 

spadající do této třídy; (28) stroje a přístroje pro sporty a různé hry spadající 

do této třídy, náčiní a nářadí pro různá tělesná cvičení, boxovací totemy a 
pytle, boxovací rukavice a bandáže, gymnastické nářadí a náčiní, lana, 

posilovací stroje a fitness trenažéry, medicinbally, sítě pro sport, činky, 

fitness konstrukce a fitness překážky pro vnitřní a venkovní použití, 
konstrukce a překážky pro streetworkoutové a parkurové parky; (41) 

provozování sportovních zařízení, fitness a wellness center, organizování 

sportovních soutěží a akcí, organizování a vedení seminářů, sportovní 
skupinové aktivity, výchova a vzdělání v oblasti zdravého životního stylu, 

tělesná výchova, poskytování informací v oblasti sportu, fitness a cvičení 

prostřednictvím on-line webových stránek, vydávání on-line publikací 
časopisů v oblasti fitness, cvičení, výživy a sportu. 

(511) 25, 28, 41 

(540) HEROFACTOR 

 
 

(111) 374000 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) PROXIMEX, spol. s.r.o., Lánská 886, Hovorčovice, 25064, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

(210) O-550084 
(591) Barevná 

(510) (7) stroje, zařízení, zejména letecké motory a jejich části, letecké agregáty 

hydraulické, pneumatické; (9) ochranné oděvy, ochranné pomůcky odolné 
zejména vysokým teplotám, chemikáliím, vysokému mechanickému 

namáhání, především pro armádu, policii, speciální zásahové jednotky, 

hasiče, záchranáře, pro práci s chemikáliemi, neprůstřelné vesty; (12) 
vzdušné dopravní prostředky, kupříkladu civilní letadla, zejména potom 

sportovní a ultralehká letadla a náhradní díly k nim, letecké draky a jejich 

části, letecké podvozky a jejich části; (17) vrstvené a kompozitní materiály 
v této třídě uvedené; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb k obchodním účelům týkající se výrobků uvedených výše ve třídách 

7, 9, 12, 17, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v 

obchodní činnosti, podnikatelské informace, zprostředkováni v oblasti 

provozování sítě obchodů, obchodních středisek, zprostředkování 
obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, informační a 

poradenská činnost v uvedené oblasti; (37) servis a opravy a generální 

opravy civilních a sportovních a ultralehkých letadel a jejich částí; (39) 
pilotování obchodní a sportovní, pronájem letadel; (40) zpracování a úprava 

kompozitních materiálů, kovů, grafitu, deskových těsnicích polotovarů, 

kovoobrábění, strojních a stavebních součástek, zpracování a úprava 
materiálu; (41) odborný výcvik, výchovná a vzdělávací činnost zejména v 

oblasti leteckých sportů, sportovní soutěže. 

(511) 7, 9, 12, 17, 35, 37, 39, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374001 

(220) 27.08.2018 

(320) 14.09.2007 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) VAPOL CZ s.r.o., Zašová č. p. 270, Zašová, 75651, CZ 

(210) O-550109 
(510) (9) požární automobily, testery brzdové kapaliny, hustoměry, startovací 

elektromagnety, startovací baterie, startovací kabely, startovací kabely na 

baterie, startovací kabely na motory, startovací kabely pro motory, kabelové 
konektory, kabelové svazky, elektrické kabelové kanály, elektrické 

kabelové skříně, elektrické kabelové konektory se zástrčkou, reflexní 

bezpečnostní vesty, reflexní pásky na oblečení, reflexní oděvy k prevenci 
nehod, reflexní oděvní doplňky, k prevenci nehod, pojistky, elektrické 

pojistky, pojistky pro vozidla, skřínky na elektrické pojistky, náhradní sady 

baterií, hasičská vozidla; (11) žárovky, žárovky světlometů, elektrické 
žárovky, reflektorové žárovky, žárovky směrových ukazatelů, halogenové 

žárovky, žárovky a jejich příslušenství, žárovky do koncových světel, 

směrové žárovky pro vozidla, žárovky směrových světel pro vozidla, 
žárovky do směrových světel vozidel, žárovky pro směrová světla vozidel, 

žárovky na palubní a přístrojové desky, žárovky do otočných informačních 

tabulek pro motorová vozidla, filtry do klimatizací, světlomety, reflektory, 
vyhledávací světlomety, automobilové světlomety, světlomety pro vozidla, 

svítidla vozidel, klimatizace pro vozidla; (12) části a příslušenství 
dopravních prostředků; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

maloobchod a velkoobchod, reklamní a marketingové materiály a aktivity, 

vše s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 11, 12. 
(511) 9, 11, 12, 35 

(540) IRP INTERNATIONAL RACING 

PARTS 

 
 

(111) 374002 

(220) 03.09.2018 
(320) 03.09.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) RADEAN s.r.o., U Nikolajky 2078/26, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Pavel Musil Ph.D., Hellichova 

458/1, Praha 1, Malá Strana, 11800 
(210) O-550222 

(510) (3) čisticí oleje, čisticí prostředky, deodoranty pro domácí mazlíčky, 

deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro zvířata, éterické esence, éterické 
oleje, gaultierový olej, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické 

přípravky pro zvířata, kosmetika, koupele (kosmetické přípravky), 

koupelové soli, nikoliv pro medicinální účely, levandulová voda, 
levandulový olej, masážní gely jiné než pro léčebné účely, medicinální 

mýdla, mentol pro voňavkářství, mentolová silice (výtažkový olej), 
mydélka, mýdla, mýdla (dezinfekční), mýdlo (dezodorizační), oleje do 

voňavek, oleje éterické, silice, oleje pro kosmetické účely, oleje pro toaletní 

účely, příchutě do nápojů (éterické oleje), přípravky do koupele, nikoliv pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

léčebné účely, soli koupelové, ne pro medicinální, vonné tyčinky; (30) čaj, 

káva; (43) stravování; (44) zdravotnictví, služby péče o krásu, zemědělství. 

(511) 3, 30, 43, 44 

(540) ENDEMIT HOTEL 

 
 

(111) 374003 

(220) 20.09.2018 
(320) 20.09.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) IDEA StatiCa s.r.o., U vodárny 3032/2a, Brno, Královo Pole, 61600, CZ 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-550612 
(510) (9) software, počítačový software, počítačové programy s možností stažení, 

počítačové programy pro obor stavební fyzika a energetika, software pro 

analýzy, posouzení a návrhy ve stavebnictví, inženýrský software, 
programy operačních systémů, stahovatelné obrazové soubory, počítačové 

a elektronické databáze, počítačové softwarové aplikace ke stažení, 

počítačové systémy a multimediální aplikace, stavební projekty v 
elektronické podobě, přístroje pro zpracování a přenos informací, 

elektronické publikace s možností stažení, reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály i tiskoviny a softwarové produkty v 
elektronické podobě; (37) stavebnictví, stavitelství, obstaravatelská činnost 

ve stavebnictví, stavební informace, stavební poradenství, poradenské a 

konzultační služby v oblasti stavebnictví, stavebních materiálů a 
efektivnosti jejich použití; (42) návrhy, tvorba, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, aktualizace a údržby, 
tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, tvorba 

počítačových animací a vizualizací, programové projekty (tvorba), tvorba 

informačních databází, pronájem počítačového softwaru, navrhování a 
vývoj počítačového software, kopírování počítačových programů, převod 

(konverze) dat a počítačových programů, elektronické ukládání dat, 

projekce (stavební), studie technických projektů, tvorba počítačových 
systémů, vývoj a výzkum nových výrobků (pro jiné), projektová činnost ve 

stavebnictví, inženýrská činnost, inženýrské práce (expertizy), inženýrsko-
technické konzultační služby, inženýrsko-technické projektantské služby, 

technické testování, technické projektové studie, průmyslový design, 

technický a vědecký průzkum, elektrotechnické služby, zhotovování 
projektové dokumentace, zpracování nebo zajištění odborných posudků v 

celé oblasti výstavby a stavebnictví, designérská činnost, architektonické 

poradenství, technická analýza a zkušební testování a konzultace v oblasti 
stavebnictví, počítačová systémová analýza, instalace, údržba a opravy 

počítačového softwaru. 

(511) 9, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374004 

(220) 21.09.2018 

(320) 21.09.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) KalibrGun Valdy EU s.r.o., Staropramenná 3228/17b, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(210) O-550644 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, drobné kovové železářské výrobky; 

(7) stroje, a to stroje obráběcí kovy a dřevo, stroje obráběcí kov a dřevo pro 

výrobu 3d dílců, 3D Tiskárny, řezací stroje motorem poháněné, motorem 
poháněné lisovací stroje, stroje na lisováni plastu a dřeva, obráběcí stroje, 

motorem poháněné nástroje pro frézovaní, řezaní a vrtání, motorem 
poháněná nářadí, motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 

zemědělské nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů a nářadí na ruční 

pohon; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 
kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, počítačové programy (software); (13) střelné 

zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (40) 
zpracování materiálů, a to obrábění kovů, obrábění dřeva, zpracování 

plastu, zakázková úprava zbraní a vzduchovek. 

(511) 6, 7, 9, 13, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374005 

(220) 21.09.2018 
(320) 21.09.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) AirgunRoyal s.r.o., Kramperova 1007/3, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 

(210) O-550648 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 
konstrukce, přenosné kovové budovy, drobné kovové železářské výrobky; 

(7) stroje, obráběcí stroje, motorem poháněné nástroje a motorem poháněná 

nářadí, motory, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, zemědělské 
nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů a nářadí na ruční pohon; (13) 

střelné zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce; (40) zpracování materiálů, a to obrábění kovů, obrábění dřeva, 

zpracování plastu, zakázková úprava zbraní a vzduchovek. 

(511) 6, 7, 13, 35, 40 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374006 

(220) 27.09.2018 
(320) 27.09.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Krč Kamil, Nádražní 442, Bohumín, 73581, CZ 

 Čížek Karel, Pod Lesem 367, Borek, 37367, CZ 

(740) Kamil Krč, Nádražní 442, Bohumín, 73581 
(210) O-550760 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služba, grafická úprava pro reklamní účely, propagace, 
reklama, rozhlasová reklama, PPC reklama, venkovní reklama, vylepování 

plakátů, výroba reklamních filmů, zprostředkování propagace, 

zprostředkování reklamy; (41) vzdělávání osob, školení, výuka, služby, 
jejichž základním cílem je zábava, pobavení nebo rekreace osob, pořádání 

a vedení seminářů a workshopů, služby duševního a fyzického rozvoje v 

rámci této třídy (vzdělávací a sportovní); (45) služby sociálních sítí online, 
seznamovací služby, služby sledování práv k duševnímu vlastnictví za 

účelem právního poradenství, duchovní poradenství, mediace, 

zprostředkování sňatků. 
(511) 35, 41, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374007 

(220) 01.10.2018 
(320) 01.10.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Architektura 489 z. s., Kateřinská 522/21, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 

(740) Mgr. Kateřina Šrámková, advokátka, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-550817 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály (s výjimkou přístrojů), plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, 

hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 
potřeby zařazené v této třídě, vánoční ozdoby; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 16, 25, 28, 35, 41 

(540) BRUTÁLNÍ PRAHA 

 
 

(111) 374008 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) R2 CENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Powstańców Wielkopolskich 91, 62-002 
Suchy Las, PL 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(210) O-550976 

(510) (3) kosmetické přípravky, mýdla, parfumerie (výrobky), éterické oleje, 

přípravky pro péči o vlasy (mléka), přípravky pro obnovení vzhledu, 
přípravky pro praní prádla, leštící přípravky, roztoky na drhnutí, brousicí 

přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky do koupele 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, přípravky pro péči o 
vlasy, parfumerie a vonné přípravky, parfémy; (9) sluneční brýle, brýlové 

obroučky; (14) klenoty z drahých a polodrahých kovů, hodiny, hodinky, 

hodinářské výrobky, části a součásti hodinářských potřeb, části a součásti 
klenotů, pouzdra (tvarovaná) na hodinářské výrobky, šperkovnice, osobní 

klenoty, šperky skleněná bižuterie (imitace drahokamů), plastová bižuterie, 

klíčenky (dělené kroužky s ozdobou nebo jako přívěsek), sochy a figurky 
vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené 

drahými kovy nebo jejich napodobeninami, ozdoby vyrobené z drahých 
kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo 

jejich napodobeninami, klenotnické přívěsky z drahých kovů nebo jimi 

pokovené; (16) kovové svorky na bankovky, záložky do knih, záložky do 
knih z drahých kovů, pomůcky na přidržování rozevřených stránek, kožené 

knižní záložky, papír, oznámení (papírnické zboží), navštívenky; (18) 

kabelky, náprsní tašky, kůže a imitace kůže, kožešiny, zvířecí kůže, kufry, 
tašky, deštníky a slunečníky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, pásky, 

šátky a šály, šátky a šály (na krk), vázanky, peleríny, mantily (krajkové 

přehozy přes hlavu a prsa), rukávníky (oděvy), rukavice (oděvy); (35) 
maloobchodní služby týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 3, 9, 

14, 16, 18 a 25, velkoobchodní služby týkající se výše uvedených výrobků 

ve třídách 3, 9, 14, 16, 18 a 25, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 3, 9, 14, 16, 18 a 25, on-line 

maloobchodní služby týkající se výše uvedených výrobků ve třídách 3, 9, 

14, 16, 18 a 25, služby v oblasti administrativy týkající se výše uvedených 
výrobků ve třídách 3, 9, 14, 16, 18 a 25 pro maloobchodní prodejny, 

obchody, obchodní řetězce a velkoobchodní prodejny, prezentace zboží na 

internetu, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, online reklama a 
propagace zboží, věrnostní, pobídkové a bonusové programy. 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 25, 35 

(540) Z lásky ke kráse 

 
 

(111) 374009 

(220) 11.10.2018 

(320) 11.10.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vaněček Michal Ing., Ph.D., MBA, Podolská 1486/10, Praha 4, Braník, 
14700, CZ 

 Ráž Václav, Družicová 724/35, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

(740) Ing. Michal Vaněček Ph.D., MBA, Podolská 1486/10, Praha 4, Braník, 
14700 

(210) O-551075 

(510) (16) tištěné publikace, s výjimkou publikací a tiskovin s tématikou 
kouzelnického umění, a to karet a dalších papírnických výrobků této třídy 

určených pro provozování zábavy ve formě kouzelnických představení, 

pořádání kouzelnických představení a kurzů pro kouzelníky; (41) zábava, 
pobavení, s výjimkou zábavy a souvisejících služeb v oblasti kouzelnického 

umění, a to organizování, vedení a pořádání kouzelnických představení, 

pořádání kurzů, pro kouzelníky, organizování výuky kouzelníků a 
demonstrátorů, filmové produkce a promítání filmů, rozhlasových a 

televizních programů, publikačních služeb, vydávání DVD a jiných nosičů 

s touto tématikou, televizní zábavní služby, a soutěže s touto tématikou, 
poskytování zábavy pro přístup prostřednictvím komunikačních a 

počítačových sítí s touto tématikou a klubové služby v této oblasti. 

(511) 16, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374010 

(220) 23.10.2018 
(320) 23.10.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-551284 

(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 
pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 
potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 

čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 
přípravky, vakcíny, vše kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, 

dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 
anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 

lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 

speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 
péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 

činnosti zejména v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení 

provozu a restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace 
a ekonomické poradenství); (39) sanitní doprava, provozování rychlé 

záchranné služby; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 
(41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 

zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání 

vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, 
sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně společenských akcí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a 

konferencí; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro 

potřeby zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický 
a biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum 

léčiv, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických 

věd, odborné služby (expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 
instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v 

oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA, analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v 
oblasti toxikologie; (43) provoz kuchyně a jídelny, zajišťování ubytovacích 

služeb; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační 

zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická 
vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, 

provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, provádění 
anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 

banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 
laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 

replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) 

v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540) ZENAGEL člen skupiny AGEL 

 
 

(111) 374011 

(220) 23.10.2018 
(320) 23.10.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-551285 

(591) Barevná 
(510) (3) antistatické přípravky pro použití v domácnosti, odmašťovací přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) farmaceutické a veterinářské prostředky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a obvazový materiál, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální přípravky, dietní 

potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, léčivé 
čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a veterinární účely, 

kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, léčiva, sterilizační 

přípravky, vakcíny, vše kromě koncentrovaných výživných, rostlinných, 
dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, 

anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 
lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 

speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 

péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 
činnosti zejména v oblasti zdravotnictví, poradenská činnost v oblasti řízení 

provozu a restrukturalizace zdravotnických zařízení (podniková organizace 

a ekonomické poradenství); (39) sanitní doprava, provozování rychlé 
záchranné služby; (40) činnost v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; 

(41) pořádání vzdělávacích akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti 

zdravotnictví, v oblasti prevence nemocí a zdravotní osvěty, pořádání 
vzdělávacích a informačních kurzů pro zaměstnance zdravotnictví, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturně společenských akcí, 

pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a 
konferencí; (42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro 

potřeby zdravotnictví, vědecký výzkum pro lékařské účely, bakteriologický 

a biologický výzkum, chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum 
léčiv, zkoušení léčiv, výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických 

věd, odborné služby (expertizy) v oblasti molekulární biologie, biochemie, 

instrumentálních metod a soudní sérologie, odborné služby (expertizy) v 
oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA, analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, odborné služby (expertizy) v 

oblasti toxikologie; (43) provoz kuchyně a jídelny, zajišťování ubytovacích 
služeb; (44) lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační 

zdravotní péče ve všech oborech medicíny, RTG vyšetření, angiografická 

vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření pro lékařské účely, 
provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, provádění 

anestezií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, provoz 
banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování klinické 

laboratoře, hematologie, onkologie, radioterapie, transplantační a 

replantační centrum, zdravotní koupele (služby), odborné služby (expertizy) 
v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374012 

(220) 23.10.2018 

(320) 23.10.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Applikator s.r.o., Štolcova 755/24b, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(210) O-551328 
(591) Barevná 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (9) nosiče informací, obrazu a/nebo 

zvuku všeho druhu v rozsahu třídy 9, elektronické publikace, veškeré 

počítačové programy a software bez ohledu na záznamová média nebo 

prostředky šíření, přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, 
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroj pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, strojově čitelné nosiče informací, mobilní 

aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení, software pro webové 

aplikace, nosiče dat, CMS software (systém pro správu obsahu), 
monitorovací kontrolní přístroje (elektrické); (19) nekovové ohrady, 

plastové sloupy; (35) zprostředkování v oblasti obchodu s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 9 a zprostředkování obchodních služeb, reklama, propagace, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, obchodní poradenství, 

organizování a uzavírání obchodních transakcí pro jiné, organizování 

kontraktů pro nákup a prodej zboží, reklamní činnost a marketing, reklama 
a marketing prostřednictvím internetu, provozování virtuálních obchodních 

středisek na internetu, zejména elektronické přijímání objednávek zboží a 

organizování prodeje, systemizace informací do počítačových databází, 
vedení počítačové evidence, systematizace údajů do počítačových databází, 

administrativní zpracovávání objednávek, asistence při řízení společnosti, 

automatizované audity; (36) správa finančních záležitostí, správa 
finančních závazků; (38) přenos dat nebo informací prostřednictvím 

telekomunikačních zařízení, počítačů, mobilních telefonů, poskytování 

uživatelského přístupu k informacím na internetu; (42) tvorba a vývoj 
počítačového software, počítačové programování, údržba a aktualizace 

software, kontrola přístrojů a zařízení, pronájem nosičů dat, poskytování 
online podpůrných služeb uživatelům počítačových programů. 

(511) 1, 9, 19, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374013 

(220) 26.10.2018 

(320) 26.10.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) České nemovitosti, s.r.o., Svaté Anežky České 28, Pardubice, Pardubice-

Staré Město, 53002, CZ 
(740) Mgr. Zuzana Stuchlíková, advokátka, Hnězdenská 767/4a, Praha 8, Troja, 

18100 

(210) O-551433 
(510) (9) servery počítačových databází, počítačové programy pro přístup, 

prohlížení a vyhledávání online databází, informační technologie a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, software pro webové 

aplikace, počítačový software; (35) online inzerce v počítačové síti, 

sestavování počítačových databází, systematizace informací do databází, 
správa a vytváření počítačových databází, aktualizace reklamních informací 

v počítačové databázi, řádková inzerce, inzerce a inzertní služby, inzerce 

komerčních nebo obytných nemovitostí, služby v oblasti reklamy a inzerce 
prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty, marketingové služby, reklama, 

včetně online reklamy na počítačové síti, propagace, marketing nemovitostí, 

reklamní služby v oblasti nemovitostí, marketingová analýza trhu s 
nemovitostmi, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 

poradna), průzkum trhu prostřednictvím počítačové databáze, obchodní 

informační služby dodávané online z počítačové databáze nebo z internetu, 
cílené zasílání reklamních materiálů, indexace webových stránek pro 

obchodní nebo reklamní účely, podpora prodeje jiných osob, PPC reklama, 
provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, výroba 

reklamních materiálů, poskytování reklamního prostoru, vývoj reklamních 

kampaní, reklamní služby pro druhé, reklamní služby poskytované 
prostřednictvím databáze, online reklamní a marketingové služby, tvorba 

reklamních předmětů a reklam, příprava audiovizuálních prezentací pro 

reklamní použití, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, pořádání 

veletrhů pro obchodní či reklamní účely, poskytování a pronajímání 

reklamního prostoru na internetu, pořádání veletrhů, pořádání a řízení 
odborných veletrhů, příprava a pořádání výstavních veletrhů; (36) asistence 

při koupi nemovitosti, zprostředkování v oblasti nemovitostí, poradenství v 

oblasti nemovitostí, služby nemovitostní (realitní služby), poskytování 
informací vztahujících se k trhu s nemovitostmi (nemovitosti), služby v 

oblasti pronájmu nemovitostí, služby spojené s nabýváním nemovitostí, 

služby realitní kanceláře, poskytování ubytovacích služeb, poskytování 
informací týkajících se realitních záležitostí prostřednictvím internetu, 

realitní služby vztahující se ke správě investic do nemovitostí, finanční 

poradenství a finanční informační služby, hypotéční poradenství, 
zprostředkování hypoték, správa nemovitostí spojená s transakcemi 

nemovitostí, finanční služby pro nákup nemovitostí; (37) poradenství pro 

renovaci nemovitostí, poradenství vztahující se ke stavebnictví, výstavba, 
renovace nemovitostí; (38) poskytování komunikace prostřednictvím 

televize, telekomunikační služby, služby rozhlasového a televizního 

vysílání, audiovizuální přenosové služby, poskytování přístupu k 
databázím, poskytování přístupu k on-line databázím, vysílání televizních 

pořadů prostřednictvím internetu, přenos datových, audio, video a 

multimediálních souborů, včetně souborů ke stažení a souborů 
streamovaných přes globální počítačovou síť, doručování zpráv a dat 

prostřednictvím elektronického přenosu, elektronická komunikace 

prostřednictvím chatových místností, konferenčních linek a internetových 
fór, elektronický přenos obrazu, fotografií, grafiky a ilustrací 

prostřednictvím globální počítačové sítě, komunikační služby, zejména 

elektronický přenos dat a dokumentů mezi počítačovými uživateli, on-line 
přenos elektronických publikací, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, předávání zpráv všeho druhu internetovým adresátům 

[posílání zpráv na webu], služby elektronických zpráv v reálném čase 
(instant messaging), pronájem času přístupu do počítačové databáze; (41) 

multimediální vydávání magazínů, multimediální vydávání elektronických 

publikací, multimediální vydávání odborných časopisů, online publikování, 
vydavatelská činnost a zpravodajství, pořádání výstav pro kulturní účely, 

pořádání kongresů pro vzdělávací účely, pořádání výstav pro vzdělávací 

účely, pořádání a vedení konferencí a seminářů, výroba filmů a 
videonahrávek, zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, 

organizování konferencí a soutěží; (42) navrhování a tvorba počítačového 

softwaru, zakázková tvorba počítačových programů, softwaru a kódů pro 
tvorbu webových stránek na internetu, služby v oblasti informačních 

technologií, tvorba, navrhování a údržba webových stránek, vývoj softwaru, 

programování a implementace softwaru, poradenství v oblasti interiérového 
designu. 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374014 

(220) 28.10.2018 

(320) 28.10.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Novák Filip, Družstevní 281, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101, CZ 
 Martin Wolfschläger, Brodská 106, Příbram, Příbram VIII, 26101, CZ 

(740) Filip Novák, Družstevní 281, Příbram, Příbram V-Zdaboř, 26101 

(210) O-551449 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (25) oděvy; (30) soli, chuťové 

přísady, ochucovadla a koření; (41) služby v oblasti sportu a fitness. 

(511) 5, 25, 30, 41 

(540) FitFlavor 

 
 

(111) 374015 

(220) 28.10.2018 
(320) 28.10.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, Stará 

Role, 36017, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-551452 

(591) Barevná 
(510) (5) čaje dietetické, léčivé čaje všeho druhu, čaje bylinné, čajové směsi všeho 

druhu pro léčebné účely, vše pěstované/vyráběné v souladu s předpisy o 

ekologickém zemědělství; (16) obaly a tašky z papíru a plastů v rámci této 
třídy, obalové nádoby z papíru v rámci této třídy, etikety, reklamní, 

propagační a informační materiály na papírovém nosiči, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, papír, papírenské 
výrobky, tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, obaly a obálky, 

kalendáře, diáře, pohlednice, fotografie, jiná grafická díla, psací potřeby a 

drobné kancelářské potřeby, výstupy počítačů na papírovém nosiči; (30) 
čaje všeho druhu, čajové směsi, čajové extrakty, ledové čaje, čajové nápoje, 

nápoje na bázi čaje, čajové náhražky, čajové lístky, čajové extrakty z ovoce, 

bylin a jiných přírodních produktů, čajové esence přírodní i ochucené, káva, 
kávové nápoje, kávové extrakty, instantní káva, kávové náhražky, kakao, 

kakaové nápoje, čokoláda, čokoládové nápoje, vše pěstované/vyráběné v 

souladu s předpisy o ekologickém zemědělství; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní činnost s výrobky uvedenými ve třídách 5, 16 a 30, 

zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídách 5, 16 a 30, 

internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídách 5, 16 a 30, reklamní, 
propagační a inzertní činnost, předvádění zboží, distribuce vzorků zboží, 

řízení obchodní společnosti, distribuce propagačních, reklamních a 

informačních materiálů, administrativní činnosti, vedení účetnictví, 
obchodní a podnikatelské poradenství. 

(511) 5, 16, 30, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374016 

(220) 29.10.2018 

(320) 29.10.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Souček Radek, Podjavorinské 1601/8, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 
(210) O-551466 

(591) Barevná 

(510) (3) čistící přípravky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči 
o pokožku, kosmetické soupravy, kosmetika pro děti, krémy na kůži, 

parfémy, přípravky na ochrannu před sluncem, přípravky na opalování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

toaletní přípravky, výtažky z květin; (5) bakteriální jedy, antibakteriální 

mýdla, dezinfekční prostředky pro hygienické účely, dezinfekční přípravky. 

(511) 3, 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374017 

(220) 08.11.2018 
(320) 08.11.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) AMI NÁBYTEK s.r.o., Vydmuchov 707/20, Karviná, Fryštát, 73301, CZ 

(210) O-551719 

(510) (20) nábytek všeho druhu, matrace všeho druhu (s výjimkou matrací pro 
lékařské účely), vycpávky matrací; (24) textilní materiály související s 

výrobky ve třídě 20, potahy na matrace, přehozy přes postele, povlaky na 

polštáře; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej s výše uvedenými 
výrobky ve třídách 20 a 24. 

(511) 20, 24, 35 

(540) MAGNAT 

 
 

(111) 374018 

(220) 09.11.2018 

(320) 09.11.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Holárek Roman, Pod Harfou 943/24, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(210) O-551729 

(510) (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklama, marketing a propagační služby; (41) 

vydavatelská činnost a zpravodajství, organizování konferencí, výstav ke 

kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, služby v oblasti vzdělávání, 
zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, tvorba zvukové, obrazové a 

multimediální produkce a fotografování. 

(511) 25, 35, 41 

(540) PURE MODEL 

 
 

(111) 374019 

(220) 20.11.2018 
(320) 20.11.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Sportovní a rekreační areál Kraví hora, příspěvková organizace, 

Dominikánská 264/2, Brno, Brno-město, 60169, CZ 

(210) O-551974 
(510) (28) sportovní potřeby a vybavení náležející do této třídy; (35) venkovní 

reklama, reklama online, rozhlasová reklama, televizní reklama, reklama 

(příprava), obchodní propagace, reklama a marketing, bannerová reklama; 
(41) organizování sportovních akcí, pronájem sportovišť, sportovní 

aktivity, sportovní služby, sportovní výuka. 

(511) 28, 35, 41 

(540) Bruslák 

 
 

(111) 374020 

(220) 21.11.2018 
(320) 21.11.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Pechová Karolína Mgr., Nučická 1744/5, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-552009 

(510) (18) kožené sáčky na balení, sáčky, peněženky, zavazadla, tašky, síťové 

tašky, síťové nákupní tašky, retro síťové tašky, nákupní tašky, sportovní 
tašky, cestovní tašky, plážové tašky, školní tašky, batohy, síťové batohy, 

tašky na nošení dětí, závěsné tašky na nošení kojenců; (22) netkaná textilní 

vlákna, síťovina, bavlněná síťovina, pytle a vaky na balení, uskladnění a 
přepravu, sáčky z netkané textilie, potravinové sáčky z netkané textilie, 

sáčky a pytle z umělých vláken v rámci této třídy, textilní sáčky na balení, 

síťové sáčky, pytle k uskladňování, tašky a sáčky z látky na uskladňování 
(ne jako zavazadla nebo na cestování), tašky a sáčky z látky na prádlo (ne 

jako zavazadla nebo na cestování), síťové tašky na šetrné praní dámského 
spodního prádla, sáčky na praní jemného prádla, textilní sáčky, tašky a 

obálky jako obaly, textilní tašky na balení, textilní sáčky a pytle na balení 

zboží (obálky, pytlíky), textilní sáčky jako pytle na zeminu, surová bavlna; 
(24) netkaná textilie, polypropylenové netkané textilie, polyesterové 

netkané textilie, síťovina (etamín), síťové tkaniny, konopná síťovina, 

konopná síťovina (látka), bambusová síťovina, spandexová síťovina, 
polypropylenová síťovina, polyesterová síťovina, sítová tkanina; (35) 

reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a marketing online, 

služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, poskytování reklamního 
prostoru v tiskovinách, publikacích, časopisech a newsletterech, reklamní a 

marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, obchodní 

poradenské služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro 
spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, telemarketing, služby 

telekomunikačního call centra v rámci této třídy, prezentace zboží a služeb, 

prezentace výrobků a služeb v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu a velkoobchodu, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídách 18, 22 a 24, internetový nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídách 18, 22 a 24, maloobchodní služby, velkoobchodní služby a 
elektronické maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky uvedenými 

výše ve třídách 18, 22 a 24, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídách 18, 22 a 24, zprostředkování nákupu a prodeje 
výrobků uvedených výše ve třídách 18, 22 a 24 prostřednictvím newsletterů 

a blogů, zprostředkování internetového nákupu a prodeje výrobků 

uvedených výše ve třídách 18, 22 a 24, zprostředkování maloobchodních 
služeb, velkoobchodních služeb a elektronických maloobchodních a 

velkoobchodních služeb s výrobky uvedenými výše ve třídách 18, 22 a 24, 

poradenské a konzultační služby v oblasti výše uvedených služeb, 
zprostředkování výše uvedených služeb v rámci této třídy; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování výstav a soutěží v rámci 

této třídy, vzdělávací a školicí služby, zábava, sportovní, kulturní a 
společenské aktivity, zábavní služby ve formě organizování a pořádání 

společenských zábavních akcí, vzdělávání a školení v oblasti sáčků, tašek, 

síťových tašek, batohů, síťových batohů, netkaných textilních vláken, 
síťoviny, bavlněné síťoviny, sáčků z netkané textilie, potravinových sáčků 

z netkané textilie, síťových sáčků, textilních sáčků a tašek na balení, surové 

bavlny, netkaných textilií, polypropylenových netkaných textilií, 
polyesterových netkaných textilií, síťoviny (etamínu), síťových tkanin, 

konopné síťoviny, bambusové síťoviny, spandexové síťoviny, 

polypropylenové síťoviny a polyesterové síťoviny, publikování a vydávání 
tiskovin, publikací a časopisů, online publikování a vydávání 

elektronických tiskovin, publikací a časopisů, psaní blogů, elektronické 

publikace (bez možnosti stažení), poskytování novinek, informací a rad o 
sáčcích, taškách, síťových taškách, batozích, síťových batozích, netkaných 

textilních vláknech, síťovině, bavlněné síťovině, sáčcích z netkaných 

textilií, potravinových sáčcích z netkaných textilií, síťových sáčcích, 
textilních sáčcích a taškách na balení, surové bavlně, netkaných textilií, 

polypropylenových netkaných textilií, polyesterových netkaných textilií, 

síťovině (etamínu), síťových tkanin, konopné síťovině, bambusové 
síťovině, spandexové síťovině, polypropylenové síťovině a polyesterové 

síťovině prostřednictvím on-line blogů, on-line tiskovin, publikací, 
časopisů a newsletterů, poradenské a konzultační služby v oblasti výše 

uvedených služeb, zprostředkování výše uvedených služeb v rámci této 

třídy. 
(511) 18, 22, 24, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(111) 374021 

(220) 21.11.2018 
(320) 21.11.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Pechová Karolína Mgr., Nučická 1744/5, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-552013 

(510) (21) brčka na pití, bambusová brčka, skleněná brčka, kovová brčka, 

zásobníky na brčka; (35) reklama, propagace, marketing, reklama, 
propagace a marketing online, služby v oblasti reklamy a propagace 

prodeje, poskytování reklamního prostoru v tiskovinách, publikacích, 

časopisech a newsletterech, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím blogů, obchodní poradenské služby, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, telemarketing, služby telekomunikačního call 
centra v rámci této třídy, prezentace zboží a služeb, prezentace výrobků a 

služeb v komunikačních médiích pro účely maloobchodu a velkoobchodu, 

nákup a prodej výrobků uvedených výše ve třídě 21, internetový nákup a 
prodej výrobků uvedených výše ve třídě 21, maloobchodní služby, 

velkoobchodní služby a elektronické maloobchodní a velkoobchodní služby 

s výrobky uvedenými výše ve třídě 21, zprostředkování nákupu a prodeje 

výrobků uvedených výše ve třídě 21, zprostředkování nákupu a prodeje 

výrobků uvedených výše ve třídě 21 prostřednictvím newsletterů a blogů, 
zprostředkování internetového nákupu a prodeje výrobků uvedených výše 

ve třídě 21, zprostředkování maloobchodních služeb, velkoobchodních 

služeb a elektronických maloobchodních a velkoobchodních služeb s 
výrobky uvedenými výše ve třídě 21, poradenské a konzultační služby v 

oblasti výše uvedených služeb, zprostředkování výše uvedených služeb v 

rámci této třídy; (40) zpracování bambusu, zpracování skla, zpracování 
kovů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování 

výstav a soutěží v rámci této třídy, vzdělávací a školicí služby, zábava, 

sportovní, kulturní a společenské aktivity, zábavní služby ve formě 
organizování a pořádání společenských zábavních akcí, vzdělávání a 

školení v oblasti brček na pití, bambusových brček, skleněných brček, 
kovových brček, zpracování bambusu, zpracování skla a zpracování kovů, 

publikování a vydávání tiskovin, publikací a časopisů, online publikování a 

vydávání elektronických tiskovin, publikací a časopisů, psaní blogů, 
elektronické publikace (bez možnosti stažení), poskytování novinek, 

informací a rad o brčkách na pití, bambusových brčkách, skleněných 

brčkách, kovových brčkách, zpracování bambusu, zpracování skla a 
zpracování kovů prostřednictvím on-line blogů, on-line tiskovin, publikací, 

časopisů a newsletterů, poradenské a konzultační služby v oblasti výše 

uvedených služeb, zprostředkování výše uvedených služeb v rámci této 
třídy. 

(511) 21, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
 

 
 

(111) 374022 

(220) 21.11.2018 

(320) 21.11.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Sirový Zbyněk Bc., Vajdova 1040/8, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(210) O-552026 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piva), víno, lihoviny a likéry, šumivá vína; (35) prodej 

vína a destilátů; (39) vinařské zájezdy; (41) enogastronomická osvěta; (43) 
dočasné ubytování, poskytování jídla a nápojů, vinotéky, vinné bary, 

poskytování sommeliérských služeb v rámci této třídy, degustace. 

(511) 32, 33, 35, 39, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374023 

(220) 26.11.2018 
(320) 26.11.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) INADVISORS, s.r.o., Staroměstské náměstí 608/10, Praha 1, 11000, CZ 

(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI, JUDr. Jiří Štaidl, advokát, Apolinářská 
445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-552105 

(591) Barevná 
(510) (16) kancelářské výrobky z papíru, tištěné reklamní a propagační výrobky 

z papíru; (35) obchodní management, management ve veřejné správě, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising, 

franchising, marketingové studie, průzkum veřejného mínění, průzkum 

trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, činnost reklamní agentury, 
zprostředkování v obchodních vztazích, poradenství a pomoc při provozu a 

řízení podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby obchodního managementu 

a podnikového poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, ekonomické prognózy, informace obchodní nebo 

podnikatelské, služby ekonomických poradců, služby organizačních 
poradců, služby daňových poradců, služby účetních auditorů, ekonomické 

prognózy, vedení kartoték v počítačích, systematizace a překlad informací 

do počítačové databáze, automatizované zpracování dat, služby, které 
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 
optimalizace provozu webových stránek, poskytováni obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění; (36) dotační poradenství, zpracování projektových 
žádostí o dotace, zpracování žádostí o dotace, služby týkající se zajišťování 

finančních prostředků z fondů EU a z národních zdrojů ve formě dotací, 

grantů a subvencí všeho druhu, finanční služby, finanční analýzy, finanční 
informace, konzultační služby související s financemi, služby peněžní, 

pojištění; (41) výchova, vzdělávání, pořádání kurzů, organizování a vedení 

konferencí, pořádání a řízení školení, vydavatelská a nakladatelská činnost; 
(42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, 

cloud computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování 

dat, archivace a skladování elektronicky uložených dat nebo dokumentů, 
instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat, 

obnova počítačových dat, počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních a komunikačních technologií (ICT), poradenství v oblasti 
počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 

poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 
systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 
softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a údržba webových 

stránek pro jiné osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, 

odborné a znalecké posudky (technické služby). 

(511) 16, 35, 36, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374024 

(220) 26.11.2018 
(320) 26.11.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) INADVISORS, s.r.o., Staroměstské náměstí 608/10, Praha 1, 11000, CZ 

(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI, JUDr. Jiří Štaidl, advokát, Apolinářská 

445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 
(210) O-552106 

(510) (16) kancelářské výrobky z papíru, tištěné reklamní a propagační výrobky 

z papíru; (35) obchodní management, management ve veřejné správě, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, merchandising, 

franchising, marketingové studie, průzkum veřejného mínění, průzkum 
trhu, obchodní nebo podnikatelský průzkum, činnost reklamní agentury, 

zprostředkování v obchodních vztazích, poradenství a pomoc při provozu a 

řízení podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby obchodního managementu 

a podnikového poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, ekonomické prognózy, informace obchodní nebo 
podnikatelské, služby ekonomických poradců, služby organizačních 

poradců, služby daňových poradců, služby účetních auditorů, ekonomické 

prognózy, vedení kartoték v počítačích, systematizace a překlad informací 
do počítačové databáze, automatizované zpracování dat, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

optimalizace provozu webových stránek, poskytováni obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, průzkum trhu, průzkum 

veřejného mínění; (36) dotační poradenství, zpracování projektových 

žádostí o dotace, zpracování žádostí o dotace, služby týkající se zajišťování 
finančních prostředků z fondů EU a z národních zdrojů ve formě dotací, 

grantů a subvencí všeho druhu, finanční služby, finanční analýzy, finanční 

informace, konzultační služby související s financemi, služby peněžní, 
pojištění; (41) výchova, vzdělávání, pořádání kurzů, organizování a vedení 

konferencí, pořádání a řízení školení, vydavatelská a nakladatelská činnost; 

(42) aktualizace počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, 
cloud computing, digitalizace dokumentů (skenování), externí zálohování 

dat, archivace a skladování elektronicky uložených dat nebo dokumentů, 

instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů a dat, 
obnova počítačových dat, počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních a komunikačních technologií (ICT), poradenství v oblasti 

počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, 
poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, sledování počítačových 

systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 
sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 

softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a údržba webových 
stránek pro jiné osoby, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, 

odborné a znalecké posudky (technické služby). 

(511) 16, 35, 36, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374025 

(220) 28.11.2018 
(320) 28.11.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Atelier PRAJZ creative, s.r.o., Kostelní 582/3, Píšť, 74718, CZ 

(210) O-552162 

(510) (37) stavebnictví a demolice staveb; (42) stavební projektování, 
projektování staveb, projektování, projektování obchodů (design), 

projektování hostinství (design), projektování kancelářských prostor, 

projektování restaurací (design), projektování budov (design), projektování 

nástaveb (design), projektování průmyslových budov. 

(511) 37, 42 

(540) prajz 

 
 

(111) 374026 

(220) 29.11.2018 

(320) 29.11.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vydavatelství KAM po Česku s.r.o., Kubelíkova 1108/30, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-552198 

(591) Barevná 
(510) (16) turistické příručky, katalogy, mapy, atlasy, tiskoviny, suvenýry, a to 

pohlednice a jiné tištěné propagační a informační materiály, upomínkové 

předměty spadající do této třídy, a to propagační publikace, ročenky, 
papírové propagační samolepky; (35) propagační činnost, reklama; (39) 

doprava a organizování cest, informační služby v cestovním ruchu, služby 

tykající se sdělování informací ohledně cesty, které poskytují turistické 
kanceláře; (41) zajištění a prodej vstupenek na kulturní akce, organizování 

vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží, služby pro oddech a 

rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, 
zábavy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, vzdělávací 

semináře, organizování a provozování zábavně-společenských a 

sportovních akcí; (43) služby zajištující dočasné ubytování. 
(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374027 

(220) 17.12.2018 

(320) 17.12.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) AD VIVUM s.r.o., Českobratrská 2778/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-552568 
(510) (33) vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální 
a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů, provozování internetové 

prodejny zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), výrobky 

ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální a sycené vody 

a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
přípravky pro přípravu nápojů, obchodní provoz vinotéky – maloobchodní 

a velkoobchodní prodej alkoholických nápojů; (43) služby vináren, služby 

ochutnávky vín (zajišťování nápojů), vinné sklepy, restaurace, poskytování 
jídla a nápojů, hotely, penziony. 

(511) 33, 35, 43 

(540) ADVIVUM - ROZUMÍME ŘEČI VÍNA 

 
 

(111) 374028 

(220) 17.12.2018 

(320) 17.12.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) AD VIVUM s.r.o., Českobratrská 2778/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-552569 
(510) (33) vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální 
a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů, provozování internetové 

prodejny zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), výrobky 
ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální a sycené vody 

a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů, obchodní provoz vinotéky – maloobchodní 
a velkoobchodní prodej alkoholických nápojů; (43) služby vináren, služby 

ochutnávky vín (zajišťování nápojů), vinné sklepy, restaurace, poskytování 

jídla a nápojů, hotely, penziony. 
(511) 33, 35, 43 

(540) ADVIVUM - SPECIALISTA NA 

DOVOZ IKONICKÝCH 

ZAHRANIČNÍCH VÍN 

 
 

(111) 374029 

(220) 17.12.2018 

(320) 17.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) AD VIVUM s.r.o., Českobratrská 2778/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-552573 

(591) Barevná 
(510) (33) vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální 
a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů, provozování internetové 

prodejny zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), výrobky 
ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální a sycené vody 

a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

přípravky pro přípravu nápojů, obchodní provoz vinotéky – maloobchodní 
a velkoobchodní prodej alkoholických nápojů; (43) služby vináren, služby 

ochutnávky vín (zajišťování nápojů), vinné sklepy, restaurace, poskytování 

jídla a nápojů, hotely, penziony. 

(511) 33, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374030 

(220) 17.12.2018 
(320) 17.12.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) AD VIVUM s.r.o., Českobratrská 2778/1, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-552574 

(510) (33) vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou 
piv), výrobky ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální 

a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, 

sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů, provozování internetové 
prodejny zaměřené na vína, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), výrobky 

ze skla, porcelánu a kameniny, nádobí ze skla, piva, minerální a sycené vody 

a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
přípravky pro přípravu nápojů, obchodní provoz vinotéky – maloobchodní 

a velkoobchodní prodej alkoholických nápojů; (43) služby vináren, služby 

ochutnávky vín (zajišťování nápojů), vinné sklepy, restaurace, poskytování 
jídla a nápojů, hotely, penziony. 

(511) 33, 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374031 

(220) 17.12.2018 

(320) 19.06.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) ZAT a.s., K Podlesí 541, Příbram, Příbram VI-Březové Hory, 26101, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 
(210) O-552590 

(510) (9) zařízení na sběr dat, zařízení na přenos dat, sítě na přenos dat, 

elektronická komunikační zařízení, elektronická telekomunikační zařízení, 
elektronická zařízení na zpracování dat, software, počítačový software, 

počítačový software na bezdrátový přenos obsahu, počítačový software ke 

stažení pro přenos dat, software na zpracování dat, software na zpracování 
dat pro grafické prezentace, síťová úložiště (NAS), počítačový hardware 

pro datové úložiště na síti (NAS), přístroje na ukládání dat, programy pro 

ukládání dat, elektronické publikace ke stažení; (38) přenos dat, 
elektronický bezdrátový přenos dat, digitální přenos dat, elektronické 

komunikační služby pro přenos dat; (41) školení, elektronické publikace 
(bez možnosti stažení), vydávání publikací, vydávání vzdělávacích 

učebních materiálů, vydávání manuálů; (42) poskytování počítačových 

zařízení k elektronickému ukládání digitálních dat, počítačové služby 
spojené s elektronickým ukládáním dat, vývoj systémů na ukládání dat, 

ukládání elektronických dat, tvorba software, instalace, opravy a údržba 

počítačového software, aktualizace počítačového software, služby v oblasti 
analýzy technických dat, zálohování dat uložených na pevném disku 

počítače. 

(511) 9, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374032 

(220) 18.12.2018 

(320) 18.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) MiniBuzz s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-552612 
(510) (39) balení a skladování zboží, doprava a přeprava, parkování a uskladnění 

vozidel, kotviště, služby v oblasti cestování a osobní doprava, pronájem 

dopravních prostředků, doprava a doručování zboží. 

(511) 39 

(540) MINIBUZZ 

 
 

(111) 374033 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) LUCIUS, s.r.o., Božetěchova 354/54, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 
66434 

(210) O-552619 

(510) (1) chemické fixační směsi, chemické přísady do malty, lepidla pro 
průmysl; (6) kovové stavební výrobky, kovové železářské zboží, kovové 

zámečnické potřeby, klempířské materiály pro stavebnictví kovové, kovové 

čepy, hřebíky, kovové šrouby, kovové kolíky, kovové kotvy, kovové nýty, 
kovové háky, drátěné háčky, kruhová kovová očka, kovové příruby, kovové 

svorky, kovové objímky, kovové potrubní manžety, kovová pouzdra 

(schránky), kovové boxy na nářadí, prázdné, kovové kontejnery na 
přepravu; (7) stavební stroje, stroje na hlubinné vrtání, stroje pro 

kovovýrobu, dřevoobráběcí stroje, stroje na zpracování plastů, stroje a 

zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravu povrchů, vrtací stroje, 
bourací kladiva (stroje), ruční elektrické vrtačky, řezačky (stroje), elektrické 

pily, obráběcí stroje, stroje a přístroje na upevňování a spojování; (8) nářadí 

a nástroje s ručním pohonem, ruční nářadí a nástroje pro zpracování 
materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, ruční nástroje na řezání, vrtání, 

broušení, ostření a na úpravy povrchů, vrtací nástroje (ruční nástroje), řezací 

nástroje (ručně ovládané), pily (ruční nářadí), ruční nářadí a přístroje na 
upevňování a spojování; (17) těsnicí a izolační materiály, polystyrén 

(polotovar), polyuretanová pěna (polotovar), izolační materiály vyrobené z 

polyetylenové pěny; (20) nekovové spojovací prvky, hmoždinky 
(nekovové), plastové přenosné boxy (nádoby), nekovová pouzdra na nářadí, 

nekovová pouzdra k dlouhodobému skladování; (42) technické projektové 

studie, expertizy, inženýrské služby, projektování, odborné poradenství 
vztahující se k technologiím, testovací služby pro certifikaci kvality nebo 

standardů, služby v oblasti stavebního výzkumu. 

(511) 1, 6, 7, 8, 17, 20, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374034 

(220) 19.12.2018 
(320) 19.12.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) LUCIUS, s.r.o., Božetěchova 354/54, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

(210) O-552625 
(591) Barevná 

(510) (1) chemické fixační směsi, chemické přísady do malty, lepidla pro 

průmysl; (6) kovové stavební výrobky, kovové železářské zboží, kovové 
zámečnické potřeby, klempířské materiály pro stavebnictví kovové, kovové 

čepy, hřebíky, kovové šrouby, kovové kolíky, kovové kotvy, kovové nýty, 

kovové háky, drátěné háčky, kruhová kovová očka, kovové příruby, kovové 
svorky, kovové objímky, kovové potrubní manžety, kovová pouzdra 

(schránky), kovové boxy na nářadí, prázdné, kovové kontejnery na 
přepravu; (7) stavební stroje, stroje na hlubinné vrtání, stroje pro 

kovovýrobu, dřevoobráběcí stroje, stroje na zpracování plastů, stroje a 

zařízení pro řezání, vrtání, broušení, ostření a úpravu povrchů, vrtací stroje, 
bourací kladiva (stroje), ruční elektrické vrtačky, řezačky [stroje], elektrické 

pily, obráběcí stroje, stroje a přístroje na upevňování a spojování; (8) nářadí 

a nástroje s ručním pohonem, ruční nářadí a nástroje pro zpracování 
materiálů a pro výrobu, opravy a údržbu, ruční nástroje na řezání, vrtání, 

broušení, ostření a na úpravy povrchů, vrtací nástroje (ruční nástroje), řezací 

nástroje (ručně ovládané), pily (ruční nářadí), ruční nářadí na upevňování a 
spojování (v rámci této třídy); (17) těsnicí a izolační materiály, polystyrén 

(polotovar), polyuretanová pěna (polotovar), izolační materiály vyrobené z 

polyetylenové pěny; (20) nekovové spojovací prvky, hmoždinky 
(nekovové), plastové přenosné boxy (nádoby), nekovová pouzdra na nářadí, 

nekovová pouzdra k dlouhodobému skladování; (42) technické projektové 

studie, expertizy, inženýrské služby, projektování, odborné poradenství 
vztahující se k technologiím, testovací služby pro certifikaci kvality nebo 

standardů, služby v oblasti stavebního výzkumu. 

(511) 1, 6, 7, 8, 17, 20, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374035 

(220) 19.12.2018 
(320) 19.12.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Díky, že můžem, z. s., Oblouková 766/16, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(210) O-552634 

(591) Barevná 
(510) (16) reklamní letáky, reklamní plakáty, tiskoviny, tištěné propagační 

materiály, propagační publikace; (35) služby reklamní grafiky, vydávání 

reklamní literatury, venkovní reklamní služby, reklamní agentury, reklamní 
průzkum, zprostředkování propagace, propagační marketing, obchodní 

propagace, reklama, propagace koncertů (reklama), propagace 

mimořádných akcí, propagace cestování (reklama), reklamní, marketingové 
a propagační služby, služby obchodních výstav a veletrhů, organizování 

akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a 

reklamní účely, organizování výstav a veletrhů pro obchodní a propagační 
účely, organizování akcí pro komerční a propagační účely, prezentace, 

předvádění (pro propagační/reklamní účely), organizování komerčních 

nebo propagačních veletrhů, organizování komerčních nebo propagačních 

výstav, poradenství ohledně propagační činnosti, poradenství v oblasti 

obchodní propagace, poradenství vztahující se k propagaci prodeje, 

poskytování pomoci v oboru obchodní propagace, propagace zboží a služeb 
prostřednictvím sponzorování, obchodní poradenství v oblasti propagační 

činnosti, pořádání propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, 

poradenství ohledně organizování propagačních kampaní pro firmy, 
poradenství týkající se reklamních a propagačních služeb, konzultační 

služby v oboru reklamy, propagace a marketingu, obchodní poradenské 

služby vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování finančních 
prostředků, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, zveřejňování propagačních 
textů, propagace hudebních koncertů, vydávání propagačních letáků, 

distribuce propagačního materiálu, rozšiřování propagačních letáků; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, 

výstav výchovných a vzdělávacích a soutěží, organizování vzdělávacích 
seminářů, organizování seminářů, divadelní představení, animovaná i na 

živo, vzdělávací a školicí služby, pořádání koncertů, živé hudební koncerty, 

zábava formou koncertů, organizování slavnostních společenských akcí, 
pořádání slavnostních udílení cen, pořádání slavnostních udílení cen za 

dosažené úspěchy, pořádání přednášek, pořádání her, pořádání soutěží, 

pořádání představení, pořádání konferencí. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374036 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Díky, že můžem, z. s., Oblouková 766/16, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-552635 

(591) Barevná 

(510) (16) reklamní letáky, reklamní plakáty, tiskoviny, tištěné propagační 
materiály, propagační publikace; (35) služby reklamní grafiky, vydávání 

reklamní literatury, venkovní reklamní služby, reklamní agentury, reklamní 

průzkum, zprostředkování propagace, propagační marketing, obchodní 
propagace, reklama, propagace koncertů (reklama), propagace 

mimořádných akcí, propagace cestování (reklama), reklamní, marketingové 

a propagační služby, služby obchodních výstav a veletrhů, organizování 
akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a 

reklamní účely, organizování výstav a veletrhů pro obchodní a propagační 

účely, organizování akcí pro komerční a propagační účely, prezentace, 
předvádění (pro propagační/reklamní účely), organizování komerčních 

nebo propagačních veletrhů, organizování komerčních nebo propagačních 

výstav, poradenství ohledně propagační činnosti, poradenství v oblasti 
obchodní propagace, poradenství vztahující se k propagaci prodeje, 

poskytování pomoci v oboru obchodní propagace, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, obchodní poradenství v oblasti propagační 
činnosti, pořádání propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, 

poradenství ohledně organizování propagačních kampaní pro firmy, 
poradenství týkající se reklamních a propagačních služeb, konzultační 

služby v oboru reklamy, propagace a marketingu, obchodní poradenské 

služby vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování finančních 
prostředků, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, zveřejňování propagačních 
textů, propagace hudebních koncertů, vydávání propagačních letáků, 

distribuce propagačního materiálu, rozšiřování propagačních letáků; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, 
výstav výchovných a vzdělávacích a soutěží, organizování vzdělávacích 

seminářů, organizování seminářů, divadelní představení, animovaná i na 

živo, vzdělávací a školicí služby, pořádání koncertů, živé hudební koncerty, 
zábava formou koncertů, organizování slavnostních společenských akcí, 

pořádání přednášek, pořádání her, pořádání soutěží, pořádání představení, 

pořádání konferencí, pořádání slavnostních udílení cen za dosažené 

úspěchy, pořádání slavnostních udílení cen. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374037 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Díky, že můžem, z. s., Oblouková 766/16, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-552636 

(591) Barevná 

(510) (16) reklamní letáky, reklamní plakáty, tiskoviny, tištěné propagační 
materiály, propagační publikace; (35) služby reklamní grafiky, vydávání 

reklamní literatury, venkovní reklamní služby, reklamní agentury, reklamní 

průzkum, zprostředkování propagace, propagační marketing, obchodní 
propagace, reklama, propagace koncertů (reklama), propagace 

mimořádných akcí, propagace cestování (reklama), reklamní, marketingové 

a propagační služby, služby obchodních výstav a veletrhů, organizování 
akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a 

reklamní účely, organizování výstav a veletrhů pro obchodní a propagační 

účely, organizování akcí pro komerční a propagační účely, prezentace, 
předvádění (pro propagační/reklamní účely), organizování komerčních 

nebo propagačních veletrhů, organizování komerčních nebo propagačních 

výstav, poradenství ohledně propagační činnosti, poradenství v oblasti 
obchodní propagace, poradenství vztahující se k propagaci prodeje, 

poskytování pomoci v oboru obchodní propagace, propagace zboží a služeb 

prostřednictvím sponzorování, obchodní poradenství v oblasti propagační 
činnosti, pořádání propagačních akcí pomocí audiovizuálních médií, 

poradenství ohledně organizování propagačních kampaní pro firmy, 

poradenství týkající se reklamních a propagačních služeb, konzultační 
služby v oboru reklamy, propagace a marketingu, obchodní poradenské 

služby vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování finančních 

prostředků, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, zveřejňování propagačních 

textů, propagace hudebních koncertů, vydávání propagačních letáků, 
distribuce propagačního materiálu, rozšiřování propagačních letáků; (41) 

služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, 

výstav výchovných a vzdělávacích a soutěží, organizování vzdělávacích 
seminářů, organizování seminářů, divadelní představení, animovaná i na 

živo, vzdělávací a školicí služby, pořádání koncertů, živé hudební koncerty, 
zábava formou koncertů, organizování slavnostních společenských akcí, 

pořádání slavnostních udílení cen, pořádání slavnostních udílení cen za 

dosažené úspěchy, pořádání přednášek, pořádání her, pořádání soutěží, 
pořádání představení, pořádání konferencí. 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374038 

(220) 19.12.2018 

(320) 19.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Virtshop CZ s.r.o., Letců 1005/4, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 

50002, CZ 
(210) O-552645 

(510) (3) hygienické přípravky a krémy pro osobní použití jako toaletní přípravky, 

tekutiny a krémy pro intimní použití neléčivé; (5) lubrikační gely, osobní 
sexuální lubrikanty, tekutiny a krémy pro sexuální stimulaci, léčebné gely; 

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických nosičích, 

související software a hardware, nosiče dat všeho druhu vyjma nosičů 
papírových, a to audiokazety, videokazety, CD nosiče, DVD nosiče, 

elektronické sítě, multimediální aplikace, 3D animace, multimediální 

informační katalogy, elektronický vyhledávač (software); (10) erotické 
pomůcky elektricky vybavené, zejména masážní vibrační strojky, elektrické 

nafukovací panny, elektrické vakuové pumpy, vibrátory, vagíny, vibrační 
kuličky, erotické pomůcky elektricky nevybavené, zejména nafukovací 

panny, vakuové pumpy, vagíny, dilda - napodobeniny penisu bez 

elektrického pohonu, kroužky, objímky, kuličky, kolíky, kondomy; (16) 
papír, lepenka, papírenské zboží, periodické a neperiodické publikace, 

brožury, fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, jako pohlednice, dopisní papíry, 
obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, kartičky, balicí papír, obaly z 

umělých hmot; (35) provozování sítě obchodů, obchodních středisek, 

marketů, maloobchodní prodej z pojízdných prodejen s výše uvedenými 
výrobky ve třídě 3, 5, 9, 10 a 16, řízení obchodní činnosti sítě obchodů, 

komerční informační kancelář, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

předvádění zboží, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
rozhlasová a televizní reklama, poskytování pomoci při provozu obchodu, 

zprostředkování obchodních kontaktů, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu a obchodních služeb s výše uvedenými výrobky ve třídě 3, 
5, 9, 10 a 16, provádění obchodních operací, informační a poradenská 

činnost spadající do této třídy, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům, on-line reklama v 

počítačové síti, poskytování reklamních služeb a obchodních informací přes 

Internet, World Wide Web a/nebo prostřednictvím komunikační sítě 
(511) 3, 5, 9, 10, 16, 35 

(540) INTIMFITNESS 

 
 

(111) 374039 

(220) 20.12.2018 
(320) 20.12.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Metodický kabinet digitálního vzdělávání z.s., Šlechtitelů 813/21, 

Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-552677 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, počítače, počítačový hardware, počítačový 
software, počítačové informační systémy a technologie, elektronické 

paměti/média všeho druhu, příslušenství k výpočetní technice spadající do 

této třídy; (35) reklama, propagace, inzerce; (38) poskytování internetového 
portálu, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí výpočetní 

techniky (počítačů); (41) vzdělávací a školicí služby, výuka, lektorská 
činnost, konzultace a poradenství ohledně vzdělávání, vydavatelská činnost 

a zpravodajství, nakladatelská činnost; (42) návrhářská a designérská 

činnost, tvorba, vývoj počítačového softwaru a hardwaru, poradenství v 
oblasti navrhování a vývoje hardwaru a softwaru, navrhování v oblasti 

výpočetní techniky, informatiky a software, tvorba a správa webových 

(internetových) stránek, webhosting, poradenství v oblasti informačních a 
počítačových technologií. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 

(540) Metodický kabinet digitálního vzdělávání 

 
 

(111) 374040 

(220) 21.12.2018 

(320) 21.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Košťál Martin Ing., Munkova 537/30, Troubsko, 66441, CZ 

(210) O-552681 
(591) Barevná 

(510) (5) vitaminové a minerální přípravky, doplňky výživy - vše určené pro 

veterinární užití; (18) náhubky pro zvířata, obojky, vodítka, postroje pro 
zvířata, tašky pro zvířata; (21) nádoby, misky a koryta pro zvířata, 

napáječky, klece pro domácí zvířata, kartáče pro domácí zvířata, tašky pro 

zvířata, stojany na lahve ve třídě 21; (28) hračky pro zvířata, pomůcky pro 

výcvik domácích zvířat a k provozování sportů s těmito zvířaty; (31) krmiva 

pro domácí zvířata, granulované krmné směsi, doplňky krmných směsí a 
zoby pro domácí zvířata, krmné doplňky se specifickými stimulačními 

účinky z přírodních zdrojů, živá zvířata. 

(511) 5, 18, 21, 28, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374041 

(220) 21.12.2018 
(320) 21.12.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Ulrich Ondřej, Mazánkova 1164, Ústí nad Orlicí, 56206, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink LL. M., 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-552692 

(591) Barevná 

(510) (35) reklamní služby pro tvorbu firemní identity a identity značky, výroba 
vizuálních reklamních materiálů, průzkumy marketingových strategií, 

plánování marketingových strategií, vývoj marketingových strategií a 

koncepcí, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 
obchodní poradenství vztahující se k strategickému marketingu; (41) 

grafické zpracování informací; (42) grafický design, design (grafické 

umění), design nových výrobků, počítačem podporovaný grafický design, 
průmyslový a grafický design, design a grafický design pro tvorbu 

webových stránek, služby designu webových stránek, služby v oblasti 

počítačového designu, navrhování grafiky a znaků pro utváření firemní 
identity, vizuální návrh, příprava designových parametrů na vizuální 

zobrazení. 
(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374042 

(220) 27.12.2018 

(320) 27.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) CATALER CORPORATION, 7800 Chihama, Kakegawa-City, 

Shizuoka-ken, 437 - 1492, JP 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(210) O-552724 

(510) (1) katalyzátory pro čištění výfukových plynů pro automobily, katalyzátory 

pro deodoraci, aktivovaný uhlík pro uhlí, aktivovaný oxid hlinitý, 
katalyzátory pro rozpouštění ozonu; (7) zařízení na čištění výfukových 

plynů, zařízení na čištění výfukových plynů pro automobily a dvoukolová 

motorová vozidla. 
(511) 1, 7 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374043 

(220) 27.12.2018 

(320) 27.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) CATALER CORPORATION, 7800 Chihama, Kakegawa-City, 

Shizuoka-ken, 437 - 1492, JP 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(210) O-552725 

(510) (1) katalyzátory pro čištění výfukových plynů pro automobily, katalyzátory 

pro deodoraci, aktivovaný uhlík pro uhlí, aktivovaný oxid hlinitý, 
katalyzátory pro rozpouštění ozonu; (7) zařízení na čištění výfukových 

plynů, zařízení na čištění výfukových plynů pro automobily a dvoukolová 

motorová vozidla. 
(511) 1, 7 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374044 

(220) 27.12.2018 

(320) 27.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) CATALER CORPORATION, 7800 Chihama, Kakegawa-City, 

Shizuoka-ken, 437 - 1492, JP 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(210) O-552726 

(510) (1) katalyzátory pro čištění výfukových plynů pro automobily, katalyzátory 
pro deodoraci, aktivovaný uhlík pro uhlí, aktivovaný oxid hlinitý, 

katalyzátory pro rozpouštění ozonu; (7) zařízení na čištění výfukových 

plynů, zařízení na čištění výfukových plynů pro automobily a dvoukolová 
motorová vozidla. 

(511) 1, 7 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374045 

(220) 28.12.2018 
(320) 28.12.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) ROCK&LAND INVEST SE, Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) HLADKY.LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Lucie Hladká MA, Orlí 
483/1, Brno, Brno-město, 60200 

(210) O-552744 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní služby 

poskytované prostřednictvím databáze, průzkum trhu prostřednictvím 

počítačové databáze, počítačové databáze (sbírání informací do -), inzerce 
a inzertní služby, řádková inzerce, inzerce pracovních míst, inzerce 

komerčních nebo obytných nemovitostí, služby v oblasti plánování inzerce, 

online inzerce v počítačové síti, průzkum trhu pro účely inzerce, pronájem 
reklamního prostoru na internetu za účelem inzerce pracovních míst, 

inzerce prostřednictvím televize, rozhlasu, pošty, obchodní analýzy, 
průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, administrativní zpracování dat, 

databáze; (36) finanční poradenství, realitní agentura, pojišťovací služby, 
půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky; (38) počítačová komunikace a 

přístup k internetu, informační činnost týkající se uvedených služeb 

zahrnutých v této třídě. 
(511) 35, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374046 

(220) 29.12.2018 

(320) 29.12.2018 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Bohemian Copy, s. r. o., Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-552747 

(510) (35) psaní reklamních textů; (41) překladatelské služby. 

(511) 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374047 

(220) 29.12.2018 
(320) 29.12.2018 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Hrubý Tomáš, Kostelecká 377/13, Prostějov, 79601, CZ 

(740) GATODE s. r. o., Ing. Mgr. Denisa Dudová, Vršovická 478/51, Praha 10, 

Vršovice, 10100 
(210) O-552748 

(510) (14) šperky, klenoty, klenotnické výrobky, drahé kameny, drahokamy, 

polodrahokamy, perly (klenoty), diamanty, drahé kovy jako surovina nebo 
polotovar, bižuterie, umělecká díla z drahých kovů, šperkovnice, kazety na 

šperky, dárková pouzdra na hodinářské výrobky, kryty na hodinky, prsteny, 
náramky (klenoty), řetízky (šperky), náhrdelníky, přívěsky (šperky), 

náušnice, manžetové knoflíky, medaile, hodiny a hodinky, digitální 

hodinky, hodinky náramkové, kapesní hodinky, stopky, časoměry, 
chronografy, chronometry; (16) dárkové poukazy, tištěné poukazy, dárkové 

balení, kartičky na dárkové balení, papírové stužky a mašle na dárkové 

balení, knihy, fotografie, tištěné publikace, tištěné informační letáky, tištěné 

certifikáty, papírnické zboží a učební pomůcky, učební materiál (s výjimkou 

přístrojů), zápisníky a bloky; (35) maloobchodní prodej, zásilkový prodej a 
elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 

s klenoty, šperky, drahými kovy a šperkovnicemi, merchandising, reklamní, 

inzertní a propagační činnost, informačně-obchodní činnost, organizování 
propagačních nebo komerčních výstav a předvádění výrobků a služeb pro 

komerční a reklamní účely; (40) ruční práce (zakázková výroba), odlévání 

šperků, zlatnictví a stříbrnictví, klenotnictví a kovotepectví, úprava a 
zpracování drahých kovů, slévání drahých kovů. 

(511) 14, 16, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374048 

(220) 30.12.2018 

(320) 30.12.2018 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Hlavatý Jan Ing., Americká 508/22, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-552754 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
administrativní zpracování dat, aktualizace a údržba informací v registrech, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, automatizované zpracování dat, 

databáze počítačové (řízení -), elektronické zpracování dat, informační 
služby vztahující se ke zpracování dat, kancelářské služby pro 

elektronickou manipulaci s daty, kancelářské služby pro elektronické 

shromažďování dat, kompilace a vkládání informací do počítačových 
databází, kompilace informací v počítačových databázích, fakturační 

služby, počítačové sestavování seznamů objednávek, počítačové 

vyhledávání obchodních informací, sběr informací pro podnikatelské 
subjekty, řízení obchodních záznamů, analýza a průzkum trhu, analýzy dat 

výzkumu trhu a statistických dat; (38) datová komunikace elektronickými 

prostředky, digitální přenos dat, dodávání digitálních, audio a/nebo 
videozáznamů prostřednictvím telekomunikací, distribuce dat nebo 

audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě nebo 
internetu, dodávání dokladů online prostřednictvím globální počítačové 

sítě, doručování zpráv a dat prostřednictvím elektronického přenosu, 

elektrický přenos dat prostřednictvím vzdálené globální sítě na zpracování 
dat, včetně internetu, komunikační služby pro přístup k databázi, 

poskytování přístupu a pronájem přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupu k datům nebo dokumentům uloženým 
elektronicky v centrálních souborech za účelem dálkových konzultací; (42) 

počítačové služby, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a 

technologické služby, architektonické a inženýrské služby, elektrotechnické 
služby, inženýrské práce a služby počítačem podporovaných inženýrských 

prací, inženýrské služby týkající se navrhování komunikačních systémů, 

architektonické poradenství, architektonické služby projektování 
kancelářských zařízení, architektonické služby projektování průmyslových 

budov, architektonické služby projektování komerčních staveb, 

architektonické služby v oblasti navrhování kancelářských budov, 
architektonické služby v oblasti navrhování maloobchodních prostor, 

architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, 

architektonické služby v oblasti navrhování budov. 

(511) 35, 38, 42 

(540) Generátor technických zpráv 

 
 

(111) 374049 

(220) 02.01.2019 
(320) 02.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Fiřt Veronika, Pštrossova 200/21, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-552775 

(510) (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, hotová káva a kávové nápoje, 

kávové esence, kávové koncentráty, kávové kapsle, kávové výtažky, ledové 
nápoje na bázi kávy, mletá káva, nápoje obsahující převážně kávu, 

ochucená káva, pražená kávová zrna, směsi kávy, hotové kakao a kakaové 

nápoje, horká čokoláda, čokolády, ledový čaj, mate (čaj), ovocné čaje, cukr, 
přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, pekařské výrobky z medu, 

obilniny s medem, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety (zmrzliny), soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, zpracované obilí, škrob pro 
potravinářské účely, pečicí přípravky a droždí, cereální tyčinky a 

energetické tyčinky, chléb, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, 

cukrovinky, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, sirupy a 
melasa, sladké polevy a náplně, cereálie, droždí a přípravky na kynutí pro 

pekařské výrobky, sušené a čerstvé těstoviny, nudle a knedlíky, těsta, 
těstíčka a jejich směsi, mouka, rýže, snídaňové cereálie, ovesné a kukuřičné 

kaše, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, produkty určené ke konzumaci 

v mraženém stavu, a to mražené cukrovinky, mražené těsto, mražené 
pečivo, mražená pizza, směsi na přípravu mražených cukrovinek spadající 

do této třídy a mražené jogurtové dorty, med, melasa, koření, cukrářské 

výrobky, pekařské výrobky; (35) maloobchodní prodej potravin a hotových 
pokrmů, cukrářských výrobků, pekařských výrobků, cukrovinek, dortů, 

zákusků, sladkostí, zmrzlin, čokolád, kávy, kakaa, čaje, nápojů mléčných, 

čokoládových, kávových, kakaových, čajových, ovocných, mléčných 
výrobků, nápojů, lahůdek, zeleninových salátů, ovocných salátů, 

poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se k 

franchisingu; (43) poskytování jídla a nápojů, půjčování nábytku, ubrusů a 
prostírání, gastronomické služby, bistra (služby), podávání jídel a nápojů, 

poradenské služby týkající se potravin, příprava pokrmů, restaurace 

(služby), salátové bary (služby), samoobslužné restaurace, kavárny 
(služby), služby denních barů, cukrárny (služby), příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu, catering, informační a 

poradenské služby v oblasti gastronomie. 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374050 

(220) 02.01.2019 

(320) 02.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Asociace pro veřejné zakázky, z.s., Husitská 344/63, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

(210) O-552782 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a 

propagační služby, odborné obchodní poradenství; (41) pořádání konferencí 
v oblasti odborného vzdělávání, pořádání konferencí vztahujících se k 

obchodování, pořádání, vedení a organizování konferencí, pořádání setkání, 

vzdělávací a školicí služby, organizace seminářů, poradenství v oblasti 
obchodního vzdělávání; (45) právní služby, odborné poradenství vztahující 

se k právním záležitostem, právní poradenství a zastupování. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374051 

(220) 03.01.2019 
(320) 03.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) HeyBay Point s.r.o., Nové sady 988/2, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-552785 
(510) (19) stavební materiály nekovové, řezivo, nekovové polotovary pro 

stavební a truhlářskou výrobu, stavebně truhlářské výrobky ze dřeva, jako 

např. okna, dveře, vrata, portály, příčky, schodiště, obklady, podhledy, 
stropy a podlahy; (20) nábytek všeho druhu (dřevěný, ratanový, proutěný, 

kovový, čalouněný, plastový, skleněný), nábytkové díly a sestavy, sedací 

soupravy, křesla, pohovky, postele, police, lavice a židle, vysoké židle pro 
děti, skládací židle, barové židle, stoly a stolky pro počítačovou a 

audiovizuální techniku, stoly, psací stoly, stolky, servírovací stolky, toaletní 

stolky, stoličky, regály, skříně, skříňky, komody, sekretáře, obývací stěny, 
ložnice, čalouněné soupravy, nábytek lůžkový, nábytek skříňkový, 

sektorový nábytek, koupelnový nábytek, kancelářský nábytek, dětský 

nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, díly pro kuchyňské linky, zrcadla, 
rámy, stojany, košíkářské zboží, bytové doplňky nebo okrasné předměty ze 

dřeva, korku, proutí, rákosu, třtiny, rohoviny, slonoviny, kostic, želvoviny, 
jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z 

plastických hmot, nábytek zahradní a kempingový, nábytek skládací a 

přenosný, truhlářské umělecké výrobky, dřevěná ramínka na oděvy; (37) 
restaurování, montáž, servis, opravy a údržba bytových doplňků, nábytku a 

jeho částí, realizační provedení interiérů budov, rodinných domů, bytů, 

kanceláří, úřadů a institucí, čalounické práce; (40) tesařství, truhlářství, 
stolařství; (42) poradenská činnost v oblasti interiérů a exteriérů bytů a 

budov, návrhy exteriérů, interiérů bytů a budov, zejména schodišť a 

nábytkových sestav, služby bytového architekta, tvorba nábytkového 
designu. 

(511) 19, 20, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374052 

(220) 03.01.2019 

(320) 03.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Brejžek Jindřich, Řepice 150, Řepice okr. Strakonice, 38601, CZ 

(210) O-552789 
(510) (12) sedla a sedadla pro všechny druhy vozidel, sedadlové potahy pro 

všechny druhy vozidel, čalounění vozidel; (18) sedlářské výrobky, výrobky 
z kůže a z imitace kůže, to vše spadající do této třídy; (40) sedlářství, barvení 

kůže a imitace kůže, potahování fólií, sítotisk, laminování. 

(511) 12, 18, 40 

(540) Brenix 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374053 

(220) 04.01.2019 

(320) 04.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) NAFIGATE Corporation, a.s., Prosecká 851/64, Praha 9, Prosek, 19000, 
CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 
(210) O-552803 

(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, parfumerie, bělicí přípravky, prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, 

éterické oleje, neléčivé prostředky ústní hygieny; (5) farmaceutika, léčebné 

přípravky, léčivé kosmetické přípravky, dietetické potraviny a přípravky 
upravené pro léčebné účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu. 

(511) 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374054 

(220) 04.01.2019 

(320) 04.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) NAFIGATE Corporation, a.s., Prosecká 851/64, Praha 9, Prosek, 19000, 
CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 
(210) O-552804 

(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky, parfumerie, bělicí přípravky, prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení, neléčivá mýdla, 

éterické oleje, neléčivé prostředky ústní hygieny; (5) farmaceutika, léčebné 

přípravky, léčivé kosmetické přípravky, dietetické potraviny a přípravky 
upravené pro léčebné účely, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu. 

(511) 3, 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374055 

(220) 07.01.2019 
(320) 07.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) ČESKÉ DUKÁTY s.r.o., Rýdlova 1237/24, Říčany, 25101, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Roman Pospiech LL.M., Mgr. Roman Pospiech 

LL.M., Svobodova 136/9, Praha 2, 12800 
(210) O-552812 

(510) (9) databáze (elektronické), instruktážní manuály v elektronické podobě, 

instruktážní manuály v podobě počítačového software, učební a vyučovací 

přístroje a nástroje spadající do této třídy, blogy, on-line elektronické 

publikace ke stažení, software a softwarové aplikace, počítače, chytré 

telefony (smartphony), radiové a TV přístroje, přístroje záchranné a pro 
výuku spadající do této třídy, automatické přístroje, a to automatické 

kontrolní přístroje a zařízení, automatické časové spínače, automatická 

řízení pro vozidla, automatické přístroje na regulaci rychlosti vozidel, 
automatické přístroje a zařízení na kontrolu přístupu, elektrospotřebiče pro 

domácnost spadající do této třídy, a to elektronická měřidla teploty, 

elektronické váhy, domácí reproduktory, laserové a inkoustové tiskárny, 
skenery, elektrické zámky, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, 

zařízení na zpracování a přenos dat, audiovizuální díla na nosičích, 

audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo 
v elektronické podobě, CD, DVD a Blue-ray disky, paměťové katy, 

vinylové desky, fotografické přístroje a ostatní technika spojená s 
fotografováním patřící do této třídy, kinematografické přístroje, 

videokamery, filmové kamery, gramofony, rádia, kazetové přehrávače, 

přehrávače kompaktních disků, magnetofony, kopírovací zařízení a stroje, 
vybavení a doplňky automobilů spadající do této třídy, elektrické baterie, 

elektrická zařízení na dálkové ovládání zařízení, elektrotechnický materiál 

a součástky a díly spadající do této třídy, přístroje a zařízení pro záznam, 
přenos, převod, zpracování a reprodukci zvuku, obrazu, textu nebo jiných 

dat či informací, kancelářské stroje a zařízení patřící do této třídy, faxy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, související software a hardware, včetně elektronických 

multimediálních aplikací, multimediálních nebo informačních katalogů a 

aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické 
podobě, software pro vyhledávání ve všech sítích z oblasti výpočetní 

techniky, elektronické, datové, informační a komunikační sítě, 

multimediální aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, 
programové vybavení umožňující elektronické obchodování, videohry, 

vědecké, námořní, zeměměřičské, elektrické, signální, kontrolní (řídicí), 

záchranné a výukové zařízení a nástroje, měřicí přístroje a pomůcky, 
registrační pokladny, zapisovací pokladny (záznam), kontrolní pokladny, 

počítačový hardware, firmware a software, počítačové nebo elektronické 

hry nebo přístroje určené pro zábavu, periferní příslušenství k počítačům, 
prodejní automaty a zařízení s provozem na mince, firmware a software, 

počítačové nebo elektronické hry nebo přístroje určené pro zábavu, přístroje 

a nástroje elektrické zařazené v této třídě, elektrické akumulátory včetně pro 
vozidla, elektrické baterie nabíjecí, elektrické ovládací a rozvodné desky, 

plastové obaly nosičů informací, hrací přístroje fungující po připojení na 

televizní přijímače, televizní hry, nápojové automaty; (14) šperky, hodinky, 
hodiny sluneční, klenoty, náhrdelníky, náušnice, náramky, přívěsky 

(šperky), řetízky z drahých kovů, schránky na šperky z drahých kovů, 

bižutérie, brože, svícny z drahých kovů, pudřenky z drahých kovů, 
historické pamětní mince, pamětní medaile, odznaky z drahých kovů, 

pouzdra na cigarety z drahých kovů, dózy na čaj z drahých kovů, čajníky z 

drahých kovů, držáky na ubrousky z drahých kovů, džbánky z drahých 
kovů, hrnečky z drahých kovů, figurky (sošky) z drahých kovů, flakóny z 

drahých kovů, kávové soupravy z drahých kovů, nádoby z drahých kovů na 

použití v domácnosti, manžetové knoflíky, jehly z drahých kovů, jehlice do 
kravat z drahých kovů, diamanty, drahé kameny, klíčenky z drahých kovů; 

(16) obaly a kazety s odborným popisem pro pamětné mince a medaile ze 

vzácných kovů, které jsou uvedeny ve třídě 14 tohoto seznamu, tiskoviny s 
popisem patřícím výlučně výrobkům ve třídě 14 tohoto seznamu, katalogy, 

brožury, prospekty, publikace a obálky obsahující informace vztahující se 

výlučně k výrobkům třídy 14 tohoto seznamu; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost v rozsahu výrobků ve třídách 9, 14, 16, vydávání a 

rozšiřování propagačních materiálů v rozsahu výrobků ve třídách 9, 14, 16, 

inzertní, propagační a informační služby a služby obchodu týkající se 
výrobků ve třídách 9, 14 a 16, dále obchodu poskytovaný online na Internetu 

a obdobných informačních zdrojích jako jsou informační sítě, mobilní 

telefony, elektronické katalogy, distribuce prospektů zahrnující výrobky ve 
třídách 9, 14 a 16, marketing, akviziční činnost a poskytování pomoci při 

provozu obchodu ve třídách 9, 14 a 16; (36) zprostředkování, nákup, prodej, 
pronájem a správa nemovitostí, finančnictví, služby investiční společnosti, 

leasing, obchody finanční, burzové, licenční, barterové, úvěrové, 

obstaravatelství v uvedených službách; (40) tisk propagačních a reklamních 
materiálů, konečná úprava kovů včetně drahých kovů, zpracování drahých 

kovů a jejich slitin, pokovování, ochranná úprava kovů a dřeva, 

protiplísňová úprava, tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování fotografií 
a kinematografických filmů, kopírování fotografií a reprodukce fotografií, 

úprava a čištění vody; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost, vydávání 

tiskovin, vydavatelská činnost a zpravodajství, on-line vydávání 
elektronických knih bez možnosti stažení a blogů s uživatelsky vytvořeným 

nebo speciálním obsahem pro veřejnost, elektronické publikování (včetně 

elektronických publikací), zpravodajství, školení, zábava, sportovní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kulturní aktivity, zařizování a vedení soutěží, seminářů, konferencí a 

pracovních setkání, pořádání a vedení kongresů, poskytování vzdělávacích 

kurzů, pořádání kulturních a sportovních soutěží, služby on-line 
předprodeje vstupenek pro zábavní účely, rezervace vstupenek na kulturní 

akce, zajišťování rezervací vstupenek na přehlídky a jiné zábavné akce, 

kluby (služby), poskytování služeb zábavních klubů, organizování 
rekreačních aktivit, poskytování rekreačních aktivit, poskytování prostor 

pro trávení volného času, provozování rekreačních zařízení, pořádání 

skupinových rekreačních činností, konzultace v oboru plánování zvláštních 
akcí, pořádání slavnostních udílení cen, koučování, koučink vztahující se k 

financím, vedení výukových kurzů, vedení seminářů a workshopů, plavecká 

zařízení (služby), provozování prostor a zařízení posiloven (tělesné 
cvičení), služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), poskytování 

prostor na sportovní trénink, mateřské školy, sportovní tábory, provozování 
sportovních zařízení, koučování v oblasti ekonomiky a managementu i ve 

spojení s financemi. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374056 

(220) 09.01.2019 

(320) 09.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) OstraWINA company a.s., Cihelní 3286, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Aleš Vejr, advokátní kancelář, Mgr. Aleš Vejr, Umělecká 305/1, Ostrava, 
Moravská Ostrava, 70200 

(210) O-552889 

(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální a perlivé vody, nealkoholické 
aperitivy a koktejly, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nealkoholické výtažky z ovoce a zeleniny, mošty, též hroznové, sorbety 

(nápoje), limonády, výtažky a sirupy do nápojů a k přípravě 
nealkoholických nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, 

nealkoholický cider, slazené ovocné nápoje, jiné přípravky ke zhotovování 

nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 
alkoholické nápoje obsahující ovoce, destilované nápoje, digestivy, vína 

všech druhů, alkoholové esence a výtažky, aperitivy, koktejly, konzumní a 

značkové lihoviny, lihoviny, likéry, medovina, gin, griotka, brandy, cider, 
rum, vodka, whiskey; (35) obchodní provoz vinotéky jako specializovaného 

obchodu pro prodej a ochutnávku alkoholických nápojů, zprostředkování 

dovozu a vývozu, maloobchodní, velkoobchodní nebo elektronický prodej 
výrobků uvedených výše ve tř 32 a 33, obchodní zprostředkovatelské 

služby, reklamní a marketingové činnosti, propagace, zprostředkování 

propagace a reklamy, prezentace výrobků, předvádění zboží, organizace a 
pořádání výstav a veletrhů pro obchodní, prezentační a reklamní účely, 

pronájem prodejních stánků, automatizované zpracování a správa 

obchodních dat, poskytování informací o obchodních kontaktech, 
zprostředkování obchodních informací, podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti v oboru vinařství a sommelierství, 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek; (39) 
doprava, rozvážka a skladování vín a alkoholických a nealkoholických 

nápojů; (43) služby vinoték, služby vináren, bary, bufety, kavárny, 

pronájem jednacích místností, restaurační služby, zajištění stravování a 
nápojů, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), vinařská turistika 

(degustace vína, poskytování nápojů a jídel, návštěva vinného sklepa), 

provozování pohostinských služeb ve vinotékách a vinných sklepech. 
(511) 32, 33, 35, 39, 43 

(540) OstraWINA 

 
 

(111) 374057 

(220) 10.01.2019 

(320) 10.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Abrhám Filip, Zemská 1440, Teplice, 41501, CZ 
(210) O-552906 

(510) (5) léčiva, léčivé přípravky, farmaceutické látky a přípravky k léčbě 

cukrovky, farmaceutické látky a přípravky k prevenci diabetů, 
antidiabetické farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky a látky k 

léčbě zažívacích poruch, farmaceutické přípravky a látky k léčbě 

metabolického syndromu, farmaceutické látky a přípravky ovlivňující 
metabolismus, farmaceutické látky a přípravky ovlivňující orgány trávicí 

soustavy, farmaceutické přípravky a látky k prevenci chorob metabolického 

a endokrinního systému, enzymy pro lékařské účely, tablety na hubnutí, 
tablety na potlačení chuti k jídlu, dietní přípravky pro lékařské účely, 

antioxidační doplňky stravy a tablety, potravinové doplňky pro lékařské 

účely, potravinové doplňky k regulaci cholesterolu, aminokyselinové 
přípravky pro lékařské účely, bílkovinné potraviny a přípravky pro lékařské 

účely, sladkosti s léčivými přísadami, bonbony obohacené vápníkem pro 

lékařské účely, žvýkací gumy a žvýkačky pro léčebné účely, bylinné léky a 
bylinné přípravky k léčivým účelům, bylinné dietní doplňky pro osoby se 

zvláštními dietními požadavky, bylinné směsi k léčivým účelům, bylinné 

čaje k léčebným účelům, odvary z léčivých bylin, tekuté bylinné doplňky, 
odtučňovací čaje pro lékařské účely, vitaminové minerální doplňky, 

vitaminové přípravky jako doplňky stravy, tekuté vitaminové doplňky, 

multivitaminové přípravky, šumivé vitaminové tablety, nápojové směsi v 
prášku jako doplňky výživy, vlákniny (dietetické), dietetická vláknina 

usnadňující trávení, diabetický chléb upravený k léčebným účelům, 

dietetické látky upravené k lékařskému použití, dietetické potraviny 
používané v klinické výživy, nutraceutika jako dietní doplňky, dietetické 

látky a výrobky pro děti, včetně malých dětí, dietetické náhražky cukru pro 

lékařské účely, dietetické cukrovinky k léčebným účelům, výživové 
doplňky ve formě nápojů, dietní potravinové doplňky pro lidskou potřebu, 

dietní potraviny přizpůsobené pro nemocné, doplňky zdravé stravy pro 

osoby se zvláštními dietními požadavky, potravinové doplňky stravy z 
mateří kašičky. 

(511) 5 

(540) DITERPEX 

 
 

(111) 374058 

(220) 14.01.2019 

(320) 14.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) SHARK.AERO CZ s.r.o., Nesvačily 126, Letiště Benešov, Bystřice, 
25751, CZ 

(210) O-552952 

(591) Barevná 
(510) (7) letecké motory, včetně elektrických a hybridních, spojky pro stroje a 

součásti strojních převodů, motorem poháněné nástroje a motorem 

poháněná zařízení, nakládací zařízení; (9) letecké komunikační přístroje, 
palubní počítače, pozemní zařízení pro letecký výcvik, simulátory, 

počítačové programy (software), zařízení na sběr, ukládání a zpracování 

dat; (12) letadla všeho druhu, včetně letounů, letounů s kolmým vzletem a 
přistáním, vrtulníků, bezpilotních letounů, veškeré vzdušné dopravní a 

přepravní prostředky a jejich části zařazené v této třídě, letecké stroje, 

letadlové systémy, a to řídící systémy, hydraulické systémy, podvozkové 
systémy a zabezpečovací systémy letadel, komponenty, příslušenství a 

náhradní díly dopravních prostředků zařazené v této třídě; (35) reklama a 

marketing, propagační činnost, konzultační služby v oboru letecké techniky 

a dopravy, maloobchodní služby související s prodejem letadel, obchodní 

konzultace v oblasti prodeje letadel, poskytování informací v oblasti 
prodeje letadel, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 7, 9 a 

12, dovoz a vývoz zboží; (37) údržba a opravy letadel, informace týkající 

se stavby letadel, oprav a údržby, instalační služby pro dopravní prostředky 
vzdušné, montáž dopravních prostředků vzdušných; (39) letecká doprava, 

přeprava osob, zvířat, nákladů, zboží, parkování letadel, balení a skladování 

zboží; (42) výzkum, vývoj a konstrukce dopravních prostředků, zejména 
letadel, letounů, letounů s kolmým vzletem a přistáním, bezpilotních 

letounů, vrtulníků a jejich částí, vývoj a konstrukce strojů a jejích částí, 

letecký design, technické služby, analýzy, technické konzultace, inženýrství 
a návrhy pro dopravní prostředky. 

(511) 7, 9, 12, 35, 37, 39, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374059 

(220) 14.01.2019 

(320) 14.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) SHARK.AERO CZ s.r.o., Nesvačily 126, Letiště Benešov, Bystřice, 

25751, CZ 
(210) O-552953 

(591) Barevná 

(510) (7) letecké motory, včetně elektrických a hybridních, spojky pro stroje a 

součásti strojních převodů, motorem poháněné nástroje a motorem 

poháněná zařízení, nakládací zařízení; (9) letecké komunikační přístroje, 

palubní počítače, pozemní zařízení pro letecký výcvik, simulátory, 
počítačové programy (software), zařízení na sběr, ukládání a zpracování 

dat; (12) letadla všeho druhu, včetně letounů, letounů s kolmým vzletem a 

přistáním, vrtulníků, bezpilotních letounů, veškeré vzdušné dopravní a 
přepravní prostředky a jejich části zařazené v této třídě, letecké stroje, 

letadlové systémy, a to řídící systémy, hydraulické systémy, podvozkové 

systémy a zabezpečovací systémy letadel, komponenty, příslušenství a 
náhradní díly dopravních prostředků zařazené v této třídě; (35) reklama a 

marketing, propagační činnost, konzultační služby v oboru letecké techniky 

a dopravy, maloobchodní služby související s prodejem letadel, obchodní 
konzultace v oblasti prodeje letadel, poskytování informací v oblasti 

prodeje letadel, obchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 7, 9 a 

12, dovoz a vývoz zboží; (37) údržba a opravy letadel, informace týkající 
se stavby letadel, oprav a údržby, instalační služby pro dopravní prostředky 

vzdušné, montáž dopravních prostředků vzdušných; (39) letecká doprava, 

přeprava osob, zvířat, nákladů, zboží, parkování letadel, balení a skladování 
zboží; (42) výzkum, vývoj a konstrukce dopravních prostředků, zejména 

letadel, letounů, letounů s kolmým vzletem a přistáním, bezpilotních 

letounů, vrtulníků a jejich částí, vývoj a konstrukce strojů a jejích částí, 
letecký design, technické služby, analýzy, technické konzultace, inženýrství 

a návrhy pro dopravní prostředky. 

(511) 7, 9, 12, 35, 37, 39, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374060 

(220) 15.01.2019 

(320) 15.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Skalická Hana JUDr. Ing., Ph.D., BA, Pod Oborou 907, Kosmonosy, 

29306, CZ 
(210) O-552987 

(591) Barevná 

(510) (36) daňové poradenství (nikoliv účetnictví); (41) příprava a pořádání 
vzdělávacích seminářů; (45) advokátní služby, informační a poradenské 

služby vztahující se k právním záležitostem. 

(511) 36, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374061 

(220) 15.01.2019 
(320) 15.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) RICHTR & Co., spol. s r. o., Lipanská 873/4, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

(210) O-552999 
(591) Barevná 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (41) vydavatelská činnost a 

zpravodajství, vydávání odborného časopisu pro obaly, logistiku a 

transport. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374062 

(220) 15.01.2019 

(320) 15.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Firma na důvěru s.r.o., Tuřanka 1519/115a, Brno, Slatina, 62700, CZ 
(740) JUDr. Jiří Bureš, advokátní kancelář, JUDr. Jiří Bureš, Prvního pluku 

621/8a, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-553000 
(510) (30) káva; (43) kavárny (služby), kavárny. 

(511) 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374063 

(220) 15.01.2019 

(320) 15.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, Černovice, 61800, CZ 
(210) O-553002 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 
průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 

surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 
dekorování, i tisku a v umění; (7) stroje pro obalovou techniku, balící stroje, 

balící linky, ovinovací stroje, páskovací stroje, zalepovací stroje, fóliovací 

stroje, svářecí stroje, dopravníky, přepravníky; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby 

nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce 
malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 

sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, 

guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, 
plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, 

těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a 
hadice. 

(511) 1, 2, 7, 16, 17 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374064 

(220) 15.01.2019 

(320) 15.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) TART, s.r.o., Vinohradská 366/91, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(210) O-553003 
(591) Barevná 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 
přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, i tisku a v umění; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, 
potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, 

nezpracované a jako polotovary a jejich náhražky, plastické hmoty a 
pryskyřice v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a 

izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice. 

(511) 1, 2, 16, 17 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374065 

(220) 16.01.2019 
(320) 16.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Bio Agens Research and Development - BARD, s.r.o., Tylišovská 

772/1, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 

(210) O-553026 
(510) (1) biologické přípravky, jiné než pro lékařské a zvěrolékařské účely, 

přípravky na regulaci růstu rostlin, ochranné přípravky pro zdivo (s 

výjimkou nátěrů a olejů); (3) kosmetické přípravky; (5) mikroorganismy 
(kultury) pro lékařské a zvěrolékařské účely, biologické přípravky pro 

lékařské účely, fungicidy. 

(511) 1, 3, 5 

(540) Ecosin 

 
 

(111) 374066 

(220) 17.01.2019 
(320) 17.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Trachea, a.s., Hájecká 1068/14, Brno, Černovice, 61800, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-553041 
(510) (19) nekovové, a to dřevěné, dřevotřískové, plastové, materiály, 

polotovary,  k výrobě nábytku a nábytkových dílů pro vybavení interiérů 

bytů, kanceláří, komerčních a společenských místností. 
(511) 19 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374067 

(220) 17.01.2019 

(320) 17.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Trachea, a.s., Hájecká 1068/14, Brno, Černovice, 61800, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-553042 

(510) (19) nekovové, a to dřevěné, dřevotřískové, plastové, materiály, 
polotovary,  k výrobě nábytku a nábytkových dílů pro vybavení interiérů 

bytů, kanceláří, komerčních a společenských místností. 
(511) 19 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374068 

(220) 17.01.2019 

(320) 17.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Pivovary Lobkowicz Group, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 
14000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-553057 
(591) Barevná 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, pivní tácky, papírové ubrousky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ubrusy, pohlednice, papírové billboardy (velkoplošné plakáty), tužky; (21) 

sklenice, poháry, číše, láhve, půllitry; (32) piva všeho druhu. 

(511) 16, 21, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374069 

(220) 17.01.2019 
(320) 17.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Pivovary Lobkowicz Group, a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-553058 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, pivní tácky, papírové ubrousky a 

ubrusy, pohlednice,papírové billboardy (velkoplošné plakáty), tužky; (21) 

sklenice, poháry, číše, láhve, půllitry; (32) piva všeho druhu. 
(511) 16, 21, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374070 

(220) 17.01.2019 
(320) 17.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) ViT Logistics s.r.o., K Hrušovu 293/2, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 

(210) O-553060 

(510) (35) administrativní služby týkající se celního odbavení; (39) zasílatelské 
služby, skladování zboží. 

(511) 35, 39 

(540) ViT Logistics 

 
 

(111) 374071 

(220) 17.01.2019 

(320) 17.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Helveti s.r.o., Vítkova 244/8, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-553061 

(510) (14) hodinky, hodinky náramkové, přístroje na měření času, automatické 

hodinky, elektronické hodinky, kazety na šperky, pásky k hodinkám, quartz 
hodinky, solární hodinky; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

maloobchod a velkoobchod s výrobky výše ve třídě 14 uvedenými, pořádání 

prezentací pro obchodní účely, pořádání výstav pro obchodní účely, 
pořádání výstav pro reklamní účely; (37) opravy klenotů,  opravy a údržba 

hodin a hodinek. 

(511) 14, 35, 37 

(540) Helveti 

 
 

(111) 374072 

(220) 21.01.2019 

(320) 21.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Slovenské liečebné kúpele Rajecké Teplice, a. s., Panenská 33, 
Bratislava, 81103, SK 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-553112 
(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, parfumerie a 

vonné přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky do koupele, 

mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o 
vlasy; (32) nealkoholické nápoje, vody, stolní vody, ochucené vody, perlivé 

vody, minerální vody, vody s ovocnou příchutí, přípravky k výrobě nápojů, 

mražené sycené nápoje, mražené nápoje na bázi ovoce, ovocné šťávy a 
nápoje nealkoholické; (44) lázeňské služby, veřejné lázně pro hygienické 

účely, poskytování zařízení s termálními prameny, služby péče o hygienu a 

krásu, kosmetické služby, sauny, služby solárií, masáže, aromaterapeutické 
služby, fyzioterapie, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lékařské služby, 

služby péče o duševní zdraví, služby vizážistů, salóny krásy, kadeřnické 

salóny, manikúra a pedikúra, zahrádkářské a zahradnické služby. 
(511) 3, 32, 44 

(540) ASPADITE 

 
 

(111) 374073 

(220) 21.01.2019 

(320) 21.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Slovenské liečebné kúpele Rajecké Teplice, a.s., Panenská 33, 

Bratislava, 81103, SK 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-553114 

(591) Barevná 
(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, parfumerie a 

vonné přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, přípravky do koupele, 

mýdla a gely, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, přípravky pro péči o 
vlasy; (32) nealkoholické nápoje, vody, stolní vody, ochucené vody, perlivé 

vody, minerální vody, vody s ovocnou příchutí, přípravky k výrobě nápojů, 

mražené sycené nápoje, mražené nápoje na bázi ovoce, ovocné šťávy a 

nápoje nealkoholické; (44) lázeňské služby, veřejné lázně pro hygienické 

účely, poskytování zařízení s termálními prameny, služby péče o hygienu a 

krásu, kosmetické služby, sauny, služby solárií, masáže, aromaterapeutické 
služby, fyzioterapie, kliniky nebo sanatoria (soukromé), lékařské služby, 

služby péče o duševní zdraví, služby vizážistů, salóny krásy, kadeřnické 

salóny, manikúra a pedikúra, zahrádkářské a zahradnické služby. 
(511) 3, 32, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374074 

(220) 21.01.2019 

(320) 21.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Korotková Barbora Mgr.et. Bc., Bohumínská 788/61, Ostrava, Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-553121 

(591) Barevná 
(510) (16) tištěné školící materiály, školící materiály s výjimkou přístrojů, 

prospekty, brožury, školicí a vzdělávací publikace; (35) pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské 

poradenství, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), 

předvádění zboží, reklama, propagace, prezentace výrobků v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, inzerce, reklama on-line v 

počítačové síti, on-line inzerce, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, 

publikování reklamních textů, venkovní reklama, překlad informací do 

počítačové databáze, systemizace informací do počítačových databází, 
zajišťování prezentací na server v rámci této třídy, provádění obchodních 

operací, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a služeb k 

obchodním účelům, prezentace uživatelů na stránkách world wide web v 
počítačové síti internet, správa dat, informační, poradenské a konzultační 

služby týkající se výše uvedeného; (41) pořádání a řízení školení a 

vzdělávání v oblasti psychologie, výchova, školení, organizování a 
provádění přednáškové činnosti, zejména v oblasti rozvoje duševních 

schopností osob, v oblasti harmonizace fyzických a duševních schopností 
osob, v oblasti duševní hygieny a objasňování paranormálních jevů; (44) 

psychologické služby pro veřejnost, testování a poradenství v oblasti 

psychologie pomocí vlastní teorie, poradenství a konzultace v oblasti péče 
o zdraví, psychologické poradenství, individuální a skupinové 

psychologické služby. 

(511) 16, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374075 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) SANOFI, rue La Boétie 54, 75008 Paris, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-553213 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(540) IBALNET 

 
 

(111) 374076 

(220) 24.01.2019 
(320) 24.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Kořenková Eva MUDr., Zahradní 347, Nupaky, 25101, CZ 

(210) O-553233 

(591) Barevná 
(510) (35) reklamní a inzertní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných sítích, 

informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání reklamních a 
obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně distribuce 

zboží k reklamním účelům, obchodní zprostředkovatelské služby, obchodní 

služby v oboru polygrafie, maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 
farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a zdravotní materiál, 

propagační činnost v oblasti těhotenství, porodnictví a rodičovství, 

pronájem reklamního materiálu; (41) školení, výuka, pořádání a vedení 
seminářů, vzdělávací a školicí služby, vzdělávání, pořádání vzdělávacích 

programů v oblasti těhotenství, porodnictví a rodičovství a léčebné péče, 

vydávání lékařských publikací; (42) věda a výzkum v rámci této třídy; (44) 
gynekologické služby, lékařské poradenství v oblasti těhotenství, lékařské 

služby, pronájem lékařských přístrojů a zařízení, lékařské poradenství, 

poradenské služby v oblasti lékařských služeb, lékařská analýza, 
poskytování informací týkajících se lékařského vyšetření, lékařské 

informace, lékařské zobrazovací služby, služby lékařské kliniky, 

ambulantní lékařská péče, služby lékařské pomoci, poskytování lékařské 

pomoci, vystavování lékařských zpráv, zajištění lékařského ošetření, 
poskytování lékařských služeb, poskytování lékařského ošetření, 

sestavování lékařských zpráv, služby lékařského vyšetření, poradenství v 

oblasti lékařské pomoci poskytované lékaři a jiným specializovaným 
lékařským personálem, služby zdravotnických klinik (lékařské), služby 

lékařské analýzy týkající se léčby pacientů, lékařská analýza pro 

diagnostikování a léčbu osob, služby lékařské analýzy týkající se léčby 
osob, poskytování zpráv a a informací v oboru lékařství, příprava zpráv 

vztahujících se k lékařským záležitostem, služby lékařské analýzy pro 

diagnózu a prognózu rakoviny, lékařská péče a analýza vztahující se k léčbě 
pacientů, služby porodní asistentky, poradenství v oblasti porodu, 

pronajímání zdravotních zařízení, poradenská činnost v oblasti těhotenství, 
porodnictví a rodičovství, léčebná péče, hygienická péče. 

(511) 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374077 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Demuth Pavel MUDr., MBA, Jinočanská 64/26, Praha 6, 16100, CZ 

(210) O-553239 
(510) (35) propagační činnost, reklama, vydávání reklamních, inzertních, 

propagačních materiálů, příprava a pořádání propagačních akcí; (39) 

organizování poznávacích zájezdů a exkurzí, pořádání jízd historických 
vozidel; (41) klubové služby (zábava nebo vzdělávání), organizace srazů z 

oblasti historických motocyklů ke kulturním a vzdělávacím účelům, 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, organizování 
motocyklových závodů, organizování závodů vozidel, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných). 

(511) 35, 39, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374078 

(220) 25.01.2019 

(320) 25.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) SILON s.r.o., Průmyslová 451, Planá nad Lužnicí, 39102, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(210) O-553256 

(591) Barevná 

(510) (1) nezpracované plastické hmoty, chemické směsi a materiály pro použití 
při výrobě kosmetiky, chemické a organické sloučeniny pro použití při 

výrobě potravin a nápojů, polyvinylchloridové směsi (nezpracované), 

plniva pro karoserie vozidel a opravu pneumatik, polypropylenové 
pryskyřice, syntetické polypropylenové pryskyřice v surovém stavu, 

polypropylen (surovina), anorganické chemické sloučeniny, chemické 

kotvící směsi, chemické fixační směsi, chemické těsnící sloučeniny, pojidla 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pro lití, modifikátory ve formě chemických sloučenin; (17) polyester, 

nenasycený polyester, předená polyesterová vlákna k jinému než textilnímu 

použití, umělé hmoty jako polotovary, elastomery, syntetické a kompozitní 
materiály, plastová vlákna nikoliv pro textilní použití; (22) polyesterová 

vlákna, plastová vlákna pro textilní užití, textilní filamenty, surová textilní 

vlákna, syntetická textilní vlákna. 
(511) 1, 17, 22 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374079 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) KLUB NAPLNO s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4 - Michle, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, Kaprova 42/14, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-553286 

(510) (9) počítačové programy, počítačový software, aplikační software, 
počítačový software k použití v telekomunikacích, počítačový telefonní 

software, počítačový software pro správu databází, databáze, elektronické 

databáze, počítačový hardware pro připojení k sítím, hardware pro lan 
(místní počítačovou síť), hardware serverů pro přístup k síti, hardware VPN 

(virtuální privátní sítě), komunikační servery (počítačový hardware), 

počítače a počítačový hardware, digitální telefonní platformy a software, 
platformy počítačového softwaru, počítačový komunikační software; (35) 

online inzerce v počítačové síti, průzkum trhu pro účely inzerce, pronájem 

reklamního prostoru na internetu, reklama na internetu pro třetí osoby, 

reklamní a inzertní služby, poskytování informatizovaných reklamních 

služeb; (36) finanční zprostředkování, úvěrové poradenství a služby 

zprostředkování úvěrů, peněžní a finanční služby a bankovní služby, 
půjčky, úvěry a leasingy, nákup na splátky, poradenské služby zaměřené na 

úvěry, hypoteční úvěry, finanční poradenství zaměřené na půjčky, 

poskytování financí pro půjčky na bydlení, konzultační služby (finanční), 
finanční sponzorování, finanční transakce, finanční poradenství, finanční 

analýza, služby finančních transakcí v oblasti úrokových sazeb, poradenské 
služby, služby finančních úspor, obchodní finanční služby, osobní finanční 

služby, finanční platební služby, půjčky na splátky, zprostředkování 

pojištění, uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely 
pojištění, záruky pojištění, poskytování spotřebitelských úvěrů, služby v 

oblasti spotřebitelských půjček; (42) software jako služba (saas), pronájem 

počítačového softwaru, design softwaru, instalace a údržba počítačového 
softwaru, výzkum v oblasti počítačového softwaru, řešení problémů 

počítačového hardwaru a softwaru, konfigurace počítačového hardwaru s 

použitím softwaru, platforma jako služba (paas), vývoj softwaru, 
programování a implementace softwaru, poskytování informací, 

poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového softwaru, 

návrhy počítačového hardwaru, konzultace v oblasti počítačů, půjčování 

počítačového hardwaru, vývoj počítačového hardwaru, diagnostika 

problémů počítačového hardwaru prostřednictvím použití softwaru, 

výzkum v oboru počítačového hardwaru, aktualizování softwaru, pronájem 
počítačového serveru (serverhosting), grafický design, uchovávání dat v 

elektronické podobě, programování softwaru pro internetové portály, 

chatové místnosti, konferenční linky a internetová fóra, počítačové 
programování pro telekomunikace, odborné posudky vztahující se k 

technologiím, technický průzkum, vědecký výzkum, ověřování (kontrola) 

dat přenášených prostřednictvím telekomunikací, návrh a vývoj 
počítačových databází, rekonstrukce databázových systémů pro druhé, 

pronájem softwaru počítačových databází, hosting počítačových databází. 

(511) 9, 35, 36, 42 

(540) KLUB NAPLNO 

 
 

(111) 374080 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) TAMBI, s.r.o., Slavíčkova 827/1a, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Mgr. Jan Andrášek, Kopečná 241/20, Brno, 60200 
(210) O-553314 

(510) (5) potravinové doplňky; (32) nealkoholické nápoje; (35) velkoobchodní a 

maloobchodní prodej potravin, nápojů, sportovní výživy a potravinových 
doplňků. 

(511) 5, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374081 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Unčovský Matěj, Čápkova 44/41, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-553316 
(510) (8) nože, dýky, šavle, meče, umělecky provedené sečné a bodné zbraně; 

(14) šperky, ozdoby (šperky), amulety, náramky, křížky (šperky), drahé 

šperky, řetízky, přívěsky, prsteny, slonovina (šperky), brože, klenoty a 
šperky, skříňky na šperky, kazety na šperky, pouzdra na šperky, hodiny a 

hodinky, klenotnické výrobky; (35) velkoobchodní a maloobchodní činnost 

se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách číslo 8 a 14, 
zprostředkovatelská obchodní činnost se zaměřením na výrobky uvedené 

výše ve třídách číslo 8 a 14, komerční využití internetu v oblastech obchodu 

a nabídky se zaměřením na výrobky uvedené výše ve třídách číslo 8 a 14, 
internetový obchod (e-shop) se zaměřením na výrobky uvedené výše ve 

třídách číslo 8 a 14, inzertní, propagační služby a komerční informační 

služby prostřednictvím internetu za účelem obchodu se zaměřením na 
výrobky uvedené výše ve třídách číslo 8 a 14, předvádění zboží, reklama 

on-line v počítačové síti, rozšiřování vzorků zboží, reklama, marketing, 

propagace 
(511) 8, 14, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374082 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) COM PLUS CZ a.s., Nad Krocínkou 317/48, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 
(210) O-553319 

(510) (9) počítačový software (nahraný), počítačový software, počítačové 

programy, počítačový software pro správu místních sítí, počítačový firewall 
software, systémový software a firmware a software a firmware pro 

systémovou podporu, komunikační zařízení; (38) telekomunikační služby, 

počítačová síťová komunikace, poradenské služby týkající se 
telekomunikací, poradenské služby v oblasti datových komunikací, 

poradenské a konzultační služby vztahující se k bezdrátové komunikaci a 

bezdrátovému komunikačnímu vybavení; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, vývoj softwaru, programování a implementace 

softwaru, počítačový software - instalace a údržba, tvorba software 
(počítačových programů), služby zabezpečení dat (firewally). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374083 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Mikšíčková Eva, Úsobí č. p. 215, Úsobí, 58254, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-553321 

(591) Barevná 
(510) (35) reklama, propagace a styk s veřejností; (41) výuka rozvoje osobnosti, 

kurzy osobního rozvoje, pořádání školicích kurzů zaměřených na osobní 

rozvoj, vedení workshopů a seminářů v oblasti rozvoje osobnosti, 
vzdělávací služby v oblasti duchovního rozvoje, personální koučink 

(školení), životní koučink (školení), školicí nebo vzdělávací služby v oblasti 

životního koučování, koučování v oblasti ekonomiky a managementu, 
koučink v oblasti podnikatelských vizí, koučink v oblasti vedení a řízení 

společností a managementu, koučink v oblasti vnitřní struktury firmy; (44) 

hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), testy osobnosti 
(služby v oblasti duševního zdraví). 

(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374084 

(220) 29.01.2019 
(320) 29.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Soukupová Kristina, Zásadská 569/1, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-553322 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama, propagace a styk s veřejností, vydávání reklamních, 
inzertních, propagačních materiálů, rozšiřování reklamních 

marketingových a propagačních materiálů; (41) organizování vzdělávacích 

konferencí, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, workshopy ke 
vzdělávacím účelům, organizování workshopů a seminářů, služby 

vzdělávací akademie, vzdělávací služby pro průmysl, vzdělávací služby v 

oblasti ozbrojených složek, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí a 
workshopů v oblasti průmyslu a ozbrojených složek; (42) konzultace v 

oblasti technologií, grafické návrhy propagačních materiálů. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 

 

(111) 374085 

(220) 29.01.2019 
(320) 29.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Baďura Jaroslav, Drážné 579, Štramberk, 74266, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 

Kopřivnice, 74221 
(210) O-553330 

(510) (16) tiskoviny včetně reklamních a propagačních, časopisy, noviny, knihy, 

periodika a neperiodika, publikace včetně propagačních, knihařské 
výrobky, alba, atlasy, brožury; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, činnost v oblasti inzerce, rozšiřování 

reklamních materiálů, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenská 
činnost týkající se uvedených služeb zahrnutých v této třídě; (41) 

vydavatelská a publicistická činnost, výchovná a zábavná činnost, vydávání 

knih a časopisů, vydávání periodik a neperiodik, vydavatelská a 
publicistická činnost prostřednictvím počítačových sítí a internetu, 

vydávání elektronických knih a elektronických časopisů, poskytování on-

line elektronických publikací. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374086 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 1999/2, Praha 8, Libeň, 
18200, CZ 

(210) O-553336 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 
chemické prvky, chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě 

potravin a nápojů, chemické přípravky pro filmy, fotografování a tisk, 
čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, filtrační materiály [chemické, 

minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu], kultivační média, 

hnojiva a chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
nezpracované plastické hmoty, škrob pro výrobu a průmysl, soli pro 

průmyslové účely; (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení, informační technologie a audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje, magnety, magnetizéry a 

demagnetizéry, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a 

ovladače, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 
navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, optické 

přístroje, zvětšovače a korektory, potápěčská výstroj, přístroje, nástroje a 

kabely pro oblast elektřiny, vědecké a laboratorní přístroje na úpravu 
elektrickým proudem, vědecké výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje 

pro vyučování a simulátory; (42) návrhářství, služby testování, služby 

ověřování a služby kontroly kvality, služby v oblasti informačních 
technologií, vědecké a technologické služby, počítačové služby. 

(511) 1, 9, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374087 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i., Na Slovance 1999/2, Praha 8, Libeň, 

18200, CZ 

(740) Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./CITT, Karel Bauer, Za Radnicí 835, Dolní 
Břežany, 25241 

(210) O-553338 

(510) (1) chemické a organické sloučeniny pro použití při výrobě potravin a 
nápojů, chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a 

přírodní chemické prvky, chemické přípravky pro filmy, fotografování a 

tisk, čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, filtrační materiály [chemické, 
minerální, rostlinné a další materiály v surovém stavu], hnojiva a chemické 

výrobky pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, kultivační média, hnojiva 

a chemické látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 
nezpracované a syntetické pryskyřice, nezpracované plastické hmoty, 

plastické hmoty v surovém stavu, plasty jako surové materiály, soli pro 
průmyslové účely; (9) bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení, informační technologie a audiovizuální, 

multimediální a fotografické přístroje, magnety, magnetizéry a 
demagnetizéry, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, indikátory a 

ovladače, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), 

navigační, řídící, sledovací, zaměřovací a kartografická zařízení, optické 
přístroje, zvětšovače a korektory, potápěčská výstroj, potápěčská výzbroj, 

přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké a laboratorní 

přístroje na úpravu elektrickým proudem, vědecké výzkumné a laboratorní 
přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (42) návrhářství, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, počítačové služby, 

služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické služby. 
(511) 1, 9, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374088 

(220) 29.01.2019 

(320) 29.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) SenSei s. r. o., Sedliště č. p. 503, Sedliště, 73936, CZ 

(210) O-553342 

(510) (35) shromažďování výrobků (jmenovitě rehabilitační a edukační pomůcky) 

ve prospěch jiných osob prostřednictvím internetových stránek, aby si 

zákazníci mohli tyto výrobky pohodlně prohlédnout a koupit; (40) 
zakázková výroba zboží; (44) fyzická rehabilitace, vývoj individuálních 

programů fyzické rehabilitace, pracovní terapie a rehabilitace. 

(511) 35, 40, 44 

(540) SENSEi 

 
 

(111) 374089 

(220) 29.01.2019 
(320) 29.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Frýdl Michal, Za Brodem 407, Mukařov, Srbín, 25162, CZ 

(210) O-553344 

(591) Barevná 
(510) (16) fotografe (tištěné), letáky, jídelní lístky, papírové podtácky, papírové 

ubrusy, papírové stolní ubrousky, plakáty, papírové bannery, podložky na 

stůl, podtácky pro pivní sklenice, poutače z papíru nebo z lepenky, 
prospekty, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení; 

(35) poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

propagace, předvádění zboží, šíření reklamních materiálů, venkovní 
reklama, komerční využití internetu v oblastech obchodu a nabídky služeb, 

inzertní, propagační a informační služby prostřednictvím internetu za 

účelem obchodu, propagační činnost a reklama; (39) rozvoz jídel 
restauracemi; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, pronájem 

jednacích místností, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, zajištění stravování. 
(511) 16, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374090 

(220) 30.01.2019 
(320) 30.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) ADMARKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Pieńków, 

Mariana Adamkiewicza 6, 05-152 Czosnów, PL 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(210) O-553379 

(510) (5) farmaceutické přípravky, protizánětlivé a analgetické farmaceutické 
přípravky pro lidskou potřebu. 

(511) 5 

(540) ADAXIB 

 
 

(111) 374091 

(220) 30.01.2019 

(320) 30.01.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) WinFAS software s.r.o., Okružní 2552/83, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 3, 59101, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-553380 

(510) (9) počítačové programy a software, počítačové databáze, počítačové sítě; 

(16) tiskopisy, příručky, manuály, propagační a reklamní materiály v rámci 
této třídy, software v tištěné formě, manuály pro počítačový software, 

instruktážní příručky pro počítačový software; (35) daňová evidence, 

účetnictví, ekonomické poradenství v rámci této třídy, podnikový 
management pomocí počítače (pro třetí osoby), počítačová správa 

kanceláře, počítačové řízení databází, poskytování spotřebitelského 

poradenství ve vztahu k software, velkoobchodní služby v souvislosti s 
počítačovým softwarem, maloobchodní služby v oboru počítačového 

softwaru, počítačové obchodně informační služby, reklama, včetně online 

reklamy na počítačové síti, zpracování informací z dat, zprostředkování v 
oblasti obchodní činnosti v rámci této třídy, překlad informací do 

počítačových databází, automatizované zpracování dat, inzertní činnost; 

(37) instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace 
počítačových informačních systémů, údržba a opravy počítačových sítí, 

aktualizace počítačového síťového a telekomunikačního hardwaru, služby 

diagnostické údržby počítačů, poradenské služby vztahující se k instalaci 
počítačů; (38) přenos informací přes počítačové sítě, elektronická pošta, 

komunikace mobilními telefony, posílání zpráv, poskytování přístupu k 
databázím; (41) lektorská, školicí a vzdělávací činnost, pořádání odborných 

kurzů a školení, informační služby v oblasti vzdělávání; (42) tvorba 

software (počítačových programů), výzkum a vývoj počítačových 
programů, software (pronájem počítačového -), software jako služba 

(SaaS), počítačový software - instalace a údržba, konzultační služby v oboru 

software jako služba (SaaS), poskytování dočasného použití online software 
bez možnosti stažení pro použití při vydávání a tištění, aktualizace a 

adaptace počítačových programů podle požadavků uživatelů, analytické 

služby týkající se počítačových programů, půjčování počítačových 
programů, testování počítačových programů, kopírování počítačových 

programů, správa serverů, pronájem webových serverů, elektronické 

ukládání a zálohování dat, počítačová data (regenerace, aktualizace), 
navrhování a vývoj počítačových sítí, konfigurace počítačových systémů a 

sítí, služby počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374092 

(220) 31.01.2019 

(320) 31.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) WinFAS software s.r.o., Okružní 2552/83, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 3, 59101, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-553381 

(510) (9) počítačové programy a software, počítačové databáze, počítačové sítě; 

(16) tiskopisy, příručky, manuály, propagační a reklamní materiály v rámci 
této třídy, software v tištěné formě, manuály pro počítačový software, 

instruktážní příručky pro počítačový software; (35) daňová evidence, 

účetnictví, ekonomické poradenství v rámci této třídy, podnikový 
management pomocí počítače (pro třetí osoby), počítačová správa 

kanceláře, počítačové řízení databází, poskytování spotřebitelského 

poradenství ve vztahu k software, velkoobchodní služby v souvislosti s 
počítačovým softwarem, maloobchodní služby v oboru počítačového 

softwaru, počítačové obchodně informační služby, reklama, včetně online 

reklamy na počítačové síti, zpracování informací z dat, zprostředkování v 
oblasti obchodní činnosti v rámci této třídy, překlad informací do 

počítačových databází, automatizované zpracování dat, inzertní činnost; 

(37) instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace 
počítačových informačních systémů, údržba a opravy počítačových sítí, 

aktualizace počítačového síťového a telekomunikačního hardwaru, služby 

diagnostické údržby počítačů, poradenské služby vztahující se k instalaci 
počítačů; (38) přenos informací přes počítačové sítě, elektronická pošta, 

komunikace mobilními telefony, posílání zpráv, poskytování přístupu k 

databázím; (41) lektorská, školicí a vzdělávací činnost, pořádání odborných 
kurzů a školení, informační služby v oblasti vzdělávání; (42) tvorba 

software (počítačových programů), výzkum a vývoj počítačových 

programů, software (pronájem počítačového -), software jako služba 
(SaaS), počítačový software - instalace a údržba, konzultační služby v oboru 

software jako služba (SaaS), poskytování dočasného použití online software 

bez možnosti stažení pro použití při vydávání a tištění, aktualizace a 
adaptace počítačových programů podle požadavků uživatelů, analytické 

služby týkající se počítačových programů, půjčování počítačových 

programů, testování počítačových programů, kopírování počítačových 
programů, správa serverů, pronájem webových serverů, elektronické 

ukládání a zálohování dat, počítačová data (regenerace, aktualizace), 

navrhování a vývoj počítačových sítí, konfigurace počítačových systémů a 
sítí, služby počítačových sítí. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374093 

(220) 31.01.2019 
(320) 31.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-553398 
(510) (7) secí stroje, brány (traktorem tažené zemědělské nářadí), radlice, 

pěchovací stroje, kultivátory (stroje). 

(511) 7 

(540) ATLAS 

 
 

(111) 374094 

(220) 31.01.2019 
(320) 31.01.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-553409 
(510) (7) zemědělské stroje, secí stroje, pluhy pro zemědělské účely, brány 

(traktorem tažené zemědělské nářadí), radlice, pěchovací stroje, kultivátory 

[stroje], zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon 
(511) 7 

(540) FENIX 

 
 

(111) 374095 

(220) 31.01.2019 

(320) 31.01.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 
(210) O-553413 

(510) (7) zemědělské stroje, secí stroje, pluhy pro zemědělské účely, brány 

(traktorem tažené zemědělské nářadí), radlice, pěchovací stroje, kultivátory 
(stroje), zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon 

(511) 7 

(540) OMEGA 

 
 

(111) 374096 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) DP-Games s.r.o., Hviezdoslavova 516/39, Praha 4, Háje, 14900, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-553471 
(510) (28) hry, hračky, stolní hry, společenské hry, deskové hry, stavebnice, 

dáma, domina, dětské hry, hry společenské, karetní hry, přenosné hry a 

hračky s integrovanými telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s 
displeji z tekutých krystalů, skládačky (puzzle); (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 28, 41 

(540) TRUMP IT UP 

 
 

(111) 374097 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vlasák René MUDr., Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-553491 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinární a zdravotnické, výrobky dietetické 

pro děti a nemocné, medicinální čaje, chemické výrobky pro lékařské účely, 
náplasti, obvazový materiál; (35) propagační a reklamní činnost zejména 

pro oblast zdravotnictví, zprostředkování obchodní činnosti s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 5; (41) školící a vzdělávací činnost v oblasti 
zdravotnictví; (44) činnost v oblasti zdravotnictví, zejména prevence, 

léčebná, regenerační a kosmetická péče. 

(511) 5, 35, 41, 44 

(540) WATER BALANCE THERAPY - WBT 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374098 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) KOMPATON s.r.o., Slezská 364, Oldřišov, 74733, CZ 
(210) O-553495 

(510) (2) toner, barviva, pigmenty a tiskárenské barvy, kazety naplněné tonerem, 

inkoust [toner] do kopírek, tonery do kopírovacích strojů a zařízení, toner v 
kazetách, tiskařský toner, toner do tiskáren, tonerové náplně používané do 

fotografických fotokopírek, tonerové kazety k použití s počítačem, tonerové 

náplně používané do kopírovacích strojů, tonerové náplně do laserových 
tiskáren (plné), tonerové náplně do inkoustových tiskáren, plné, toner v 

kazetách k použití do počítačových tiskařských zařízení; (9) tiskárny, 

tonerové kazety (prázdné) pro laserové tiskárny, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), kopírovací přístroje, informační technologie a 

audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, fotokopírovací stroje, 

inkoustové cartridge, bez náplně, do fotokopírek, prázdné tonerové kazety 
do fotokopírek, periferní zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými 

chytrými zařízeními, aplikační software, kancelářské a podnikové aplikace, 

laserové tiskárny, inkoustové tiskárny, tiskárny k počítačům; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, kancelářské služby, reprografické 

služby, obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro 

spotřebitele, maloobchod a velkoobchod, velkoobchodní služby, to vše v 
souvislosti s počítačovým softwarem, obchodní informační služby 

poskytované přes Internet, poskytování zákaznických informací o 

produktech prostřednictvím Internetu; (37) opakované plnění a doplňování 
tonerových kazet, čištění, instalace, montáž, údržba a opravy počítačového 

hardwaru a telekomunikačních přístrojů, opakované plnění inkoustových 

tonerových kazet, opětovné doplňování prázdných tonerových kazet, 
opakované doplňování inkoustů; (40) recyklace toneru, úprava a zpracování 

plastových materiálů, zpracování a úprava materiálů (informace o -); (42) 

inženýrské služby v oblasti počítačů, software (pronájem počítačového -), 
informační služby týkající se informačních technologií, poradenské služby 

týkající se počítačů a informačních technologií, odborné konzultační služby 

v oblasti informačních technologií, pronájem zařízení výpočetní techniky. 
(511) 2, 9, 35, 37, 40, 42 

(540) KOMPATON 

 
 

(111) 374099 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) BOHEMIAN GIFTS s.r.o., Palackého 3145/41, Jablonec nad Nisou - 

Mšeno nad Nisou, 46601, CZ 
(210) O-553529 

(510) (8) pilníky na nehty; (14) umělecké předměty z drahých kovů, klenoty, 

šperky a ozdoby, bižuterie, drahokamy; (21) sklo, veškeré výrobky z 
užitkového nebo dekoračního skla včetně uměleckých předmětů ze skla a 

drahých kamenů, malované, smaltované, broušené, leptané, ryté, zdobené, 

pískované a hladké skleněné výrobky, křišťálové skleněné výrobky, vše v 
rozsahu třídy 21, výrobky z keramiky, terakoty a porcelánu všeho druhu, 

užitkové a dekorativní, v rozsahu třídy 21. 

(511) 8, 14, 21 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374100 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Red Corp, s.r.o., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

(210) O-553530 
(510) (36) informace o pojištění, pojištění, poradenství v oblasti pojištění, 

uzavírání pojištění, zprostředkování pojištění; (44) zprostředkování 

zdravotní péče. 
(511) 36, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374101 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) DE COLOR MORAVA s.r.o., Beskydská 1488, Frýdek-Místek, Místek, 
73801, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o., Sokolovská 

5/49, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-553557 

(510) (16) lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti; (28) 

hračky, hry a žertovné předměty. 
(511) 16, 28 

(540) SLIZÍK 

 
 

(111) 374102 

(220) 07.02.2019 
(320) 07.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) BABY CENTRUM s.r.o., Bratranců Veverkových 1200, Pardubice - 

Zelené Předměstí, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., společnost patentových zástupců, U Statku 77, Mnichovo 
Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-553584 
(510) (12) bezpečnostní sedačky pro děti do vozidel, jejich části a příslušenství, 

dětské kočárky, jejich části a příslušenství, sluneční clony do automobilů; 

(35) prodej výše uvedených výrobků ve třídě 12. 
(511) 12, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374103 

(220) 07.02.2019 
(320) 07.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Zott SE & Co. KG, Dr.-Steichele-Straße 4, 86690 Mertingen, DE 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(210) O-553591 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky, zejména mléko na pití, fermentované mléko, 

podmáslí, jogurty, ovocné jogurty, jogurtové nápoje, čokoládové nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kakaové jogurty, nealkoholické míchané mléčné nápoje, kefíry, smetana, 

tvarohový sýr, ovocný a bylinkový tvarohový sýr, deserty sestávající 

především z mléka a obsahující ochucovadla s želatinou a/nebo škrobem 
jako pojivá, máslo, sýry a sýrové výrobky, sušené mléko a sušená syrovátka 

pro potravinářské účely, obojí s a/nebo bez přísad, pomazánky (obsahující 

tuk), mléčné koktejly, syrovátka; (30) pudinky, zmrzliny, prášky na výrobu 
zmrzliny, trvanlivé pekárenské výrobky a pečivo, zvláště dorty, koláče a 

vafle k přímé spotřebě, nápoje na bázi kakaa, rýžové pudingy. 

(511) 29, 30 

(540) Srdíečko 

 
 

(111) 374104 

(220) 07.02.2019 
(320) 07.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Emco spol. s r. o., Türkova 2319/5b, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 
(210) O-553598 

(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené 
a zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy a marmelády, kompoty, mléčné 

výrobky a mléko, vejce, oleje a tuky jedlé, zpracovaná sója; (30) káva, čaj, 

kakao, kávové náhražky, med, cukr, sirup melasový, rýže, tapioka, ságo, 
droždí pro kynutí, pečivo, cukrovinky, kaše ovesná, kukuřičné a obilné 

vločky, lupínky, müsli, oplatky, sušenky, čokoládové výrobky, mouka a 

přípravky z obilovin, chléb, zmrzlina, droždí, prášky do těsta, obilniny 
připravené pro osobní konzumaci, obilniny k snídani a ochucené obilniny, 

připravené z pšenice, žita, ječmene, ovsa, kukuřice a rýže a ochucené 

medem, kakaem, oříšky, cukrem, ovocem, čokoládou, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (k ochucení), octové a kořeněné nálevy, koření, led pro osvěžení; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, 
instantní ovocné nápoje. 

(511) 29, 30, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374105 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) INPA s.r.o., Holandská 464, Pardubice, 53301, CZ 
(210) O-553609 

(591) Barevná 

(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, nezpracované a jako polotovary 
a jejich náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro 

použití ve výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová 

potrubí, trubky a hadice. 
(511) 17 

(540)  

 
 

 

 

(111) 374106 

(220) 08.02.2019 
(320) 08.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) ISLANDICA s.r.o., Pod baštami 299/7, Praha 6, Hradčany, 16000, CZ 

(210) O-553621 

(510) (39) doprava, organizování cest; (41) školení, zábava; (43) dočasné 
ubytování. 

(511) 39, 41, 43 

(540) VIAJES CABO VERDE 

 
 

(111) 374107 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Česká asociace fotbalových hráčů, z. s., Dlouhá 729/37, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

(210) O-553638 

(510) (35) reklama, propagace; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
sportovní a rekreační činnosti, vyučování, vzdělávání, lékařské vzdělávací 

služby; (44) psychologické poradny, lékařské poradenské služby. 

(511) 35, 41, 44 

(540) čistá hlava 

 
 

(111) 374108 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) REHASPORT TRADE s.r.o., Michelská 3/9, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

(740) Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Martin 
Kopecký, Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002 

(210) O-553645 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, masážní gely k jiným než 

léčebným účelům, masážní oleje a mléka, neléčivé masážní krémy, 

dermatologické krémy (jiné než léčivé); (5) doplňky stravy pro neléčebné 

účely, dietetické potraviny upravené k léčebným účelům, dietetické 
přípravky upravené k lékařskému použití, dietetické potravinové přípravky 

upravené k léčebným účelům, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

léčivé tělové krémy, léčivé terapeutické krémy, léčivé ochranné krémy, 
léčivé tělové gely, léčivé krémy na nohy, léčivé balzámy na nohy, léčivé 

balzámy na rty, víceúčelové léčivé analgetické balzámy, terapeutické léčivé 

přípravky do koupele, kinesiologické tejpovací pásky, samolepící pásky pro 
terapeutické a lékařské potřeby, tejpy; (10) ortopedické a pohybové 

pomůcky, ortopedické pásy, posilovací přístroje upravené pro lékařské 

použití, cvičební stroje pro terapeutické účely; (25) cvičební oděvy, oděvy, 
trika bez rukávů, běžecká trika a bundy, trička, trička (s krátkým rukávem), 

trička s dlouhým rukávem, sportovní trička odvádějící vlhkost, mikiny, 

sportovní mikiny s kapucí, bundy s dlouhým rukávem (mikiny), sportovní 
tílka, čepice, sportovní čepice, koupací čepice, multifunkční šátky (šály), 

pokrývky hlavy, čepice s kšiltem, sportovní trička s krátkým rukávem, 

spodní prádlo, funkční spodní prádlo, rukavice, plavky, sportovní oděvy; 
(28) posilovací stroje, posilovací závaží na zápěstí, posilovací přístroje pro 

formování postavy (cvičební), sportovní potřeby a vybavení, činky, činky 

kettlebell, vzpěračské činky, tyče na činky (na vzpírání), švédské bedny, 

fitness cvičební stroje, plyometrické bedny, samonosné cvičební 

konstrukce. 

(511) 3, 5, 10, 25, 28 

(540) SPOPHY WE ARE SPORTS PHYSIO 

 
 

(111) 374109 

(220) 08.02.2019 
(320) 08.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Chytrá doprava z.s., Stavební 992/1, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 32 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-553654 
(591) Barevná 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, inzertní činnost, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, průzkum trhu, analýzy a studie trhu; (38) 
služby rozhlasového a televizního vysílání, rozhlasové vysílání informací, 

přenos a vysílání dat, služby v oblasti vysílání dat, služby v oblasti vysílání 

a příjmu dat pomocí telekomunikačních prostředků, vysílání zvuku, videa a 
multimédií prostřednictvím Internetu a jiných komunikačních sítí; (39) 

dopravní informace, dopravní informační služby, poskytování silničních a 

dopravních informací, služby týkající se dopravních informací, poskytování 
informací týkajících se silničních dopravních podmínek, poradenské služby 

v oblasti dopravy, konzultace vztahující se k dopravě; (41) vzdělávací a 
školicí služby v oblasti řízení a bezpečnosti dopravy, pořádání seminářů, 

konferencí a kongresů v oblasti dopravy, organizování konferencí, výstav a 

soutěží, organizování workshopů a seminářů, organizace kulturních, 
zábavních a sportovních akcí, služby vydavatelství, příprava 

zpravodajských programů k vysílání, vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(511) 35, 38, 39, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374110 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Doksanský Daniel, Mratínská 554, Bášť, 25065, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(210) O-553669 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství a lesnictví, chemické insekticidy, lepidla pro průmysl a 

stavebnictví; (17) tmely těsnící, žáruvzdorné a izolační, ucpávkové hmoty, 

stěrky na dokončovaní spárování sádrokartonu; (19) nekovové stavební 
materiály, zejména tmely a stěrky zařazené v této třídě, speciální potěry, 

penetrace, cementy, malty a sádry, nátěrové hmoty pro nátěry interiérů a 

exteriérů stavebních objektů zařazené v této třídě, tmely na výplně otvorů. 
(511) 1, 17, 19 

(540) PRIMAFINAL 

 
 

(111) 374111 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553673 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374112 

(220) 11.02.2019 
(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553674 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 
zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 
potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374113 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553679 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 33 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374114 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553680 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374115 

(220) 11.02.2019 
(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553681 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 
zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374116 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553683 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374117 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553684 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 34 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374118 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553685 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374119 

(220) 11.02.2019 
(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553686 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374120 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553687 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374121 

(220) 11.02.2019 
(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553688 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 35 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374122 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553690 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374123 

(220) 11.02.2019 
(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553691 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 
zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 
potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374124 

(220) 11.02.2019 
(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553693 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374125 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 36 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553695 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 
zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374126 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553696 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 
zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 
potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374127 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553699 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374128 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553700 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 37 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374129 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

(210) O-553702 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 
tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 

kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 
a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 

a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374130 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 

2172/15, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(210) O-553703 

(591) Barevná 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, výpočetní 

zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, fólie 

a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza 
a průmyslový výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 

 

(111) 374131 

(220) 12.02.2019 
(320) 12.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-553725 
(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 
telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace zejména pro zachycení, zpracování, vyhodnocení, synchronizaci či 
sdílení dat v oblastech zdravého životního stylu, fitness a výživy, přístroje 

pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, periodika, 

knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, křížovky, katalogy, 
papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, programy a 

informační letáky, vstupenky, katalogy, tištěné nosiče informací a záznamů 

všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní činnost, reklamní a 
propagační činnost, marketing, prezentace výrobků a služeb v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamních 

ploch na Internetu, prodej po telefonu výše uvedených výrobků ve třídě 9 a 
16, telemarketing (nikoliv prodej), podpora prodeje, analýzy nákladů a cen, 

obchodní průzkumy, zajišťování předplatného novin a časopisů, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro 
spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, distribuce reklamních 

materiálů, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro 

obchodní, propagační a reklamní účely, organizace spotřebitelských soutěží 
reklamního charakteru zaměřených zejména na podporu prodeje, 

vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených zejména 

na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 
spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) přenos 

zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše 

prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, datových a 
telekomunikačních sítí (zejména prostřednictvím internetu), poskytování 

přístupu k databázím, informační služby na internetu, provozování 
internetových portálů, poskytování internetových diskusních fór; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

organizování sportovních, vzdělávacích a zábavních soutěží, obrazové a 
textové zpravodajství, vydavatelská činnost, vydávání elektronických knih 

a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a vydávání 
zvukových a zvukově-obrazových záznamů, poskytování informací o 

možnostech zábavy, rekreace a rozptýlení, o výchově, vzdělávání a sportu, 

pořádání a realizace workshopů, pořádání přednášek, pořádání festivalů pro 
kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav pro kulturní, 

zábavní a vzdělávací účely. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) ODEZŘENO 

 
 

(111) 374132 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 
30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(210) O-553733 

(510) (32) minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných 
šťáv, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, nealkoholické 

koktejly, nealkoholické aperitivy, nealkoholické sladové nápoje, 

nealkoholický cider, ovocné šťávy, šumivé nápoje v prášku, nápoje z 
ovocných šťáv, nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, nealkoholické 

nápoje s příchutí piva, ochucená piva, piva, koktejly na bázi piva, sirupy pro 

přípravu nápojů, sladové pivo; (33) cider, alkoholické nápoje (s výjimkou 
piva). 

(511) 32, 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 38 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374133 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 
(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(210) O-553734 

(510) (32) minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných 

šťáv, nealkoholické nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, nealkoholické 
koktejly, nealkoholické aperitivy, nealkoholické sladové nápoje, 

nealkoholický cider, ovocné šťávy, šumivé nápoje v prášku, nápoje z 

ovocných šťáv, nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, nealkoholické 
nápoje s příchutí piva, ochucená piva, piva, koktejly na bázi piva, sirupy pro 

přípravu nápojů, sladové pivo; (33) cider, alkoholické nápoje (s výjimkou 

piva). 
(511) 32, 33 

(540) FRISCO SPRITZ 

 
 

(111) 374134 

(220) 12.02.2019 
(320) 12.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577-

1444, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(210) O-553735 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, konzervované, sušené a 
vařené ovoce a zelenina, rosoly, džemy, kompoty, vejce, mléko, mléčné 

výrobky, jedlé oleje a tuky, omáčky (dipy), sýry, jogurty, jedlé ořechy, 
zpracované ořechy, zpracovaná jedlá semena, ořechové tyčinky, směsi 

ovoce a ořechů, bramborové chipsy, bramborové lupínky, chuťovky na bázi 

brambor, pochutiny na bázi sóji, sójové chipsy, svačinky na bázi ovoce, 
ovocné chipsy, chipsy z juky, zpracované hovězí maso, sušené hovězí maso, 

pufované vepřové kůrky, zeleninové saláty, ovocné a zeleninové 

pomazánky, chuťovky a chipsy na bázi zeleniny, hotové snacky sestávající 
převážně z brambor a chipsů, ořechů, ořechových výrobků, semen, ovoce, 

zeleniny nebo jejich kombinací, snacky a pomazánky na bázi luštěnin. 

(511) 29 

(540) Lay's Pořádně to okoření 

 
 

(111) 374135 

(220) 12.02.2019 

(320) 12.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Mikuláš a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Rubešova 162/8, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-553742 

(510) (29) mléko, sýr; (31) čerstvá bio zelenina. 
(511) 29, 31 

(540) AgroAdvokát 

 
 

(111) 374136 

(220) 13.02.2019 

(320) 13.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Flames grill pub & restaurant s.r.o., Veveří 3219/113, Brno, 61600, CZ 
(740) Právní partneři, JUDr. Milan Švejda Ph.D., Marie Steyskalové 686/38, 

Brno, Žabovřesky, 61600 

(210) O-553753 
(510) (35) marketing, návrh reklamních materiálů, poptávky, pronájem 

reklamních ploch, propagace, reklama, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), venkovní reklama; (43) bary, bufety, hotelové služby, 
jídelny, kavárny, restaurace, samoobslužní jídelny, samoobslužné 

restaurace, zajištění stravování. 

(511) 35, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374137 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) PINKO a.s., Vlašimská 409, Benešov, 25601, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 
Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-553857 

(510) (30) zmrzliny a mražené výrobky zařazené v této třídě. 
(511) 30 

(540) PRO+ 

 
 

(111) 374138 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) TOXIN s.r.o., Vídeňská 545/76, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Ivan David, Hellichova 458/1, Praha 1, 
Malá Strana, 11800 

(210) O-553864 

(510) (9) počítačový software; (35) průzkum trhu, obchodní průzkum, průzkum 
veřejného mínění, systemizace informací do počítačových databází, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, komerční informace a 

rady pro spotřebitele, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 
podnikatelské informace, poradenství v obchodní činnosti; (42) počítačové 

systémové analýzy, vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecký výzkum. 

(511) 9, 35, 42 

(540) MAXIMUS - SYSTÉM PRO SPRÁVU 

INFORMAČNÍCH ZDROJŮ 

 
 

(111) 374139 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) TOXIN s.r.o., Vídeňská 545/76, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Ivan David, Hellichova 458/1, Praha 1, 

Malá Strana, 11800 

(210) O-553865 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 39 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) počítačový software; (35) průzkum trhu, obchodní průzkum, průzkum 

veřejného mínění, systemizace informací do počítačových databází, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, komerční informace a 
rady pro spotřebitele, komerční informační kanceláře, obchodní nebo 

podnikatelské informace, poradenství v obchodní činnosti; (42) počítačové 

systémové analýzy, vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru, vědecký výzkum. 

(511) 9, 35, 42 

(540) TOXIN 

 
 

(111) 374140 

(220) 18.02.2019 
(320) 18.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Výstaviště Kroměříž s.r.o., K Výstavišti 4069/8, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, 15000 

(210) O-553867 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 
kulturní aktivity, zejména pořádání výstav kulturního a vzdělávacího 

charakteru, pořádání hudebních a společenských akcí; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, provoz restaurace, baru, kavárny, klubu. 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374141 

(220) 18.02.2019 

(320) 18.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) OFFICE PRO professional s.r.o., Labuť 1110/29, Bílovec, 74301, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

(210) O-553870 
(510) (20) kancelářské židle, pracovní židle, jídelní židle, otočné židle, sedáky na 

židle, židle s natáčecími kolečky, židle na kluzných rámech, projektantské 

židle, židle, komponenty kancelářských židlí; (35) velkoobchodní prodej 
nábytku, maloobchodní služby spojené s prodejem nábytku, maloobchodní 

prodej nábytku; (37) údržba a opravy nábytku, montáž nábytku na míru, 

instalace nábytku. 
(511) 20, 35, 37 

(540) SOTIS 

 
 

(111) 374142 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) KR REAL s.r.o., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-553876 

(510) (20) nekovové uzávěry lahví, nádob a obalů na nápoje, nekovové posuvné 

uzávěry lahví, nádob a obalů na nápoje, nekovové dětské bezpečnostní 
uzávěry na lahve, nekovová víčka pro lahve, nádoby a obaly na nápoje, 

zátky na lahve, kapsle (nekovové obaly), znovupoužitelné nekovové 

uzávěry lahví; (21) nekovové dávkovače tekutin pro použití na lahvích, 
nádobách a obalech na nápoje, nekovové lahve (plastové), sportovní lahve 

na pití (prázdné), opakovaně použitelné plastové lahve (prázdné). 

(511) 20, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374143 

(220) 18.02.2019 
(320) 18.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) OFFICE PRO professional s.r.o., Labuť 1110/29, Bílovec, 74301, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 
(210) O-553877 

(510) (20) kancelářské židle, pracovní židle, jídelní židle, otočné židle, sedáky na 

židle, židle s natáčecími kolečky, židle na kluzných rámech, projektantské 

židle, židle, komponenty kancelářských židlí; (35) velkoobchodní prodej 

nábytku, maloobchodní služby spojené s prodejem nábytku, maloobchodní 

prodej nábytku; (37) údržba a opravy nábytku, montáž nábytku na míru, 
instalace nábytku. 

(511) 20, 35, 37 

(540) SUBRA 

 
 

(111) 374144 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) WIKY, spol. s r.o., Svatoborská 395/97, Kyjov, 697 01, CZ 
(210) O-553895 

(510) (28) hračky. 

(511) 28 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374145 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) WIKY, spol. s r.o., Svatoborská 395/97, Kyjov, 697 01, CZ 

(210) O-553896 
(591) Barevná 

(510) (28) hračky. 

(511) 28 
(540)  

 
 

 
 

(111) 374146 

(220) 19.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 40 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 19.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) WIKY, spol. s r.o., Svatoborská 395/97, Kyjov, 697 01, CZ 

(210) O-553897 

(591) Barevná 
(510) (28) hračky. 

(511) 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374147 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) BELTERRA SERVICES LLC, 10300 Linn Station Road, Louisville, PC 
40202, KY, US 

(740) Mgr. Tomáš Svoboda, advokát, Na poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město 

(210) O-553898 
(510) (35) administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, 

aktualizace a údržba údajů v rejstřících, externí správa společnosti, 

fakturace, marketing, korporátní služby, obchodní zprostředkovatelské 
služby, oceňování podniků, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a 

organizace podniku, profesionální obchodní poradenství, provádění 
podnikových auditů, sběr údajů do počítačových databází, služby spojené s 

podáním daňových přiznání, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), účetnictví, vedení obchodního účetnictví, příprava 
automatizovaného účetnictví, příprava daňových výměrů, příprava 

daňových přiznání, daňové poradenství (účetnictví), daňové plánování 

(účetnictví); (36) daňové odhady, finanční analýza, finanční řízení, daňové 
poradenství (nikoli účetnictví), daňové plánování (ne účetnictví), daňové 

služby (nikoli účetnictví), finanční poradenství v oblasti daňového 

plánování; (42) počítačové programování, tvorba počítačového softwaru, 
pronájem počítačového softwaru, software jako služba (SaaS), poradenství 

v oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, 

poradenství v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v 
oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, hosting 

webových schránek, pronájem webových serverů, serverhosting, vytváření 

a údržba webových stránek pro jiné osoby, údržba a aktualizace 
počítačového softwaru v oblasti zabezpečení počítačů a prevence 

počítačových rizik. 

(511) 35, 36, 42 

(540) AKONT 

 
 

(111) 374148 

(220) 19.02.2019 

(320) 19.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) PPG Deco Czech a.s., č. p. 223, Břasy, 33824, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(210) O-553899 
(510) (2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci 

dřeva, barva, mořidla. 

(511) 2 

(540) ESSENCE 

 

 

(111) 374149 

(220) 20.02.2019 
(320) 20.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) DEFEND INSURANCE HOLDING s.r.o., Roztylská 1860/1, Praha 4, 

Chodov, 14800, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

(210) O-553935 

(510) (36) pojišťovací služby; pojištění odškodného poskytovaného za menší 
kosmetické poškození motorových vozidel; poradenská činnost a  

zprostředkování v oblasti financí a pojištění. 

(511) 36 

(540) DEFEND SMART Protect 

 
 

(111) 374150 

(220) 22.02.2019 
(320) 22.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Klimeš Michal, Dvořákova 528, Tišnov, 66601, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-553989 

(591) Barevná 

(510) (24) ručníky; (25) sportovní oblečení, kšilty proti slunci (oblečení), oblečení 
na běhání, trikoty [úplé oblečení bez nohavic], běžecká tílka, běžecká trika 

a bundy, cvičební oděvy, elastické kalhoty, funkční spodní prádlo, 

gymnastické oděvy, legíny, lehké venkovní bundy, mikiny, nákrčník [páska 
kolem krku z látky, části oděvů], ponožky, sportovní trička odvádějící 

vlhkost, sportovní trička s krátkým rukávem, šortky, sportovní podprsenky, 

sportovní tílka, sportovní mikiny s kapucí, sportovní dresy a krátké kalhoty, 
sportovní kalhoty. 

(511) 24, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374151 

(220) 22.02.2019 
(320) 22.02.2019 

(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) Ondřej Zdeněk, Na Palici 342, Jindřichův Hradec, 37701, CZ 

(210) O-553990 

(510) (35) reklama, propagace; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 
kulturní činnosti; (45) právní služby. 

(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 41 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 374152 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 
10237, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-554122 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540) ALTHYXIN 

 
 

(111) 374153 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10237, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-554123 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) ALVEROX 

 
 

(111) 374154 

(220) 28.02.2019 

(320) 28.02.2019 
(442) 03.04.2019 

(151) 10.07.2019 
(730) KR REAL s.r.o., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-554132 

(510) (20) nekovové uzávěry lahví, nádob a obalů na nápoje, nekovové posuvné 

uzávěry lahví, nádob a obalů na nápoje, nekovové dětské bezpečnostní 

uzávěry na lahve, nekovová víčka pro lahve, nádoby a obaly na nápoje, 
zátky na lahve, kapsle (nekovové obaly), znovupoužitelné nekovové 

uzávěry lahví; (21) nekovové dávkovače tekutin pro použití na lahvích, 

nádobách a obalech na nápoje, nekovové lahve (plastové), sportovní lahve 
na pití (prázdné), opakovaně použitelné plastové lahve (prázdné). 

(511) 20, 21 

(540) take it shake it 

 
 

(111) 374155 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 

(442) 03.04.2019 
(151) 10.07.2019 

(730) Rollfourtwenty s.r.o., Vzdálená 327/19, Praha 8, Březiněves, 18200, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-554252 

(510) (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky (booklety), cigaretový papír, 

absorpční papíry do dýmek, tabák, šňupací tabák, žvýkací tabák, tabákové 

příchutě, jiné než éterické oleje, zápalky, zapalovače pro kuřáky, cigarety, 

doutníky, doutníčky (cigarillos), byliny ke kouření, cigarety obsahující 

náhražky tabáku, ne pro léčebné účely, dýmky, čističe dýmek, popelníky 
pro kuřáky, pouzdra na tabák, pouzdra na cigarety a doutníky, krabice na 

doutníky, krabičky zápalek, ořezávače doutníků, dózy na tabák, špičky na 

cigarety, humidory, ústní vaporizéry pro kuřáky, náústky ke špičkám na 
cigarety, drtičky tabáku a bylin. 

(511) 34 

(540)  

 
 

 
 

(111) 374156 

(220) 13.01.2017 

(320) 13.01.2017 

(442) 08.03.2017 

(151) 10.07.2019 

(730) Valisková Věra Mgr., Gen. Svobody 1249/29, Kroměříž, 76701, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(210) O-536654 
(591) Barevná 

(510) (35) inzertní a reklamní činnost, marketing, reklama, propagační činnost, 

komerční využití internetu v oblastech obchodu s nemovitostmi, reklama 
on-line v počítačové síti, poskytování a pronájem reklamních ploch, 

administrativní činnost, zprostředkování obchodních záležitostí, studium a 

průzkum trhu, franšízing; (36) činnost realitní agentury včetně 
zprostředkovatelské a příslušné obchodní činnosti, realitní kancelář, 

zprostředkování nákupu, prodeje a pronájmu nemovitostí, oceňování a 

odhady nemovitostí, makléřská činnost, finanční analýzy, správa budov, 
správa majetku, správa nemovitého majetku, konzultace při koupi 

nemovitosti, akvizice nemovitostí pro třetí osoby, makléřské služby v 

oblasti nemovitostí, služby spojené s nabýváním nemovitostí, sjednávání 
smluv pro pronájem obchodních nemovitostí, finanční odhady nemovitostí 

k daňovým účelům, konzultační služby při koupi nemovitostí a finančních 

podílů v nich, investice, pojištění, služby finanční, služby nemovitostní, 
poradenství, konzultace a zprostředkovatelská činnost vztahující se k výše 

uvedeným službám; (37) stavební inženýrské práce, stavebnictví, služby ve 
stavebnictví, služby, které se vztahují k výstavbě budov, na stavby 

projektované inženýry, na podniky specializované v oboru stavebnictví, 

inspekce stavebních návrhů; (42) správa domů, inženýrské práce, 
inženýrské expertizy, studie projektů, inženýrská a investorská činnost, 

odborné a znalecké posudky pro oblast nemovitostí. 

(511) 35, 36, 37, 42 
(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

210270 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 

Buochs, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

210270 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 
Buochs, CH 

BLOCK Engineering s.r.o., U Kasáren 727, 
Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

247774 Machálek Jan Ing., Dvořákova 793, Poděbrady, 

Poděbrady II, 29001, CZ 

Artcristal Bohemia s.r.o., Mánesova 636/II, 

Poděbrady, Poděbrady II, 29001, CZ 

nevýhradní 03.06.2019 15.07.2019 

257944 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 

Buochs, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

257945 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 

Buochs, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

287465 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 

Buochs, CH 

BLOCK Engineering s.r.o., U Kasáren 727, 

Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

287465 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 
Buochs, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 
Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

292167 Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, 
Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

Comperio s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, 
Kunratice, 14800, CZ 

výhradní 10.07.2019 16.07.2019 

294293 KEZ o.p.s., Poděbradova 909, Chrudim, 53701, 

CZ 

Koukol v obilí, z.s., č.p. 342, Volfartice, 47112, 

CZ 

nevýhradní 25.06.2019 15.07.2019 

361244 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 

Buochs, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

361245 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, 6374 

Buochs, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

364708 Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, 

Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

Comperio s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, 

Kunratice, 14800, CZ 

výhradní 10.07.2019 16.07.2019 

365494 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, Buochs, 
6374, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 
Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

365495 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, Buochs, 
6374, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 
Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

366426 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, Buochs 

6374, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

366427 BLOCK Technical AG, Fadenbrücke 10, Buochs 

6374, CH 

BLOCK CRS a.s., U Kasáren 727, Valašské 

Meziříčí, 75701, CZ 

nevýhradní 16.10.2018 16.07.2019 

368098 Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, 

Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

Comperio s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, 

Kunratice, 14800, CZ 

výhradní 10.07.2019 16.07.2019 

368683 Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/2, 
Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

Comperio s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, 
Kunratice, 14800, CZ 

výhradní 10.07.2019 16.07.2019 

369470 Espresso Professional, s.r.o., Vorařská 2075/6, 
Praha 4, Modřany, 14300, CZ 

Comperio s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, 
Kunratice, 14800, CZ 

výhradní 10.07.2019 16.07.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

107774 159453 222456 222460 225124 226333 227033 227037 227038 227043 227674 227760 

227761 227812 227815 228284 228460 228545 228612 229355 229376 229549 229550 229551 

229553 229710 230057A 230133 230673 230675 230725 230749 230856 230970 231274 231731 

231732 232010 233577 233580 233585 234033 234052 235437 235453 239042 239937 244036 

257071 257968 308175 308738 308740 308752 308827 308840 308841 309326 309489 309492 

309494 309495 309663 309814 310077 310132 310148 310149 310150 310151 310152 310153 

310154 310204 310236 310277 310278 310389 310390 310391 310392 310393 310394 310395 

310791 310792 310932 310933 311037 311126 311294 311298 311327 311328 311417 311537 

311540 311678 311968 311987 311988 311989 312002 312237 312302 312304 312330 312433 

312573 312631 312712 312910 312960 313080 313288 314153 314933 315296 315420 315421 

315422 315423 316059 316492 318972 322503 323475      

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 107774 

(220) 02.08.1949 

(151) 02.08.1949 

(540) TUSSIN 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 

74770, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 
(510) Léčiva, drogy, chemikálie, farmaceutické přípravky humánní a veterinární, 

přípravky baktericidní, fungicidní, insekticidní, prostředky k hubení škůdců 

a ničení rostlin, desinfekční přípravky, přípravky proti nákaze, čisticí 
prostředky, léčebná mýdla, etherické oleje, náplasti, obvazový a šicí 

materiál pro chirurgii, vet. sera, nástroje, laboratorní potřeby. 

(511) 1, 3, 5, 10 
(210) O-19498 

 
 

(111) 159453 

(220) 24.06.1969 

(151) 19.12.1969 

(540) EXXON 

(730) Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, TX, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky pro účely průmyslové, vědecké, fotografické, 
zemědělské, zahradnické a lesnické, umělé a syntetické pryskyřice, 

plastické hmoty pro průmyslové účely, hnojiva, chemické přípravky pro 

pájení, chemické látky pro konservování potravin, lepicí přípravky pro 
průmyslové účely; (4) průmyslové oleje a tuky /jiné než jedlé oleje a tuky a 

etherické oleje/, mazadla, prostředky na vázání a pohlcování prachu, 

pohonné látky /včetně motorových pohonných látek/, prostředky na svícení, 
svíčky. 

(511) 1, 4 

(210) O-43298 

 
 

(111) 222456 

(220) 14.07.1999 

(151) 24.01.2000 

(540) TUBEKO 

(730) TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364, Rynholec, 27062, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (6) kovové oplocení sportovních ploch, házenkářské a fotbalové kovové 

branky, tenisové a volejbalové kovové sloupky včetně napínání, 

basketbalová kovová konstrukce, vrhačský kovový kruh, ocelová 
konstrukce odrazového břevna pro skok do dálky; (27) venkovní a vnitřní 

umělohmotné povrchy pro atletiku a sportovní hry, elastická dlažba, 

umělohmotné povrchy v okolí bazénu; (35) zprostředkovatelská obchodní 
činnost. 

(511) 6, 27, 35 

(210) O-144916 

 
 

(111) 222460 

(220) 26.07.1999 
(151) 24.01.2000 

(540) ALLURE 

(730) Contact 2 Trade, s.r.o., Králodvorská 664/11, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby 
a chronometrické přístroje. 

(511) 14 

(210) O-145202 

 
 

(111) 225124 

(220) 08.04.1999 

(151) 26.06.2000 

(540)  

 
 

(730) TANA realitní kancelář, spol. s r.o., Palackého 741, Dvůr Králové nad 

Labem, 54401, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (36) realitní kancelář; (41) vydávání inzertních novin, vydavatelství. 

(511) 36, 41 

(210) O-141654 

 
 

(111) 226333 

(220) 23.06.1999 

(151) 25.08.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) The Procter&Gamble Company, One Procter&Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(510) (3) mýdla, přípravky pro péči o tělo a krásu, impregnované čistící utěrky 

vyrobené z celulózy a/nebo bavlny; (5) sanitární výrobky, utěrky 
impregnované s lékařskými dezinfekčními přípravkami, zvlhčené čistíci 

tkaniny pro hygienické účely, dezinfekční prostředky; (16) výrobky z 

papíru a/nebo celulózy, papírové plenky; (25) oděvní výrobky. 
(511) 3, 5, 16, 25 

(210) O-144113 

 
 

(111) 227033 

(220) 09.07.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 
 
(730) ARCHA, spol. s r.o., Kotorská 28/1576, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kryštof Mann, Mgr. Kryštof Mann, Na Ořechovce 

572/15, Praha 6, Střešovice, 16200 
(510) (9) počítače a příslušenství, hardware, hotové programy pro počítače, 

hotový software, technické nosiče dat, obaly pro hardware, software a 

technické nosiče dat; (16) manuály, uživatelské a jiné příručky, ostatní 
dokumentace pro programy a software; (35) překlad informací do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačových databází, systemizace informací do počítačových databází; 

(41) školení v oblasti hardware, školení v oblasti programů pro počítače a 

software; (42) programování počítači, poskytování software na zakázku, 
údržba programů a software, poradenství v oblasti hardware, poradenství v 

oblasti programů pro počítače a software. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(210) O-144810 

 
 

(111) 227037 

(220) 16.07.1999 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, Brno, Královo Pole, 61200, 

CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (10) přístroje a nástroje pro lékařské účely, zdravotnický mobiliář. 

(511) 10 
(210) O-144956 

 
 

(111) 227038 

(220) 16.07.1999 

(151) 21.09.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, Brno, Královo Pole, 61200, 

CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (10) přístroje a nástroje pro lékařské účely, zdravotnický mobiliář. 

(511) 10 

(210) O-144957 

 
 

(111) 227043 

(220) 19.07.1999 

(151) 21.09.2000 

(540) NIZOZEMSKÁ OBCHODNÍ KOMORA 

V PRAZE, s.r.o. - NEDERLANDSE 

KAMER VAN KOOPHANDEL, B.V. 
(730) Nizozemsko-česká obchodní komora, Českomoravská 2420/15, Praha 9, 

Libeň, 19000, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, aktualizování reklamních 

materiálů, analýzy nákladů, analýzy výdajů,  komerční informační 
kanceláře, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, 

dokladů ap., marketingové studie, pomoc při řízení obchodních nebo 

průmyslových podniků, poradenství v obchodní činnosti, obchodní 
management a podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelské poradenství,  

obchodní nebo podnikatelský průzkum, poradenství při vedení podniků, 

posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, průzkum obchodní, 
průzkum trhu, předvádění zboží, marketingové studie, styky s veřejností, 

zpracování textů, vyřizování korespondence; (42) expertizy, překladatelské 

služby, zpravodajské služby. 
(511) 35, 42 

(210) O-144993 

 
 

(111) 227674 

(220) 13.07.1999 
(151) 19.10.2000 

(540) ALTÁNEK 

(730) PhDr. Ladislav Šolc, Petržílkova 2266/14, Praha 5, 15800, CZ 

(510) (16) tiskoviny, zejména knihy, časopisy, kalendáře, diáře, plakáty, letáky; 

(35) reklama a propagace, zprostředkování v oblasti reklamy, 
zprostředkování obchodní činnosti a konzultační činnost v oblasti 

periodických a neperiodických tiskovin; (41) vzdělávání a zábava. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-144867 

 
 

(111) 227760 

(220) 13.08.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 

(730) Pivovar Zubr, a.s., Komenského 35, Přerov, 75002, CZ 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-145812 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 227761 

(220) 13.08.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 

(730) Pivovar Zubr, a.s., Komenského 35, Přerov, 75002, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-145813 

 
 

(111) 227812 

(220) 26.08.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) JACQUELYN 

(730) Stanislav Píchal, Revoluční 710, Kostelec na Hané, 79841, CZ 

(510) (14) výrobky bižuterie (zejména vlasové) bez použití drahých kovů, a to z 
kovů a jejich náhražek, plastických hmot, dřeva, skla a textilií, například 

náušnice, řetízky, náramky, náhrdelníky, brože apod; (21) výrobky 

drogistické galanterie, například kartáče, hřebeny, mycí houby, zásobníky a 
držáky na mýdlo, zásobníky, misky, schránky, dózy, pouzdra a držáky na 

toaletní potřeby ze skla, plastů, kovů a jejich náhražek; (26) módní bižuterní 

doplňky a rukodělky (zejména do vlasů), například spony, sponky, jehlice, 

skřipce, čelenky, hřebeny, pinety, vlásenky, elastické stuhy, příčesky, síťky 

do vlasů, natáčky do vlasů a podobné ozdoby do vlasů. 

(511) 14, 21, 26 
(210) O-146201 

 
 

(111) 227815 

(220) 27.08.1999 

(151) 19.10.2000 

(540) EQUORAL 

(730) Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 
74770, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro prevenci a léčení imunitních reakcí u 

transplantovaných orgánů a pro léčení autoimunitních poruch. 
(511) 5 

(210) O-146262 

 
 

(111) 228284 

(220) 27.05.1999 
(151) 20.11.2000 

(540) SWIFFER 

(730) The Procter&Gamble Company, One Procter&Gamble Plaza, 

Cincinnati, OH, US 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 
11000 

(510) (3) bělící přípravky a jiné látky k použití při praní, čisticí a lešticí přípravky, 

přípravky na drhnutí a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vodičky na vlasy, zubní pasty; (16) papír, lepenka a zboží z těchto materiálů, 

pokud není zahrnuto v jiných třídách, tiskoviny, materiály na vázání knih, 

fotografie, psací potřeby a kancelářské potřeby, lepidla pro použití v 
kanceláři nebo domácnosti, potřeby pro umělce, štětce a štětky, psací stroje 

a kancelářské vybavení (s výjimkou nábytku), výukový a školící materiál (s 

výjimkou přístrojů), plastické balicí materiály (pokud nejsou zahrnuty v 
jiných třídách), hrací karty, štočky a tiskové typy; (21) kuchyňské náčiní a 

nádobí a náčiní a nádobí pro domácnost (nikoliv z drahých kovů nebo s 

pokovováním z drahých kovů), hřebeny a houby, kartáče a štětky (s 
výjimkou malířských štětek), materiál na kartáče a štětky, čisticí výrobky, 

drátěnky, nezpracované nebo polozpracované sklo (s výjimkou skla 

stavebního), skleněné zboží, porcelán a keramika. 
(511) 3, 16, 21 

(210) O-143278 

 
 

(111) 228460 

(220) 21.07.1999 
(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 

(730) Fellowes, Inc., 1789 Norwood Avenue, Itasco, IL, US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát, Národní 

32, Praha 1, 11000 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 
zejména na čištění diskových jednotek počítačů, leštění, odmašťování a 

broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody 

(lotions), zubní pasty; (7) vysavače k použití spolu s počítačem; (9) aparáty 
a přístroje vědecké, námořní, geodezické, elektrické v rámci této třídy, 

fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, 

kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje učební, aparáty pro záznam, 
převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické suporty zvukových 

záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy na 

mince, zapisovací pokladny (záznam), kalkulační stroje, přístroje pro 
zpracování informací a počítače, příslušenství počítačů, zejména diskety, 

hasicí přístroje; (11) pracovní osvětlení; (12) kancelářské vozíky na 

přepravu pošty, víceúčelové kancelářské vozíky; (16) papír a rozvlákňovače 
mikrofilmů, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly (nezařazené do jiných 

tříd), hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (20) nábytek, zejména 
police, skříně, truhly, zásuvky, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v 

jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 

slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 
všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot. 

(511) 3, 7, 9, 11, 12, 16, 20 

(210) O-145071 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 228545 

(220) 24.08.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) SD-3C, LLC, 1209 Orange Street, Wilmington, New Castle County, DE, 
US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (9) média pro ukládání dat, karty integrované paměti, integrované obvody, 

polovodiče, čtecí a/nebo psací karty integrované paměti, osobní počítače, 

zařízení pro záznam a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo dat, digitální 
kamery, digitální video kamery, přehrávače počítačových her, tiskárny, 

mobilní telefony, televizory, zařízení pro podávání elektronických 

dokumentů, automobilové navigační zařízení, karty integrované paměti 

obsahující digitální data jako zvuk, obraz, počítačové programy a/nebo 

samotná data. 

(511) 9 
(210) O-146114 

 
 

(111) 228612 

(220) 14.09.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) Ajinomoto Co. Inc., 15-1, Kyobashi 1-chome, Chuo-Ku, Tokyo, JP 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (1) chemikálie pro použití v průmyslu, vědě a fotografii, v zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví, nezpracované umělé pryskyřice, nezpracované 

plasty, hnojiva, prostředky pro hašení ohně, prostředky pro kalení a letování 
kovů, chemické látky pro konzervaci potravin, tříslící materiály, lepidla pro 

průmysl, zejména chemikálie pro průmysl jako aminokyseliny, přípravy z 

aminokyselin, aminokyselinové polymery, nukleotidy, hydrolyzované 
proteiny, enzymy, enzymové přípravky, surfaktanty, humectanty, 

dispersanty, retardanty plamene, konzervační přísady, průmyslová hnojiva, 

umělá sladidla; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní a zrna 
nezařazená v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, 

rostliny a květiny, krmivo pro zvířata, slad, zejména doplňky zvířecích 

krmiv, aditiva pro zvířecí krmiva, aditiva pro suché píce. 
(511) 1, 31 

(210) O-146803 

 
 

(111) 229355 

(220) 04.08.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Pivovar ZUBR, a.s., Komenského 35, Přerov, 75000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (32) pivo; (33) alkoholické nápoje. 

(511) 32, 33 

(210) O-145483 

 
 

(111) 229376 

(220) 12.08.1999 

(151) 27.12.2000 

(540)  

 
 

(730) Ferrostyle a.s., Lipová 234/22, Brno, Pisárky, 60200, CZ 

(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 
(510) (1) chemické látky pro měřicí a laboratorní účely, chemické látky pro 

laboratorní analýzy (s výjimkou analýz pro lékařské a zvěrolékařské účely), 

poly-p-xylenové deriváty; (7) servomotory, měniče elektrické, pohonné 
mechanismy (jiné než pro pozemní vozidla); (9) přesné měřicí přístroje, 

počítače, počítačové klávesnice, počítačové periferie, počítačové programy; 

(10) elektrokardiografy, elektroencefalografy, elektromyografy, přístroje 
pro měření nukleární magnetické rezonance, přístroje pro mnohočetné 

zobrazování; (17) izolační materiály; (35) marketingové studie, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, poskytování pomoci při řízení 
obchodních nebo průmyslových podniků, průzkum trhu; (36) pronájem 

nemovitostí; (37) montáž, údržba a opravy počítačového vybavení a 

výrobků uvedených ve třídě 9, montáž a údržba (servis) zdravotnických 
přístrojů a zařízení, montáž, údržba a servis ve strojírenství, stavebnictví, 

elektrotechnice a zdravotnické technice; (42) poradenství počítačového 

hardware, programování počítačové včetně tvorby počítačových databází, 
projektová činnost a poradenství v programování, projektová činnost a 

odborné poradenství ve strojírenství, stavebnictví, elektrotechnice a 
zdravotní technice, projektová činnost a poradenství v oblasti chemických 

látek pro měřicí a laboratorní účely, pronájem počítačového hardware a 

software, pronájem servomotorů, měničů elektrických a pohonných 

mechanismů, pronájem přesných přístrojů, lékařských přístrojů a výpočetní 

techniky. 

(511) 1, 7, 9, 10, 17, 35, 36, 37, 42 
(210) O-145739 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229549 

(220) 29.09.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) SERENADE 

(730) Bayer CropScience LP A Delaware limited partnership, 2 T.W. 
Alexander Drive, Research Triangle Park, NC, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (5) přípravky farmaceutické, veterinární a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 
pesticidy pro zemědělské, obchodní a domácí použití. 

(511) 5 

(210) O-147326 

 
 

(111) 229550 

(220) 29.09.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) VIRTUOSO 

(730) Bayer CropScience LP A Delaware limited partnership, 2 T.W. 

Alexander Drive, Research Triangle Park, NC, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky farmaceutické, veterinární a hygienické, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

pesticidy pro zemědělské, obchodní a domácí použití. 
(511) 5 

(210) O-147327 

 
 

(111) 229551 

(220) 29.09.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) RHAPSODY 

(730) Bayer CropScience LP A Delaware limited partnership, 2 T.W. 

Alexander Drive, Research Triangle Park, NC, US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky farmaceutické, veterinární a hygienické, dietetické přípravky 

pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

pesticidy pro zemědělské, obchodní a domácí použití. 

(511) 5 
(210) O-147328 

 
 

(111) 229553 

(220) 29.09.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) SIS 

(730) SHIMANO INC., 77, Oimatsu-Cho, 3-Cho, Sakai, Osaka, JP 

(740) JUDr.Ing. Milan Hořejš, Národní 32, Praha 1, 11000 
(510) (12) jízdní kola, části a součásti pro jízdní kola, zejména hlavy kol i s 

vnitřním ozubením, páky pro rychlé uvolnění hlav, řadící páky, přední 

výkolejky, zadní výkolejky, vodiče řetězů, volnoběžky, řetězová kola a 
hnací řetězová kola, řemenice, řetězy, vychylovače řetězu, přesuvné kabely, 

kliky, kliková ústrojí, pedály, úchytky nohou, brzdové páky, přední a zadní 

brzdy, brzdové kabely, brzdové čelisti, ráfky, kola, paprsky kol, úchytky 

paprsků kol, spodní podpěry, sloupky sedadla, prostředky pro rychlé 

uvolnění sloupku sedadla, části hlavy pro rám s vidlicí, rámy, závěsy, 
řídítka, rukojeti řídítek, držadla řídítek, sedla, blatníky, stojany, nosiče, 

zvonky, houkačky a zpětná zrcátka pro jízdní kola, výkolejky řízené 

počítačem. 
(511) 12 

(210) O-147331 

 
 

(111) 229710 

(220) 17.11.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 
(730) TWENTIETH CENTURY FOX FILM CORPORATION, 10201 West 

Pico Boulevard, Los Angeles, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

(510) (9) hrané filmy, nahrané audio a video pásky, nahrané audio a video kazety, 
nahrané audio a video disky a CD-ROMy, počítače a kazety s videohrami, 

cartridge, disky a CD-ROMy, počítačové a video software programy, 

dekorativní magnety, myši a podložky pod myši; (41) výchovná a zábavná 
činnost, zvláště zábavní služby charakteru televizních seriálů, produkce a 

distribuce hraných filmů, televizních programů a nahraných audio a video 

kazet, pásků a disků, publikace knih, časopisů, obrázkových knih a 
komiksů, poskytování služeb v oblasti hraných filmů, televizní zábavy a 

videa prostřednictvím globální komunikační sítě, služby fanklubů. 

(511) 9, 41 
(210) O-148945 

 
 

(111) 230057A 

(220) 09.08.1999 

(151) 26.05.2006 

(540) CHARLIE'S 

(730) Tripoli recent, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno, Brno-město, 60200, CZ 
(740) Mgr. Marek Lhotský, advokát, Mgr. Marek Lhotský, Lesnická 787/10, 

Brno, Černá Pole, 61300 

(510) (42) restaurace (strava), dočasné ubytování. 
(511) 42 

(210) O-437749 

 
 

(111) 230133 

(220) 17.09.1999 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 
(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, CA, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 
kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty; (9) aparáty a přístroje 

vědecké, námořní, geodezické, náčiní a aparáty elektrothermické jako 

elektrická pájedla, elektrické žehličky, oděvy ohřívané elektricky, 
zapalovače doutníků pro automobily, elektrické dveřní zvonky, elektricky 

ohřívané vlasové natáčky, elektrické zařízení na vábení a ničení hmyzu, 

elektrické svářecí přístroje, pájky; fotografické, filmové, optické, přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasící 

přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo 

postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, 
klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební pomůcky s výjimkou 

aparátů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), hrací karty, písmena 
pro tiskárny, štočky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, 

které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, 
výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového 

proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské 
pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; 

(21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 

ani postříbřených nebo pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče 
(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čistící prostředky, třísky 

železné, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 

porcelán a majolika; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny 
v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, vánoční ozdoby; 

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konservované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, cukr, rýže, tapioka, 

kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky (ochucení), koření, led pro osvěžení; (41) výchova, školení, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 3, 9, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 41 
(210) O-146990 

 
 

(111) 230673 

(220) 08.06.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Wolf Česká republika s.r.o., Rybnická 477/92, Brno, Nový Lískovec, 
63400, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (6) komponenty strojnické výroby, zejména odlitky, obrobky, svařence, 

výkovky, ocelové konstrukce; (7) trubky pro vytápěcí kotle, trubky vytápěcí 

pro kotle k vytápěcím zařízením, tlakové regulátory, součástky ozubených 
kol a soukolí, ozubená soukolí, ozubená kola jiná než pro pozemní vozidla; 

(11) přístroje a zařízení pro topení, výrobu páry, např. kotle, kotle pro 

prádelny a sanitární zařízení, výrobky tepelné techniky, např., hořáky, 
topení teplovodná, topení podlahová, topení pro automobily a jeho 

komponenty, topná tělesa pro topení tuhými, tekutými a plynnými palivy, 

topné články, rozvody a jejich součásti, např. topné články, hořáky, kohouty 
a kohouty pro topení, kotlové trubky do vytápěcích zařízení, radiátory 

topení, radiátorové uzávěry, kovové armatury, termostatické ventily, 

tvarovky pro rozvody topení, úchytky pro trubky, výstuže pro potrubí 
kovové; (17) armatury, potrubí a trubky z umělých hmot, rozvody topení z 

umělých hmot, úchytky pro trubky z umělých hmot, materiály izolačně 

tepelné, materiály těsnící a ucpávací gumové a plastové; (19) trubky 
vodovodní nekovové, tlakové potrubí nekovové, rozvody pro topení 

nekovové, trubky ohebné nekovové a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zahrnuty do jiných tříd, ohebné nekovové hadice; (22) materiály 
těsnící a ucpávací s výjimkou gumových a plastových; (37) servis a opravy 

zařízení pro vytápění, instalační a topenářské služby; (42) konzultace, 

inženýrské práce v oboru tepla, poradenství týkající se shora uvedených 
výrobků a služeb. 

(511) 6, 7, 11, 17, 19, 22, 37, 42 

(210) O-143608 

 
 

(111) 230675 

(220) 08.06.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Wolf Česká republika s.r.o., Rybnická 477/92, Brno, Nový Lískovec, 

63400, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (6) spojovací součásti pro potrubí zahrnuté do této třídy, např. spojovací 
kolena, rozdělovací kusy pro potrubí, spojky pro potrubí, spojky pro trubky, 

ventily pro potrubí, spojovací kroužky pro trubky, kovové trubky pro 

ústřední topení, kovové potrubí, potrubí vodovodní kovové; (11) výrobky 
tepelné techniky a jejich součásti zahrnuté do této třídy, rozvody topení a 

jejich součásti, např. topné články, hořáky, kohouty a kohouty pro topení, 

kotlové trubky do vytápěcích zařízení, radiátory topení, radiátorové 
uzávěry, kovové armatury, termostatické ventily, tvarovky pro rozvody 

topení, úchytky pro trubky, výstuže pro potrubí kovové, sanitární rozvody 

a jejich součásti, např. koupelové armatury, potrubí jako součásti 
hygienických zařízení, těsnění vodovodní, armatury pro vany, vodovodní 

potrubí, armatury pro sanitární rozvody, tvarovky pro sanitární rozvody, 

sanitární přístroje a zařízení, topení teplovodní, topení podlahová; (17) 
armatury, potrubí a trubky z umělých hmot, rozvody topení z umělých 

hmot, objímky na potrubí nekovové, těsnění potrubí, výstuže pro potrubí 

nekovové, ventily z umělých hmot, trubky ohebné nekovové; (19) trubky 
vodovodní nekovové, tlakové potrubí nekovové, tvarovky nekovové, trubky 

pro drenáže nekovové, roury kameninové, potrubí spádové, trubky pevné 

nekovové, ventily drenážních trubek; (20) úchytky pro trubky z umělých 
hmot. 

(511) 6, 11, 17, 19, 20 

(210) O-143610 

 
 

(111) 230725 

(220) 14.07.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) OLYMPIAN 

(730) Caterpillar, Inc., 100 N.E. Adams Street, Peoria, IL, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (7) generátorové soupravy, kontrolní panely pro generátorové soupravy a 

jejich části. 
(511) 7 

(210) O-144901 

 
 

(111) 230749 

(220) 23.07.1999 
(151) 21.02.2001 

(540) MERITUM 

(730) MERITUM SOFTWARE, s.r.o., Sudoměřská 1293/32, Praha 3, 13000, 

CZ 

(510) (9) magnetické nosiče; (42) programování. 
(511) 9, 42 

(210) O-145140 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230856 

(220) 30.09.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(730) TENESCO spol.s r.o., Mělnická 114, Libiš, 27711, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

(510) (18) výrobky z kůže pro chovatele psů a koček zejména se jedná o obojky, 

vodítka, náhubky a ostatní sedlářské výrobky; (21) hřebeny a kartáče (pro 
úpravu psí a kočičí srsti); (31) krmivo pro zvířata. 

(511) 18, 21, 31 

(210) O-147460 

 
 

(111) 230970 

(220) 17.11.1999 

(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

(730) Poskočil Zbyněk, Luční 816/33, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 

(740) Ing. Jiří Langhans, patentový zástupce, Krajinova 805/7, Třebíč, Nové 
Dvory, 67401 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, látky, plátna, pokrývky ložní a ubrusy, plsti, 

tkaniny háčkované a pletené, pokrývky cestovní, čalouny, filtrační tkaniny 

a tampony, impregnované a nepromokavé látky, jutové a konopné látky a 

tkaniny, látky napodobující jehněčí kožešinu a kůži, krajky, kulečníková 

sukna, látky a tkaniny pogumované, látky elastické, látky na potahy, látky 
nepropouštějící plyn na balóny, látky s předkreslenými vzory k vyšívání, 

tkaniny na obložení, tkaniny na obložení válců, plastická hmota 

napodobující tkaninu, plátna na sýr, příkrovy smuteční, rolety, sítě proti 
komárům, smuteční flor, sypkovina, tampony textilní, tapety textilní, 

tkaniny prosívací, tkaniny (látky) z dřevité nebo rostlinné buničiny, tkaniny 

z umělého hedvábí, tkaniny ze skelných vláken, záclony a vitráže, žíněné 
tkaniny; (25) oděvy, oděvní zboží, oděvnické zboží, obleky, šaty, prádlo, 

pletené zboží, konfekce a konfekční zboží, plavky, džínsy, pleny, slintáčky, 

obuv, obuvnické zboží, kování na boty, dřeváky, galoše, holínky, střevíce 
na kopanou a jejich skoby, klobouky, kloboučnické zboží, čepice, pokrývky 

hlavy, závoje, šátky, klapky na uši, mitry, ponožky, nadkolenky, 
podkolenky, farmářky, aerobic sportovní ponožky, ponožky punčochové, 

punčochy, punčocháče, kalhoty punčochové, podkolenky punčochové, 

potítka, nátepníčky, kamaše, šlapky, kožešiny a kožešinové výrobky, 
kravaty, vázanky, motýlky, rukavice a rukavičkářské zboží, nánožníky, 

rukávníky, stávkové zboží, podvazky, prostředky proti klouzání obuvi, 

uniformy, trikotáž, togy, taláry, štítky čepic, špičky bot, šle, šněrovačky, 

podšívky, zástěry, šerpy; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

šněrovadla, knoflíky, stiskací knoflíky, háčky a očka, poutka, galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, zdrhovací uzávěry, leonské (prýmkařské) 
zboží, copy, číslice a písmena na značení prádla, díly přilnavé za tepla k 

opravě textilního zboží, dráty na pletení všeho druhu, pásky na rukávy, 

lemovky, výšivky, formy na knoflíky, girlandy, guma, spínadla, háčkované 
zboží, krajky, rozety, síťky, hroty pro česací stolice na vlnu, náprsenky, 

jehelníčky, jehlice, svorky, vlásničky, člunky, kadeřnické výrobky, přezky, 

kalouny, karnýry, volánky, uzly, šňůry, knoflíky též patentní a stiskací, 
kostice, krátké střižní zboží, lemování, prýmky, obruby, manžetové 

knoflíky, monogramy, napínače oděvů, náprstky, nárameníky, natáčky, 

podvazkové spony, odznaky, ovoce umělé (nepoživatelné), řádové stužky, 
paruky, nepravé vousy, pásky, růžice, náběry, volánky, věnce z umělých 

květin, klipsy, střapce, kalouny, šňůrky, třapce, třásně, tvárnice na knoflíky, 

úchytky, vlákna kovová. 

(511) 24, 25, 26 
(210) O-148919 

 
 

(111) 231274 

(220) 03.01.2000 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) VALSTEEL a.s., Hemy 861, Valašské Meziříčí, 75701, CZ 

(510) (40) dělení ocelí a barevných kovů, třískové opracování kovů. 

(511) 40 
(210) O-150553 

 
 

(111) 231731 

(220) 06.09.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) LILO AND STITCH 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 
CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prostředky ku praní, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 

vlasové vody, zubní pasty; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z 
těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny 

v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (18) 

kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do 
jiných tříd; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z 

kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto 
materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo 

pozlacených kovů), hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 
materiály pro výrobu kartáčů, čistící prostředky, třísky železné, sklo surové 

nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 

neobsažená v jiných třídách; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou 
uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 
nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 

zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a 
tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, 

sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky (k ochucení), 

koření, led pro osvěžení. 
(511) 3, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30 

(210) O-146525 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 231732 

(220) 06.09.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) LILO AND STITCH 

(730) Disney Enterprises, Inc., 500 South Buena Vista Street, Burbank, 91521, 
CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (9) nahrané audio kazety, kompaktní disky, počítačový software, počítačové 

hry, magnety, filmy, laserové video disky, DVD, sluneční brýle, nahrané 

videokazety; (41) zábava. 
(511) 9, 41 

(210) O-146526 

 
 

(111) 232010 

(220) 29.12.1999 
(151) 28.03.2001 

(540) OVELLA 

(730) Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, 

okres Benešov, 25721, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

(510) (29) konzervovaná, mražená, sušená nebo vařená zelenina, ovoce a 

brambory, náplně a směsi pro přípravu jídel, hotová jídla nebo polotovary a 
pomazánky na chléb, zhotovené především z uvedených produktů, sušené 

rostlinné natě, čerstvé, mražené nebo konzervované maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, mořské ryby, mořští korýši, mořští měkkýši, náplně a směsi pro 
přípravu jídel, hotová jídla nebo polotovary a pomazánky na chléb, 

zhotovené především z uvedených produktů, polévky, mléko, mléčné 

výrobky, zejména sýry, smetana, jogurty, tvaroh, podmáslí, kefír, mléko 
sražené sířidlem, náplně a směsi pro přípravu jídel, hotová jídla nebo 

polotovary a pomazánky na chléb, zhotovené především z uvedených 

produktů, mléčné nápoje, marmelády, džemy, nakládaná zelenina, jedlé 
oleje a tuky, náplně a směsi pro přípravu jídel, hotová jídla nebo polotovary 

a pomazánky na chléb, zhotovené především z uvedených produktů, hotové 

potraviny vyrobené z bílkovinných látek jako přísady do jídel ve formě 
kousků, v texturované nebo práškové formě; (30) mouka, obiloviny, obilné 

výrobky pro lidskou výživu, rýže, rýže ve varných sáčcích, předvařená nebo 

dehydrovaná rýže, těstoviny, pomazánky na chléb, hotová jídla nebo 

polotovary, slané a sladké zákusky a malá občerstvení mezi jídly, vše 

zhotovené především z uvedených produktů, případně doplněné brambory, 

masem, rybami, drůbeží, zeleninou a kořením, čaj, káva, kávové náhražky, 
kakao, čokoláda na pití, uvedené výrobky také ve formě extraktů /tekutých 

nebo sušených/, jako nápoje, nápoje v obalech a pro prodej v automatech, 

náplně pro pečivo a cukrářské zboží a náplně do dortů, vše zhotovené 
především z uvedených produktů, sirup z melasy, cukr, med, omáčky, 

salátové dresingy, cukrovinky bez léčebných účinků, zmrzliny, zmrzlinové 

krémy, zmrzlinové výrobky, mražené cukrovinky, chléb, sladké pečivo 
včetně dortů, sušenky a suchary, pečivo a cukrářské zboží, sladkosti, 

dezerty, čokoláda, kusové výrobky z čokolády, občerstvení vyrobené z 

výrobků zahrnutých ve třídě 30. 
(511) 29, 30 

(210) O-150484 

 
 

(111) 233577 

(220) 27.07.1999 
(151) 23.05.2001 

(540) Gillette DLC 

(730) The Gillette Company LLC, One Gillette Plaza, Boston, MA, US 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 
(510) (8) břitvy a holicí čepelky, strojky na holení, dávkovače, zásobníky a kazety 

obsahující žiletky, součásti a příslušenství k uvedenému zboží, nářadí, 

nástroje a přístroje na ruční pohon, nožířské výrobky, jídelní příbory. 
(511) 8 

(210) O-145226 

 
 

(111) 233580 

(220) 28.07.1999 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 

(730) Sherwin Incorporated, 5530 Borwick Avenue, South Gate, CA, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (1) penetrační výrobky používané k objevení závad (kazů) jako jsou 
praskliny nebo póry v kovech, skle, plastických hmotách, keramice a jiných 

pevných materiálech. 

(511) 1 
(210) O-145278 

 
 

(111) 233585 

(220) 09.08.1999 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 
(730) Yello Strom GmbH, Siegburger Strasse 229, 50679 Köln, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (9) elektrická zařízení, vědecké, lodní a vyměřovací, elektrické, 

fotografické, kinematografické, optické, vážící, měřící, signální, kontrolní, 
záchranné a učební přístroje a zařízení, zařízení pro záznam, přenos a 

reprodukci zvuku a obrazu, magnetická záznamová média, gramofonové 

nahrávky, prodejní automaty a mechanismy pro mincovní automaty, 
registrační pokladny, kalkulátory, zařízení pro zpracování dat a počítače, 

hasící přístroje; (11) zařízení na osvětlování, vytápění, výrobu páry, vaření, 

chlazení, sušení, ventilaci a vedení vody; (35) organizační a manažerské 
poradenství v oblasti energie, obchodní a organizační poradenské služby v 

oblasti energie; (36) finanční poradenské služby v oblasti energetiky; (39) 

rozvod elektřiny, plynu a tepla zvlášť pro průmyslové zákazníky; (42) 
technická poradenství týkající se výroby energie a rozvodných zařízení, 

technické a ekologické poradenské služby v oblasti energie. 

(511) 9, 11, 35, 36, 39, 42 
(210) O-145657 

 
 

(111) 234033 

(220) 12.08.1999 

(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 

(730) Exxon Mobil Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, TX, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojivo pro půdu, hasicí přístroje, 

prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené ke 
konzervování potravin, tříslící materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriozaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prostředky k praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty; (4) 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, polévání 
prachu, paliva včetně benzinu pro motory a osvětlovací látky, svíčky knoty; 

(5) výrobky lékárnické, veterinářské a hygienické, diabetické přípravky pro 

léčebné účely, potraviny pro batolata, náplastě, materiál pro obvazy, 
materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné 

kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály 
přenosné, kovové materiály pro železnice, kabely a kovové dráty 

neelektrické, kovové potřeby pro zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

safes, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách rudy; (7) 
stroje a obráběcí stroje, motory, spojky a transmisní zařízení mimo ty, které 

jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nářadí, líhně pro vejce; (8) nářadí a 
přístroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné, břitvy; (9) aparáty 

a přístroje vědecké, námořní, geodezické, elektrické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizace, kontrolu, záchranu a 
přístroje učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo 

obrazu, magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, 

automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, 
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasící 

přístroje; (10) chirurgické přístroje a zařízení lékařské, zubní a veterinářské, 

údy, oči a zuby umělé, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (11) 
přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladící, 

pro sušení, ventilaci, distribuci vody a zdravotní zařízení; (12) vozidla, 

dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, 
střelivo a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a 

výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-

li uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 
potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky s vyjímkou aparátů, 

plastické obaly, hrací karty, písmenka pro tiskárny, štočky; (17) kaučuk, 
gutaperča, guma, asbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, plastické hmoty a výrobky polozpracované, 

materiál k těsnění, ucpání koudelí a k izolaci, ohebné trubky, nekovové; 
(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 

do jiných tříd, kůže zvířat, kufry, deštníky, slunečníky a hole, biče a 

sedlářské výrobky; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky 
nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v 

jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, 
slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky 

všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a 

nádoby pro domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče, 
materiály pro výrobu kartáčů, čistící prostředky, třísky železné, sklo surové 

nebo opracované, sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; 

(22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, materiál na 
vycpávky, textilní materiály ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní 

účely; (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 
(26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka/poutka-

galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, 

linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, 
hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, ovoce a zelenina konservované, sušené a zavařené, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí 

pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, led pro osvěžení; (31) 
výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a umělé květiny, 
krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovení 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s vyjímkou piv); (34) tabák, potřeby pro 
kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, 

finanční, peněžní, nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; 
(38) spoje (komunikace); (39) doprava, obaly a skladování zboží 

organizování cest; (40) zpracování materiálů. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40 

(210) O-145768 

 

 

(111) 234052 

(220) 01.09.1999 
(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 
(730) Amoy Food Limited, 11-15 Dai Fu Street, Tai Po industrial Estate, Tai 

Po, New Territories, HK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

(510) (29) maso, ryby, šunka, drůbež, zvěřina, lahůdky, konzervované, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, kompoty, džem, ovocné protlaky, rosoly, polévky, 

konzervované pokrmy zčásti nebo zcela připravené z masa, ryby, šunky, 

drůbeže, zvěřiny či pochoutek živočišného nebo rostlinného původu 

zařazených do do tř. 29, luštěnin a tofu, hotová jídla nakládaná, sušená, 
vařená, zmražená nebo konzervovaná zčásti nebo zcela připravená z masa, 

ryb, šunky, drůbeže, zvěřiny či pochoutek živočišného nebo rostlinného 

původu zařazených do tř. 29, luštěnin a tofu, hovězí knedlíčky do polévky, 
polévky, polévkové směsi, silné polévky, vývary, bujóny, předkrmy (masitá 

jídla), tvaroh ze sójových bobů a výrobky z něho, mražená a chlazená jídla 

z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny, pochoutek živočišného nebo rostlinného 
původu, sladké nebo slané chuťovky zhotovené z brambor, ochucené nebo 

neochucené brambůrky, drobné vařené kousky vepřového masa jako 

chuťovky, mléko, mléčné výrobky, zejména: mléčné dezerty, jogurty, 
nápojové jogurty, mražené mléčné výrobky, výrobky z kvašeného mléka, 

jedlé oleje, olivový olej, sezamový olej, jedlé tuky; (30) káva, čaj, kakao, 
čokoláda, kávovinové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, cukr, 

rýže, ságo, tapioka, mouky a přípravky z obilnin, koláče (sladké nebo slané), 

pizzy, dorty (sladké nebo slané), těstoviny (samotné nebo ochucené a/nebo 
plněné), obilninové pokrmy, obilniny ke snídani, hotová jídla zcela nebo 

zčásti složená z těstovin, orientální pečivo plněné zeleninou a/nebo masem 

a/nebo plody moře (shaomai), orientální škrobové pečivo plněné garnátem 
a bambusem (hargow), knedlíky, orientální pečivo plněné garnátem nebo 

masem a zeleninou (gyozas), orientální předsmažené kousky těsta plněné 

masem a zeleninou (potstickers), těsto plněné garnátem a bambusem 
(wonton) plněné těstové závitky (jarní závitky), trojúhelníkové pečivo 

plněné kořeněnou zeleninou a plody moře (samosas), hotové pokrmy zcela 

nebo zčásti složené z lístkového těsta, chléb, housky, nafouknuté pečivo, 
křupavé pečivo, sušenky, suchary, keksy, cukrářské výrobky, slané nebo 

sladké chuťovky složené ze sušenek, cukrářských výrobků, těsta nebo litého 

těsta, med, sůl, sirup, droždí, prášek do pečiva, hořčice, ocet, koření, 
chuťové omáčky, zejména chuťové přísady, marinády, sladké omáčky, 

kořeněné omáčky k těstovinám, omáčkové směsi, kečup, salátové dresinky, 

orientální výrobky z těsta (hotová jídla) zejména zabalené chlazené či 
mražené pokrmy, cukrovinky, zmrzlina, mražené krémy. 

(511) 29, 30 

(210) O-146372 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 235437 

(220) 20.07.1999 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) Herman - Miller, Inc., 855 East Main Avenue, Zeeland, MI, US 
(740) AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 

1, 11000 

(510) (9) nahraný počítačový software zabývající se půdorysným uspořádáním 
kanceláří, prostorovým plánováním, potřebným vybavením, umístěním 

apod; (19) nekovové stěnové panely a konstrukce pro přehrazování 

prostoru; (24) tkaniny pro záclony a čalouníky; (42) poradenské služby 
zabývající se půdorysným uspořádáním kanceláří, prostorovým 

plánováním, potřebným vybavením, umístěním apod. 

(511) 9, 19, 24, 42 
(210) O-145035 

 
 

(111) 235453 

(220) 13.08.1999 

(151) 27.08.2001 

(540) BUNNAHABHAIN 

(730) Distell International Limited, 8 Milton Road, College Milton North, East 
Kilbride, Glasgow G74 5BU, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (33) alkoholické nápoje, whisky a nápoje na základě whisky. 

(511) 33 

(210) O-145810 

 
 

(111) 239042 

(220) 03.09.1999 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) NTT Communications Kabushiki Kaisha, also trading as NTT 

Communications Corporation, 2-3-1 Otemachi, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (38) telekomunikační služby, zejména informace v telefonních seznamech, 

služby telekomunikačních ústředen a to poskytování telekomunikačních 

napojení na globální počítačovou síť, digitální interaktivní komunikace, 
zejména digitální přenos interaktivní televize, audia, tištěných dokumentů, 

zpráv /nezahrnujících počítačové hry/ prostřednictvím globálně připojených 

počítačových sítí, integrované služby digitální sítě, televizní vysílání, 
kabelové televizní vysílání, přenos obrazových a textových zpráv 

reportérům a zpravodajským agenturám prostřednictvím kabelového 

televizního vysílání a uzavřených televizních okruhů, audio a video 
konference na dálku, elektronický přenos zpráv, elektronické hlasové 

zprávy, faxový přenos, telefonní komunikační služby, zejména elektronický 

přenos dat, obrazů a dokumentů prostřednictvím počítačových terminálů, 

datová a hlasová telekomunikace, počítačem podporovaný přenos zpráv, 
údajů a obrazů, satelitní komunikační služby, přenos obrazů 

prostřednictvím komunikačních satelitů, poskytování informací, týkající se 

telekomunikací, datových komunikací a vysílání, poskytování informací o 
telefonních číslech, poskytování informací v široké škále oblasti 

prostřednictvím telekomunikací, komunikace prostřednictvím telefonu, 

telegrafu, počítačového terminálu, videotextu, poskytování komunikací 
VAN /VAN-servisní datová síť/, teletextové služby, oznamovací služby 

rádiem, telefonické stránkovací služby, dálnopisné služby, pronájem a 

leasing telekomunikačního vybavení, poskytování servisních 
komunikačních datových sítí, včetně on-line maloobchodních služeb 

prostřednictvím satelitu nebo telekomunikačního okruhu, komunikace po 
telefonu, komunikace prostřednictvím faxu, komunikace prostřednictvím 

počítače, satelitní komunikační služby, pronájem telekomunikačního 

vybavení, konzultace v oblasti telekomunikačních sítí, poskytování 
užívacích práv na telekomunikačních sítě, elektrická výměna údajů, 

telegrafní služby. 

(511) 38 
(210) O-146446 

 
 

(111) 239937 

(220) 29.09.1999 

(151) 25.01.2002 

(540) SONATA 

(730) Bayer CropScience LP A Delaware limited partnership, 2 T.W. 

Alexander Drive, Research Triangle Park, NC, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) přípravky farmaceutické, veterinární a hygienické, dietetické přípravky 
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

pesticidy pro zemědělské, obchodní a domácí použití. 
(511) 5 

(210) O-147325 

 
 

(111) 244036 

(220) 01.10.1999 

(151) 23.05.2002 

(540) COUNTRY RADIO 

(730) RADIO UNITED BROADCASTING s.r.o., Říčanská 2399/3, Praha 10, 

10100, CZ 

(510) (35) propagační činnost, služby týkající se reklam prostřednictvím rozhlasu 
a pomoc při řízení a provozování obchodní činnosti, distribuce zboží k 

reklamním účelům, průzkum a analýzy trhu; (38) informování veřejnosti o 

aktuálních otázkách ze světa kultury, sportu a politiky formou vysílání, 
provozování rozhlasového vysílání, hudební vysílání; (39) archivování 

rozhlasových fondů; (41) tvorba rozhlasových programů, rozhlasové 

zpravodajství, činnost vzdělávací a zábavná, organizace, příprava a 
pořádání hudebních vystoupení, koncertů a zábavních pořadů, 

organizování, moderování či zabezpečování rozhlasových pořadů či relací, 

nahrávání nosičů zvukových, výroba a šíření zvukových děl, agenturní 
činnost a zprostředkovávání v oblasti kultury, výchovná a zábavná činnost, 

pořádání hudebních soutěží; (42) redakční činnost. 

(511) 35, 38, 39, 41, 42 
(210) O-147504 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257071 

(220) 09.08.1999 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 
(730) Yello Strom GmbH, Siegburger Strasse 229, 50679 Köln, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (4) plyny jako palivo, průmyslové oleje a tuky, maziva, prach absorbující, 

zvlhčující a lepící prostředky, svítící látky, svíčky, knoty; (9) počítače a 

periferní zařízení pro počítače, telefonní přístroje, telefony, radiopřístroje, 

televizory, přístroje pro záznam, reprodukci a přenos zvuku nebo obrazu, 

přístroje pro zachycení a zpracování dat, hardware, software; (11) sanitární 
zařízení; (12) vozidla, pozemní, vzdušné a vodní dopravní prostředky; (14) 

drahé kovy a slitiny z drahých kovů, zboží z nich vyrobené i jimi pokovené 

v rozsahu v jakém spadají do třídy 14, klenotnické výrobky, drahé kameny, 
hodinky, hodiny a časoměrné přístroje; (16) papír, lepenka a zboží vyrobené 

z papíru a z lepenky v rozsahu, v jakém spadá do třídy 16, tiskoviny, 

knihařské výrobky, fotografie, papírnické zboží, lepidla na výrobky z papíru 
a na papírnické zboží nebo pro použití v domácnosti, umělecké potřeby, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební pomůcky 

(kromě přístrojů), obalové materiály vyrobené z plastických hmot v 
rozsahu, v jakém spadají do třídy 16, hrací karty, tiskařské typy a štočky; 

(20) nábytek, zrcadla, rámy, zboží ze dřeva, korku, rákosu, sítiny, proutí, 

rohoviny, kostí, slonoviny, kostice, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny 
a jejich náhražek nebo syntetických materiálů v rozsahu, v jakém spadají do 

třídy 20; (21) potřeby pro domácnost a kuchyňské potřeby a nádoby (kromě 

těch, které jsou vyrobeny z drahých kovů nebo jimi pokoveny), hřebeny a 
houby, kartáče (kromě štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čistící potřeby, 

drátky, špony a třísky na čištění, surové nebo částečně opracované sklo 

(kromě skla pro stavební účely), skleněné, porcelánové a kameninové zboží 

v rozsahu, v jakém spadá do třídy 21; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport v rozsahu, v jakém spadají 

do třídy 28, vánoční ozdoby; (35) reklama, management, energetický 
management totiž plánování výroby a rozvodu energie, správa společnosti, 

kancelářské práce, obchodně administrativní služby, marketingové služby, 

zejména marketing nových technologií, zvláště v oblasti životního prostředí 
a energie, pronájem dočasných pracovních sil; (36) finanční služby, 

investování rizikového kapitálu, komerční spravování nemovitostí, 

pojišťovací, finanční a peněžní transakce, nemovitosti; (37) stavba 
elektráren, zejména elektráren vodních, jaderných, uhelných, s plynovou a 

parní turbínou, výstavba, opravy a údržba pouličního elektrického osvětlení, 

stavba a údržba zařízení na výrobu a rozvod energie, zřizování a provoz 
rozvodných a přepravních sítí, výstavba závodů na zpracování odpadu, 

údržba zařízení pro čerstvou vodu a pro odpadní vody, montážní servisní a 

údržbářské práce, opravářské služby zejména opravy technických zařízení 
a domácích přístrojů, instalační práce, stavebnictví, technická správa 

nemovitostí; (38) telekomunikace; (39) poskytování dopravní sítě pro 

přenos energie, služby v dopravě a přepravě, rozvod energie zejména 
elektrické energie, provoz rozvodných a přepravných sítí, vytápění na 

krátké a dlouhé vzdálenosti, dodávka elektřiny a tepla třetím stranám na 

krátké a dlouhé vzdálenosti, sběr, skladování, přeprava odpadu, 

odstraňování odpadních vod jejich svodem, dodávka čerstvé vody, 

naloďování, silniční přeprava nákladů, balení, přeprava a skladování zboží, 

organizování cest, organizování cest/dovolených; (40) výroba energie, 
provoz závodů na zpracování odpadu, recyklování a ostatní formy využití 

odpadu, recyklační služby, spalování, likvidace odpadu, technické 

zpracování vody a odpadních vod, odstraňování odpadních vod čištěním a 
filtrací, likvidace odpadu spalováním a recyklací; (41) školení personálu, 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnost; (42) energetické 

poradenství pro domácnost, obchod a průmysl, rozvoj ucelených 
energetických koncepcí, vývoj software, vývoj softwarové architektury, 

modulů, rozhraní a jejich aplikace v elektronických a elektrických 
zařízeních, komponentech a systémech, plánování závodů na zpracování 

odpadů, služby pro životní prostředí zejména poradenství v otázkách 

životního prostředí, vývoj koncepcí managementu rizik pro životní 

prostředí, výzkum a vývoj zejména v oblasti technologie pro životní 

prostředí, tvorba programů na zpracování dat, přijímání, zavádění a 
povolování licencí, výzkumné a vývojové smlouvy, technické služby pro 

provoz rozvodných sítí, obstarávání pohoštění, ubytování, lékařské 

ošetření, zdravotní a kosmetické péče, služby v oblasti veterinární medicíny 
a zemědělství, právní poradenství a zastoupení, vědecký a průmyslový 

výzkum, energetické specifické konzultační služby, inženýrské služby pro 

závody, zejména projektové. 
(511) 4, 9, 11, 12, 14, 16, 20, 21, 25, 28, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-145656 

 
 

(111) 257968 

(220) 03.09.1999 
(151) 29.10.2003 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) NTT Communications Kabushiki Kaisha, also trading as NTT 

Communications Corporation, 2-3-1 Otemachi, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, zeměměřičské, elektrické 
spadající do této třídy, fotografické, kinematografické, optické, 

signalizační, kontrolní, záchranné, vzdělávací, přístroje měřicí a vážicí, 
přístroje pro nahrávání, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče údajů, záznamové disky, počítací stroje, zařízení na zpracování 

údajů, počítače a programy pro počítače, magnetické nosiče dat, 
automatické prodejní stroje a mechanizmy pro zařízení na mince, 

registrační pokladny, kalkulační stroje, zařízení pro zpracování dat, hasicí 

zařízení, elektrické vodiče a kabely, baterie, elektrické řídící přístroje a 
regulátory, elektrické akumulátory, akumulátorové skříně, akustická 

spojovací zařízení, sčítací stroje, antény, elektrické poplašné zvonky, 

ampérmetry, zesilovače zvuku, stereofonní zesilovače, bateriové skříně, 
dobíječky baterií, signální zvonky, spojovací objímky pro elektrické kabely, 

filmovací kamery, videokamery, 35mm kamery, magnetické kódované 

karty, procesory pro počítače, okruhové jističe, okruhové spínače, 
elektromagnetické cívky, komutátory, nenahrané kompaktní disky, předem 

nahrané kompaktní disky, programy pro provoz počítačů, počítačový 

software nebo programy pro telekomunikační voliče a hlasovou poštu a 
vzkazy, počítačový software nebo programy pro zpracování hlasových, 

videových a faxových údajů a dat, počítačový software nebo programy pro 

přístup do globální počítačové sítě nebo interaktivní počítačové 
komunikační sítě poskytující informace v široké škále zpráv veřejného 

zájmu, počítačový software nebo programy pro dodávání počítačových dat, 

kódovací a dekódovací systémy pro propojení se sítěmi kabelové televize a 
pro vzdělávací a rekreační účely, pro použití v oblasti elektronických plateb 

a elektronického softwarového prodeje, pro demografické informace, pro 

kódování a dekódování informací, pro přístup elektronických komerčních 
údajů, pro usnadnění počítačem zpracovávaného designu (CAD) a desingu 

velkých integrovaných okruhů, pro cykly automatických zakázek mezi 

maloobchodníky a výrobci, elektrické konektory, nenahrané nosiče 
magnetických dat, nenahrané nosiče optických dat, elektronická pera, 

nenahrané diskety pro počítače, integrované obvody, interkomy, počítačové 

spojovací moduly, analogové inventory, nenahrané magnetické pásky, 

optické disky, optické filtry, optická zrcadla, optické snímače, telefonní 

přijímače, audio video přijímače, elektrické odpory, polovodiče, pláště pro 

elektrické kabely, vysílače telefonních nebo rádiových elektronických 
signálů, telefonní vysílače, telegrafní vodiče a kabely, telefonní vodiče a 

kabely, faxovací stroje, mobilní telefony, bezdrátové telefony, bezdrátové 

antény a příslušné stožáry, buňkové telefony, radiové stránkovače, 
terminály pro telekonference, videové pásky, videové disky, CD ROM 

disky, audio pásky, poskytující zábavné programy a informace obecného 

zájmu, avšak neobsahující hry, voltmetry, testovací zařízení LSI (velkých 
integrovaných obvodů), digitální telefony, modemy, digitální zesilovače, 

střídavé/stejnosměrné a stejnosměrné/ střídavé převodníky a měniče, LSI 

(velké integrované obvody), optická vlákna, kabely z optických vláken, 
konektory pro kabely z optických vláken, světelné a obrazové obvody z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

optických vláken, časové spínače pro telefonní hovory, počítače telefonních 

hovorů, počítače chybovosti pro telefonní přenosová vedení, optické pulzní 

počítače a optické výkonové měřiče, textové procesory, rádia, směrová 
spojovací pole, zařízení pro vícenásobný přenos s časovou dělbou, zařízení 

pro řazení rámců, požární zdi, analyzátory řídícího postupu, kazetové pásky, 

přístroje určené pro poskytování zábavy používané s televizními přijímači, 
zařízení pro vzájemnou komunikaci prostřednictvím telekomunikační sítě; 

(35) reklamní činnost, obchodní management, obchodní správa, 

administrativní řízení, zejména poskytování informací, týkajících se 
propagace a reklamy, prodeje zboží a obchodů charakterizovaných podle 

své obchodní činnosti a objemu prodeje, obchodní informace, propagace a 

reklama pro ostatní, střediska elektronického prodeje (virtuální střediska), 
zejména zobrazování zboží za účelem nákupu a prodeje prostřednictvím 

globální sítě počítačů včetně přijímání objednávek, pořádání výstav pro 
reklamní a propagační účely, pronájem výstavních prostor pro reklamní 

účely, služby odpovídání na dotazy po telefonu, sekretářské agenturní 

služby pro přijímání telefonních hovorů, průzkum trhu prostřednictvím 
počítačové databáze, obchodní manažerské a konzultační služby, plánování 

prodeje a reklamy, obchodní management, obchodní administrace, 

konzultace pro obchodní management, obchodní organizační konzultace, 
asistence pro obchodní management, obchodní odhady a oceňování, 

obchodní průzkumy, plánování podnikových zdrojů, poradenské služby pro 

obchodní management, služby týkající se přemisťování provozů a podniků, 
poskytování elektronických komerčních služeb, poskytování 

elektronických informací vývěskovou formou týkajících se průzkumů a 

referenčních materiálů v oblasti obchodu a nákupů, poskytování 
integrované podnikové informační databáze; (36) pojišťování, finanční a 

peněžní služby, služby realitní kanceláře, zejména služby kreditních karet, 

poskytování informací týkajících se akcií, cenných papírů, financí a 
podmínek na zahraničním směnárenském trhu, realit a pojištění, 

manažerské služby pro realitní kanceláře, bankovní služby, propojené 

prostřednictvím globální počítačové sítě, napojené na společné protokoly, 
elektronické převody peněz, soustředění závazků pro jiné subjekty včetně 

poskytování těchto informací prostřednictvím počítačů, celosvětové 

fakturovací služby, elektronické kapitálové převody a transakce, 
elektronické bankovní systémy, poskytování elektronických informací 

vývěskovou formou týkajích se průzkumů a referenčních materiálů v oblasti 

financí; (37) stavebnictví, opravy, montážní a instalační služby, zejména 
pokládání, opravy a údržba podmořských kabelů, nadzemních dálkových 

energetických vedení, instalace komunikačních vybavení pro kontrolu v 

budovách, pro kontrolu telekomunikačních systémů a jejich příslušenství, 
datových komunikačních příslušenství a počítačových systémů v případě 

montáží, oprav a údržby, výstavba budov, výstavba komunikačních 

podniků, instalace a opravy telefonních stanic a telefonních vedení, 
podzemní konstrukce a stavby, pronájem stavebního vybavení, strojů pro 

stavební inženýrství, zařízení pro přemísťování zeminy, exkavátorů a 

rypadel, poskytování informací v oboru stavebnictví, konzultace a dozor v 
oblasti stavebních prací a prací stavebního inženýrství, údržba elektrického 

příslušenství, instalovaného v budovách, a příslušenství budov, údržba 

telefonních stanic, instalace telekomunikačních sítí, instalace 
komunikačního vybavení, údržba a opravy telekomunikačních sítí, údržba 

a opravy komunikačního vybavení, revize elektrického příslušenství; (38) 

poskytování informací v široké škále oblastí prostřednictvím globální 
počítačové informační sítě, poskytování interaktivního přístupu do globální 

počítačové informační síťě pro přenos a rozšiřování široké škály informací, 

poskytování on-line přístupu do počítačových databází v oblasti obchodu, 
počítačů, kultury a jiných oblastí všeobecného zájmu, poskytování přístupu 

do on-line databází pro účely besedních aktivit, které jsou v reálném čase 

propojeny s jinými uživateli počítačů, a které se týkají oblastí všeobecného 
zájmu; (41) vzdělávání, zajišťování výuky, kurzů a školení, zábavní, 

sportovní a kulturní činnost, zejména vytváření televizních programů s 

využitím počítačové grafiky, vytváření a rozšiřování vzdělávacích 
materiálů pro děti s využitím počítačů, poskytování informací, týkajících se 

vzdělání a zábavy, filmových představení, sportu, divadelních zařízení, míst 
historického zájmu a rekreace, divadelní předprodejní agentury, výchova k 

využívání a provozu široké škály zařízení, vydávání knih a časopisů, 

vytváření počítačových her, hraných s využitím počítačové terminálové 
telekomunikace, pronájem televizních her a hraček, pronájem místností 

vybavených hracími automaty určenými pro zábavu, služby elektronických 

knihoven s elektronicky zaznamenanými novinami, časopisy, fotografiemi 
a obrázky pro počítače v síti, školení prodejců po telefonu, organizování 

seminářů o způsobech prodeje po telefonu, vzdělávací a školicí služby, 

zejména vedení seminářů v oblasti zpracování informací, vzdělávání v 
oblasti telekomunikačních technik, příprava a provádění vzdělávacích 

seminářů, sympozií a konferencí, organizování výstav pro kulturní, 

vzdělávací a výchovné účely, půjčování magnetických pásků, disků, kazet 

a optických záznamových médií s nahranými programy, videopásek, 

zvukových nahrávek a radiových a televizních přijímačů, půjčování knih v 

knihovnách, pronájem příslušenství pro použítí v muzeích, pronájem 
výstavních hal a sportovních stadionů včetně příslušenství, poskytování 

elektronických informací vývěskovou formou týkajících se průzkumů a 

referenčních materiálů v oblasti zpráv, sportu, zábavy, hudby, divadel, kin, 
koníčků, počítačového podpůrného vzdělávání, životních stylů a 

všeobecných zájmů; (42) stravování, ubytování, lékařská, hygienická a 

kosmetická péče, veterinární a zemědělské služby, právní služby, vědecký 
a průmyslový výzkum, programování počítačů, pronájem přístupového 

času do počítačových databází, poskytování síťových stanic, poskytování 

elektronických informací vývěskovou formou týkajících se průzkumů a 
referenčních materiálů v oblasti počasí, práce s počítačem a počítačového 

softwaru, počítačem zpracovávané objednávání po telefonu a 
prostřednictvím počítačových terminálů pro širokou škálu výrobků, 

konzultace, konstrukce, design, výzkumné a vývojové práce v oblasti 

počítačových systémů, počítačových sítí, telekomunikací, 
interkomunikačních systémů a vysílání, aktualizace počítačového softwaru, 

programování počítačů pro ostatní, pronájem počítačů, pronájem 

počítačového softwaru, poskytování počítačového softwaru v oblasti 
obchodu, počítačů, kultury, elektronického obchodu a široké škály oblastí, 

kteréžto informace mohou být získávány z globální počítačové sítě, 

vytváření, shromažďování a uchovávání stránek na počítačové síti pro 
ostatní, konstrukční projektování, architektonický design, inženýrské práce, 

projektování, výzkum a vývoj výrobků pro ostatní uživatele, technická 

analýza a zkušební testování výrobků pro ostatní uživatele, technická 
analýza a zkušební testování a konzultace v oblasti konstrukce a provozu 

sítí, integrační služby pro globální, mezinárodní a místní oblastní 

komunikační sítě osobních počítačů, design a vývoj pro ostatní uživatele v 
oblasti telekomunikačních instalací a telekomunikačních sítí, konzultace v 

oblasti duševního vlastnictví, počítačového hardwaru a architektury, 

poskytování informací v oblasti přírodních věd a sociálních věd, restaurací, 
kosmetiky, práva, vaření, počítačů, počítačových programů, zeměpisu, 

počasí a módy, poskytování příslušenství pro výstavy, poskytování přístupu 

pro více uživatelů do počítačové sítě a vývěskové služby (BBS) v oblasti 
módy, zábavy, zdraví, životního stylu a jiných oblastí všeobecného zájmu, 

služby poskytování on-line novinových článků a dokumentárních informací 

v celé řadě různých oblastí, služby poskytování on-line časopisů v oblasti 
módy, zábavy, zdraví, životního stylu a ostatních oblastí všeobecného 

zájmu, licenční a manažerská činnost v oblasti duševního vlastnictví, 

pronájem nebo poskytování přístupového času do počítačových databází, 
síťových stanic, výchozích stránek a/nebo věstníkových desek ostatních 

uživatelů, počítačové konzultační služby, programování počítačů, projekty 

telekomunikačních sítí a instalací, poskytování jídel a nápojů, provozování 
internetové kavárny (včetně poskytování jídel a nápojů společně s 

přístupovým časem do počítačového hardware a software). 

(511) 9, 35, 36, 37, 38, 41, 42 
(210) O-146447 

 
 

(111) 308175 

(220) 11.05.2009 

(151) 06.10.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) UNIZA obchodní spol. s r.o., Hodkovická 469, Liberec 25, 46312, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové potřeby 
zámečnické a klempířské, kovové trubky, kovové výrobky, které nejsou 

uvedeny v jiných třídách, kotvy, kovadliny, zvony, řetězy, ocelové kuličky, 

podkovy, hřebíky a šrouby, kovové výztuže, betonové oceli, předpjaté, 
tyčové a ploché oceli, vše v rámci této třídy; (19) stavební materiál 

nekovový, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, přenosné 

konstrukce nekovové, nekovové pomníky, betonové a cementové stavební 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky, kámen přírodní a umělý, cement, vápno, malta, sádra, asfalt, 

smola, živec, beton, písek, štěrk, stavební sklo, betonové směsi, omítkové 

směsi, živičné směsi, zdící materiál, betonové desky, betonové panely, 
betonové sloupky, betonové překlady, betonové trubky, tvarovky a 

odbočky, skruže, obrubníky, betonové dlaždice, cihlářské výrobky, 

obkladové desky a dlaždice nekovové, nekovové panely pro obklady stěn, 
bednění a šalování do betonu (nekovová), cementové krytinové prvky, 

betonové a železobetonové prefabrikáty, výrobky z cementu, kameninové a 

cementové roury, krytiny střešní nekovové, dřevo stavební, okna nekovová, 
dveře nekovové, vše v rámci této třídy; (37) stavební činnost, provádění 

staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

opravy, poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví, vše v rámci této 
třídy. 

(511) 6, 19, 37 
(210) O-467863 

 
 

(111) 308738 

(220) 18.06.2009 

(151) 11.11.2009 

(540) OLD SPICE BAHAMAS 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202, OH, US 
(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (3) toaletní mýdla, parfémy, voňavky, kosmetické přípravky, vonné 
olejíčky, vlasové vodičky, přípravky pro čištění, péči a zkrášlování 

pokožky, pokožky hlavy a vlasů, deodoranty a antiperspiranty pro osobní 

užití. 
(511) 3 

(210) O-468858 

 
 

(111) 308740 

(220) 18.06.2009 
(151) 11.11.2009 

(540) OLD SPICE ALPS 

(730) The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble Plaza, 

Cincinnati, 45202, OH, US 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

(510) (3) toaletní mýdla, parfémy, voňavky, kosmetické přípravky, vonné 

olejíčky, vlasové vodičky, přípravky pro čištění, péči a zkrášlování 
pokožky, pokožky hlavy a vlasů, deodoranty a antiperspiranty pro osobní 

užití. 

(511) 3 
(210) O-468860 

 
 

(111) 308752 

(220) 30.06.2009 

(151) 11.11.2009 
(540)  

 
 

(730) Marek Kindernay, Dolní Malá Úpa 63, Malá Úpa, 54227, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní aktivity; (43) služby zajištující stravování a nápoje, dočasné 

ubytování. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-469117 

 
 

(111) 308827 

(220) 01.07.2009 

(151) 18.11.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) LUMCO spol. s r.o., Maloskalická 68, Česká Skalice, Malá Skalice, 

55203, CZ 

(510) (20) nábytek; (35) zprostředkování velkoobchodu s nábytkem. 
(511) 20, 35 

(210) O-469165 

 
 

(111) 308840 

(220) 13.07.2009 
(151) 18.11.2009 

(540)  

 
 
(730) Souček Martin PhDr. Ing., Nezabudická 104, Řevnice, 25230, CZ 

(510) (35) propagační činnost v oblasti současného a etnického umění, obchodní 

zastupování autorů uměleckých děl a zprostředkování prodeje uměleckých 
děl; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční a publikační činnost, 

divadelní činnost, koncertní činnost, nahrávání zvukových nosičů, 

audiovizuálních nosičů a dokumentárních filmů, podpora současného a 
etnického umění, podpora vydávání umělecké literatury, podpora domácích 

a zahraničních stipendistů v uměleckých oborech, organizace a pořádání 

kulturních pořadů, koncertů, výstav a vzdělávacích projektů, prezentace a 
zprostředkování v oblasti současného a etnického umění, prezentace a 

zprostředkování činnosti umělců - v rámci této třídy. 

(511) 35, 41 
(210) O-469416 

 
 

(111) 308841 

(220) 13.07.2009 

(151) 18.11.2009 

(540) Arbor vitae societas, s.r.o. 
(730) Souček Martin PhDr. Ing., Ph.D., Nezabudická 104, Řevnice, 25230, 

CZ 

(510) (35) propagační činnost v oblasti současného a etnického umění, obchodní 

zastupování autorů uměleckých děl a zprostředkování prodeje uměleckých 
děl; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, ediční a publikační činnost, 

divadelní činnost, koncertní činnost, nahrávání zvukových nosičů, 

audiovizuálních nosičů a dokumentárních filmů, podpora současného a 
etnického umění, podpora vydávání umělecké literatury, podpora domácích 

a zahraničních stipendistů v uměleckých oborech, organizace a pořádání 

kulturních pořadů, koncertů, výstav a vzdělávacích projektů, prezentace a 
zprostředkování v oblasti současného a etnického umění, prezentace a 

zprostředkování činnosti umělců - v rámci této třídy. 

(511) 35, 41 
(210) O-469418 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 309326 

(220) 11.08.2009 

(151) 16.12.2009 
(540)  

 
 

(730) Plíhalová Henrietta, Na Mlejnku 11/4, Praha 4, 14700, CZ 
(510) (9) počítače, nosiče záznamu, elektronické publikace; (35) propagační 

činnost, reklama, obchodní administrativa; (41) organizace zábavy, kulturní 

aktivity, zábavní party. 
(511) 9, 35, 41 

(210) O-470072 

 
 

(111) 309489 

(220) 24.07.2009 
(151) 22.12.2009 

(540)  

 
 
(730) Šnajdr Rudolf Zarathustra Ing., Husova 528, Kostelec na Hané, 79841, 

CZ 

(740) JUDr. Petr Přehnil, Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600 
(510) (9) přístroje pro měření a signalizaci reakční doby, měřicí a navigační 

přístroje a nástroje, svorky, spojky a konektory pro spojování elektrických 

a elektronických zařízení a kabelů, podložky pod myš, dekorační magnety, 
počítačové hry a programy; (20) výrobky ze dřeva, vrbového proutí a 

plastických hmot, nejmenované v jiných třídách, včetně drobného nábytku 

a nábytkových doplňků; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 
předvádění zboží, rozšiřování vzorků zboží; (41) praktický výcvik 

prodejních dovedností, organizování a vedení seminářů, výchovně-zábavné 

klubové služby, školení a vyučování, vydávání knih, vzdělávání a zkoušení 
v prodejních dovednostech, překladatelské služby. 

(511) 9, 20, 35, 41 

(210) O-469689 

 
 

(111) 309492 

(220) 27.07.2009 

(151) 22.12.2009 
(540)  

 
 

(730) Melicharová Eva, Mandloňová 384/6, Brno, 62100, CZ 
(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 4/105, Brno, 60300 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní a 

outdoorové oblečení všeho druhu, termoprádlo, pracovní oděvy, vše v rámci 

této třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchod a 

velkoobchod s uvedenými výrobky třídy 24 a 25. 

(511) 24, 25, 35 
(210) O-469725 

 
 

(111) 309494 

(220) 27.07.2009 

(151) 22.12.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (28) hračky, hry; (30) nápoje na bázi čaje; (32) minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné 
přípravky k zhotovování nápojů, piva všeho druhu. 

(511) 28, 30, 32 

(210) O-469747 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 309495 

(220) 28.07.2009 

(151) 22.12.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PYGMALION, s.r.o., Mánesova 536/27, Český Těšín, 73701, CZ 

(740) Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 3, Český Těšín, 

73701 
(510) (16) knihy, brožované knížky, učebnice, tištěné publikace, zpěvníky, sešity, 

učební pomůcky (mimo přístroje), psací potřeby, školní potřeby, nálepky 

pro školní použití, plnicí pera, kuličková pera, tužky, patentní tužky, psací 
soupravy, pouzdra na psací potřeby, psací podložky, záložky do knížek, 

obaly na knížky a sešity z umělých hmot, vše jako propagační a upomínkové 

předměty, tiskoviny, časopisy (periodika), krabice lepenkové nebo 
papírové; (18) školní aktovky, školní batůžky jako propagační a 

upomínkové předměty; (41) vyučování cizích jazyků, jazyková škola pro 

dětí a mládež, informace o výchově a vzdělávání, pořádání a vedení školení 
a vzdělávacích kurzů, zprostředkování studijních pobytů v tuzemsku a v 

zahraničí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

překladatelské služby, vydávání knih, vydávání elektronických knih a 
časopisů, vydávání textů. 

(511) 16, 18, 41 

(210) O-469759 

 
 

(111) 309663 

(220) 08.07.2009 

(151) 29.12.2009 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 
(510) (16) papír, tiskařské typy, plastické obaly; (35) provádění vyhodnocování a 

zpracování textů, správa počítačových souborů; (38) komunikace - 

předávání vzkazů jedné osoby druhé osobě, HYBRIDNÍ POŠTA -příjem 
dokumentů v elektronické podobě a jejich transformace na fyzické zásilky, 

fyzická přeměna z jednoho média na druhé; (39) balení a skladování zboží, 
kompletace zásilek, mechanické zpracování, strojní obálkování, třídění, 

skládání příloh a polepování etiket; (40) tisk. 

(511) 16, 35, 38, 39, 40 

(210) O-469297 

 
 

(111) 309814 

(220) 27.07.2009 

(151) 06.01.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PREOL, a.s., Terezínská 1214, Lovosice, 41002, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (1) glycerin pro průmyslové účely, chemikálie pro průmysl; (4) pohonné 

hmoty, paliva, průmyslové a motorové oleje, mazadla, tuky a pasty 

spadající do této třídy, řepkový olej pro průmyslové účely; (37) údržba a 
opravy motorových vozidel, provozování čerpacích stanic s pohonnými 

hmotami a mazivy. 

(511) 1, 4, 37 
(210) O-469744 

 
 

(111) 310077 

(220) 21.09.2009 

(151) 20.01.2010 

(540) PerLuxan 

(730) NOVACOAST s.r.o., Thámova 402/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, mýdlo, výrobky 
kosmetické, krémy, tělová mléka, výrobky voňavkářské, parfémy, toaletní 

vody, éterické oleje, vodičky a barvy na vlasy, zubní pasty, ústní vody a 

prášky na zuby, osobní a ústní deodoranty, vlasové přípravky; (5) výrobky 
veterinářské, výrobky hygienické v rámci této třídy (například zdravotní 

kalhotky, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky, vata, 

tampóny), výrobky dietetické pro děti a nemocné pro léčebné účely, 
výrobky chemické pro účely lékařské, multivitamínové přípravky a nápoje 

pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným účelům, posilující a 

podpůrné minerální látky a vitamíny k léčebným účelům, balzámy, krémy 
a masti pro lékařské účely, náplasti, obvazový materiál, prostředky 

dezinfekční, k hubení rostlinných a živočišných škůdců, anti-parazitní 

látky; (25) oděvy, obuv, trepky, plavky, spodní prádlo. 
(511) 3, 5, 25 

(210) O-470910 

 
 

(111) 310132 

(220) 11.06.2009 
(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 
(730) MSV SYSTEMS CZ s. r. o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-Růžodol 

I, 46001, CZ 

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 
(510) (35) propagační činnost, reklama, zprostředkování obchodu se sportovními 

potřebami, sportovním oblečením a obuví, marketing; (41) výchovná, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kulturní, sportovní a zábavní činnost, zprostředkovatelská a organizační 

činnost v oblasti sportu, provozování basketbalového klubu. 

(511) 35, 41 
(210) O-468620 

 
 

(111) 310148 

(220) 08.07.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (5) náplasti, obvazový materiál; (9) fotografické, filmové, optické, přístroje 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, počítací stroje, přístroje 

pro zpracování informací a počítače; (14) hodinářské potřeby a 

chronometrické přístroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, 
které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (21) 

pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče 
(s výjimkou štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na 

čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), 
sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (26) krajky a 

výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) tapety na stěny nikoliv textilní; (28) 
hry, hračky; (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (38) spoje (komunikace); (39) doprava, 

balení a skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů. 

(511) 5, 9, 14, 16, 21, 26, 27, 28, 34, 35, 36, 38, 39, 40 
(210) O-469301 

 
 

(111) 310149 

(220) 08.07.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a textových záznamů; (16) papír, lepenka 

a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, balicí papír, brožury, časopisy, katalogy, knihy, 

oběžníky, publikace, plastické obaly na balíky spadající do této třídy; (19) 

schránky na dopisy zděné; (20) dopisní schránky ani kovové, ani zděné, 
překližkové bedny na balíky; (22) provazy, pytle (neobsažené v jiných 

třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 

hmot); (35) balení a kompletování listovních a balíkových zásilek s 
propagačními materiály, komplexní zpracování listovních zásilek 

propagačních materiálů, zejména skládání, rozkládání, obálkování a 

frankování, vkládání propagačních tiskovin do jiných materiálů, neadresná 

distribuce propagačních materiálů do poštovních schránek domácností a 
firem, adresná distribuce propagačních materiálů na základě údajů z 

informačních databází, distribuce reklamních vzorků výrobků do 

poštovních schránek, distribuce prospektů a letáků, zajišťování 
předplatného novin a časopisů, rozšiřování a zasílání reklamních nebo 

inzertních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

vkládání zboží, balení, polepování, vážení a veškerá činnost související se 
zpracováním balíkových zásilek, propagační činnost a reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

pomoc při provozu a řízení podniku, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 

služby reklamních kanceláří, které se zabývají hlavně sdělováním 
veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty a používají všechny možné 

prostředky sdělovací, týkající se všech druhů zboží nebo služeb, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 

nakupovat, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci 

(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci písemných 
sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a 

statistických údajů, služby reklamních agentur, jakož i služby jako jsou 

distribuce prospektů přímo nebo poštou nebo distribuce vzorků, služby 
týkající se reklamy, vydávání propagačních a informačních materiálů; (36) 

služby finanční a peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání 

poštovních zásilek včetně elektronické pošty, zabezpečení poštovního a 
platebního styku ve vnitřním styku, zasílání zpráv, výzvy, zasilatelské 

služby provozovatele poštovních služeb, komunikační služby, služby, které 

dovolují alespoň jedné osobě komunikovat s druhou osobou pomocí 
některého smyslu, služby, které spočívají v rozšiřování rádiových a 

televizních programů; (39) distribuce novin, časopisů, zasílání novin 

městských částí, zasílání brožur, novoročenek, pozvánek, magazínů, 
doručování předplatného novin a časopisů, expresní a kurýrní doprava 

zásilek včetně mezinárodního styku, přeprava a doručování poštovních 

zásilek, doručovací služby, doručování zboží, balení listovních zásilek, 
doprava, automobilová doprava, skladování zboží, skladování a archivace 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, zprostředkování přepravy, 

doprava a zprostředkování dopravy zboží a listovních zásilek motorovými 
a kolejovými vozidly, loďmi, letadly a nemotorovými vozidly, také v 

kusovém zboží a hromadně nakládaného zboží, shromažďování a distribuce 

zboží pro třetí osoby, zabalení, naložení a vyložení zboží, uskladnění zboží 
pro třetí osoby, archivace poštovních cenin a tiskopisů včetně 

příležitostných razítek, služby týkající se dopravy zboží z jednoho místa na 

druhé (doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná nebo potrubím) a nutné 
služby spojené s těmito druhy dopravy spadající do této třídy, služby 

týkající se uskladnění zboží do skladiště nebo do jiné budovy za účelem 

jejich ochrany nebo uchování, služby týkající se balení zboží před 
odesláním, služby se sdělováním informací ohledně cesty nebo dopravy 

zboží; (41) vydávání odborné literatury pro potřeby poštovního provozu, 

provozních předpisů, pomůcek a tiskopisů; (42) vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 19, 20, 22, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(210) O-469302 

 
 

(111) 310150 

(220) 08.07.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 
(510) (16) papír, tiskařské typy, plastické obaly; (35) shromažďování dokumentů, 

přenášení písemných sdělení, kompilace matematických a statistických 

údajů, kompletace zásilek reklamních materiálů, provádění vyhodnocování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

a zpracování textů, správa počítačových souborů; (36) služby týkající se 

financí a peněžnictví, služby týkající se pojištění, bankovnictví, finanční 

informace, finanční poradenství, informace o pojištění, konzultační služby 
- finanční, pojišťovnictví, kredit card (služby), nájemné (inkasování), 

nájemné činžovní domy (vedení), nákup na splátky, převody platební 

vykonávané elektronicky, půjčky (financování), splácení plateb, úvěrové 
karty (služby), vydávání kreditních karet, vyplácení důchodů, 

zprostředkování pojištění, zúčtování banky (provádějící bezhotovostní 

operace); (38) spoje (komunikace), elektronická pošta, elektronické 
nástěnky (služby), posílání zpráv, přenos zpráv a obrazových informací 

pomocí počítače; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů. 
(511) 16, 35, 36, 38, 39 

(210) O-469303 

 
 

(111) 310151 

(220) 08.07.2009 
(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (35) shromažďování dokumentů, přenášení písemných sdělení, provádění 
vyhodnocování a zpracování textů a správa počítačových souborů, 

komplexní zpracování a kompletace zásilkových balíků; (36) služby 
finanční a peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání poštovních 

zásilek, zasílání poštovních zásilek, komunikace - předávání vzkazů jedné 

osoby druhé osobě; (39) přeprava a dodání poštovních zásilek, expresní a 
kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního styku, balení a skladování 

zboží, organizování cest; (41) vydávaní odborné literatury pro potřeby 

poštovního provozu, provozních předpisů, pomůcek a tiskopisů. 
(511) 35, 36, 38, 39, 41 

(210) O-469305 

 
 

(111) 310152 

(220) 08.07.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (35) shromažďování dokumentů, přenášení písemných sdělení, provádění 
vyhodnocování a zpracování textů a správa počítačových souborů, 

komplexní zpracování a kompletace cenných balíků; (36) služby finanční a 

peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání poštovních zásilek, 
zasílání poštovních zásilek, komunikace - předávání vzkazů jedné osoby 

druhé osobě; (39) přeprava a dodání poštovních zásilek, expresní a kurýrní 

doprava zásilek včetně mezinárodního styku, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) vydávaní odborné literatury pro potřeby poštovního 

provozu, provozních předpisů, pomůcek a tiskopisů. 

(511) 35, 36, 38, 39, 41 

(210) O-469306 

 
 

(111) 310153 

(220) 08.07.2009 
(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce 

spadající do této třídy, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje 

nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 
(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní služby na ochranu 
majetku a osob, osobní a společenské služby poskytované třetími osobami 

k uspokojení potřeb jednotlivců. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 
(210) O-469308 

 
 

(111) 310154 

(220) 08.07.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (16) papír, tiskařské typy, plastické obaly; (35) shromažďování dokumentů, 

přenášení písemných sdělení, kompilace matematických a statistických 
údajů, kompletace zásilek reklamních materiálů, provádění vyhodnocování 

a zpracování textů a správa počítačových souborů, strojní obálkování, 

třídění obálek, dokumentů, příloh, skládání příloh a polepování etiket; (36) 
služby finanční a peněžní; (38) komunikace - předávání vzkazů jedné osoby 

druhé osobě; (39) balení a skladování zboží; (40) přeměna dat z elektronické 

podoby do tištěné podoby a naopak, tisk poštovních zásilek. 
(511) 16, 35, 36, 38, 39, 40 

(210) O-469309 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310204 

(220) 30.07.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(730) BARTOŇ Milan, Hybešova 1225/30, Olomouc - Hodolany, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 

mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, krémy, mléka, gely, emulze, 
vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní 

vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, šampóny tělové 

i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například 
kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, laky na nehty, šampóny tělové 

i vlasové, prostředky pro ošetřování pokožky a odličování, například krémy 

na a po opalování, masážní krémy a emulze, regenerační krémy a vody, 
vody, krémy a pěny po holení, vata a výrobky z vaty pro kosmetické účely, 

např. tampóny, polštářky, tyčinky, kosmetické neceséry, kosmetické tužky, 

pemza, líčidla včetně líčidel pro oči, řasenky, stíny, lesky, umělé nehty, 
dekorativní ozdoby na nehty, nehtové doplňky; saponátové čisticí, prací a 

mycí prostředky, prací přípravky a substance, přípravky na úpravu a 

apretaci tkanin, přípravky pro bělení, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení, přípravky pro ruční praní, přípravky a substance k 

impregnaci tkanin pro čištění a leštění, přípravky na odvápňování a 

odstraňování vodního kamene, avivážní prostředky na tkaniny, prací 
přísady, přípravky na odstraňování skvrn; (5) ubrousky, kapesníčky, utěrky, 

ručníky, pleny pro hygienické a zdravotní použití, hygienické vložky, 
hygienické kalhotky, dezinfekční prostředky, zdravotnické přípravky, 

dezodorační prostředky jiné než pro osobní použití, osvěžovače vzduchu a 

pohlcovače pachů ne pro osobní hygienu, přípravky k čištění vzduchu, 
deodoranty na tkaniny, deodoranty na koberce a do místností, přípravky k 

hubení živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, prostředky proti 

houbám a plísním, prostředky bakteriální a dezinfekční, baktericidní 
prostředky, prostředky hubicí parazity, prostředky na hubení řas, prostředky 

na hubení plevele; (16) papírové ručníky, utěrky, kapesníky, ubrousky, 

ubrusy, pleny, plenky, toaletní papír, papírové kosmetické ubrousky na 
odličování; (20) zrcadla a zrcátka zařazená v této třídě, výrobky ze dřeva, 

korku, rákosu, vrbového proutí, rohu, kosti, slonoviny, kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny a náhražek těchto materiálů včetně náhražek z 
plastických hmot, vše nezařazené do jiných tříd, brčka na pití, skleněné 

desky na zrcadla, držáky na kartáče, háčky a kroužky na záclony, ramínka 

na oděvy, vějíře; násady nekovové na smetáky; (21) výrobky drogistické 
galanterie, například kartáče a kartáčky na obuv a na mytí nádobí, kartáče 

na šaty, kartáče na podlahu, kartáče na WC, kartáče pro domácnost a 

autokosmetiku, zubní kartáčky elektrické i neelektrické, zubní nitě, hřebeny 
elektrické i neelektrické, mycí a toaletní houby a zinky (včetně masážních 

výrobků z lufy a sisalu), drátěnky na mytí nádobí a čištění parket kovové i 

nekovové, neceséry, toaletní kufříky, zásobníky a držáky na mýdlo, 
zásobníky, misky, podnosy, pudřenky, schránky, dózy, pouzdra a držáky na 

toaletní potřeby, pudřenky, rozprašovače a rozstřikovače na parfémy a 

voňavky, vše ze skla, plastů, kovů a jejich náhražek, štětky na čištění, 
koupelové holicí štětce, štětky na holení, kosmetické štětce a štětečky, štětce 

pro speciální účely, zařazené v této třídě, kartáče technické drátěné - ruční 

kartáče, fíbrové kotouče, kartáče na dehet (tyto kartáče jsou používané 
samostatně, nikoli jako součást strojů a zařízení), štětky zednické, 

průmyslové (na dehet a karbol), kolíčky na prádlo, smetáky, košťata, 

smetáčky, mopy, ruční nástroje a materiály pro čisticí účely, čisticí a lešticí 
hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k odstraňování 

prachu a k leštění, dávkovače čisticích prostředků, kartáče, houbičky k 

čištění a leštění, houby a stěrky, lapače nečistot, zařízení pro zachycování 
nečistot, odpuzování, chytání nebo hubení hmyzu, škůdců a škodlivých 

zvířat, párátka; (22) provazy, motouzy, struny, šňůry, provazy z textilních 

vláken surových nebo umělých, z papíru nebo plastické hmoty, lana, lanka, 
s výjimkou kovových, vše pro použití v domácnosti, pásky balicí nebo 

lemovací (s výjimkou kovových), popruhy konopné, pytle na poštu, pytle 

na přepravu a uskladnění volně loženého (sypaného) zboží, pytle pro praní 

pleteného zboží, pytlíky textilní na balení, vlákna textilní, dřevěné hobliny, 

piliny, sisal, sítě houpací, visutá lůžka, síťky, síťovina, těsnicí nebo 

vycpávkové materiály, s výjimkou gumových a plastových, dřevitá vlna, 
rolety ze syntetických materiálů; (24) tkaniny a textilie pro výrobu bytového 

textilu zařazené v této třídě, například závěsy, záclony, předložky, ubrusy, 

ubrousky, ručníky, utěrky, žínky, prostírání, plátna, rolety, vše z textilních 
vláken nebo plastických hmot, rukavice na mytí a umývání, tkané a netkané 

textilie určené pro domácí úklid; tapety textilní, textilie imitující kůži, 

textilie pro koupelny, s výjimkou oděvů, textilie vlněné, textilie z juty, 
textilie ze syntetických materiálů (náhražkové tkaniny), textilie žinylkové, 

textilie nepropouštějící plyn, cestovní přikrývky, látky, ložní pokrývky a 

přikrývky, lůžkoviny, potahy na postele, potahy na matrace, potahy na 
nábytek z textilních a syntetických materiálů, vlaječky (ne z papíru). 

(511) 3, 5, 16, 20, 21, 22, 24 
(210) O-469805 

 
 

(111) 310236 

(220) 18.08.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Áčko a.s., Textilná 19, 03401 Ružomberok, SK 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(510) (24) bytový textil, hlavně ložní prádlo, přikrývky, přehozy na postel, 
polštáře, závěsy textilní i plastové; (35) poradenství v obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodu s výrobky, uvedenými ve třídě 24. 

(511) 24, 35 
(210) O-470203 

 
 

(111) 310277 

(220) 10.09.2009 

(151) 26.01.2010 

(540) NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 
(730) NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s., Zarybník 516, Měřín, 59442, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(510) (32) šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv). 

(511) 32, 33 

(210) O-470682 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310278 

(220) 10.09.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 

(730) NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s., Zarybník 516, Měřín, 59442, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (32) šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv). 

(511) 32, 33 
(210) O-470683 

 
 

(111) 310389 

(220) 08.07.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (35) přeměna a zpracování dat a textů, strojní obálkování, skládání příloh a 

polepování etiket, vše v rámci této třídy; (38) spoje (komunikace), zejména 
elektronická pošta, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, zasílání 

elektronických i písemných zpráv; (40) tisk (služba-). 

(511) 35, 38, 40 
(210) O-469311 

 
 

(111) 310390 

(220) 08.07.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (35) shromažďování dokumentů, provádění vyhodnocování a zpracování 

textů, strojní obálkování, třídění obálek, dokumentů, příloh, skládání příloh 
a polepování etiket, přeměna dat z elektronické podoby do tištěné podoby a 

naopak, správa počítačových souborů; (36) služba finanční a peněžní; (38) 

provozování poštovních služeb v rámci této třídy, podání poštovních 
zásilek, komunikace - předávání vzkazů jedné osoby druhé osobě, přenášení 

písemných sdělení; (39) provozování poštovních služeb (přeprava, dodání), 

balení a skladování zboží, organizování cest, přeprava a dodání poštovních 

a balíkových zásilek, zasílání, zpracování, skladování poštovních a 
balíkových zásilek, expresní a kurýrní doprava zásilek včetně 

mezinárodního styku; (41) vydávaní odborné literatury, textů s výjimkou 

reklamních nebo náborových a vydávání tiskopisů pro potřeby poštovního 
provozu. 

(511) 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-469312 

 
 

(111) 310391 

(220) 08.07.2009 

(151) 02.02.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 
(510) (16) papír, tiskařské typy; (35) služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci (shromažďování dokumentů), přenášení nebo 

systematizaci písemných sdělení a záznamů, jakož i kompilaci 
matematických a statistických údajů, automatické zpracování informací, 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti informatiky, 

zejména propagační činnost a reklama, správa databází adres, správa 
databází, vyhodnocování kampaní, tlakové slepení dokumentu vhodného 

pro přímé předání do poštovní přepravy k doručení, strojní obálkování, 
třídění obálek, dokumentů, příloh, skládání příloh a polepování etiket, 

přeměna dat z elektronické podoby do tištěné podoby a naopak, 

shromažďování dokumentů, přenášení písemných sdělení, provádění 
vyhodnocování a zpracování textu a správa počítačových souborů, 

komplexní zpracování listovních zásilek, zejména skládání, obálkování, 

frankování listovních zásilek; (36) služba finanční a peněžní; (38) 
komunikace - předávání vzkazů jedné osoby druhé osobě, spoje 

(komunikace), příjem obrázků MMS v elektronické podobě a jejich 

transformace na fyzické zásilky, mobilní telekomunikační služby a ostatní 
telekomunikační služby, dále služby spočívající v přímém propojení 

lokálních pevných sítí se sítí mobilních telefonů, poskytování informačního 

servisu prostřednictvím telefonu, mobilní telekomunikační sítě, Internetu, 
elektronický přenos dokumentů, přenos informací, zprostředkování přenosu 

dat prostřednictvím telekomunikačních zařízení a sítí mobilních telefonů; 

(40) tisk poštovních zásilek, zejména pohlednic; (42) zprostředkovatelská 
činnost v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 16, 35, 36, 38, 40, 42 

(210) O-469314 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310392 

(220) 08.07.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (16) papír, tiskařské typy, plastické obaly; (35) přeměna dat z elektronické 

podoby do tištěné podoby a naopak, strojní obálkování, třídění obálek, 
dokumentů, příloh, skládání příloh a polepování etiket; (38) komunikace - 

předávání vzkazů jedné osoby druhé osobě; (41) výstavy ke kulturním 

účelům. 
(511) 16, 35, 38, 41 

(210) O-469315 

 
 

(111) 310393 

(220) 08.07.2009 
(151) 02.02.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (16) papír; (35) služba zahrnující záznam v podobě faktur, případně i jiných 
dokumentů, sloužících pro přenos a/nebo systemizaci písemných záznamů, 

eventuelně sdělení; (36) služba finanční a peněžní; (38) služba 

komunikační; (42) vývoj počitačového hardwaru a softwaru. 
(511) 16, 35, 36, 38, 42 

(210) O-469316 

 
 

(111) 310394 

(220) 08.07.2009 
(151) 02.02.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a textových záznamů; (16) papír, lepenka 
a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, balicí papír, brožury, časopisy, katalogy, knihy, 

oběžníky, publikace, plastické obaly na balíky, spadající do této třídy; (19) 
schránky na dopisy zděné, překližkové bedny na balíky; (20) dopisní 

schránky ani kovové, ani zděné; (22) provazy, pytle (neobsažené v jiných 

třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 

hmot); (35) balení a kompletování listovních a balíkových zásilek s 
propagačními materiály, komplexní zpracování listovních zásilek 

propagačních materiálů, zejména skládaní, rozkládání, obálkování a 

frankování, vkládání propagačních tiskovin do jiných materiálů, neadresná 
distribuce propagačních materiálů do poštovních schránek domácností a 

firem, adresná distribuce propagačních materiálů na základě údajů z 

informačních databází, distribuce reklamních vzorků výrobků do 
poštovních schránek, distribuce prospektů a letáků, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, reklama, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

vydávání propagačních a reklamních materiálů; (36) služba finanční a 
peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání poštovních zásilek 

včetně elektronické pošty, zabezpečování poštovního a platebního styku ve 

vnitřním styku (provedení, zajištění služeb), služba komunikační; (39) 
provozování poštovních služeb (podání, přeprava, dodání), doručovací 

služby, doručování zboží, zasilatelské služby, doručování novin a časopisů, 

zasílání novin městských částí, zasílání brožur, novoročenek, pozvánek, 
magazínů, doručování předplatného novin a časopisů, komplexní zasílání 

balíkových zásilek, zejména vkládání zboží, balení, polepování, vážení 

balíkových zásilek a skladování a doručování balíkových zásilek, 
komplexní zpracování listovních zásilek, zejména tisk, skládání, 

obálkování, frankování listovních zásilek a jejich zasílání a doručování, 

expresní a kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního styku, dovoz, 
doprava, automobilová doprava, balení zboží, dodávka zboží poštou, 

kurýrní služby, skladování, skladování zboží, skladování a archivace 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, zprostředkování přepravy, 
doprava a zprostředkování dopravy zboží a listovních zásilek motorovými 

a kolejovými vozidly, loďmi, letadly a nemotorovými vozidly, také v 

kusovém zboží a hromadně nakládaného zboží, shromažďování a distribuce 
zboží pro třetí osoby, zabalení, naložení a vyložení zboží, uskladnění zboží 

pro třetí osoby, archivace poštovních cenin a tiskopisů včetně 

příležitostných razítek, zasílání zpráv; (41) vydávání odborné literatury a 
textů s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 19, 20, 22, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-469317 

 
 

(111) 310395 

(220) 08.07.2009 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (9) nosiče zvukových, obrazových a textových záznamů; (16) papír, lepenka 

a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 
tiskárenské výrobky, balicí papír, brožury, časopisy, katalogy, knihy, 

oběžníky, publikace, plastické obaly na balíky, spadající do této třídy; (19) 

schránky na dopisy zděné, překližkové bedny na balíky; (20) dopisní 
schránky ani kovové, ani zděné; (22) provazy, pytle (neobsažené v jiných 

třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 

hmot); (35) balení a kompletování listovních a balíkových zásilek s 
propagačními materiály, komplexní zpracování listovních zásilek 

propagačních materiálů, zejména skládaní, rozkládání, obálkování a 

frankování, vkládání propagačních tiskovin do jiných materiálů, neadresná 
distribuce propagačních materiálů do poštovních schránek domácností a 

firem, adresná distribuce propagačních materiálů na základě údajů z 

informačních databází, distribuce reklamních vzorků výrobků do 
poštovních schránek, distribuce prospektů a letáků, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, reklama, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

vydávání propagačních a reklamních materiálů; (36) služba finanční a 

peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání poštovních zásilek 
včetně elektronické pošty, zabezpečování poštovního a platebního styku ve 

vnitřním styku (provedení, zajištění služeb), služba komunikační; (39) 

provozování poštovních služeb (podání, přeprava, dodání), doručovací 
služby, doručování zboží, zasilatelské služby, doručování novin a časopisů, 

zasílání novin městských částí, zasílání brožur, novoročenek, pozvánek, 

magazínů, doručování předplatného novin a časopisů, komplexní zasílání 
balíkových zásilek, zejména vkládání zboží, balení, polepování, vážení 

balíkových zásilek a skladování a doručování balíkových zásilek, 

komplexní zpracování listovních zásilek, zejména tisk, skládání, 
obálkování, frankování listovních zásilek a jejich zasílání a doručování, 

expresní a kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního styku, dovoz, 
doprava, automobilová doprava, balení zboží, dodávka zboží poštou, 

kurýrní služby, skladování, skladování zboží, skladování a archivace 

elektronicky uložených dat nebo dokumentů, zprostředkování přepravy, 
doprava a zprostředkování dopravy zboží a listovních zásilek motorovými 

a kolejovými vozidly, loďmi, letadly a nemotorovými vozidly, také v 

kusovém zboží a hromadně nakládaného zboží, shromažďování a distribuce 
zboží pro třetí osoby, zabalení, naložení a vyložení zboží, uskladnění zboží 

pro třetí osoby, archivace poštovních cenin a tiskopisů včetně 

příležitostných razítek, zasílání zpráv; (41) vydávání odborné literatury a 
textů s výjimkou reklamních nebo náborových; (42) vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 19, 20, 22, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-469318 

 
 

(111) 310791 

(220) 08.07.2009 

(151) 24.02.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (36) služby týkající se financí a peněžnictví, služby týkající se pojištění, 

bankovnictví, finanční informace, finanční poradenství, informace o 
pojištění, konzultační služby - finanční, pojišťovnictví, kredit card (služby), 

nájemné (inkasování), nájemné činžovní domy (vedení), nákup na splátky, 

převody platební vykonávané elektronicky, půjčky (financování), splácení 
plateb, úvěrové karty (služby), vydávání kreditních karet, vyplácení 

důchodů, zprostředkování pojištění, zúčtování banky (provádějící 

bezhotovostní operace); (38) spoje (komunikace), elektronická pošta, 
elektronické nástěnky (služby), posílání zpráv, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače; (39) archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů. 
(511) 36, 38, 39 

(210) O-469304 

 
 

(111) 310792 

(220) 08.07.2009 

(151) 24.02.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (38) spoje (komunikace), PS - POST SIGNUM - poskytování služeb 

komerčních certifikačních autorit, vydávání certifikátů na komerční bázi na 
úplatu; (42) programování pro počítače, certifikační služby, vydávání 

kvalifikovaných a komerčních certifikátů. 

(511) 38, 42 
(210) O-469307 

 
 

(111) 310932 

(220) 08.07.2009 

(151) 03.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (36) služby týkající se financí a peněžnictví, služby týkající se pojištění, 

bankovnictví, finanční informace, finanční poradenství, informace o 
pojištění, konzultační služby - finanční, pojišťovnictví, kredit card (služby), 

nájemné (inkasování), nájemní činžovní domy (vedení-), nákup na splátky, 

převody platební vykonávané elektronicky, půjčky (financování), splácení 
plateb, úvěrové karty (služby), vydávání kreditních karet, vyplácení 

důchodů, zprostředkování pojištění, zúčtování banky (provádějící 

bezhotovostní operace); (38) spoje (komunikace), elektronická pošta, 
elektronické nástěnky (služby), posílání zpráv, pošta elektronická, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače; (39) archivace elektronicky 

uložených dat nebo dokumentů. 
(511) 36, 38, 39 

(210) O-469310 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310933 

(220) 08.07.2009 

(151) 03.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na záznamová 

média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na magnetických 
médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské 
typy, štočky; (35) služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci (shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci 

písemných sdělení a záznamů, jakož i kompilaci matematických a 
statistických údajů, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (37) opravy, 

instalační služby; (38) spoje (komunikace); (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) právní služby, bezpečnostní 
služby na ochranu majetku a osob, osobní a společenské služby 

poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců. 
(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42, 45 

(210) O-469313 

 
 

(111) 311037 

(220) 09.11.2009 

(151) 10.03.2010 

(540) AMANDINE 

(730) Café Amandine s.r.o., Na Moráni 1689/17, Praha 2, 12000, CZ 
(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(510) (30) bonbóny, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, dorty, chuťové přísady, 
jogurtová zmrzlina, kakao, káva, káva nepražená, kávové náhražky, kávové 

náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 

kávové příchutě, koláče s náplní, koření, ledový čaj, marcipán, marinády, 
medovníky, perníky, nápoje kávové, nápoje čokoládové, nápoje kakaové, 

nápoje na bázi čaje, oplatky, palačinky, pralinky, prášky na výrobu 

zmrzliny, příchutě, pudingy, saláty, sendviče, sladké pečivo, sušenky, těsta, 
zákusky, koláče, zálivky na saláty, zálivky na ochucení, zmrzlina, 

zmrzlinové poháry; (32) aperitivy nealkoholické, citronády, koktejly 

nealkoholické, likéry, minerální vody, mošty, nápoje nealkoholické, ovocné 
šťávy, pivo, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro 

limonády, sladové nápoje, sladové pivo, soda, stolové vody, ovocné šťávy, 

zeleninové šťávy, šumivá voda; (33) alkoholické esence, alkoholické 
nápoje s výjimkou piv, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, 

aperitivy, destilátované nápoje, digestiva, esence do lihovin, extrakty 
alkoholové, lihoviny, víno; (43) automaty (rychlé občerstvení), rychlé 

občerstvení, bary, bufety, hotelové služby, kavárny, restaurace, 

samoobslužné restaurace, zásobování. 
(511) 30, 32, 33, 43 

(210) O-471955 

 
 

(111) 311126 

(220) 10.11.2009 

(151) 17.03.2010 
(540)  

 
 

(730) ČIPA o.p.s., Sokolská 31, Praha 2, 12026, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Krčma, advokát, Střelecká 437, Hradec Králové, 50002 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky; (35) propagační činnost, reklama; 

(41) výchova, vzdělávání; (42) vědecké a technologické služby a s nimi 
spojený výzkum a návrhy; (44) lékařské služby. 

(511) 5, 35, 41, 42, 44 

(210) O-472009 

 
 

(111) 311294 

(220) 19.11.2009 

(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková 

organizace, Pražská 636/38b, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 

(510) (41) přehlídka České ručičky - slavnostní galavečer s předáním Čestných 

uznání a Zlatých plaket vítězům celostátních kol vybraných soutěží 
odborných dovedností škol za období příslušného školního roku realizovaná 

každoročně v Brně. 

(511) 41 
(210) O-472200 

 
 

(111) 311298 

(220) 23.11.2009 

(151) 24.03.2010 

(540) RENTERA 

(730) RENTERA, a.s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(510) (36) obchodování s nemovitostmi, pronajímání kanceláří (nemovitosti), 

nemovitosti (oceňování a odhady -), pronájem nemovitostí, správa 

nemovitostí, investice do nemovitostí, makléřské služby v oblasti 
nemovitostí, finanční oceňování (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

oceňování nemovitostí, odhady nemovitostí, poskytování finančních 

garancí pro zastavování nemovitostí, sjednávání leasingových a nájemních 
smluv na nemovitosti, služby spojené se správou nemovitostí, správa 

nemovitosti a majetku, zprostředkování v oblasti nemovitostí, realitní 

kanceláře, finanční konzultační služby, finanční řízení, kapitálové investice. 
(511) 36 

(210) O-472308 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311327 

(220) 08.07.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (35) služba zahrnující záznam, automatické zpracování informací, 

shromažďování dokumentů, služby, které zahrnují záznam, přepis, 
vypracování a přenos písemných sdělení, provádění vyhodnocování a 

zpracování textu, správa počítačových souborů; (36) finanční služby; (38) 

provozování poštovních služeb, zajišťování elektronických služeb v rámci 
této třídy, zajišťování platebního styku ve vnitřním styku (poštovní služby); 

(39) provozování poštovních dodávacích služeb; (42) poradenská činnost v 

oblasti výpočetní techniky, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v 
oblasti informatiky. 

(511) 35, 36, 38, 39, 42 

(210) O-469299 

 
 

(111) 311328 

(220) 08.07.2009 

(151) 31.03.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 
(510) (9) výplatní stroj pro dálkové elektronické kreditování (přístroj pro 

záznam); (16) štočky, papír, tiskárenské výrobky; (35) balení a 

kompletování listovních a balíkových zásilek s propagačními materiály, 
komplexní zpracování listovních zásilek propagačních materiálů, zejména 

skládání, rozkládání, obálkování a frankování, vkládání propagačních 

tiskovin do jiných materiálů, propagační činnost a reklama, služba 
zahrnující přepis, vypracování, kompilaci (shromažďování dokumentů), 

přenášení nebo systematizaci písemných sdělení a záznamů, využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů; (36) služba finanční a 
peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání, přeprava poštovních 

zásilek včetně elektronické pošty, zajišťování poštovního a platebního styku 
ve vnitřním styku (poštovní služby), komunikační služby, služby, které 

dovolují alespoň jedné osobě komunikovat s druhou osobou pomocí 

některého smyslu, vizuální komunikace osob (tisk), služby, které spočívají 

v rozšiřování rádiových a televizních programů; (42) vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 
(210) O-469300 

 
 

(111) 311417 

(220) 19.11.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(730) ČIPA, o.p.s., Sokolská 31, Praha 2, 12026, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Krčma, Střelecká 437, Hradec Králové, 50002 

(510) (35) propagační činnost a reklama; (41) výchova, vzdělávání; (42) vědecké 

a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-472141 

 
 

(111) 311537 

(220) 08.07.2009 
(151) 21.04.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, 22599, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, balicí papír, brožury, časopisy, katalogy, 

knihy, oběžníky, publikace, plastické obaly na balíky spadající do této třídy; 

(20) dopisní schránky s výjimkou kovových a zděných; (22) provazy, pytle 
(neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku 

nebo plastických hmot); (35) kompletování listovních a balíkových zásilek 

s propagačními materiály, komplexní zpracování listovních zásilek 
propagačních materiálů, zejména skládání, rozkládání, obálkování a 

frankování, vkládání propagačních tiskovin do jiných materiálů, neadresná 

distribuce propagačních materiálů do poštovních schránek domácností a 
firem, adresná distribuce propagačních materiálů na základě údajů z 

informačních databází, distribuce reklamních vzorků výrobků do 

poštovních schránek, prospektů a letáků, zajišťování předplatného novin a 
časopisů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, propagační činnost a reklama, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, pomoc při provozu a řízení podniku, pomoc při provozování obchodů 
a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, jakož i 

služby reklamních kanceláří, které se zabývají hlavně sdělováním 

veřejnosti, prohlášeními nebo inzeráty a používají všechny možné 

prostředky sdělovací, týkající se všech druhů zboží nebo služeb, 

přeskupování různých výrobků (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 
nakupovat, služby, které zahrnují zápis, přepis, vypracování, kompilaci 

(shromažďování dokumentů), přenášení nebo systematizaci písemných 

sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a 
statistických údajů, služby reklamních agentur, jakož i služby jako jsou 

distribuce prospektů přímo nebo poštou nebo distribuce vzorků, služby 

týkajících se reklamy, vydávání propagačních a informačních materiálů, 
komplexní zpracování listovních zásilek, zejména tisk, skládání, obálkování 

a frankování listovních zásilek spadající do této třídy (reklamní služby); 

(36) služba finanční a peněžní; (38) provozování poštovních služeb, podání 
poštovních zásilek včetně elektronické pošty, zajišťování poštovního a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

platebního styku ve vnitřním styku (poštovní služby), komunikační služby, 

služby, které dovolují alespoň jedné osobě komunikovat s druhou osobou 

pomocí některého smyslu, vizuální komunikace osob, služby, které 
spočívají v rozšiřování rádiových a televizních programů, zasílání zpráv a 

výzev; (39) doručování poštovních zásilek, doručovací služby, doručování 

zboží, odesílání, dovoz (doprava), automobilová doprava, balení zboží, 
skladování zboží, skladování a archivace elektronicky uložených dat nebo 

dokumentů, zprostředkování přepravy, doprava a zprostředkování dopravy 

zboží a listovních zásilek motorovými a kolejovými vozidly, loďmi, letadly 
a nemotorovými vozidly, také v kusovém zboží a hromadně nakládaného 

zboží, shromažďování a distribuce zboží pro třetí osoby, zabalení, naložení 

a vyložení zboží, uskladnění zboží pro třetí osoby, archivace poštovních 
cenin a tiskopisů včetně příležitostných razítek, služby týkající se dopravy 

zboží z jednoho místa na druhé (doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná 
nebo potrubím) a nutné služby spojené s těmito druhy dopravy spadající do 

této třídy, služby týkající se uskladnění zboží do skladiště nebo do jiné 

budovy za účelem jejich ochrany nebo uchování, služby týkající se balení 
zboží před odesláním, služby se sdělováním informací ohledně cesty nebo 

dopravy zboží, balení listovních a balíkových zásilek s propagačními 

materiály, distribuce novin a časopisů, zasílání novin městských částí, 
zasílání brožur, novoročenek, pozvánek, magazínů, doručování 

předplatného novin a časopisů, přeprava a dodání poštovních zásilek, 

expresní a kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního styku, komplexní 
zpracování a kompletace zásilkových balíků, včetně vkládání zboží, balení, 

polepování, vážení a veškerých činností souvisejících se zpracováním 

balíkových zásilek spadající do této třídy; (41) vydávání odborné literatury 
pro potřeby poštovního provozu, provozních předpisů, pomůcek a 

tiskopisů; (42) vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 16, 20, 22, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-469298 

 
 

(111) 311540 

(220) 27.07.2009 

(151) 21.04.2010 

(540) BARRACUDA 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) výrobky parafarmaceutické, vitamíny, minerály a stopové prvky, dietní 

a nutriční přípravky pro léčebné účely, medicinální sirupy, kombinované 
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými 

prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové preparáty, minerály, bylinné 
čaje, léčivé rostliny, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

bílkovinné přípravky pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, 

vitamínová výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako 
výživné přídavky k potravinám, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s 

léčivými účinky, přípravky, extrakty pro zvláštní výživu, potravní doplňky 

pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu 
ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých 

tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše 

uvedené pro léčebné účely, diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, 
přírodní pramenité a kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené 

vitamínové nápoje a koncentráty pro léčebné účely; (29) potravinové 

doplňky ne pro lékařské účely, zařazené v této třídě a obsahující látky 
živočišného původu, protein pro lidskou potřebu, přípravky pro výživu, 

přípravky zvláštní výživy, náležící do této třídy pro sportovce nebo osoby s 

vysokým energetickým výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro 
denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná směs, skládající 

se hlavně z mléka v prášku nebo živočišných proteinů, také s přídavkem 

vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, konzervované 
potraviny a poživatiny z ovoce, zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a 

mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, výživné bylinné extrakty, 

texturované proteiny a jejich směsi pro humánní využití; (30) potravní 
doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví rostlinného 

původu v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné účely a v rámci této třídy, káva 

a náhražky kávy, obilné vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, 

müsli, čaje, pekařské, cukrářské a cukrovinkářské výrobky, zejména 
oplatky, sušenky, keksy, bonbóny. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-469732 

 
 

(111) 311678 

(220) 12.11.2009 

(151) 28.04.2010 
(540)  

 
 

(730) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 
Brno, 61242, CZ 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 
potřeby, materiál na sešívání ran; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, krmivo pro zvířata; 

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 

a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum; (44) 
lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 5, 10, 31, 35, 41, 42, 44 
(210) O-472091 

 
 

(111) 311968 

(220) 15.09.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KOBE RESTAURANTS s.r.o., Václavské náměstí 837/11, Praha 1, 

11000, CZ 

(510) (16) papírové ubrusy, papírové ubrousky, papírové podšálky, papírové 
prostírání, papírové podložky pod sklenice, podložky pod pivní sklenice, 

zápalkové krabičky a jiné papírové obaly na zápalky; (29) nápoje, kde 

převládá mléko (mléčné nápoje, mléčné koktejly), nápoje, které jsou 
mlékem dochucovány v rámci této třídy; (30) káva, kávové náhražky, 

kakao, cukr, čaj, čokoláda, led pro osvěžení, kávové nápoje, kávové nápoje 

s mlékem, čokoládové nápoje, zmrzlina, dorty, bonbóny, cukrovinky; (32) 
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, nápoje a ovocné šťávy, sirupy, 

přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje, vč. alkoholických 
nápojů míchaných; (34) zápalky, popelníky (s výjimkou popelníků z 

drahých kovů); (43) služby zajišťující stravování a přípravu nápojů k 

okamžité spotřebě. 

(511) 16, 29, 30, 32, 33, 34, 43 

(210) O-470795 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311987 

(220) 27.10.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(510) (9) elektronické karty, nosiče informací, zařízení, informace a záznamy v 

elektronické podobě, počítačový software, data, databáze a jiné informační 
produkty na elektronických nosičích v elektronických, datových a 

informačních sítích; (16) karty, nálepky, samolepky, bulletin pro pojištěnce, 

tiskoviny, informační letáky a plakáty, kalendáře, psací potřeby a různé 
propagační a reklamní předměty obsažené v této třídě; (36) pojištění v rámci 

veřejného zdravotního pojištění, poskytování služeb a informací 

pojištěncům, zdravotnickým zařízením a záchranné službě a základních 
informací o zdravotním stavu pojištěnce těmto subjektům; (41) vedení 

klubu pojištěnců v rámci zdravotní pojišťovny, preventivní programy, 

programy na podporu zdravého životního stylu a předcházení úrazům, 
pořádání vzdělávacích kurzů a školení v oblasti zdravotnictví, podpora 

kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání ozdravných pobytů; (42) 

tvorba a vývoj softwaru a jeho údržba, instalace počítačových programů; 
(44) zdravotní péče, lékařské služby, půjčování zdravotnických prostředků, 

odborné poradenské služby v oblasti zdravotní a lázeňské péče. 

(511) 9, 16, 36, 41, 42, 44 
(210) O-471747 

 
 

(111) 311988 

(220) 27.10.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(510) (9) elektronické karty, nosiče informací, zařízení, informace a záznamy v 

elektronické podobě, počítačový software, data, databáze a jiné informační 
produkty na elektronických nosičích v elektronických, datových a 

informačních sítích; (16) karty, nálepky, samolepky, bulletin pro pojištěnce, 
tiskoviny, informační letáky a plakáty, kalendáře, psací potřeby a různé 

propagační a reklamní předměty obsažené v této třídě; (36) pojištění v rámci 

veřejného zdravotního pojištění, poskytování služeb a informací 

pojištěncům, zdravotnickým zařízením a záchranné službě a základních 

informací o zdravotním stavu pojištěnce těmto subjektům; (41) vedení 

klubu pojištěnců v rámci zdravotní pojišťovny, preventivní programy, 
programy na podporu zdravého životního stylu a předcházení úrazům, 

pořádání vzdělávacích kurzů a školení v oblasti zdravotnictví, podpora 

kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání ozdravných pobytů; (42) 
tvorba a vývoj softwaru a jeho údržba, instalace počítačových programů; 

(44) zdravotní péče, lékařské služby, půjčování zdravotnických prostředků, 

odborné poradenské služby v oblasti zdravotní a lázeňské péče. 
(511) 9, 16, 36, 41, 42, 44 

(210) O-471748 

 
 

(111) 311989 

(220) 27.10.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(510) (9) elektronické karty, nosiče informací, informace a záznamy v 

elektronické podobě, počítačový software, data, databáze a jiné informační 
produkty na elektronických nosičích v elektronických, datových a 

informačních sítích; (16) karty, nálepky, samolepky, bulletin pro pojištěnce, 

tiskoviny, informační letáky a plakáty, kalendáře, psací potřeby a různé 
propagační a reklamní předměty obsažené v této třídě; (36) pojištění v rámci 

veřejného zdravotního pojištění, poskytování služeb a informací 

pojištěncům, zdravotnickým zařízením a záchranné službě a základních 
informací o zdravotním stavu pojištěnce těmto subjektům; (41) vedení 

klubu pojištěnců v rámci zdravotní pojišťovny, preventivní programy, 

programy na podporu zdravého životního stylu a předcházení úrazům, 
pořádání vzdělávacích kurzů a školení v oblasti zdravotnictví, podpora 

kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání ozdravných pobytů; (42) 

tvorba a vývoj softwaru a jeho údržba, instalace počítačových programů; 
(44) zdravotní péče, lékařské služby, půjčování zdravotnických prostředků, 

odborné poradenské služby v oblasti zdravotní a lázeňské péče. 

(511) 9, 16, 36, 41, 42, 44 
(210) O-471749 

 
 

(111) 312002 

(220) 12.11.2009 

(151) 18.05.2010 
(540)  

 
 

(730) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 
Brno, 61242, CZ 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata; (10) ortopedické potřeby, materiál na sešívání 
ran; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, oleje a tuky jedlé; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a 

zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, 

osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (41) výchova, 

vzdělávání; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum 

a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum; (44) lékařské služby, veterinární 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 
lesnické služby; (45) právní služby. 

(511) 5, 10, 29, 31, 41, 42, 44, 45 

(210) O-472090 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312237 

(220) 13.01.2010 

(151) 26.05.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Mad Apple s.r.o., Palliardiho 1440/2A, Znojmo, 66902, CZ 

(510) (16) tiskárenské výrobky; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, jablečné 
mošty s alkoholem (cider), hruškové mošty s alkoholem (perry); (35) 

prezentace výrobků v komunikačních médiích, výstavy k obchodním a 

reklamním účelům, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

alkoholickým nápojem cider nebo perry. 

(511) 16, 33, 35 
(210) O-473381 

 
 

(111) 312302 

(220) 12.11.2009 

(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 

(730) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 
(510) (16) bulletin pro pojištěnce, tiskoviny, informační letáky a plakáty, 

kalendáře, psací potřeby a různé propagační předměty obsažené v této třídě; 
(36) poskytování veřejného zdravotního pojištění pojištěncům, kteří jsou u 

zdravotní pojišťovny zaregistrováni, zprostředkování smluvního 

zdravotního pojištění a připojištění přesahujícího rámec potřebné zdravotní 
péče; (41) vedení klubu pojištěnců v rámci zdravotní pojišťovny, 

preventivní programy, programy na podporu zdravého životního stylu a 

předcházení úrazům, pořádání vzdělávacích kurzů v oblasti zdravotnictví, 
podpora kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání ozdravných 

pobytů; (44) půjčování zdravotnických prostředků pojištěncům na základě 

indikace ošetřujícího lékaře, odborné poradenské služby v oblasti zdravotní 
péče a lázeňské péče. 

(511) 16, 36, 41, 44 

(210) O-472072 

 
 

(111) 312304 

(220) 12.11.2009 

(151) 02.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, Palackého tř. 1946/1, 
Brno, 61242, CZ 

(740) Mgr. Jitka Myslíková, Hradčany 13, Bošice, 38481 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky; (31) živá zvířata, krmivo pro 
zvířata; (41) výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity; (42) 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy; (44) 

lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 
(511) 5, 31, 41, 42, 44 

(210) O-472092 

 
 

(111) 312330 

(220) 02.12.2009 
(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (30) čaje, šťávy, nápoje na bázi čaje, příchutě do nápojů s výjimkou 

éterických olejů, sirup melasový; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 
ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné 

šťávy, minerální vody, šumivé nápoje, příchutě na výrobu nápojů, sirupy. 

(511) 30, 32 
(210) O-472537 

 
 

(111) 312433 

(220) 15.10.2009 

(151) 09.06.2010 

(540) Dálková adopce PLUS 

(730) Nadace MEZINÁRODNÍ POTŘEBY, Vinohradská 909, Česká 
Třebová, 56002, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., patentový zástupce, Vinohradská 17, Praha 2, 12000 
(510) (35) zprostředkování v oblasti obchodu a služeb souvisejících s činností 

nadace týkající se marketingu reklamy, propagace, vyhledávání sponzorů, 

obchodní administrativy, řízení obchodní činnosti, marketing, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci propagace, reklamy, 

obchodní činnosti a kancelářských prací, aktualizování reklamních 

materiálů, vyhledávání sponzorů, obchodní nebo podnikatelské informace, 
obchodní reklama (pro třetí osoby -), účetnictví, zpracování počítačových 

dat a spravování databází, marketingové služby v oblasti správy 

nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské práce, 
průzkum trhu týkající se služeb ve třídách 35, 41 a 45 pro jiné firmy a 

zákazníky, průzkum veřejného mínění, příprava inzertních sloupků, psaní 

reklamních textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

publikování reklamních textů, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby v 

oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, reklama on-line v počítačové 

síti, venkovní reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
zejména letáky, prospekty, tisky, vzorky, styky s veřejností, zpracování 

textů, rozesílání prospektů, tisk informačních tiskovin pro reklamní účely, 

účetní služby, poradenské komerční služby, inzertní činnost, poskytování 
pomoci při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a 

souvisejících obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, 

vypracování statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a 
ekonomiky podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, 

organizování výstav a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, 

provádění aukcí a dražeb, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 
distribuce zboží k reklamním účelům, vykonávání administrativních prací 

pomocí výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti 
výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo rozmnožování 

dokumentů, dokladů, příprava a vyhotovení daňových přiznání, pronájem 

reklamních ploch, půjčování fotokopírovacích strojů, revize účtů (audit), 
zajištění reklamy za účelem prezentace podnikatelů v oblasti vnitrostátní a 

mezinárodní dopravy, přepravy, zasílatelství a skladištních zařízení, 

pronájem prodejních automatů; (41) činnost nadace v oblasti kulturních, 
vzdělávacích a sportovních aktivit, pořádání výchovně-vzdělávacích 

programů, náboženská výchova, překladatelské služby, organizování a 

vedení seminářů, klubové služby, informace a zprostředkování možností 
rekreace, rozptýlení, zábavy, pořádání divadelních představení, 

provozování kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny 

(půjčovny knih), pořádání diskoték, provozování kasin a heren, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně 

- zábavné kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, služby v oblasti 
estrád, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování 

večírků a oslav, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží 

nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizování živých představení a vystoupení, organizování koncertů, 

předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, 

půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, 

pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných 
videokamer, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytovaní 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, posunková řeč (tlumočení), 
organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 

informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 

výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 
internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory, pomoc a 

poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, 

tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových 
hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický 

výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků; 

(45) poskytnutí pomoci v chudobě, nemoci a při utrpení potřebným, 
zejména dětem, po celém světě - v rámci této třídy, adopční agentury, 

organizace náboženských setkání, poradenství v oblasti duševního 

vlastnictví, manželské a předmanželské poradny, sestavování horoskopů, 
půjčovny oděvů včetně obleků a večerních šatů, doprovod, doprovod do 

společnosti, seznamovací služby, detektivní kanceláře, hlídací noční služba, 

pátrání po nezvěstných osobách, osobní strážce, strážní hlídka, poradenství 
v oblasti bezpečnosti, otevírání bezpečnostních zámků, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, hašení požárů, pohřby, pohřební 

služby, kremace, zpopelňování, osobní a společenské služby poskytované 
třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců. 

(511) 35, 41, 45 

(210) O-471510 

 
 

(111) 312573 

(220) 27.07.2009 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (30) nápoje na bázi čaje; (32) piva všeho druhu. 

(511) 30, 32 
(210) O-469746 

 
 

(111) 312631 

(220) 08.01.2010 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(730) GOOD WORKER s.r.o., Na Plzeňce 1236/4, Praha 5, 15000, CZ 
(740) JUDr. Vendelín Mihalik, Římská 16, Praha 2, 12000 

(510) (35) nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, 

personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 
práce, zprostředkovatelny práce, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

odborné obchodní nebo podnikatelské poradenství, pomoc při řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků, obchodní management a 
podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské nebo 

ekonomické prognózy, srovnávací služby v oblasti cen, distribuce vzorků 
zboží, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních 

textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, publikování reklamních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, televizní reklama, 
rozhlasová reklama, reklama on-line v počítačové síti, venkovní reklama, 

vylepování plakátů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 
materiálů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, inzerce 

poštou, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, obchodní 

reklama pro třetí osoby, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

reklamní agentury, aranžování výkladů, pronájem fotokopírovacích strojů, 

fotokopírování, pronájem prodejních automatů, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro 
ostatní, pronájem kancelářských strojů a zařízení, vyhledávání umístění 

nákladních vozů pomocí počítače, komerční informační kanceláře, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, vyhledávání sponzorů, styky s veřejností, 
komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 

kanceláře dovozní a vývozní, analýzy nákupních cen, velkoobchodních cen, 

marketingové studie, analýzy nákladů, administrativní zpracování 
nákupních objednávek, fakturace, přepisování, příprava mezd a výplatních 

listin, příprava a vyhotovení daňových přiznání, revize účtů (audit), 

účetnictví (vedení účetních knih), vedení dražeb, dodavatelské služby pro 
třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), služby poskytované 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

v souvislosti se stěhováním provozů a podniků, subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc), správa hotelů, obchodní vedení uměleckých agentur, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, provádění výpisů z 
účtů, psaní na stroji, těsnopis, zpracování textů ve formátu Word, 

sekretářské služby (telefonní vzkazy pro nepřítomné), kopírování 

dokumentů, překlad informací do počítačových databází, systemizace 
informací, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), výstřižková služba na zprávy; (36) finanční 

služby, finanční analýzy, finanční řízení, finanční konzultační služby, 
finanční informace, finanční odhady a oceňování, finanční operace, měnové 

operace, převody peněžních prostředků, kapitálové investice, úvěrové 

ústavy, úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, 
organizování sbírek, organizování dobročinných sbírek, finanční 

sponzorování, provozování zastavárny, směnárenské služby, ověřování 
šeků, spořitelny, jednatelství, makléřství, burzovní makléřství, správa 

majetku, kurzovní záznamy na burze, likvidace podniků, pronájem bytů, 

pronajímání kanceláří, pronájem nájemních, činžovních domů, vedení 
nájemních, činžovních domů, vybírání nájemného, realitní kanceláře, 

zprostředkování nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, správa 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem farem, ubytovací kanceláře, 
celní služby, vydávání cenin a cenných papírů, úschova cenností, vydávání 

cestovních šeků, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek a závazků - 

bezhotovostní operace), home-banking (domácí bankovní služby), platební 
převody vykonávané elektronicky, úvěrové karty, kreditní karty (služby), 

vydávání kreditních karet, půjčka (záruční, zástavní ), financování půjčky, 

garance, záruky, kauce, kanceláře pro inkasování pohledávek, hypotéky 
(poskytování půjček), leasing (koupě na splátky), důchodové fondy, 

vyplácení důchodů, informace o pojištění, uzavírání pojistek, životní 

pojištění, platby na splátky, pojistně-technické služby (statistika), 
konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, nemocenské pojištění, 

zprostředkování pojištění, úrazové pojištění (uzavírání smluv), uzavírání 

pojistek proti požáru, oceňování numismatických sbírek, oceňování 
starožitností, oceňování uměleckých děl, oceňování šperků, oceňování 

známek, finanční odhady cen oprav, oceňování a odhady (daňové); (45) 

právnické (komerční služby), poradenství v oblasti bezpečnosti, detektivní 
kanceláře, noční hlídací služba, strážní hlídka, osobní strážce, doprovod do 

společnosti, hlídání domů, monitorování bezpečnostních a poplašných 

zařízení, kontrola zavazadel pro bezpečnostní účely, otevírání 
bezpečnostních zámků, pátrání po nezvěstných osobách, pátrání (právní), 

arbitrážní služby, zprostředkovatelství (mediace), správa autorských práv, 

ochrana duševního vlastnictví, licence k průmyslovým právům, poradenství 
v oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí na počítačový software 

(právní služby), registrace názvů domén (právní služby). 

(511) 35, 36, 45 
(210) O-473303 

 
 

(111) 312712 

(220) 21.10.2009 

(151) 23.06.2010 

(540) DOUBRAVECKÝ TÝDEN 

(730) Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Plzeň 3, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Vacík, advokát, Vlastina 23, Plzeň, 32300 

(510) (16) plakáty, billboardy, letáky, fotografie; (35) inzertní a reklamní činnost 
- inzeráty, reklamní činnost - bannnery, public relation - výstupy do 

masmédií; (41) výchovná a zábavní činnost - hudební produkce, sportovní 

turnaje, promítání audiovizuálních děl, soutěže. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-471617 

 
 

(111) 312910 

(220) 17.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540) LEXUM 

(730) Lexum a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (9) oční optika všeho druhu zařazená do třídy 9, oftalmologické přístroje; 
(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy jako noviny, časopisy, 

periodika, knihy, katalogy, plakáty, fotografie, kalendáře, samolepky, 

propagační tiskoviny; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 
export-import, velkoobchod-maloobchod , internetový obchod, vše se 

zdravotnickými výrobky, marketing, reklama, propagace, inzerce všemi 

druhy médií; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost, tvorba a šíření 

audiovizuálních záznamů, výchovná, školicí a výstavní činnost spadající do 

této třídy, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; (44) 
poskytování zdravotnických služeb, zejména v oblasti očního lékařství 

(oftalmologie), provozování zdravotnického zařízení, zprostředkovatelská 

a poradenská činnost v uvedených oblastech. 
(511) 9, 16, 35, 41, 44 

(210) O-474386 

 
 

(111) 312960 

(220) 27.07.2009 
(151) 07.07.2010 

(540)  

 
 
(730) PREOL, a.s., Terezínská 1214, Lovosice, 41002, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 
(510) (1) glycerin pro průmyslové účely, chemikálie pro průmysl; (4) pohonné 

hmoty, paliva, průmyslové a motorové oleje, mazadla, tuky a pasty 

spadající do této třídy, řepkový olej pro průmyslové účely; (29) rostlinné 
jedlé oleje a tuky; (37) údržba a opravy motorových vozidel, provozování 

čerpacích stanic s pohonnými hmotami a mazivy; (39) skladování paliv a 

maziv, pronájem skladišť a odstavných ploch, nákladní přeprava a rozvoz 
pohonných hmot; (42) technické poradenství, vypracování technologických 

postupů, chemické analýzy a rozbory, odborné konzultace v oblasti chemie, 
služby v oblasti chemie. 

(511) 1, 4, 29, 37, 39, 42 

(210) O-469743 

 
 

(111) 313080 

(220) 27.10.2009 
(151) 14.07.2010 

(540) Karta života 

(730) Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

Vinohradská 2577/178, Praha 3, Vinohrady, 13000, CZ 

(510) (9) elektronické karty, nosiče informací, informace a záznamy v 
elektronické podobě, počítačový software, data, databáze a jiné informační 

produkty na elektronických nosičích v elektronických, datových a 

informačních sítích; (16) karty, nálepky, samolepky, bulletin pro pojištěnce, 
tiskoviny, informační letáky a plakáty, kalendáře, psací potřeby a různé 

propagační a reklamní předměty obsažené v této třídě; (36) pojištění v rámci 

veřejného zdravotního pojištění, poskytování služeb a informací 
pojištěncům, zdravotnickým zařízením a záchranné službě a základních 

informací o zdravotním stavu pojištěnce těmto subjektům; (41) vedení 

klubu pojištěnců v rámci zdravotní pojišťovny, preventivní programy, 
programy na podporu zdravého životního stylu a předcházení úrazům, 

pořádání vzdělávacích kurzů a školení v oblasti zdravotnictví, podpora 

kulturních a sportovních akcí a soutěží, pořádání ozdravných pobytů; (42) 
tvorba a vývoj softwaru a jeho údržba, instalace počítačových programů; 

(44) zdravotní péče, lékařské služby, půjčování zdravotnických prostředků, 
odborné poradenské služby v oblasti zdravotní péče a lázeňské péče. 

(511) 9, 16, 36, 41, 42, 44 

(210) O-471750 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 313288 

(220) 07.01.2010 

(151) 21.07.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) SVOBODA & SVOBODA s.r.o., Omská 1020/45, Praha 10, 10000, CZ 

(510) (14) časomíry (nástroje na měření času), diamanty, drahé kameny, figurky 

(sošky) z drahých kovů, hodinky, hodinky náramkové, hodinové skříňky, 
hodiny, hodiny sluneční, jehlice (šperky), kazety na šperky, klenoty, 

klíčenky (bižutérie), manžetové knoflíky, pouzdra na hodiny a hodinky, 

pouzdra na šperky, přívěsky (šperky), schránky na hodiny, spony do kravat, 
umělecká díla z drahých kovů; (16) alba, archy papíru, balicí papír, bloky, 

číslovačky, dávkovače lepicí pásky, děrovačky (kancelářské potřeby), 

desky na dokumenty (šanony, pořadače), desky, desky (psací -) s klipsem, 
děrovačky kancelářské, držáky na psací potřeby, držátka na tužky, dopisní 

papír, hroty psacích per ze zlata, hroty psacích per, gumy na mazání, inkoust 

v tyčince, inkoust korekční, kalendáře trhací, inkousty, kalamáře, kalendáře, 
inkoustové kameny, kancelářské potřeby, kartón, kancelářské sponky, 

knižní zarážky, kornouty, krabice na poštu, krabice lepenkové nebo 

papírové, lepenka, lepenka dřevitá, manžety na upevnění psacích potřeb, 
mapy, násadky na pera, nože na papír (kancelářské potřeby), obaly na spisy, 

obrazy, ocelová pera, ořezávátka na tužky, ořezávací strojky na tužky, 

oplatky na pečetění, papír dopisní, papír sací, papírenské výrobky, papírové 
podložky pod sklenice, pásky lepicí pro kancelářské účely a použití v 

domácnosti, pásky lepicí (papírnické výrobky), pečetě, pečetní vosk, 
penály, pera (kancelářské potřeby), pera plnicí, podušky na razítkování, 

portréty, pořadače (kancelářské potřeby), pořadače (spisové obaly), 

pořadače (šanony), pořadače (šanony) na dokumenty, potřeby na psaní, 
pouzdra na doklady, pouzdra na pasy, pouzdra s psacími potřebami 

(kancelářské potřeby), psací podložky, psací soupravy (sada psacích 

potřeb), psací potřeby, razítka, razítka datovací, reglety (pravítka), razítka 
pro adresy, sešívačky, sešívačky (kancelářské potřeby), sešívačky 

(kancelářské stroje), skříňky na kancelářské potřeby, sponky, stojany na 

pera, stojany na razítka, svorky na peníze, těžítka, tužky, tužky patentní, 
záložky do knih, zarážky na knihy, zápisníky (notesy), zeměpisné mapy, 

zemské globusy; (18) aktovky (kožená galanterie), aktovky diplomatky, 

deštníky, diplomatky, kabelky, klíčenky (kožená galanterie), krabice 
kožené nebo z kožené lepenky, kožené pásky, kufry, kufříky diplomatické, 

kufříky na doklady, kufříky na toaletní potřeby, mošny, nákupní tašky, 

náprsní tašky, neceséry cestovní (kožená galanterie), peněženky, pouzdra 
na deštníky, pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na navštívenky, 

karty, průkazy (peněženky), sedlářské výrobky, schránky kožené nebo z 

kožené lepenky, tašky cestovní, tašky na kolečkách. 
(511) 14, 16, 18 

(210) O-473263 

 
 

(111) 314153 

(220) 16.12.2009 

(151) 08.09.2010 
(540)  

 
 

(730) Economia, a.s., Pernerova 673/47, Praha 8, 18600, CZ 
(510) (35) propagační, reklamní a inzertní činnost a služby při výstavách a dalších 

akcích komerčního a reklamního druhu, marketing, poskytování on-line 

inzerce, poskytování informací a jiných informačních produktů komerčního 
a reklamního charakteru. 

(511) 35 

(210) O-472861 

 
 

(111) 314933 

(220) 29.10.2009 

(151) 26.10.2010 

(540) LINIA 

(730) Linia s.r.o., nám. Hraničářů 823, Trutnov, 54101, CZ 

(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, bačkory, barety, kožešinové límce, 

body (spodní prádlo), boty, bundy, čapky, čelenky, čepice, dětské textilní 

plenky, fotbalová obuv, holínky, chrániče uší (proti chladu, jako pokrývka 
hlavy), kabátky krátké, kabáty svrchní, kalhotky plenkové pro děti, kalhoty, 

kamaše, kapuce, klobouky, kombiné, kombinézy, konfekce, korzety, 

kostýmy, obleky, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, límce, 
límečky, livrej, manžety, maškarní kostýmy, náprsenky (části košile), noční 

kabátky, oblečení, obuv gymnastická, obuv koupací, obuv lyžařská, obuv 

plátěná, obuv plážová, obuv sportovní, oděvy svrchní, oděvy koupací, 
oděvy nepromokavé, oděvy papírové, oděvy plážové, oděvy pletené, oděvy 

pro cyklisty, oděvy pro motoristy, oděvy tělocvičné, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin kůže, opasky, pantofle, pásky ke kalhotám, pláště, pláštěnky, 
plavky, pletené zboží, podešve pro obuv, podpatěnky, podpatky, 

podprsenky, podrážky k obuvi, podšívky hotové konfekční (jako části 

oděvů), podvazkové pásy, podvazky, podvlékačky (dlouhé spodky), 
pokrývky hlavy, ponožky, přehozy přes ramena, přezůvky přes boty, 

pulovry, punčocháče, punčochy, pytle na oděvy, pyžama, ramínka u 

dámského prádla, rukavice, rukávníky, saka, sandály, spodky, spodní 
prádlo, spodničky, střevíce, sukně, svetry, šály, šátky, šaty, tílka, košilky, 

nátělníky, trepky, trička, turbany, uniformy, vesty, výbavička pro 

novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, živůtky, župany; (26) bambule, brože 
(jako oděvní doplňky), cedulky na prádlo, copy (vlasové), čelenky, čísla 

startovní, elastické stuhy, etikety na prádlo a oděvy, flitry na oděvy, 

galanterie textilní vyjma vláken a přízí, gumy do prádla, háčky (textilní 
galanterie), hříbky na látání a spravování, jehelníčky, jehlice (vyjma 

šperků), jehly, kalouny, stuhy rezervní, kanýry, klínky pro límce, kníry 

umělé, knoflíky, kokardy (textilní galanterie), korzetové kostice, krabice na 
šicí potřeby, krajky, kroužky na oděvy, kufříky na šicí potřeby, květiny 

umělé, lacety, lamety (pro oděvy), lemování, lemovky, lemy (pro oděvy), 

monogramy (značky na prádlo), náprstky na šití, nárameníky, natáčky do 
vlasů s výjimkou elektrických, obruby (pro oděvy), očka na oděvy, oděvní 

šňůrky, ovoce umělé, ozdoby textilních výrobků, pajetky, paruky, patentky, 
peří (oděvní doplňky), pletence z vlasů, podvazkové spony, poutka, 

prýmkařské zboží, přezky (oděvní doplňky), příčesky jako část paruky 

(tupé), rozety (textilní galanterie), schránky na šicí potřeby, síťky do vlasů, 
sponky do vlasů, spony na obuv, spony na oděvy a šaty, střapce, stuhy, 

špendlíky, tkaničky, vázačky místo kravaty, umělé věnce, vlásenky, vlasové 

ozdoby, volány, lemovky na záclony, výšivky, nažehlovací záplaty na 
opravu textilu, zdrhovadla, zipy, značení pro prádlo a oděvy, značky na 

prádlo, žinylka; (40) apretace textilií, služby spojené s barvením, barvení 

kožešin, barvení kůže, barvení látek, barvení obuvi, barvení textilu a textilií, 
bělení látek, dámské krejčovství, informace o zpracování materiálů, 

koželužství, lemování nebo obšívání látek, lemování oděvů, leštění kožešin, 

leštění kůže, saténování, mandlování, montáž materiálů na objednávku (pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

třetí osoby), nemačkavá úprava šatstva, úprava oděvů, pánské krejčovství, 

prošívání přikrývek a dek, protimolová úprava textilií, předsrážení látek, 

rafinace, čištění, sítotisk, snování, stříhání látek - střihová služba, úprava, 
údržba a zpracování textilu, textilií, kožešin, látek, oděvů a šatstva, 

zpracování vlny, vodovzdorná impregnace látek, vydělávání kůží, vyšívání, 

informace o zpracování a úprava materiálů. 
(511) 25, 26, 40 

(210) O-471779 

 
 

(111) 315296 

(220) 23.10.2009 
(151) 16.11.2010 

(540) NOC TULENÍCH PÁSŮ 

(730) Pleskač Jiří, č. p. 449, Mladé Buky, 54223, CZ 

(510) (35) reklama, propagace sportovních aktivit všeho druhu, propagační, 

informační a nabídkové akce a aktivity pro reklamní a obchodní účely, 
poskytování pomoci sportovním organizacím v rámci třídy, poradenská a 

konzultační činnost v rozsahu uvedených činností služeb; (41) pořádání, 

organizování a zabezpečení závodů, sportovních a kulturních akcí, 
organizování sportovních činností a soutěží, půjčování sportovních nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků, vydávání tiskovin (informačních a 

výsledkových listin), periodik, plakátů, orientačních plánů, map, průvodců. 
(511) 35, 41 

(210) O-471690 

 
 

(111) 315420 

(220) 03.02.2010 
(151) 24.11.2010 

(540) pracicka.cz 

(730) Slavíček Miloš, Štěpánská 1677/20, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) 

komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím Internetu; (41) 
vzdělávání. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-473954 

 
 

(111) 315421 

(220) 03.02.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) Prácičky 

(730) Slavíček Miloš, Štěpánská 1677/20, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) 
komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím Internetu; (41) 

vzdělávání. 

(511) 35, 38, 41 
(210) O-473955 

 
 

(111) 315422 

(220) 03.02.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) Prácička 

(730) Slavíček Miloš, Štěpánská 1677/20, Praha 1, 11000, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) 
komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím Internetu; (41) 

vzdělávání. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-473956 

 
 

(111) 315423 

(220) 03.02.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) pracicky.cz 

(730) Slavíček Miloš, Štěpánská 1677/20, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (38) 

komunikace - příjem a šíření informací prostřednictvím Internetu; (41) 

vzdělávání. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-473957 

 
 

(111) 316059 

(220) 17.08.2009 
(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Deutsche Telekom AG, Friedrich-Ebert-Allee 140, 53113 Bonn, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (38) telekomunikace, pronájem telekomunikačního zařízení; (42) 

navrhování zařízení a vybavení pro telekomunikace. 
(511) 38, 42 

(210) O-470186 

 
 

(111) 316492 

(220) 18.05.2010 
(151) 02.02.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PRIMATEP s.r.o., J. K. Tyla 2859/1, Teplice, 41501, CZ 

(510) (19) komíny, komínové systémy a komínové pláště, komínové tvarovky, 
komínové nástavce a poklopy nekovové; (37) provádění staveb komínů, 

včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, opravy 

a servis komínů a komínových systémů, provádění inženýrských staveb 
včetně technické vybavenosti sídlištních celků, provádění průmyslových 

staveb, provádění bytových a občanských staveb, provádění jednoduchých 

staveb a poddodávek; (43) ubytovací služby v ubytovacích zařízeních 
včetně provozování hostinských činností v těchto zařízeních, stravování a 

podávání nápojů, dočasné ubytování. 

(511) 19, 37, 43 
(210) O-476787 

 
 

(111) 318972 

(220) 21.10.2009 

(151) 07.07.2011 

(540) DOUBRAVECKÝ DEN 

(730) Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1, Plzeň 3, 30632, CZ 
(740) Advokátní kancelář, Mgr. Jan Blažek, advokát, Dominikánská 16, Plzeň, 

30100 

(510) (16) plakáty, billboardy, letáky, fotografie; (35) inzertní a reklamní činnost 
- inzeráty, reklamní činnost - bannnery, public relation - výstupy do 

masmédií; (41) výchovná a zábavní činnost - hudební produkce, sportovní 

turnaje, promítání audiovizuálních děl, soutěže. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-471616 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 322503 

(220) 28.08.2009 
(151) 11.01.2012 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Dütschová Katarína, Rožmberská 349, Český Krumlov, 38101, CZ 
(510) (39) služby v oboru cestovního ruchu spadající do této třídy, sestavování a 

zajišťování pobytů, zejména v oblasti příjezdové a kongresové turistiky, 

zajišťování výletních, relaxačních, motivačních a zájmových pobytů, 

poskytování informací v oboru cestovního ruchu, zajišťování dopravy, 

organizování cest, zájezdů, pronájem dopravních prostředků, 
zprostředkování spolupráce s dodavateli v oblasti cestovního ruchu, 

zprostředkování kontaktů s cestovními agenturami; (41) organizování a 

sestavování programů vzdělávacích seminářů a kongresů, pořádání porad, 
prezentací a setkání kulturního, vzdělávacího, společenského a sportovního 

zaměření, zprostředkování hudebních produkcí, moderování a technické 

zabezpečení akcí, pořizování foto, audio a videodokumentace akcí, 
zprostředkování kontaktů s kulturními i sportovními agenturami, 

zajišťování vstupenek; (43) zajištění a zprostředkování ubytování, 

stravování, konferenčních a jednacích místností, cateringové služby, 
zprostředkování kontaktů s hotely a restauracemi. 

(511) 39, 41, 43 

(210) O-470446 

 
 

(111) 323475 

(220) 18.06.2010 
(151) 29.02.2012 

(540) SkiTour 

(730) RAUL, s.r.o., Elišky Krásnohorské 5, Praha 1, 11000, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (28) sportovní zboží v rámci této třídy, sportovní náčiní a nástroje jako jsou 

lyže (běžecké i sjezdové), obaly na lyže, rukavice na lyže, lyžařské vosky, 

hole na lyže, lyžařské vázání, hrany na lyže, stěrky na lyže a další lyžařské 
příslušenství v rámci této třídy, lyže vodní, rukavice pro baseball, šerm, 

golf, box, a další sporty, snowboardy, skateboardy, prkna na surfing a 
windsurfing, brusle lední, kolečkové i in-line, boby, sáně, činky, disky, 

golfové hole, gymnastické zařízení, hokejky, hráčské pálky, hůlky pro 

mažoretky, chrániče a ochranné vycpávky jako části sportovní výstroje, 
kulečníková tága, kuželky, lukostřelecké náčiní, náboje a pistole na 

paintball, ploutve na plavání, potápění, puky hokejové, rakety s pružným 

výpletem a výplety pro tyto rakety, stoly pro stolní tenis a stolní fotbal, 
šipky, talíře létající, tenisové a podobné sítě, terče, biliardové (kulečníkové) 

koule, horolezecká výstroj, sítě na motýly, rybářské náčiní, umělé vánoční 

stromečky, ozdoby a stojany na vánoční stromečky (s výjimkou osvětlení a 
cukrovinek), hračky, dětské hrnčířské kruhy, loutky, maňásci, marionety, 

loutková divadla a divadélka, společenské, deskové a stolní hry jako dáma, 

šachy, mah jong, puzzle, vrhcáby, hra v kostky, domino, dostihy, 

šachovnice, hrací karty, žetony, koule, kuličky a další příslušenství her, 

autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, balónky na hraní, 

bublifuk, panenky, domečky, šatičky, pokojíčky, postýlky, sací láhve pro 
panenky, draci létající, houpačky, hračky plyšové, hračky pohyblivé, 

chrastítka, káča, vlček, koloběžky, koně houpací, stavebnice a stavebnicové 

kostky, míče a míčky na hraní, pistole a pistolky jako hračky, hračky pro 
domácí zvířata, hry automatické, s výjimkou těch, které se uvádějí do chodu 

vhozením mince nebo těch, které jsou užívány výhradně s televizním 

přijímačem, hry elektronické, s výjimkou her, které jsou používány 
výhradně ve spojení s televizním přijímačem, zábavné stroje, automatické 

a automaty, výrobky zábavné pyrotechniky jako rachejtle, petardy, 

rozbušky a kapsle - v rámci této třídy, divadelní a karnevalové masky, 

kaleidoskopy, kanadské žertíky (atrapy), žertovné předměty, konfety, 
girlandy, kouzelnické potřeby; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, 

související zejména s pořádáním běžkařských závodů, reklamní činnost v 

rámci této třídy, organizování komerčních nebo reklamních výstav a 
veletrhů, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní 

management a podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 
mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 
z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti Internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 
komunikačních médiích, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, služby modelek 

předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních 
materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých 
agentur, správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, 

vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, 

psaní na stroji zpracování textů, překlad a systemizace informací do 
počítačových databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání 

dat v počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů, fotokopírování, zajišťování předplatného novin a 
časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a zařízení, 

pronájem prodejních automatů, dodavatelské služby pro třetí osoby, nákup 

výrobků a služeb pro jiné podniky, poradenská činnost v rámci této třídy, 
zprostředkovatelská činnost v rámci této třídy; (41) organizování 

běžkařských závodů, seriál běžkařských závodů - (služby v rámci této 

třídy), půjčování sportovního nářadí, zejména lyžařského, s výjimkou 
dopravních prostředků, lyžařské kurzy, organizování vzdělávacích, 

zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy, tělesná výchova, 

provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, 
tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, vzdělávací a 

školicí činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v 

rámci této třídy, služby pro oddech a rekreace, informace a zprostředkování 
možností rekreace, rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých 

představení a vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování 
kinosálů, koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), 

pořádání diskoték, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické 
cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové 

tábory - v rámci této třídy, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro 
volbu povolání, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a 

galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování 

her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné 
klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování 

zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, 

pořádání loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a 
oslav, předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, 

digitální zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a 

televizních programů, zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, 
fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně 

osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování 
přenosných videokamer, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, 

pořádání a řízení pracovních setkání. 
(511) 28, 35, 41 

(210) O-477541 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

153703 16.12.2018 

159316 13.12.2018 

167392 15.12.2018 

220650 18.12.2018 

221078 16.12.2018 

222010 15.12.2018 

222011 15.12.2018 

222012 15.12.2018 

222013 15.12.2018 

222014 15.12.2018 

222015 15.12.2018 

222016 15.12.2018 

222017 15.12.2018 

222019 15.12.2018 

222020 15.12.2018 

222949 11.12.2018 

222952 14.12.2018 

222958 17.12.2018 

222961 18.12.2018 

223448 14.12.2018 

223977 14.12.2018 

223988 17.12.2018 

223995 17.12.2018 

224974 16.12.2018 

224978 18.12.2018 

224979 18.12.2018 

225922 18.12.2018 

225923 18.12.2018 

226608 10.12.2018 

226612 17.12.2018 

227243 17.12.2018 

228121 10.12.2018 

229085 14.12.2018 

229905 10.12.2018 

229906 18.12.2018 

230603 10.12.2018 

230605 14.12.2018 

231560 16.12.2018 

231561 17.12.2018 

304982 11.12.2018 

304983 11.12.2018 

305051 09.12.2018 

305052 10.12.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

305053 11.12.2018 

305054 11.12.2018 

305055 11.12.2018 

305056 11.12.2018 

305058 12.12.2018 

305062 16.12.2018 

305065 17.12.2018 

305066 17.12.2018 

305067 17.12.2018 

305191 09.12.2018 

305193 10.12.2018 

305195 10.12.2018 

305197 10.12.2018 

305198 10.12.2018 

305199 10.12.2018 

305202 12.12.2018 

305203 12.12.2018 

305206 12.12.2018 

305207 12.12.2018 

305209 12.12.2018 

305217 15.12.2018 

305218 15.12.2018 

305219 15.12.2018 

305220 16.12.2018 

305221 16.12.2018 

305223 16.12.2018 

305224 16.12.2018 

305225 16.12.2018 

305226 16.12.2018 

305228 17.12.2018 

305230 17.12.2018 

305339 09.12.2018 

305341 09.12.2018 

305342 10.12.2018 

305343 10.12.2018 

305345 12.12.2018 

305346 12.12.2018 

305347 12.12.2018 

305348 12.12.2018 

305349 12.12.2018 

305352 12.12.2018 

305353 12.12.2018 

305354 12.12.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

305355 12.12.2018 

305356 12.12.2018 

305357 12.12.2018 

305360 15.12.2018 

305362 15.12.2018 

305364 15.12.2018 

305365 15.12.2018 

305369 16.12.2018 

305370 16.12.2018 

305377 17.12.2018 

305379 17.12.2018 

305380 17.12.2018 

305381 17.12.2018 

305382 17.12.2018 

305383 17.12.2018 

305384 18.12.2018 

305385 18.12.2018 

305387 18.12.2018 

305388 17.12.2018 

305389 17.12.2018 

305390 17.12.2018 

305396 18.12.2018 

305490 18.12.2018 

305491 18.12.2018 

305593 09.12.2018 

305594 09.12.2018 

305595 09.12.2018 

305596 11.12.2018 

305597 11.12.2018 

305598 11.12.2018 

305599 11.12.2018 

305603 12.12.2018 

305606 15.12.2018 

305607 16.12.2018 

305608 17.12.2018 

305611 17.12.2018 

305612 18.12.2018 

305751 10.12.2018 

305752 10.12.2018 

305754 16.12.2018 

305755 16.12.2018 

305756 16.12.2018 

305757 17.12.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

305761 18.12.2018 

305876 10.12.2018 

305877 12.12.2018 

305878 15.12.2018 

305879 15.12.2018 

305965 11.12.2018 

305966 15.12.2018 

306123 11.12.2018 

306124 15.12.2018 

306125 18.12.2018 

306382 10.12.2018 

306383 11.12.2018 

306387 18.12.2018 

306539 10.12.2018 

306543 16.12.2018 

306655 11.12.2018 

306963 17.12.2018 

306966 18.12.2018 

307089 09.12.2018 

307093 17.12.2018 

307232 12.12.2018 

307233 15.12.2018 

307721 09.12.2018 

307858 17.12.2018 

307970 17.12.2018 

308248 12.12.2018 

308249 17.12.2018 

308865 10.12.2018 

309249 11.12.2018 

309250 11.12.2018 

309620 17.12.2018 

309902 11.12.2018 

310353 11.12.2018 

310554 11.12.2018 

310555 17.12.2018 

311610 15.12.2018 

312409 11.12.2018 

312696 15.12.2018 

312697 15.12.2018 

315595 09.12.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 284752 

(540)  

 
 

(510) (9) informační systémy; (39) svoz elektroodpadu, skladování a skládkování 
odpadů, včetně jejich ukládání na skládkách, pronájem sběrných nádob a 

kontejnerů; (40) recyklace materiálů, sběr a recyklace odpadů, včetně 

nebezpečných odpadů a jejich regenerace, shromažďování a výkup odpadů, 
úprava odpadů, spalování odpadů, kompostování odpadů, zpracování a 

odbyt druhotných surovin a odpadu, třídění odpadů, včetně nebezpečných 

odpadů, odstraňování odpadů, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
nakládání s odpady, zprostředkovatelská činnost v oblasti nakládaní s 

odpady, sanace a rekultivace skládek, pronájem zpracovatelských strojů a 

zařízení pro zpracování odpadů. 
(511) 9, 39, 40 

(210) O-434584 

(580) s účinností ode dne 15.07.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 
(111) 303364 

(540) REMA 

(510) (41) pořádání výchovně vzdělávacích programů s tematikou ochrany 

životního prostředí, poskytování informací o třídění, sběru, zpracování a 

recyklaci odpadů; (42) poradenství o ochraně životního prostředí. 
(511) 41, 42 

(210) O-441850 

(580) s účinností ode dne 15.07.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 
práv 

 
 
(111) 306771 

(540) REMA Systém 

(510) (9) multimediální aplikace, multimediální informační katalogy, informační 

systémy; (40) nakládání s odpady, jako jsou demontáže a likvidace zařízení 

a celků v oblasti elektroodpadů, oddělené shromažďování, oddělený sběr, 
oddělený zpětný odběr a oddělený výkup těchto elektroodpadů, privátní, 

veřejné, komunální, maloobchodní a velkoobchodní sítě sběrných míst pro 

elektroodpad, úprava, zneškodňování, zpracování, recyklace, regenerace a 
likvidace tohoto elektroodpadu, výkup a odbyt upraveného elektrošrotu, 

recyklace materiálů, sběr a recyklace odpadů, včetně nebezpečných odpadů 

a jejich regenerace, shromažďování a výkup odpadů, úprava odpadů, 
spalování odpadů, kompostování odpadů, zpracování a odbyt druhotných 

surovin a odpadu, třídění odpadů, včetně nebezpečných odpadů, 
odstraňování odpadů, konzultační a poradenská činnost v oblasti nakládání 

s odpady, zprostředkovatelská činnost v oblasti nakládání s odpady, sanace 

a rekultivace skládek, pronájem zpracovatelských strojů a zařízení pro 
zpracování odpadů, poradenská a zprostředkovatelská činnost při nakládání 

s odpady, zejména elektroodpady ze světelné techniky, při shromažďování, 

sběru, výkupu, odbytu, třídění, čištění, úpravách, zpracováni, recyklaci, 
regeneraci a likvidaci elektrošrotu a veškeré služby v oblasti nakládání s 

odpady spadající do této třídy; (41) instruktážní služby, vzdělávání, školení, 

semináře, konference, kongresy, jejich organizování a vedení v oblasti 
nakládání s odpady, zejména s elektroodpady, pořádání výchovně-

vzdělávacích programů s tematikou ochrany životního prostředí, 

poskytování informací o třídění, sběru, zpracování a recyklaci odpadů; (42) 
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

průmyslové analýzy, poradenství v oblasti životního prostředí, zejména při 

nakládání s elektrošrotem, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru 
v této oblasti, vypracování posudků a dobrozdání v oblasti hospodaření s 

odpady, zprostředkování a poradenství při posuzování a kategorizaci 
elektrošrotu, zprostředkování a poradenství při odběrech kontrolních 

vzorků, analytických rozborech, testování toxicity odpadů, pronájem strojů 

pro úpravu, recyklaci a zpracování elektrošrotu, veškeré služby v oblasti 
nakládání s odpady spadající do této třídy, poradenství o ochraně životního 

prostředí.. 

(511) 9, 40, 41, 42 
(210) O-444872 

(580) s účinností ode dne 15.07.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 334364 
(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, knihy, katalogy, 

fotografie, obrazy, pohlednice, plakáty, tiskoviny k uměleckým předmětům, 

upomínkové předměty z papíru, vše uvedené souvisí s dílem Alfonse 
Muchy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování v 

obchodních vztazích, vše uvedené souvisí s dílem Alfonse Muchy; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost, výchovná, školicí a zábavní činnost, 
výstavy kulturní a vzdělávací, pořádání a organizace výstav, pořádání 

kulturních a společenských akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, klubové služby (výchovné, zábavní, 
umělecké, kulturní), vše uvedené souvisí s dílem Alfonse Muchy. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-502983 

(580) s účinností ode dne 09.07.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 334365 
(540)  

 
 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskoviny, knihy, katalogy, 

fotografie, obrazy, pohlednice, plakáty, tiskoviny k uměleckým předmětům, 

upomínkové předměty z papíru, vše uvedené souvisí s dílem Alfonse 
Muchy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, zprostředkování v 

obchodních vztazích, vše uvedené souvisí s dílem Alfonse Muchy; (41) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

nakladatelská a vydavatelská činnost, výchovná, školicí a zábavní činnost, 

výstavy kulturní a vzdělávací, pořádání a organizace výstav, pořádání 

kulturních a společenských akcí, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, klubové služby (výchovné, zábavní, 

umělecké, kulturní), vše uvedené souvisí s dílem Alfonse Muchy. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-502984 

(580) s účinností ode dne 09.07.2019/prohlášení vlastníka o částečném vzdání se 

práv 

 
 

(111) 372782 

(540)  

 
 

(210) O-551752 

(580) s účinností ode dne 19.06.2019/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

168183 Marquee Brands LLC a Delaware Limited Liability company, 

605 Third Avenue, 22nd Floor, New York, NY 10158, NY, US 

Bruno Magli IP Holdings LP, 50 West 57th Street, 5th Floor, 

New York, NY 10158, NY, US 

15.07.2019 

229418 Loyalty Banking, spol. s r.o., Velehradská 1652/23, Praha 3, 

13000, CZ 

Novum Global, a.s., 28. pluku 483/11, Praha 10, Vršovice, 10100, 

CZ 

15.07.2019 

253470 MARIBU, s.r.o., Jiřího nám. 39/1, Poděbrady, 29001, CZ Buchmann Marie, Sandstrasse 1 B, 535757 Sankt Augustin, DE 16.07.2019 

279494 Havelka Jiří, Náměstí 19, Křinec, 28933, CZ HAVELKA Plus a.s., Náměstí 19, Křinec, 28933, CZ 15.07.2019 

309801 Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, 54956, WI, US SureWerx USA, Inc., 300 Corporate Drive, Elgin, IL 60123, IL, 

US 

12.07.2019 

310132 Basketbalový klub Kondoři Liberec, s.r.o., Obchodní 606, 

Liberec, Liberec XI-Růžodol I, 46001, CZ 

MSV ENGINEERING s.r.o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-

Růžodol I, 46001, CZ 

12.07.2019 

310132 MSV ENGINEERING s.r.o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-
Růžodol I, 46001, CZ 

MSV SYSTEMS CZ s. r. o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-
Růžodol I, 46001, CZ 

12.07.2019 

310735 Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, 54956, WI, US SureWerx USA, Inc., 300 Corporate Drive, Elgin, IL 60123, IL, 
US 

12.07.2019 

339117 ISP ČR, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ Centrum praxí, s.r.o., Dr. Vrbenského 2040, Kladno, 27201, CZ 15.07.2019 

350552 Havelka Jiří, Náměstí 19, Křinec, 28933, CZ HAVELKA Plus a.s., Náměstí 19, Křinec, 28933, CZ 15.07.2019 

352694 Sáblík Daniel, Chromeč 105, Zábřeh, 78901, CZ Moláček Jakub, č. p. 94, Krhanice, 25742, CZ 16.07.2019 

364639 Hoffmann Investments, a.s., Dědina 959, Ostrožská Nová Ves, 

68722, CZ 

KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o., Dědina 959, Ostrožská 

Nová Ves, 68722, CZ 

12.07.2019 

370041 MAGNES GROUP a.s., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

seznam dluhů s.r.o., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

11.07.2019 

370041 seznam dluhů s.r.o., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

LIGHTHOUSE spolek, Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

11.07.2019 

370042 MAGNES GROUP a.s., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

seznam dluhů s.r.o., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

11.07.2019 

370042 seznam dluhů s.r.o., Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

LIGHTHOUSE spolek, Královická 2321/83, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

11.07.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

107774 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 74770, CZ 15.07.2019 

161362 SpePharm IP B.V., Antonio Vivaldistraat 150, 1083HP Amsterdam, NL 15.07.2019 

170321 TI GOTHAM INC., Liberty Street 225, New York, NY, US 16.07.2019 

192971 R - PRINCIP MOST s.r.o., Slatinická 2571, Most, 43401, CZ 16.07.2019 

222456 TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364, Rynholec, 27062, CZ 15.07.2019 

222460 Contact 2 Trade, s.r.o., Králodvorská 664/11, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 12.07.2019 

222563 Röchling Industrial Xanten GmbH, Hagdornstrasse 3, Xanten, DE 16.07.2019 

222564 Röchling Industrial Xanten GmbH, Hagdornstrasse 3, Xanten, DE 16.07.2019 

227037 Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 16.07.2019 

227038 Fénix Brno, spol. s r.o., Vackova 1803/79, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 16.07.2019 

227815 Teva Czech Industries s.r.o., Ostravská 305/29, Opava, Komárov, 74770, CZ 15.07.2019 

229376 Ferrostyle a.s., Lipová 234/22, Brno, Pisárky, 60200, CZ 12.07.2019 

230057A Tripoli recent, s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno, Brno-město, 60200, CZ 11.07.2019 

230970 Poskočil Zbyněk, Luční 816/33, Třebíč, Podklášteří, 67401, CZ 11.07.2019 

231500 Moog Brno s.r.o., Mostecká 992/26, Brno, Husovice, 61400, CZ 15.07.2019 

232010 Wrigley Confections ČR, kom. spol., Pražská 320, Poříčí nad Sázavou, okres Benešov, 25721, CZ 15.07.2019 

233092 EBM system k.s., Nádražní 1100, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 15.07.2019 

239042 NTT Communications Kabushiki Kaisha, also trading as NTT Communications Corporation, 2-3-1 Otemachi, Chiyoda-ku, 

Tokyo, JP 

15.07.2019 

257968 NTT Communications Kabushiki Kaisha, also trading as NTT Communications Corporation, 2-3-1 Otemachi, Chiyoda-ku, 
Tokyo, JP 

15.07.2019 

273806 EBM system k.s., Nádražní 1100, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 15.07.2019 

275154 EBM system k.s., Nádražní 1100, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 15.07.2019 

286764 Putner Roman, č. p. 23, Ludvíkov, 79326, CZ 16.07.2019 

295527 Moog Brno s.r.o., Mostecká 992/26, Brno, Husovice, 61400, CZ 15.07.2019 

295528 Moog Brno s.r.o., Mostecká 992/26, Brno, Husovice, 61400, CZ 15.07.2019 

295529 Moog Brno s.r.o., Mostecká 992/26, Brno, Husovice, 61400, CZ 15.07.2019 

308763 Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Smrčkova 2485/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 10.07.2019 

308827 LUMCO spol. s r.o., Maloskalická 68, Česká Skalice, Malá Skalice, 55203, CZ 11.07.2019 

309489 Šnajdr Rudolf Zarathustra Ing., Husova 528, Kostelec na Hané, 79841, CZ 12.07.2019 

309495 PYGMALION, s.r.o., Mánesova 536/27, Český Těšín, 73701, CZ 11.07.2019 

309814 PREOL, a.s., Terezínská 1214, Lovosice, 41002, CZ 10.07.2019 

310132 Basketbalový klub Kondoři Liberec, s.r.o., Obchodní 606, Liberec, Liberec XI-Růžodol I, 46001, CZ 12.07.2019 

311294 Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy, příspěvková organizace, Pražská 636/38b, Brno, Bosonohy, 64200, CZ 12.07.2019 

311298 RENTERA, a.s., Švédská 635/8, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 10.07.2019 

312960 PREOL, a.s., Terezínská 1214, Lovosice, 41002, CZ 10.07.2019 

315296 Pleskač Jiří, č. p. 449, Mladé Buky, 54223, CZ 11.07.2019 

316446 LERIKA Tax & Accounting, s.r.o., Sokolovská 81/55, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 12.07.2019 

316447 LERIKA Tax & Accounting, s.r.o., Sokolovská 81/55, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 15.07.2019 

333880 PRG Aviatica s.r.o., Ve svahu 482/5, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 16.07.2019 

333931 Sunware s.r.o., Maltézské náměstí 537/4, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 15.07.2019 

338114 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

338115 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

338116 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

339981 PRG Mechanica s.r.o., Ve svahu 482/5, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 16.07.2019 

351284 NeoTax s.r.o., Jemnická 1138/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 16.07.2019 

353012 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

353513 IB Group Czech Republic s.r.o., Havlíčkova 161, Nebovidy, 28002, CZ 16.07.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 30-2019 CZ, datum publikace 24.07.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností 

od 

(580) 

353904 IB Group Czech Republic s.r.o., Havlíčkova 161, Nebovidy, 28002, CZ 16.07.2019 

354049 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

358723 IB Group Czech Republic s.r.o., Havlíčkova 161, Nebovidy, 28002, CZ 16.07.2019 

358724 IB Group Czech Republic s.r.o., Havlíčkova 161, Nebovidy, 28002, CZ 16.07.2019 

358725 IB Group Czech Republic s.r.o., Havlíčkova 161, Nebovidy, 28002, CZ 16.07.2019 

360970 EBM system k.s., Nádražní 1100, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801, CZ 15.07.2019 

368136 NeoTax s.r.o., Jemnická 1138/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 16.07.2019 

371915 PRG Mechanica s.r.o., Ve svahu 482/5, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 16.07.2019 

371916 PRG Mechanica s.r.o., Ve svahu 482/5, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 16.07.2019 

372464 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

372465 Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 16.07.2019 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2019-07-23T22:01:13+0000




